
Pielikums  
Amatas novada domes 

2021. gada 24. februāra  
lēmumam (protokols Nr. 3, 1. §) 

Amatas novada pašvaldības institūcijas 
 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde 

Amatas novada 
pašvaldība 
Reģ.Nr.90000957424 
“Ausmas”, Drabešu 
pagasts, Amatas novads 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: domes un komiteju 
organizatoriska un tehniska 
apkalpošana; domes pieņemto 
lēmumu izpilde un izpildes 
kontrole; būvvaldes funkcijas; 
teritorijas plānojuma funkcijas, ES 
un citu projektu vadība, īstenošana; 
pašvaldības attīstības jautājumi; 
klientu apkalpošana, grāmatvedība; 
budžeta sagatavošana, izpilde, 
kontrole; pašvaldības nekustamā 
īpašuma pārvaldīšana; komunālo 
pakalpojumu organizēšana; 
izglītības pārvaldes funkcijas, 
dzimtsarakstu iestādes funkcijas, 
sabiedriskās kārtības 
nodrošināšana; Amatas, Skujenes, 
Nītaures, Zaubes pagasta pārvaldes 
funkcijas; centralizēto iepirkumu 
institūcijas funkcijas par MK 
noteikumos noteiktajiem 
iepirkumiem, kā arī ēdināšanas 
iepirkumu, apdrošināšanu, 
elektroenerģijas piegādi, degvielas 
piegādi; citi pašvaldības uzdevumi, 
kuru izpilde nav citu pašvaldības 
iestāžu kompetencē. 

 
 3 464 609 - dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem 
363 391 - iestādes 
ieņēmumi  
728 - valsts (pašvaldību) 
nodevas  
75 233- nenodokļu 
ieņēmumi 
2 440- no valsts budžeta 
daļēji  finansēto 
atvasināto publisko 
iestāžu transferti 
2 597 390 - valsts 
budžeta transferti  
338 116 - pašvaldību 
budžetu transferti  
672-naudas līdzekļu 
atlikums uz gada sākumu 
1 263 675 - pieprasījuma 
noguldījumu atlikums 
gada sākumā  
793 810 - ilgtermiņa 
aizņēmumi  
8 900 064 - finansējuma 
apjoms 

 

Izveidošanas 
pamatojuma 
dokuments: 
Amatas novada 
pašvaldības 2009. 
gada 1. jūlija 
saistošie 
noteikumi Nr. 9 " 
Amatas novada 
pašvaldības 
nolikums".  
 
Reģistrēta Valsts 
ieņēmumu 
dienestā kā 
patstāvīgs 
nodokļu 
maksātājs, kods: 
90000957242,  
 
Reģistrēta 
Uzņēmumu 
reģistrā, Nr. 
90000957242 
 

Amatas novada 
pašvaldības administrācijā 
ietilpst tiešas pakļautības 
nodaļas: 
1. Dzimtsarakstu nodaļa; 
2. Teritorijas attīstības un 
nekustamā īpašuma 
nodaļa;  
3. Komunālās saimniecības 
nodaļa; 
4. Sociālais dienests; 
5. Finanšu nodaļa; 
6. Lietvedības nodaļa; 
7. Darba aizsardzības, 
civilās aizsardzības un 
administratīvās 
lietvedības nodaļa;  
8. Tūrisma un Āraišu 
Ezerpils nodaļa. 
 

Tiešas pakļautības 
struktūrvienības: 
1. Amatas kultūras centrs 
Ģikšos; 
2. Nītaures kultūras nams; 
3. Skujenes tautas nams; 
4. Zaubes kultūras nams; 
5. Līvu bibliotēka; 
6. Ģikšu bibliotēka; 
7. Skujenes bibliotēka; 
8. Zaubes bibliotēka; 
9. Nītaures bibliotēka; 

   



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10. Melānijas Vanagas 
muzejs; 
11. Valsts un pašvaldības 
vienotais klientu 
apkalpošanas centrs 
Nītaurē. 
 

 Sociālā dienesta tiešas 
pakļautības 
struktūrvienības: 
1 Dienas aprūpes centrs 
Līvos; 
2. Dienas aprūpes centrs 
Ģikšos; 
3. Dienas aprūpes centrs 
Ieriķos; 
4. Dienas aprūpes centrs 
Nītaurē; 
5. Veco ļaužu māja “Doles”; 
6. Veco ļaužu māja 
“Vējsaules”; 
 
Pagastu pārvaldes: 
1. Nītaures pagasta 
pārvalde; 
2. Skujenes pagasta 
pārvalde; 
3. Zaubes pagasta 
pārvalde; 
4. Amatas pagasta 
pārvalde. 
 

Apvienotais pašvaldību 
speciālists - ārējo sakaru 
koordinators; 
 

Speciālists pašvaldību 
sadarbības jautājumos. 
 



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde  

Amatas novada 
Nītaures vidusskola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: vidējās, 
pamatizglītības, un pirmskolas 
programmas īstenošana; 
Speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamajiem ar 
garīgās attīstības traucējumiem. 
Speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamajiem ar 
mācīšanās traucējumiem. 

 
258 214 - dotācija 
no vispārējiem 
ieņēmumiem 
7 433- iestādes 
ieņēmumi  
206 810 - 
transferti no valsts 
budžeta 
2 809 -
pieprasījuma 
noguldījumu 
atlikums gada 
sākumā 
475 266 - 
finansējuma 
apjoms 

 

Amatas novada 
pašvaldības 
2018. gada 26. 
septembra sēde 
Nr. 11, 5.p.  
"Nītaures 
vidusskolas 
nolikums". 

    

3. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde 

Amatas novada Spāres 
pamatskola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: 1. speciālās 
pamatizglītības programmas 
izglītojamajiem ar smagiem garīgās 
attīstības traucējumiem vai 
vairākiem smagiem attīstības 
traucējumiem; 
2. Speciālās pamatizglītības 
programmas izglītojamajiem ar 
garīgās attīstības traucējumiem. 

8 381 - iestādes ieņēmumi 
921 879- transferti no valsts 
budžeta 
930 260 - finansējuma 
apjoms 

Ar Amatas novada 
pašvaldības  
2019. gada 
22. maija sēde 
Nr. 6, 49. p. 
“Spāres 
pamatskolas 
nolikums” 

    

4. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde 

Amatas novada 
Drabešu jaunā 
pamatskola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: 1.vispārējās 
pirmsskolas izglītības programma, 
2.vispārējās pamatizglītības 
programma, 
3. speciālās pamatizglītības 
programma. 

 
 368 765 - dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem 
33 410 - iestādes 
ieņēmumi 
132 733 - transferti no 
valsts budžeta 
9 958 -pieprasījuma 
noguldījumu atlikums 
gada sākumā 
544 866 - finansējuma 
apjoms 

 

Ar Amatas novada 
pašvaldības  
2017. gada 
24. maija sēde 
Nr. 7, 13. p. 
“Drabešu jaunās 
pamatskolas 
nolikums” 
 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde 

Amatas novada Amatas 
pamatskola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: 1. vispārējās 
pirmsskolas izglītības programma, 
2. pamatizglītības programma, 
3. speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamajiem ar 
mācīšanās traucējumiem. 

354 882 - dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem 
21 101 - iestādes ieņēmumi 
226 071 - transferti no valsts 
budžeta 
41 282 -pieprasījuma 
noguldījumu atlikums gada 
sākumā 
643 336 - finansējuma 
apjoms 

ar Amatas novada 
domes 2020. gada 
21. oktobra sēde 
Nr. 19, 30. p. 
Amatas novada 
Amatas 
pamatskolas 
nolikums 

    

6.  
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde 

Amatas novada 
Skujenes pamatskola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: 1. vispārējās 
pirmsskolas izglītības programma,  
2. pamatizglītības programma,  
3. speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamiem ar 
mācīšanās traucējumiem,  
 4. speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamajiem ar 
garīgās attīstības traucējumiem 

177 666 - dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem 
4 697 - iestādes ieņēmumi 
138 310 - transferti no valsts 
budžeta 
1 740 -pieprasījuma 
noguldījumu atlikums gada 
sākumā 
322 413 - finansējuma 
apjoms 

Ar Amatas novada 
pašvaldības  
2016. gada 
21. jūnija sēde 
Nr. 9, 3. p. 
“Skujenes 
pamatskolas 
nolikums” 

    

7. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde 

Amatas novada Zaubes 
pamatskola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: 1. pamatizglītības 
programma, 
2. pirmsskolas izglītības 
programma, 
3.speciālās pamatizglītības  
programmu izglītojamajiem ar 
smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem  vai vairākiem 
smagiem attīstības traucējumiem, 
4. speciālās pamatizglītības 
programmu izglītojamajiem ar  
mācīšanās traucējumiem,  
5. speciālās pamatizglītības 
programmu izglītojamajiem ar 
garīgās attīstības traucējumiem.  
 
 

190 651 - dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem 
7 347 - iestādes ieņēmumi 
94 663 - transferti no valsts 
budžeta 
1 994 -pieprasījuma 
noguldījumu atlikums gada 
sākumā 
294 655 - finansējuma 
apjoms 

Ar Amatas novada 
pašvaldības 
2009. gada 
11. novembra  
sēde Nr. 11. 11. p. 
Zaubes 
pamatskolas 
nolikums 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8. 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde/ izglītības 
iestāde 

Amatas novada mākslas 
un mūzikas skola 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: interešu izglītības un 
profesionālas pamatizglītības 
izglītības programmu īstenošana 

86 966 - dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem 
2 505 - iestādes ieņēmumi 
56 757 - transferti no valsts 
budžeta 
14 -nenodokļu ieņēmumi 
408 -pieprasījuma 
noguldījumu atlikums gada 
sākumā 
146 650 - finansējuma 
apjoms 

 

    

9. 

publiski privāta 
kapitālsabiedrība - 
sabiedrība 
ar ierobežotu atbildību 

SIA "ZAAO", vienotais 
reģ.Nr.44103015509, 
adrese - Valmiera, 
Rīgas iela 32. 

Nodrošināt atkritumu 
apsaimniekošanu un poligona 
"Daibe" darbību un attīstību. 
Vispārējais stratēģiskais mērķis - 
sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas sistēmas 
uzturēšana un attīstība tādā veidā, 
kas nodrošina normatīvo aktu 
prasību, tajā skaitā Eiropas 
Savienības noteikto mērķu 
attiecībā uz atkritumu 
apsaimniekošanas sistēmas 
darbības efektivitāti, ievērošanu. 

Nav 

Ar Amatas novada 
pašvaldības 
2015. gada 
25. marta sēde 
Nr. 3, 8. p. 
“Par Amatas 
novada 
pašvaldības 
līdzdalības 
saglabāšanu SIA 
„ZAAO”  
Reģistrēts 
Uzņēmumu 
reģistrā 1998. 
gada 
20. novembrī, 
vienotais reģ. 
Nr. 44103015509. 

    

10. 
privāta 
kapitālsabiedrība - 
akciju sabiedrība 

Akciju sabiedrība 
"CATA", 
vienotais reģ. Nr. 
40003016840, 
adrese - Cēsu nov., 
Cēsis, Jāņa 
Poruka iela 8. 

Nodrošināt pasažieru sauszemes 
pārvaldījumus. Vispārējais 
stratēģiskais mērķis ir visiem 
sociāliem iedzīvotāju slāņiem 
pieejama un kvalitatīva sabiedriskā 
transporta pakalpojumu 
sniegšanas organizācija 
pašvaldības administratīvajā 
teritorijā 

Nav 

 
Ar Amatas novada 
pašvaldības 
2015. gada 
23. decembra 
sēde Nr. 13, 9. p. 
“Par Amatas 
novada 
pašvaldības 
līdzdalības 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

saglabāšanu 
akciju sabiedrībā 
„CATA” un 
vispārējā 
stratēģiskā mērķa 
norādīšanu” 
 
Reģistrēta 
Uzņēmumu 
reģistrā 
1991. gada 
22. jūlijā, 
vienotais reģ. 
Nr. 40003016840. 

11. biedrība (biedrs) 

Biedrība „Latvijas 
Pašvaldību Savienība”, 
reģ. Nr. 40008020804, 
adrese - Rīga, Mazā Pils 
iela 1 

Mērķi: veicināt Latvijas iedzīvotāju 
vietējo un reģionālo interešu 
pilnīgāku 
pārstāvību, veicinot iedzīvotāju 
līdzdalību publiskajā pārvaldē un 
nostiprinot pašvaldību demokrātiju 
un pašvaldību institūciju 
veiktspēju. 
 

ANP biedru nauda -6018 

Reģ. Uzņēmumu 
reģistrā 
1993. gada 
17. novembrī, reģ. 
Nr. 40008020804. 

    

12. 
biedrības 
struktūrvienība 
(biedrs) 

Biedrības „Latvijas 
Pašvaldību Savienība” 
struktūrvienība 
Latvijas pašvaldību 
Izpilddirektoru 
asociācija, reģ. Nr. 
40008020804. 

Mērķis ir apvienot un organizēt 
pašvaldību izpildinstitūciju 
vadītājus, lai: 
1. attīstītu starppašvaldību 
kontaktus, sekmētu vispārējo 
sadarbību, 
pieredzes apmaiņu un pašvaldību 
attīstību; 2. paaugstinātu 
dalībnieku 
kvalifikāciju; 3. piedalītos LPS 
lēmumu izstrādē un izpildē; 4. 
rūpētos par 
dalībnieku tiesisko aizsardzību; 5. 
pārstāvētu LPIA dalībnieku 
intereses 

ANP biedru nauda -600 

Reģistrēta 
Uzņēmumu 
reģistrā 
1993. gada 
17. novembrī, reģ. 
Nr. 40008020804. 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Eiropas Savienības, Eiropas 
Padomes un citās starptautiskajās 
pašvaldību 
izpildvadītāju intereses 
pārstāvošās institūcijās. 
 

13. 
biedrība (dibinātājs un 
biedrs) 

Biedrība "Gaujas 
ilgtspējīgas 
attīstības biedrība", reģ. 
Nr. 
50008235771, adrese - 
Līgatnes 
nov., Līgatne, Spriņģu 
iela 4. 

Nodrošināt stabilas, ģenētiski 
daudzveidīgas un komerciāli 
izmantojamas laša, 
taimiņa, foreles, alatas, zuša un 
upes nēģa populācijas un to 
krājumus Gaujas 
upes baseinā; Uzlabot citu zivju 
sugu populācijas stāvokli Gaujas 
upes 
baseinā; Uzturēt un apsaimniekot 
Gaujas ūdensteces, zivju nārsta 
vietas, 
upes krastus un ar tūrismu saistītās 
infrastruktūras; Izveidot un uzturēt 
licencētu lašu, taimiņu, foreļu un 
alatu makšķerēšanu Gaujā un 
Braslā, un 
sadarbībā ar privāto Gaujas upju 
pieteku īpašniekiem sekmēt šo 
zivju 
licencēto makšķerēšanu šajās upēs; 
Sekmēt ar makšķerēšanu saistītās 
tūrisma industrijas attīstību Gaujas 
upes baseinā, nodrošinot jaunas 
biznesa 
iespējas upes pieguļošās teritorijas 
uzņēmējiem un iedzīvotājiem; 
Nodrošināt dabas vērtību un zivju 
resursu aizsardzību un plānveidīgu 
zivju resursu atražošanu. 
 
 

ANP biedru nauda - 600  

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

14. biedrība (biedrs) 

Biedrība “Gaujas 
Nacionālā parka 
tūrisma biedrība”, reģ. 
Nr. 40008050743, 
adrese- Siguldas nov., 
Sigulda, Ausekļa iela 6, 
LV-2150 

Gaujas NP tūrisma biedrība 
izveidota, lai pārvarētu vairākus 
izaicinājumus – paaugstinātu 
konkurētspēju starptautiskā tirgū, 
palielinātu apmeklētāju 
uzturēšanās laiku galamērķī, 
mazinātu tūrisma sezonalitātes 
ietekmi, veicinātu piedāvājuma 
kvalitātes izaugsmi, nodrošinātu 
ilgtspējīgu attīstību un optimālu 
iesaistīto resursu izmantošanu un 
visu iesaistīto pušu apspriestu 
lēmumu pieņemšanu, veicinātu 
iesaistīto pušu sadarbības kultūru 
un pētījumu iesaisti inovāciju 
ieviešanai. Gaujas nacionālā parka 
klasterī, kā arī Amatas novadā. 

ANP biedru nauda -  

    

15. biedrība (biedrs) 

Biedrība “Vidzemes 
tūrisma asociācija”, 
Reģ. Nr. 40008031761, 
Cēsīs, Pils laukums 1, 
LV-4101 
 

Biedrības mērķis ir: 
1.Veicināt tūrisma attīstībai 
labvēlīgu vidi un sekmēt ilgspējīgas 
tūrisma nozares attīstību Vidzemē; 
2. Identificēt, attīstīt un veidot 
tūrisma produktus un tūrisma 
infrastruktūru; 
3. Veicināt tūrisma izglītības, 
papildizglītības un pētniecības 
attīstību Vidzemē; 
4. Veikt Vidzemes tūrisma 
mārketinga aktivitātes vietējā un 
starptautiskajā tirgū; 
5. Pārstāvēt biedru intereses valsts, 
pašvaldību iestādēs un 
nevalstiskajās organizācijās, kā arī 
ārvalstu institūcijās; 
6. Sekmēt ar tūrismu saistītās 
uzņēmējdarbības aktivizēšanos 
Vidzemē; 
7. Sekmēt ar tūrismu saistīto 
uzņēmumu sadarbību, 

ANP biedru nauda-545  

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8. Sekmēt jaunu darba vietu 
rašanos; 
9. Panākt investīciju piesaistīšanu 
tūrisma nozares attīstībai Vidzemē; 
10. Izglītot ar tūrismu saistīto 
uzņēmumu un organizāciju 
vadītājus un darbiniekus; 
11. Sadarboties ar valsts un 
pašvaldību institūcijām, tūrisma 
firmām u.c. organizācijām; 
12. Piedalīties tūrisma nozares 
standartu, klasifikācijas un 
sertifikācijas ieviešanu un 
izstrādāšanas procesos; 
13. Sekmēt tūrisma informācijas 
apmaiņu, apkopošanu, izplatīšanu 
un vienotas tūrisma informācijas 
datu bāzes veidošanu. 
 

16.  biedrība (biedrs) 

Biedrība “Amatas 
novada attīstības 
fonds”, 40008123801, 
Amatas nov., Amatas 
pag., Ģikši, "Kantoris", 
LV-4101  

 Praktiski veicināt sociālas, 
ekonomiskas, tehnoloģiskas, 
kultūras un izglītības, vides kā 
kopuma attīstību, iesaistot un 
apvienojot vietējo sabiedrību, kā 
arī citas ieinteresētās personas 
Darbības jomas: 
•    Labdarība, trūcīgo un sociāli 
mazaizsargāto personu grupu 
sociālās labklājības celšana; 
•    Pilsoniskas sabiedrības attīstība 
•    Kultūras veicināšana 
 

ANP biedru nauda-nav  

    

17. dalībnieks (biedrs) 

 Eiropas 
eksperimentālās 
arheoloģijas un 
arheoloģisko brīvdabas 
muzeju apvienība 
 

 ANP biedru nauda-70 

Amatas novada 
pašvaldības 
2017. gada 
25. janvāra 
sēde Nr. 1, 10. p.  
“Par Amatas 
novada 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

pašvaldības 
dalības EXARC 
apvienībā 
apstiprināšanu” 
 

18. biedrība (biedrs) 

Latvijas zaļo ceļu 
asociācija, reģ. Nr. 
40008246059, 
 Pils laukums 1, Cēsis, 
Cēsu nov., LV-4101 

 ANP biedru nauda-259 

Amatas novada 
pašvaldības 
2018. gada 
25. aprīļa 
sēde Nr. 6, 10. p.  
“Par pašvaldības 
dalību asociācijā  
„Zaļie ceļi”” 

    

19.  
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde 

Amatas novada 
apvienotā būvvalde, 
reģ. Nr. 90009289548, 
J. Poruka 8, Cēsis,LV-
4101 

 

580- valsts un pašvaldības 
nodevas; 
63 093-pašvaldību budžetu 
transferti; 
63 673-finansējuma apjoms 

Amatas novada 
pašvaldības 
2010. gada 
6. janvāra 
sēde Nr. 1, 9. p. 
“Apvienotās 
Amatas, 
Jaunpiebalgas, 
Pārgaujas, 
Priekuļu, Raunas, 
Vecpiebalgas 
novadu būvvaldes 
nolikums” 

    

20 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde 

Amatas novada 
apvienotā izglītības 
pārvalde, reģ. Nr. 
9000928552, J. Poruka 
8, Cēsis,LV-4101 

 
78 049-pašvaldību budžetu 
transferti; 
78 049-finansējuma apjoms 

Amatas novada 
pašvaldības  
2010. gada 
6 .janvāra sēde 
Nr. 1, 
Amatas novada 
pašvaldības 
apvienotās 
izglītības 
pārvaldes 
nolikums 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

21 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde 

Amatas, Jaunpiebalgas, 
Līgatnes, Pārgaujas un 
Raunas novadu 
bāriņtiesa, reģ.nr. 
9001204497,  
J. Poruka 8, Cēsis,LV-
4101 

 

7 624- valsts un pašvaldības 
nodevas; 
107 971-pašvaldību budžetu 
transferti; 
115 595-finansējuma apjoms 

Amatas novada 
pašvaldības 
2018. gada 
22. augusta 
sēde Nr. 10, 8.p. 
“Par Amatas 
novada 
bāriņtiesas 
reorganizāciju” 
 
Amatas novada 
domes  
2019. gada 
23. janvāra sēde 
Nr. 1, 3. p. 
“Amatas, 
Jaunpiebalgas, 
Līgatnes, 
Pārgaujas un 
Raunas novadu 
bāriņtiesas 
nolikums” 

    

22 
Pastarpināta pārvaldes 
iestāde 

Amatas novada 
pašvaldības vēlēšanu 
komisija 

Darbības teritorija: Amatas novads. 
Kompetence: Saeimas vēlēšanu, 
Eiropas Parlamenta vēlēšanu, 
tautas 
nobalsošanas, kā arī novada domes 
vēlēšanu sagatavošana un rīkošana. 

2 101- valsts budžeta 
transferti 
2 101-finansējuma apjoms 

Amatas novada 
domes 2017. gada 
23. augusta 
lēmums Nr.  "Par 
Amatas novada 
vēlēšanu 
komisijas sastāva 
apstiprināšanu" 
(prot. Nr. 12, 2.p.). 
Darbojas saskaņā 
ar Republikas 
pilsētu un novadu 
vēlēšanu komisiju 
un vēlēšanu 
iecirkņu komisiju 
likumu. 

    



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

23. 
Deleģējuma līgums: 
personas pārvaldes 
uzdevumu izpilde 

Biedrība “Cerību 
spārni” 
 

Pakalpojumu sniegšanas vieta 
Amatas novads, Spāre, Spāre 3-4, 
Spāre 21, Spāre 5 
Kompetence: 
1. grupu mājas (dzīvokļa) 
pakalpojumi, 
2.dienas aprūpes centra 
pakalpojums personām ar garīga 
rakstura traucējumiem, 
3.specializēto darbnīcu 
pakalpojums, 
4. sociālās rehabilitācijas 
pakalpojums bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem. 

 

Amatas novada 
domes  
2021. gada 
24. februāra sēde 
Nr. 3, 3.p. 
“Par deleģēšanas 
līguma ar 
biedrību “Cerību 
spārni“  
noslēgšanu” 

   Līgumu plānots 
noslēgt 2021. gada 
aprīļa mēnesī. 

24. 

Telpu nomas līgums 
Ar funkcionālu 
apgrūtinājumu  
 

Biedrība “Labāka 
rītdiena” 

Pakalpojumu sniegšanas vieta: 
“Sērmūkšu muiža”, Sērmūkši, 
Skujenes pagasts, Amatas novads,  
“Jaunatnes tūrisma mītne”, un 
“Katlu māja”, „Staļļi”, Sērmūkši, 
Skujenes pagasts. 
 
Kompetence: 
Daudzfunkcionāla sociālo 
pakalpojumu centra darbības 
nodrošināšana. 

 

Amatas novada 
domes  
2020. gada 
26. novembrī 
sēde Nr. 21, 6.p. 
“Par telpu 
“Sērmūkšu 
muiža”, Sērmūkši, 
Skujenes pagastā, 
Amatas novadā, 
nomas līguma 
slēgšanu” 
 
Amatas novada 
domes  
2020. gada 
26. novembrī 
sēde Nr. 21, 7. p. 
Par ēku 
“Jaunatnes 
tūrisma mītne” un 
“Katlu māja”, 
“Staļļi”, Sērmūkši, 
Skujenes pagasts, 
Amatas novads, 

 
 
Nomas līgumu darbības 
termiņš: 
2029.  gada 31. augusts 

   



Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un darbības teritorija 
finansējuma apjoms (euro) 

un pašvaldības budžeta 
avots 2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska informācija 
(piem., ietekme uz 

institūcijas darbību un tās 
darbiniekiem, ietekmes 

sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms (euro) cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

nomas līguma 
slēgšanu 
 

25.  
Deleģējuma līgums: 
personas pārvaldes 
uzdevumu izpilde 

SIA “CDzP” 

Pakalpojumu sniegšanas vieta: 
Amatas novads 
Kompetence: 
Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
dzīvokļu īpašnieku kopīpašuma un 
teritorijas apsaimniekošana. 

 

Amatas novada 
domes  
2018. gada 
20. jūnija sēde 
Nr. 8, 3. p. 
“Par deleģēšanas 
līguma slēgšanu 
ar SIA “CDzP”” 

    

 

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§ 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Eglīte 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU 



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts

nosaukums, kadastra 
apzīmējums

pamatlīdzekļa 
Nr. platība m2

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro )

izlaiduma 
gads reģistrēts atrašanās vieta

1 1212   Pagrabs "Mežrūpniekos" dd 1 ; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
005 iepr.inv.Nr.8319399; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                

/P091206  11.6500 137.35 137.35 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

2 1212   Pagrabs "Mežrūpniekos" dd 2; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
005 iepr.inv.Nr.8319399; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                 

/P091206-1 14.4300 170.17 170.17 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

3 1212   Pagrabs "Mežrūpniekos" dd 3; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
005 iepr.inv.Nr.8319399; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                 

/P091206-2 6.2600 73.83 73.83 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

4 1212   Pagrabs "Mežrūpniekos" dd 4; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
005 iepr.inv.Nr.8319399; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                 

/P091206-3 10.9400 129.06 129.06 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

Amatas novada pašvaldība

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
I. Būves

1. Nedzīvojamās ēkas

Konstatējumu daļa

---



2

5 1212   Pagrabs "Mežrūpniekos" dd 5; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
005 iepr.inv.Nr.8319399; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                 

/P091206-4 8.5700 101.12 101.12 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

6 1212   Pagrabs "Mežrūpniekos" dd 6; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
005 iepr.inv.Nr.8319399; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                 

/P091206-5 4.2500 50.11 50.11 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

7 1212   Pirts "Mežrūpniekos"dd 1; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
003 iepr.inv.Nr.8319400; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                    

/P091207  9.8200 95.11 95.11 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

8 1212   Pirts "Mežrūpniekos"dd 2; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
003 iepr.inv.Nr.8319400; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                    

/P091207-1 12.1700 117.84 117.84 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

9 1212   Pirts "Mežrūpniekos"dd 3; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
003 iepr.inv.Nr.8319400; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                    

/P091207-2 5.2700 51.13 51.13 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

10 1212   Pirts "Mežrūpniekos"dd 4; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
003 iepr.inv.Nr.8319400; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                    

/P091207-3 9.2300 89.36 89.36 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

11 1212   Pirts "Mežrūpniekos"dd 5; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
003 iepr.inv.Nr.8319400; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                    

/P091207-4 7.2300 70.02 70.02 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

---



3

12 1212   Pirts "Mežrūpniekos"dd 6; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
003 iepr.inv.Nr.8319400; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.                                                                                                                    

/P091207-5 3.5800 34.70 34.70 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

13 1212   Saimniecības ēka 
"Mežrūpniekos" dd 1; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
002 
iepr.inv.Nr.8319398Zemesgrā
matu apliecība no  30.11.2005.                                                                                                          

/P091208  37.4700 155.36 155.36 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

14 1212   Saimniecības ēka 
"Mežrūpniekos" dd 2; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
002 
iepr.inv.Nr.8319398Zemesgrā
matu apliecība no  30.11.2005.                                                                                                          

/P091208-1 46.4200 192.49 192.49 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

15 1212   Saimniecības ēka 
"Mežrūpniekos" dd 3; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
002 
iepr.inv.Nr.8319398Zemesgrā
matu apliecība no  30.11.2005.                                                                                                          

/P091208-2 20.1400 83.52 83.52 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

16 1212   Saimniecības ēka 
"Mežrūpniekos" dd 4; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
002 
iepr.inv.Nr.8319398Zemesgrā
matu apliecība no  30.11.2005.                                                                                                          

/P091208-3 35.2100 145.99 145.99 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

17 1212   Saimniecības ēka 
"Mežrūpniekos" dd 5; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
002 
iepr.inv.Nr.8319398Zemesgrā
matu apliecība no  30.11.2005.                                                                                                          

/P091208-4 27.5900 114.38 114.38 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

---



4

18 1212   Saimniecības ēka 
"Mežrūpniekos" dd 6; 
kadastra Nr.4268 006 0118 
002 
iepr.inv.Nr.8319398Zemesgrā
matu apliecība no  30.11.2005.                                                                                                          

/P091208-5 13.6700 56.69 56.69 0.00 1/1/1930 1/25/2010 Nītaures pagasts

19 1212   Malkas šķūnis pie Nītaures 
pagasta pārvaldes ēkas; 
kadastra Nr.4268 006 0311 002                                                                                                                                                       

/P101201  115.4000 3842.07 2370.89 1471.18 9/30/2011 10/14/2010 Nītaures pagasts

20 1212   Nītaures vidusskolas ēka; 
kadastra Nr.4268 006 0381 
001 tehniskās inventarizācijas 
lieta                                                                                                                                               

/P101208  1677.4000 49225.97 45025.63 4200.34 6/1/1933 1/11/2011 Nītaures pagasts

21 1212   Malkas šķūnis Nītaures 
vidusskolai; kadastra Nr.4268 
006 0381 002 tehniskās 
inventarizācijas lieta, veikta 
rekontrukcija 2012.gadā                                                                                                     

/P101209  152.9000 9835.49 2994.83 6840.66 6/1/1955 1/11/2011 Nītaures pagasts

22 1212   Internāta ēka Zaubē; kadastra 
Nr.4296 005 0193 001 ELFLA 
proj.Nr.11-09-L32100-000093, 
līdz 31.12.2017.aizliegts 
atsavināt, patapināt, 
izīrēt,iznomāt                                                                                   

/P101214  610.9000 390186.58 250222.04 139964.54 01.01.1872 1/11/2011 Zaubes pagasts     

23 1212   Zaubes skolas ēka ar sporta 
zāli; kadastra Nr.4296 005 
0194 001 KPFI proj.Nr.KPFI-
15.4/9, līdz 
31.01.2025.aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt,iznomāt                                                                               

/P101215  1996.1000 456568.48 111639.12 344929.36 1/1/1968 1/11/2011 Zaubes pagasts     

24 1212   Saimniecības ēka pie Zaubes 
skolas; kadastra Nr.4296 005 
0193 005 Zemesgrāmatu 
apliecība "Bērzaines"                                                                                                                                   

/P101216  188.7000 17200.84 16321.87 878.97 01.01.1872 1/11/2011 Zaubes pagasts     

---



5

25 1212   Saimniecības ēka, Zaubes 
skolai; kad. nr. 4296 005 0193 
004 Zemesgrāmatu apliecība 
"Bērzaines"  (vecā katlu māja, 
Darbmācības kabinets)                                                                                                

/P101217  176.8000 50940.23 29271.61 21668.62 1/1/1968 1/11/2011 Zaubes pagasts     

26 1212   Drabešu internātskola- mācību 
korpuss; kadastra Nr.4246 005 
0132 001 tehniskās 
inventarizācijas lieta                                                                                                                                  

/P101218  1567.5000 413186.66 10329.60 402857.06 1/1/1960 1/12/2011 Drabešu pagasts

27 1212   Saimnieciskais korpuss 
Drabešu internātskolai; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
007 nedzīvojamā platība 639.1 
m2; dzīvoklis 36.4 m2                                                                                                           

/P101219  675.5000 7050.33 7050.33 0.00 1/1/1960 1/12/2011 Drabešu pagasts

28 1212   Malkas šķūnis Drabešu 
internātskolai; kadastra 
Nr.4246 005 0246 001                                                                                                                                                                    

/P101221  33.0000 331.53 331.53 0.00 1/1/1960 1/12/2011 Drabešu pagasts

29 1212   Malkas šķūnis Drabešu 
internātskolai; kadastra 
Nr.4246 005 0132 010 
Zemesgrāmatu apliecība 
"Drabešu muižas pils" 
42460050310                                                                                                           

/P101222  196.9000 825.27 825.27 0.00 1/1/1960 1/12/2011 Drabešu pagasts

30 1212   Šķūnis pie Drabešu 
internātskolas; kadastra 
Nr.4246 005 0132 018 Z/G 
Drabešu internātskola                                                                                                                                             

/P101224  99.3000 459.59 46.52 413.07 01.01.1885 1/14/2011 Drabešu pagasts

31 1212   Šķūnis "Oliņās"dd; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                              

/P102     45.1500 1749.88 1487.39 262.49 7/8/1997 Drabešu pagasts

32 1212   Šķūnis "Oliņās" dd 1; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                           

/P102-1   27.2100 1054.58 896.40 158.18 7/8/1997 Drabešu pagasts

---



6

33 1212   Šķūnis "Oliņās" dd 2; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                           

/P102-2   6.8300 264.54 224.80 39.74 7/8/1997 Drabešu pagasts

34 1212   Šķūnis "Oliņās" dd 5; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                           

/P102-3   12.4700 483.48 412.30 71.18 7/8/1997 Drabešu pagasts

35 1212   Šķūnis "Oliņās" dd 6; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                           

/P102-4   17.4900 678.04 576.28 101.76 7/8/1997 Drabešu pagasts

36 1212   Šķūnis "Oliņās" dd 7; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                           

/P102-5   11.8000 457.22 388.52 68.70 7/8/1997 Drabešu pagasts

37 1212   Šķūnis "Oliņās" dd 8; kadastra 
Nr. 4246 007 0108 002 
iepr.inv.Nr.01040013  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                           

/P102-6   18.8500 730.56 619.80 110.76 7/8/1997 Drabešu pagasts

38 1212   Šķūnis "Bille 2" - 13; kadastra 
Nr.4246 005 0168 002 
kadastra izziņa Nr.10-
02/96877-6/1 no 22.02.2012.                                                                                                                                 

/P107-1   9.0500 46.95 25.94 21.01 9/4/2012 Drabešu pagasts

39 1212   Šķūnis "Jaungribuļi 1" dd 1; 
kadastra Nr.4242 004 0096 
004 iepr.inv.Nr.0040096003 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.; invent.lieta                                                                                                       

/P108     17.5800 77.42 53.20 24.22 11/1/1920 12/28/2001 Amatas pagasts     

40 1212   Šķūnis "Jaungribuļi 1" dd 3; 
kadastra Nr.4242 004 0096 
004 iepr.inv.Nr.0040096003 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.; invent.lieta                                                                                                       

/P108-1   17.4900 77.03 52.96 24.07 11/1/1920 12/28/2001 Amatas pagasts     

---



7

41 1212   Šķūnis "Jaungribuļi 1" dd 4; 
kadastra Nr.4242 004 0096 
004 iepr.inv.Nr.0040096003 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.; invent.lieta                                                                                                       

/P108-2   11.1300 49.02 33.94 15.08 11/1/1920 12/28/2001 Amatas pagasts     

42 1212   Katlu māja, Jaunā iela 22, 
kadastra Nr.4268 006 0165 
003 zemes kadastra Nr.4268 
006 0209                                                                                                                                               

/P111202  140.6000 2881.32 256.71 2624.61 12/29/2011 Nītaures pagasts   

43 1212   Šķūnis "Ausmās"; kadastra 
Nr.4246 005 0167 003 
iepr.inv.Nr.01010007  
Zemesgrāmatu akts no 
20.05.1999.                                                                                                                                  

/P12      68.5000 778.31 778.31 0.00 1/1/1950 Drabešu pagasts   

44 1212   Malkas šķūnis (pie pirts) Jaunā 
iela 20/22, Nītaures pagasts, 
4268 006 0165 009 tehniskais 
projekts SIA "Būvprojekts"                                                                                                                  

/P121201  74.2000 7717.83 1970.59 5747.24 4/30/2013 7/18/2012 Nītaures pagasts   

45 1212   Publiskā pirts Jaunā iela 20, 
Nītaures pagasts, kadastra 
Nr.4268 006 0165 002 ELFLA 
proj.Nr.11-09-LL29-L413101-
000001, līdz 31.12.2017. 
aizliegts atsavināt, patapināt, 
izīrēt, iznomāt                                                

/P121204  210.1000 100371.64 8893.93 91477.71 11/30/2012 12/10/2012 Nītaures pagasts   

46 1212    Mūzikas un mākslas 
skola,Endzeliņi,kadastrs Nr. 
4246 007 0049 001 Ņemts 
uzskaitē izsoles iegādes 
rezultātā                                                                                                                            

/P131106  161.3000 111718.96 9032.77 102686.19 12/4/2013 12/13/2013 Drabešu pagasts

47 1212   Sabiedriskais centrs, Enzeliņi; 
kadastrs Nr. 4246 007 0049 
005 Ņemts uzskaitē izsoles 
iegādes rezultātā                                                                                                                                

/P131107  201.0000 72253.20 5403.55 66849.65 12/4/2013 12/13/2013 Drabešu pagasts

---



8

48 1212   Galdniecības klase un katlu 
māja, Endzeliņi; kadastrs Nr. 
4246 007 0049 007 
Saimniecības ēka, Endzeliņi, 
kadastrs Nr. 42460070049007, 
Drabešu pagasts, Amatas 
novads                                                                   

/P131202-1 104.4000 77091.90 5875.07 71216.83 12/4/2013 12/13/2013 Skujenes pagasts   

49 1212   Šķūnis Bille 4, kadastrs nr. 
4246 005 0216 002 Šķūnis ar 
palīgēkām, siltumnīcas                                                                                                                                                        

/P151202  17.6200 329.00 329.00 0.00 9/1/1940 12/22/2015 Drabešu pagasts   

50 1212    Zvārtas iela 2-601; kadastra 
Nr. 4246 900 0237 iepr. inv. 
Nr. 01010208 budžeta līdzekļi; 
Zemes grāmatas apliecība no 
23.05.2002.                                                                                                      

/P1525    92.4000 7541.22 2417.61 5123.61 7/30/2002 Drabešu pagasts   

51 1212   Amatas skolas ēka; Doles 2; 
kadastra Nr.4242 005 0134 
001 tehniskās inventarizācijas 
lieta                                                                                                                                             

/P1558-1  742.4000 25849.63 8209.91 17639.72 1/1/1963 1/10/2011 Amatas pagasts     

52 1212   Šķūnis- Amatas skola; Doles 2; 
kadastra Nr. 4242 005 0134 
004 tehniskās inventarizācuijas 
lieta                                                                                                                                        

/P1558-3  68.7000 2128.62 979.35 1149.27 1/1/1925 1/11/2011 Amatas pagasts     

53 1212   Šķūnis "Amatas skola"; Doles 
2; kadastra Nr.4242 005 0134 
005 tehniskās inventarizācijas 
lieta                                                                                                                                         

/P1558-4  98.5000 273.19 185.53 87.66 1/1/1960 1/11/2011 Amatas pagasts     

54 1212   Šķūnis "Bille 2" - 12; kadastra 
Nr.4246 005 0168 002 
kadastra izziņa Nr.10-
02/96877-5/1 no 20.02.2012.                                                                                                                                 

/P1608-1  9.8600 51.22 28.07 23.15 9/4/2012 Drabešu pagasts

55 1212   Šķūnis "Bille 2" - 2; kadastra 
Nr.4246 005 0168 002 
kadastra izziņa Nr.10-
02/96877-1/1 no 15.02.2012.                                                                                                                                  

/P1610-1  8.0900 41.26 22.96 18.30 9/4/2012 Drabešu pagasts

56 1212   Āraišu ezerpils arheoloģiskā 
parka apmeklētāju centrs, kad. 
Nr.4246 005 0119 024 Āraišu 
arheoloģiskais parks                                                                                                                           

/P161201  294.8000 518891.63 11242.66 507648.97 11/22/2019 11/22/2019 Drabešu pagasts

---



9

57 1212   Skujenes skolas ēks; kadastra 
Nr. 4278 010 0094 001 PN akts 
5-39.3/136 , saņemts no 
Vecpiebalgas novada 
pašvaldības                                                                                                                    

/P161204  1218.3000 378199.75 83671.15 294528.60 1/1/1972 6/30/2016 Skujenes pagasts   

58 1212   Šķūnis- Skujenes skola, 
kadasatra Nr. 4278 010 0094 
002 PN akts 5-39.3/136 , 
saņemts no Vecpiebalgas 
novada pašvaldības                                                                                                                

/P161205  45.8000 143.71 143.71 0.00 01.01.0972 6/30/2016 Skujenes pagasts   

59 1212   Šķūnis (palīgēka); kadastra 
Nr.4278 010 0094 003 PN akts 
5-39.3/136 , saņemts no 
Vecpiebalgas novada 
pašvaldības                                                                                                                       

/P161206  60.6000 0.00 0.00 0.00 1/1/1990 6/30/2016 Skujenes pagasts   

60 1212   Jaunzāģeri, pirts, kadastrs nr. 
4242 003 0031 003 dd                                                                                                                                                                                   

/P161207  4.3500 13.00 13.00 0.00 12/1/1925 11/8/2016 Amatas pagasts     

61 1212   Jaunzāģeri, šķūnis, kad.nr. 
4242 003 0031 002 dd                                                                                                                                                                                       

/P161207-1 33.3500 42.50 42.50 0.00 12/1/1932 11/8/2016 Amatas pagasts     

62 1212   Jaunzāģeri, saimniecības ēka, 
kad. ne. 4242 003 0031 004 dd                                                                                                                                                                            

/P161207-2 24.0000 179.50 179.50 0.00 12/1/1962 11/8/2016 Amatas pagasts     

63 1212   Šķūnis- Āraišu ezerpils; 
kadastra nr. 4246 005 0119 
017 Saņemts no Finanšu 
ministrijas PN akts 
1161/2016/N                                                                                                                             

/P161208  56.2000 271.77 128.58 143.19 12/23/2016 Drabešu pagasts

64 1212   Doles 2, EKO klase; kadastra 
nr. 4242 005 0134 008 ņemts 
uzskaitē inv. rezultātā                                                                                                                                                       

/P161209  30.0000 86.00 74.64 11.36 1/1/2008 1/1/2017 Amatas pagasts     

65 1212   Šķūnis "Bille 2" - 6; kadastra 
Nr.4246 005 0168 002 
kadastra izziņa Nr.10-
02/96877-3/1 no 17.02.2012.                                                                                                                                  

/P1614-1  9.3100 48.38 27.01 21.37 9/4/2012 Drabešu pagasts

66 1212   Kapliča "Vanagu kapi", 
kadastra nr. 4246 005 0239 
001 iepr.inv.Nr.01010009                                                                                                                                                             

/P17      57.7000 5774.33 847.87 4926.46 1/1/1992 Drabešu pagasts

---



10

67 1212   Malkas novietne Nītaures 
vidusskolas pirmsskolas 
izglītības iestādei                                                                                                                                                                   

/P171201  36.0000 5602.78 1276.72 4326.06 8/1/2017 10/11/2017 Nītaures pagasts

68 1212   Drabešu sākumskola ar sporta 
zāli; Parka iela1; kadastra 
Nr.4246 002 0349 001 
tehniskās inventarizācijas lieta 
ēkais, sporta zālei                                                                                                     

/P1757-1  1353.4000 896866.72 68705.43 828161.29 6/26/1985 1/10/2011 Drabešu pagasts

69 1212   Ieriķu pamatskola; Lielā iela 
10;  kadastra Nr.4246 007 
0107 001-02 KPFI projekta Nr. 
KPFI-15.3/1 ieguldījumi 
''Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta un gāzu 
emisijas samazināšanai 
Amatas pamatskolā''                                

/P1786-1  1351.7000 249240.48 12877.40 236363.08 1/1/1958 1/10/2011 Drabešu pagasts

70 1212   Pagrabs Ieriķu pamatskola; 
Lielā iela 10, kadastra Nr.4246 
007 0107 002-02 kadastrālās 
uzmērīšanas lieta                                                                                                                               

/P1786-2  26.0000 25.61 18.09 7.52 1/1/1958 1/10/2011 Drabešu pagasts

71 1212   Šķūnis, Ieriķu pamatskola; 
kadastra Nr.4246 007 0107 
003-01 kadastrālās 
uzmērīšanas lieta                                                                                                                                              

/P1786-3  138.9000 44.11 29.37 14.74 1/1/1958 1/10/2011 Drabešu pagasts

72 1212   Transformatora ēka Ieriķos; 
kadastra Nr.4246 007 0107 
004 Ieriķu pamatskolai                                                                                                                                                           

/P1786-4  11.0000 91.06 36.60 54.46 2/3/1958 1/10/2011 Drabešu pagasts

73 1212   Kapliča "Āraišu kapi", kadastra 
nr. 4246 005 0242 001 
iepr.inv.Nr.01010010                                                                                                                                                             

/P18      59.9000 603.30 603.30 0.00 1/1/1992 Drabešu pagasts

---



11

74 1212   Brīves tirdzniecības ēka, 
Zvārtas iela 6, kadastra Nr. 
4246 002 0578 001 Iegādāts 
no Amber Real SIA, letošanas 
laiks noteikts ar rīkojumu 14 
gadi un 11 mēneši                                                                         

/P181201  452.2000 48005.97 9382.81 38623.16 2/1/2018 2/1/2018 Drabešu pagasts

75 1212   Malkas šķūnis Pansijai "Doles"; 
Doles 3; kadastra Nr.4242 005 
0134 006 iepr.inv.Nr.01010027                                                                                                                                            

/P1902    22.4000 1482.23 923.81 558.42 1/1/1999 5/31/2003 Amatas pagasts     

76 1212   Spāres internātp-sk Akmens 
namiņš, Spāres muiža 5, kad. 
Nr. 4242 001 0033 005 
Saņemts no Spāres 
internātpamatskolas, ZG no 
13.07.2018                                                                                                  

/P191201  68.7000 56053.32 1309.46 54743.86 01.01.1890 8/8/2019 Amatas pagasts     

77 1212   Spāres internātp-sk siltumnīca, 
Spāres muiža 21, kadastra Nr. 
4242 001 0033 021 Saņemts 
no Spāres internātpamatskolas                                                                                                                  

/P191202  360.3000 185327.82 1079.58 184248.24 1/1/1985 8/8/2019 Amatas pagasts     

78 1212   Drupinātava, Amatas, 
Drabrešu pag, kadastra Nr. 
4246 009 0114 010 NĪ maiņas 
līgums Nr. 7-1/2019/383 un 
NP akts no 12.11.2019                                                                                                           

/P191203  186.1000 300.00 17.16 282.84 1/1/1982 11/12/2019 Drabešu pagasts

79 1212   Mācību korpuss, mazā skola, 
Spāres muiža 10, kad. Nr. 4242 
001 0033 010 Saņemts no 
Spāres internātpamatskolas                                                                                                                          

/P191204  250.6000 5766.90 5766.90 0.00 01.01.1900 11/29/2019 Amatas pagasts     

80 1212   Ēka Grantskalni, Spāres muiža 
23, kadastra Nr. 4242 001 
0033 023 Saņemts no Spāres 
internātpamatskolas                                                                                                                                 

/P191205  279.0000 5810.58 1579.12 4231.46 01.01.1900 11/29/2019 Amatas pagasts     

---



12

81 1212   Lauksaimniec. šķūnis, Spāres 
muiža 21, kad. nr. 4242 001 
0033 020 Saņemts no Spāres 
internātpamatskolas                                                                                                                                

/P191206  143.0000 176.44 176.44 0.00 1/1/1980 11/29/2019 Amatas pagasts     

82 1212   Šķūnis, Spares muiža 34, 
kadastra Nr. 4242 001 0034 
002 Saņemts no Spāres 
internātpamatskolas                                                                                                                                          

/P191207  121.2000 186.40 186.40 0.00 1/1/1985 11/29/2019 Amatas pagasts     

83 1212   Stacijas ēka Ieriķi, Stacijas iela 
13, Drabešu pagasts, kad. 
4246 007 0221 001 Saņemts 
no Latvijas Dzelzceļa                                                                                                                           

/P201201  215.5000 7288.00 193.24 7094.76 10/31/2019 10/31/2019 Drabešu pagasts

84 1212   Bagāžas noliktava Ieriķu, 
Stacijas iela 13, Drabešu pag. 
Kad. 4246 007 0248 017 
Saņemts no Latvijas Dzelzceļa                                                                                                                          

/P201202  49.7000 1064.00 21.40 1042.60 10/31/2019 10/31/2019 Drabešu pagasts

85 1212   Tualete pie Ieriķu stac., 
Stacijas iela 13, Drabešu pag. 
Kad. 4246 007 0248 015 
Saņemts no Latvijas Dzelzceļa                                                                                                                          

/P201203  15.5000 333.00 7.19 325.81 10/31/2019 10/31/2019 Drabešu pagasts

86 1212   Saimniecības ēka Ieriķos; 
Trafostacija-1 Nr.2; kadastra 
Nr.4246 007 0225 002 
iepr.inv.Nr.01010206  
Zemesgrāmatu akts no 
19.12.2000.                                                                                                    

/P257     33.1500 158.20 158.20 0.00 12/30/1998 Drabešu pagasts

87 1212   Saimniecības ēka Ieriķos; 
Trafostacija-1 Nr.3; kadastra 
Nr.4246 007 0225 002 
iepr.inv.Nr.01010206  
Zemesgrāmatu akts no 
19.12.2000.                                                                                                    

/P257-1   46.7900 223.26 223.26 0.00 12/30/1998 Drabešu pagasts

---



13

88 1212   Saimniecības ēka Ieriķos; 
Trafostacija-1 Nr.6; kadastra 
Nr.4246 007 0225 002 
iepr.inv.Nr.01010206  
Zemesgrāmatu akts no 
19.12.2000.                                                                                                    

/P257-2   50.9600 243.18 243.18 0.00 12/30/1998 Drabešu pagasts

89 1212   Bērnudārzs "Kastanītis"; 
kadastra Nr.4242 005 0239 
001 domes sēdes protokols 
Nr.13 no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                                            

/P2894-1  1216.4000 43056.10 16678.00 26378.10 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

90 1212   Pagrabs bērnudārzā 
"Kastanītis"; Kastaņu 2; 
kadastra Nr.4242 005 0239 02 
domes sēdes protokols Nr.13 
no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                          

/P2894-2  26.6000 424.02 148.10 275.92 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

91 1212   Nojume bērnudārzā 
"Kastanītis"; Kastaņu 
2;kadastra Nr.4242 005 0239 
03 domes sēdes protokols 
Nr.13 no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                            

/P2894-3  43.6000 199.20 119.56 79.64 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

92 1212   Nojume bērnudārzā 
"Kastanītis"; Kastaņu 
2;kadastra Nr.4242 005 0239 
04 domes sēdes protokols 
Nr.13 no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                            

/P2894-4  43.6000 199.20 119.56 79.64 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

93 1212   Nojume bērnudārzā 
"Kastanītis"; Kastaņu 
2;kadastra Nr.4242 005 0239 
05 domes sēdes protokols 
Nr.13 no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                            

/P2894-5  43.6000 199.20 119.56 79.64 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

---



14

94 1212   Nojume bērnudārzā 
"Kastanītis"; Kastaņu 
2;kadastra Nr.4242 005 0239 
06 domes sēdes protokols 
Nr.13 no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                            

/P2894-6  43.6000 199.20 119.56 79.64 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

95 1212   Nojume bērnudārzā 
"Kastanītis"; Kastaņu 
2;kadastra Nr.4242 005 0239 
07 domes sēdes protokols 
Nr.13 no 20.10.2010., Par 
nekustamā īpašuma nodošanu 
ANP Nr.12                                                                            

/P2894-7  43.6000 199.20 119.56 79.64 1/1/1985 1/7/2011 Amatas pagasts     

96 1212   Kūts "Oliņas" dd; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                               

/P5364    7.7200 112.07 84.65 27.42 9/20/2002 Drabešu pagasts

97 1212   Kūts "Oliņas" dd 1; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                             

/P5364-1  4.6500 67.54 51.26 16.28 9/20/2002 Drabešu pagasts

98 1212   Kūts "Oliņas" dd 2; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                             

/P5364-2  1.1700 16.94 12.66 4.28 9/20/2002 Drabešu pagasts

99 1212   Kūts "Oliņas" dd 5; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                             

/P5364-3  2.1300 30.96 23.34 7.62 9/20/2002 Drabešu pagasts

100 1212   Kūts "Oliņas" dd 6; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                             

/P5364-4  2.9900 43.42 32.79 10.63 9/20/2002 Drabešu pagasts

---



15

101 1212   Kūts "Oliņas" dd 7; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                             

/P5364-5  2.0200 29.28 22.04 7.24 9/20/2002 Drabešu pagasts

102 1212   Kūts "Oliņas" dd 8; kadastra 
Nr.4246 007 0108 003 
iepr.inv.Nr.010200061  
Zemesgrāmatu apliecība no 
17.07.2003.;42460070311                                                                                                             

/P5364-6  3.2200 46.79 35.39 11.40 9/20/2002 Drabešu pagasts

103 1212   Olavas 18 garāžas, Līvos, 
kadastra Nr. 4246 900 0449 no 
AF Āraiši, reģ. ZG 28.04.2015                                                                                                                                                  

/P58      90.5000 2694.92 1343.22 1351.70 2/1/1970 12/28/1994 Drabešu pagasts

104 1212   Kapliča "Vidus kapi"; kadastra 
Nr.4296 005 0172 001 
iepr.inv.Nr.169; ZG apliecība 
no 06.02.2009.                                                                                                                                       

/P5856    47.8000 61290.16 14709.48 46580.68 6/30/2008 12/31/2008 Zaubes pagasts     

105 1212   Katlu mājas SAIMNIECĪBAS 
ĒKA Zaubē; kadastra Nr.4296 
005 0193 006 iepr.inv.Nr.173; 
ZG apliecība no 15.09.2008. 
"Bērzaines"                                                                                                             

/P5857    15.7000 391.29 312.90 78.39 1/1/1975 12/31/2008 Zaubes pagasts     

106 1212   Šķūnis pie "Birzītes", "Kalmes:, 
" Niedras";kadastra Nr. 4296 
005 0234 iepr.inv.Nr.282; ZG 
no 13.11.2000. Dzīvojamo 
māju Birzītes, Kalmes, Niedras 
koplietošanas zeme                                                                  

/P5858    134.7000 401.25 321.35 79.90 1/1/1975 12/31/2008 Zaubes pagasts     

107 1212   Kūts "Liepas"; kadastra 
Nr.4296 005 0228 002 
iepr.inv.Nr.186; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                              

/P5859    455.3000 717.13 574.20 142.93 12/31/2008 Zaubes pagasts     

108 1212   Kūts "Oši"; kadastra Nr.4296 
003 0142 002 iepr.inv.Nr.187                                                                                                                                                                              

/P5860    74.4000 554.92 443.98 110.94 12/31/2008 Zaubes pagasts     

---



16

109 1212   Šķūnis "Krūsāri" dd 1;  
kadastra Nr. 4296 006 0068 
002 iepr.inv.Nr.280; ZG 
apliecība no 20.08.2008.                                                                                                                                    

/P5863    20.2600 245.64 196.86 48.78 12/31/2008 Zaubes pagasts     

110 1212   Šķūnis "Krūsāri" dd 2;  
kadastra Nr. 4296 006 0068 
002 iepr.inv.Nr.280; ZG 
apliecība no 20.08.2008.                                                                                                                                    

/P5863-5  22.7200 275.36 220.45 54.91 12/31/2008 Zaubes pagasts     

111 1212   Šķūnis "Krūsāri" dd 3;  
kadastra Nr. 4296 006 0068 
002 iepr.inv.Nr.280; ZG 
apliecība no 20.08.2008.                                                                                                                                    

/P5863-6  23.4600 284.46 227.71 56.75 12/31/2008 Zaubes pagasts     

112 1212   Šķūnis "Krūsāri" dd 6;  
kadastra Nr. 4296 006 0068 
002 iepr.inv.Nr.280; ZG 
apliecība no 20.08.2008.                                                                                                                                    

/P5863-7  23.4600 284.46 227.71 56.75 12/31/2008 Zaubes pagasts     

113 1212   Saimniecības ēka naftas bāzē 
"Vanadziņi"; kadastra Nr.4296 
005 0201 001 iepr.inv.Nr.240; 
ZG apliecība no 06.02.2009. 
"Vanadziņi"                                                                                                       

/P5865    24.0000 461.01 368.71 92.30 1/1/1970 12/31/2008 Zaubes pagasts     

114 1212   Saimniecības ēka naftas bāzē 
"Vanadziņi"; kadastra Nr.4296 
005 0201 002 iepr.inv.Nr.241; 
ZG apliecība no 06.02.2009. 
"Vanadziņi"                                                                                                       

/P5866    45.2000 520.77 416.07 104.70 1/1/1970 12/31/2008 Zaubes pagasts     

115 1212   Pirts "Gorkijas" dd 1 ;  
kadastra Nr. 4296 005 0245 
002 iepr.inv.Nr.225; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                   

/P5868    4.7700 15.17 15.17 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Zaubes pagasts     

116 1212   Pirts "Gorkijas" dd 2 ;  
kadastra Nr. 4296 005 0245 
002 iepr.inv.Nr.225; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                   

/P5868-1  7.2200 22.96 22.96 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Zaubes pagasts     

117 1212   Pirts "Gorkijas" dd 3 ;  
kadastra Nr. 4296 005 0245 
002 iepr.inv.Nr.225; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                   

/P5868-2  4.8400 15.38 15.38 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Zaubes pagasts     

---



17

118 1212   Pirts "Gorkijas" dd 4 ;  
kadastra Nr. 4296 005 0245 
002 iepr.inv.Nr.225; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                   

/P5868-3  7.4000 23.55 23.55 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Zaubes pagasts     

119 1212   Pirts "Gorkijas" dd 5 ;  
kadastra Nr. 4296 005 0245 
002 iepr.inv.Nr.225; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                   

/P5868-4  10.6700 33.92 33.92 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Zaubes pagasts     

120 1212   Skolas pagrabs Zaubē; 
kadastra Nr.4296 005 0193 
003 iepr.inv.Nr.244; ZG 
apliecība no 15.09.2008. 
"Bērzaines"                                                                                                                           

/P5869    28.3000 813.88 651.16 162.72 1/1/1968 12/31/2008 Zaubes pagasts     

121 1212   Bērnudārza ēka "Akmentiņi"; 
kadastra Nr.4296 005 0220 
001 iepr.inv.Nr.35; zeme ZG 
apl. no 23.03.2009. 
"Akmentiņi"                                                                                                                      

/P5870    955.5000 42731.45 42261.61 469.84 1/1/1969 12/31/2008 Zaubes pagasts     

122 1212   Bērnudārza palīgēka 
"Akmentiņi"; kadastra Nr.4296 
005 0220 002 iepr.inv.Nr.35; 
zeme ZG apl. no 23.03.2009. 
"Akmentiņi"                                                                                                                 

/P5870-2  20.4000 306.15 306.15 0.00 1/31/2015 Zaubes pagasts     

123 1212   Saimniecības ēka Jaunpils ielā 
1 A, ''Dzelmes'' ,kadastra 
Nr.4296 005 0309 
iepr.inv.Nr.239                                                                                                                                             

/P5871    59.0000 428.28 342.49 85.79 1/1/1983 12/31/2008 Zaubes pagasts     

124 1212   Šķūnis "Bērza šķūnis"; 
kadastra Nr.4296 009 0112 
001 iepr.inv.Nr.278; ZG 
apliecība no 09.02.2009.                                                                                                                                      

/P5872    455.6000 873.64 699.36 174.28 1/1/1925 12/31/2008 Zaubes pagasts     

125 1212   Kapliča "Āžkalna kapi"; 
kadastra Nr.4296 005 0171 
001 iepr.inv.Nr.171; ZG 
apliecība no 17.07.2008.                                                                                                                                     

/P5874    36.1000 263.23 262.19 1.04 1/1/1905 12/31/2008 Zaubes pagasts     

---



18

126 1212   Kapliča "Sila kapi"; kadastra 
Nr.4296 005 0197 001 
iepr.inv.Nr.170; ZG apliecība 
no 30.07.2008.                                                                                                                                        

/P5875    28.2000 4761.53 1640.41 3121.12 1/1/1910 12/31/2008 Zaubes pagasts     

127 1212   Malkas šķūnis "Gorkijas" dd 1 ;  
 kadastra Nr. 4296 005 0245 
003 iepr.inv.Nr.197; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                           

/P5876    5.5500 1.36 1.36 0.00 1/1/2005 12/31/2008 Zaubes pagasts     

128 1212   Malkas šķūnis "Gorkijas" dd 2 ;  
 kadastra Nr. 4296 005 0245 
003 iepr.inv.Nr.197; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                           

/P5876-1  8.4000 2.06 2.06 0.00 1/1/2005 12/31/2008 Zaubes pagasts     

129 1212   Malkas šķūnis "Gorkijas" dd 3 ;  
 kadastra Nr. 4296 005 0245 
003 iepr.inv.Nr.197; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                           

/P5876-2  5.6300 1.39 1.39 0.00 1/1/2005 12/31/2008 Zaubes pagasts     

130 1212   Malkas šķūnis "Gorkijas" dd 4 ;  
 kadastra Nr. 4296 005 0245 
003 iepr.inv.Nr.197; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                           

/P5876-3  8.6100 2.11 2.11 0.00 1/1/2005 12/31/2008 Zaubes pagasts     

131 1212   Malkas šķūnis "Gorkijas" dd 5 ;  
 kadastra Nr. 4296 005 0245 
003 iepr.inv.Nr.197; ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                           

/P5876-4  12.4100 3.04 3.04 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts     

132 1212   Kūts "Ancīši" dd ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                          

/P5877    63.0500 767.88 767.88 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

133 1212   Kūts "Ancīši" dd 2 ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                        

/P5877-1  13.2500 161.59 161.59 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

134 1212   Kūts "Ancīši" dd 3 ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                        

/P5877-2  13.3200 162.19 162.19 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

135 1212   Kūts "Ancīši" dd 4 ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                        

/P5877-3  12.8900 156.95 156.95 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

---



19

136 1212   Kūts "Ancīši" dd 6 ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                        

/P5877-4  13.0600 159.11 159.11 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

137 1212   Kūts "Ancīši" dd 9 ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                        

/P5877-5  12.4600 151.72 151.72 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

138 1212   Kūts "Ancīši" dd 10 ; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                       

/P5877-6  12.3300 150.18 150.18 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

139 1212   Kūts "Ancīši" dd 11; kadastra 
Nr.4296 005 0179 002 
iepr.inv.Nr.188; ZG apliecība 
no 20.08.2008.                                                                                                                                        

/P5877-7  10.3400 125.88 125.88 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts     

140 1212   Aptieka Zaubē; kadastra 
Nr.4296 005 0129 007 
iepr.inv.Nr.19; VZD izziņa Nr.8-
5.2/2038 no 06.05.2010; ZG 
apl.no 21.07.2008.                                                                                                             

/P5878    181.0000 2482.43 2482.43 0.00 1/1/1987 12/31/2008 Zaubes pagasts     

141 1212   Administratīvā ēka  
"Sērmūkši"- sporta zāle; 
kadastra Nr.4278 007 0151 
001 1912g.; Zemesgrāmatu 
apliecība no 07.12.2005. 
"Sērmūkšu pasts"                                                                                              

/P6153    673.8000 240290.52 69123.91 171166.61 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

142 1212   Kūts "Vecskujene" dd 1;  
kadastra Nr. 4278 010 0124 
003 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                          

/P6158    8.6700 107.82 107.82 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

143 1212   Kūts "Vecskujene" dd 2;  
kadastra Nr. 4278 010 0124 
003 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                          

/P6158-1  10.9800 136.51 136.51 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

144 1212   Kūts "Vecskujene" dd 3;  
kadastra Nr. 4278 010 0124 
003 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                          

/P6158-2  7.0400 87.56 87.56 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

---



20

145 1212   Kūts "Vecskujene" dd 4;  
kadastra Nr. 4278 010 0124 
003 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                          

/P6158-3  6.4300 79.98 79.98 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

146 1212   Kūts "Vecskujene" dd 5;  
kadastra Nr. 4278 010 0124 
003 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                          

/P6158-4  3.8400 47.69 47.69 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

147 1212   Kūts "Vecskujene" dd 6;  
kadastra Nr. 4278 010 0124 
003 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                          

/P6158-5  5.8400 72.59 72.59 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

148 1212   Šķūnis "Vecskujene" dd 1 ; 
kadastra Nr.4278 010 0124 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                         

/P6159    23.5200 129.72 129.72 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

149 1212   Šķūnis "Vecskujene" dd 2 ; 
kadastra Nr.4278 010 0124 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                         

/P6159-1  29.7800 164.26 164.26 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

150 1212   Šķūnis "Vecskujene" dd 3 ; 
kadastra Nr.4278 010 0124 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                         

/P6159-2  19.1000 105.36 105.36 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

151 1212   Šķūnis "Vecskujene" dd 4 ; 
kadastra Nr.4278 010 0124 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                         

/P6159-3  17.4600 96.23 96.23 0.00 1/1/1910 12/31/2008 Skujenes pagasts   

152 1212   Šķūnis "Vecskujene" dd 5 ; 
kadastra Nr.4278 010 0124 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                         

/P6159-4  10.4000 57.38 57.38 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

153 1212   Šķūnis "Vecskujene" dd 6 ; 
kadastra Nr.4278 010 0124 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 20.06.2001.                                                                                                                                         

/P6159-5  15.8400 87.34 87.34 0.00 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

---



21

154 1212   Kūts "Sērmūkši"; kadastra 
Nr.4278 007 0151 003 
Zemesgrāmatu apliecība no 
07.12.2005. "Sērmūkšu pasts"                                                                                                                                  

/P6161    72.9000 509.39 509.39 0.00 6/30/1900 12/31/2008 Skujenes pagasts   

155 1212   Ambulances ēka - pagasta 
māja "Doktorāts"; kadastra Nr. 
4278 006 0090 001 Z/G 
apliecība no 14.03.2008. 
"Doktorāts"; tehn.inv.lieta - 
pansionāts                                                                                        

/P6162    435.8000 48640.29 15087.74 33552.55 6/30/1921 12/31/2008 Skujenes pagasts   

156 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
1;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163    25.9700 127.66 125.19 2.47 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

157 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
2;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163-1  30.6100 150.48 147.80 2.68 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

158 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
3;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163-2  30.4200 149.52 146.49 3.03 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

159 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
4;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163-3  26.8100 131.78 129.20 2.58 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

160 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
5;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163-4  26.7500 131.47 128.90 2.57 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

---



22

161 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
6;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163-5  30.8700 151.74 149.04 2.70 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

162 1212   Saimniecības ēka "Skujiņas" dd 
8;  kadastra Nr.4278  010 0110 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.                                                                                                                                

/P6163-7  26.6800 131.12 128.56 2.56 1/1/1960 12/31/2008 Skujenes pagasts   

163 1212   Dienas centrs ēkā "Strauti"; 
kadastra Nr.4278 006 0108 
001 Zemesgrāmatu apliecība 
no 14.02.2005. "Strauti", 
tehn.inv.lieta- administratīvā 
ēka                                                                                         

/P6164    338.3000 53419.66 9190.69 44228.97 1/1/1966 12/31/2008 Skujenes pagasts   

164 1212   Publiskās apkalpes ēka 
"Gaismas"; kadastra Nr.4278 
006 0098 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 24.07.2002. 
"Ambulance"                                                                                                                      

/P6165    409.9000 120785.55 39250.23 81535.32 1/1/2001 12/31/2008 Skujenes pagasts   

165 1212   Malkas noliktava Skujenes 
pagasta "Gaismās"; kadastra 
Nr.4278 006 0098 002 Z/G 
apliecība "Ambulance" no 
24.07.2002.                                                                                                                    

/P6166    99.1000 949.87 581.33 368.54 1/1/2003 12/31/2008 Skujenes pagasts   

166 1212   Saimniecības ēka Draudzības 
ielā 6; kadastra Nr.4278 007 
0098 002 Zemesgrāmatu 
apliecība no 02.08.2005.                                                                                                                                

/P6167    40.5000 330.11 204.12 125.99 1/1/1980 12/31/2008 Skujenes pagasts   

167 1212   Nedzīvojamā ēkaSkujenes 
Tautasnams; Sporta 
iela1;kadastra Nr.4278 006 
0109 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 14.03.2008. 
"Skujenes veikals"; 4278 006 
0109                                                                                 

/P6170    399.3000 131882.90 17237.48 114645.42 6/30/1985 12/31/2008 Skujenes pagasts   

---



23

168 1212   Malkas noliktava "Skujenes 
veikals" ;Sporta iela1; kadastra 
Nr.4278 006 0109 002 
Zemesgrāmatu apliecība no 
14.03.2008.                                                                                                                 

/P6171    91.4000 1743.26 764.55 978.71 1/1/2007 12/31/2008 Skujenes pagasts   

169 1212   Malkas noliktava "Doktorāts"; 
kadastra Nr.4278 006 0090 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 14.03.2008.; tehn.inv.lita- 
malkas noliktava                                                                                                     

/P6172    64.2000 1551.30 680.24 871.06 1/1/2007 12/31/2008 Skujenes pagasts   

170 1212   Centrālā katlu māja Skujenē, 
Nākotnes iela 3; kadastra 
Nr.4278 006 0096 001 
Zemesgrāmatu apliecība no  
07.03.2005."Katlu māja"                                                                                                         

/P6175    360.4000 3921.35 1333.39 2587.96 1/1/1986 12/31/2008 Skujenes pagasts   

171 1212   Barnaki-1, šķūnis, kadastra nr. 
4268 006 0080 004 
iepr.inv.Nr.06159, ZG no 
26.10.2020                                                                                                                                                  

/P6453-1  45.4000 45.51 26.15 19.36 1/1/1935 1/31/2015 Nītaures pagasts

172 1212   Barnaki-1, šķūnis, kadastra nr. 
4268 006 0080 003 
iepr.inv.Nr.06159, ZG no 
26.10.2020                                                                                                                                                  

/P6453-2  66.3000 66.60 38.57 28.03 1/1/1935 1/31/2015 Nītaures pagasts

173 1212   Barnaki-1, pagrabs, kadastrs 
nr. 4268 006 0080 002 
iepr.inv.Nr.06159, ZG no 
26.10.2020                                                                                                                                                 

/P6453-3  16.1000 28.21 16.57 11.64 1/1/1925 1/31/2015 Nītaures pagasts

174 1212   Bērnu dārzs "Dārziņi"; 
kadastra Nr.4268 006 0892 
001 iepr.inv.Nr.06160, ēkas 
kadastrālā uzmērīšanas lieta 
no 14.02.2012.                                                                                                               

/P6454    236.4000 9245.01 1495.41 7749.60 1/1/1970 12/31/2008 Nītaures pagasts

175 1212   Garāža "Elkšņi"; kadastra 
Nr.4268 006 0132 002 
iepr.inv.Nr.06135                                                                                                                                                                       

/P6455    137.0000 152.25 152.25 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



24

176 1212   Kapliča, Nītaures pagastā 
luterāņu  kapos, kadastra 
Nr.4268 006 0264 001 
iepr.inv.Nr.06136                                                                                                                                             

/P6456    37.0000 187.82 187.82 0.00 1/1/1930 12/31/2008 Nītaures pagasts

177 1212   Kapliča, Nītaures pagastā 
pareizticīgo kapos, kadastra 
Nr.4268 006 0263 001 
iepr.inv.Nr.06137                                                                                                                                          

/P6457    26.0000 332.95 332.95 0.00 1/1/1930 12/31/2008 Nītaures pagasts

178 1212   Kūts "Kļavkalns"; kadastra 
Nr.4268 006 0158 002 
iepr.inv.Nr.06138; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
16.11.2001.                                                                                                                              

/P6458    35.8000 297.38 297.38 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Nītaures pagasts

179 1212   Kūts pamati "Zaķīši" (bija 
"Nespējnieki") ; kadastra 
Nr.4268 011 0008 002 
iepr.inv.Nr.06139, būves 
pamati- dzelzsbetons/betons, 
Z/G apliecība no 20.03.2013.                                                                           

/P6459    41.5000 25.61 25.61 0.00 5/1/1935 12/31/2008 Nītaures pagasts

180 1212   Kūts ar šķūni "Elkšņi"; kadastra 
Nr.4268 006 0132 003 
iepr.inv.Nr.06140                                                                                                                                                                

/P6460    51.0000 209.16 209.16 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Nītaures pagasts

181 1212   Merķeļu veikals; kadastra 
Nr.4268 011 0104 001 
iepr.inv.Nr.06141                                                                                                                                                                       

/P6461    250.2000 125.21 76.70 48.51 1/1/1970 12/31/2008 Nītaures pagasts

182 1212   Nītaures saieta nams 'Pagasta 
ēka"; kadastra Nr.4268 006 
0311 001 ELFLA projekta 
finansējuma līgums Nr.08-09-
L32100-000338                                                                                                             

/P6462    1111.2000 247143.27 39322.37 207820.90 12/31/2008 Nītaures pagasts

183 1212   Noliktava "Ozoli"; kadastra 
Nr.4268 006 0076 006 
iepr.inv.Nr.06142; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
12.10.1998.                                                                                                                             

/P6463    27.2000 2726.22 2726.22 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



25

184 1212   Pagrabs "Kļavkalns"; kadastra 
Nr.4268 006 0158 003 
iepr.inv.Nr.06143; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
16.11.2001., kopā ar šķūni                                                                                                            

/P6464    48.3000 129.48 129.48 0.00 1/1/1965 12/31/2008 Nītaures pagasts

185 1212   Šķūnis "Kļavkalns"; kadastra 
Nr.4268 006 0158 003 
iepr.inv.Nr.06144; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
16.11.2001., kopā ar pagrabu                                                                                                           

/P6465    48.3000 271.77 271.77 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

186 1212   Administratīvā ēka "Ausmas"; 
kadastra Nr.4246 005 0167 
001 Drabešu pag.pad. 
ēka;Zemesgrāmatu akts no 
20.05.1999.                                                                                                                       

/P856     713.4000 113240.05 19864.27 93375.78 12/31/2000 Drabešu pagasts   

187 1212   Kūts "Jaungribuļi 1" dd1; 
kadastra Nr.4242 004 0096 
002 iepr.inv.Nr.0040096002 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.                                                                                                                        

/P899     13.5100 76.87 63.32 13.55 11/1/1930 12/28/2001 Amatas pagasts     

188 1212   Kūts "Jaungribuļi 1" dd 3; 
kadastra Nr.4242 004 0096 
002 iepr.inv.Nr.0040096002 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.                                                                                                                       

/P899-1   13.4400 76.50 63.04 13.46 11/1/1930 12/28/2001 Amatas pagasts     

189 1212   Kūts "Jaungribuļi 1" dd 4; 
kadastra Nr.4242 004 0096 
002 iepr.inv.Nr.0040096002 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.                                                                                                                       

/P899-2   8.5500 48.68 40.01 8.67 11/1/1930 12/28/2001 Amatas pagasts     

190 1212   Klubs- kantoris, Ģikšos; Egļu 
iela 1;kadastra Nr.4242 005 
0238 001 ELFLA proj.Nr.10-09-
L32100-000019; līdz 
31.12.2016. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                                 

/P948     1406.1000 387452.58 59115.96 328336.62 12/31/2000 Amatas pagasts     

---



26

191 1212   Katlu māja ar ogļu nojumi, 
Ģikšos, Kastaņu iela 6; 
kadastra Nr.4242 005 0167 
002 iepr.inv.Nr.01025062  
Zemesgrāmatu apliecība no 
21.08.2001.                                                                                           

/P949     482.7000 15786.76 10529.38 5257.38 1/1/1980 12/31/2000 Amatas pagasts     

192 1212   Katlu mājas šķeldas noliktava 
Ģikšos, Kastaņu iela 
6;kad.Nr.4242 005 0167 003 
vienkāršotā rekonstrukcija                                                                                                                               

/P949-1   138.3000 27242.69 2724.33 24518.36 12/30/2010 1/18/2011 Amatas pagasts     

193 1212   Mālkalni, kūts, kadastra nr. 
4242 001 0053 002 
iepr.inv.Nr.01010210 
Zemesgrāmatu akts no 
07.02.2001.                                                                                                                                   

/P951-1   207.9000 10.56 0.17 10.39 1/1/1970 1/31/2015 Amatas pagasts     

194 1212   Saimniecības ēka "Kalmītes"; 
kadastra Nr.4242 003 0085 
002 inventarizācijas lieta no 
07.11.2007.; zeme /P2074                                                                                                                          

/P953-1   37.6000 0.00 0.00 0.00 1/1/1910 2/22/2012 Amatas pagasts     

5763414.29 1110088.53 4653325.76 x x x

1 1212   Skolas ēka,   
42420010033001Aizlieg.līdz 
31.12.2016.ēku 
atsavināt,patapināt,izīr ERAF 
projekta 
Nr.2010/0124/3DP/3.1.3.3.1/1
0/IPIA/VIAA/003 Spāres 
speciālās internātskolas 
pieejamības un 
sasniedzamības 
infrastruktūras uzlabošana    

/P1       991.3000 168883.37 59354.45 109528.92 Amatas pagasts     

2 1212   Ēka "L/s klase,   
42420010033018 mācību ēka                                                                                                                                                                              

/P10      72.3000 166.48 166.48 0.00 Amatas pagasts     

3 1212   Klētiņa noliktava,   
42420010033002-02 Klēts ar 
pagrabu                                                                                                                                                                  

/P12      117.5000 12949.77 2491.98 10457.79 Amatas pagasts     

Kopā

Amatas novada Spāres pamatskola

---



27

4 1212   Sporta nams,   
42420010033006 apr.no 
30.03.2001 sporta zāle, 
Izraksts no invent.lietām Nr.11-
11-2/130 no 15.01.2002.                                                                                                                   

/P217     601.2000 28856.81 1601.60 27255.21 3/30/2001 Amatas pagasts     

5 1212   Palīgēka /piebūvēta sporta 
namam/,   42420010033004-
02 apr.no 28.12.2001 
Saimniecības ēka. Izraksts no 
inventar.lietām Nr.11-11-
2/130 no 15.01.2002.                                                                                   

/P84      57.3000 990.32 690.47 299.85 12/28/2001 Amatas pagasts     

211846.75 64304.98 147541.77 x x x
5975261.04 1174393.51 4800867.53 x x x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

Kopā
Pavisam kopā

---



Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts

nosaukums, kadastra 
apzīmējums

pamatlīdzekļa 
Nr. platība m2

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro )

izlaiduma 
gads reģistrēts atrašanās vieta

1 12131  iela: Saulgriežu iela; kadastra 
Nr.4278 006 0005 ceļa klātnes 
platums 9,5 km, brauktuves 
platums 6,5 m, pārņ.no VAS 
"LV ceļi", noliet. norma pēc PN 
akta                                                                               

/P121301-1 1.1890 20485.03 20485.03 0.00 1/18/2013 Skujenes pagasts

2 12131  iela: Akāciju iela; kadastra Nr. 
4242 006 0094 ceļa Nr.1; 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                         

/P1443    0.3370 7100.13 7100.13 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

3 12131  iela: Freija iela; kadastra Nr. 
4246 007 0264 ceļa Nr.61; 
zemes platība 0,2 ha                                                                                                                                                         

/P1444    0.4920 1607.85 1607.85 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

4 12131  ceļš: Ziediņi- Aparnieki- Doles- 
Amatas skola; kadastra Nr. 
4242 002 0110 ceļa Nr.3; 
zemes platība 1,6 ha,  
(Aparnieki- Ziediņi)                                                                                                       

/P1445    2.0000 59532.96 59532.96 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

5 12131  ceļš: Celmi- Šopas- Bāliņi; 
kadastra Nr. 4242 001 0138; 
4242 004 0101 ceļa Nr.4;  
zemes platība 1) 0,3 ha, 2) 2,5 
ha                                                                                                                   

/P1446    2.0410 79325.10 79325.10 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

Amatas novada pašvaldība

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
I. Būves

2. Transporta būves

12131 - Transporta būves: ceļi - grants

Konstatējumu daļa



6 12131  ceļš: Velmeri- Ruķeļi; kadastra 
Nr. 4242 006 0086 ceļa Nr.26; 
zemes platība 3 ha, Ģikšos, 
grants segums                                                                                                                                

/P1448    3.4380 30051.05 30051.05 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

7 12131  ceļš: Tīreļi- Amata; kadastra 
Nr. 4242 001 0125 ceļa Nr.25; 
zemes platība 5,8 hagrants 
segums                                                                                                                                          

/P1450    4.3040 61439.60 61439.60 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

8 12131  ceļš: Velmeri- Eglāji; kadastra 
Nr. 4242 006 0087 zemes 
platība 0,3 ha, Ģikšos, grants 
segums                                                                                                                                          

/P1451    0.3000 11339.92 11339.92 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

9 12131  ceļš: Sviestiņi- Tiltiņi; kadastra 
Nr. 4242 007 0044 ceļa Nr.24; 
zemes platība 0,5 ha                                                                                                                                                  

/P1452    0.5100 8907.18 8907.18 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

10 12131  ceļš: Spāre- Zaķu salas; 
kadastra Nr. 4242 001 0136 
ceļa Nr.22; zemes platība 0,6 
ha, Ģikšos, grants segums                                                                                                                            

/P1454    1.0410 3898.67 3898.67 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

11 12131  ceļš: Rencēni- Gateris; 
kadastra Nr. 4242 002 0105 
ceļa Nr.18;zemes platība 0,6 
ha,  Ģikšos, grants segums                                                                                                                             

/P1457    0.1860 3742.15 3742.15 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

12 12131  ceļš: Reinas- Luksti; kadastra 
Nr. 4242 007 0045 ceļa Nr.17; 
zemes platība 1,4 ha,  Ģikšos, 
grants segums                                                                                                                              

/P1458    1.3630 7484.31 7484.31 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

13 12131  ceļš: Pagastmāja- Putni; 
kadastra Nr. 4242 005 0229 
ceļa Nr.15; zemes platība 0,8 
ha,  Ģikšos, grants segums                                                                                                                           

/P1460    0.6600 17359.04 17359.04 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

14 12131  ceļš: Ozoli- Tālās Doles; 
kadastra Nr. 4242 003 0101 
Ģikšos, grants segums                                                                                                                                                             

/P1461    4.7000 22068.74 22068.74 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts



15 12131  ceļš: Mežavoti- Olnieki- 
Makstnieki; kadastra Nr. 4242 
005 0231 ceļa Nr.12; zemes 
platība 2,4 ha,  Olnieki- 
Makstnieki                                                                                                                 

/P1462    2.0000 86937.47 86937.47 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

16 12131  ceļš: Mežavoti- Olnieki- 
Makstnieki; kadastra Nr. 4242 
003 0100 ceļa Nr.12; zemes 
platība 2,5 ha,  Mežavoti- 
Makstnieki                                                                                                                

/P1463    2.0510 93454.22 93454.22 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

17 12131  ceļš: Meža ceļš gar Dolītēm; 
kadastra Nr. 4242 005 0224 
ceļa Nr.11; zemes platība 0,6 
ha, Ģikšos, grants segums                                                                                                                        

/P1464    0.4180 0.00 0.00 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

18 12131  iela: Ceriņu iela; kadastra Nr. 
4242 005 0228 (exs.Līvānu 
iebraucamais ceļš) ceļa Nr.10; 
zemes platība 0,8 ha, Ģikšos, 
grants segums                                                                                                   

/P1465    0.3410 2148.54 2148.54 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

19 12131  ceļš: Aparnieki- Pulkaiņi- 
Mazpieņi; kadastra Nr. 4242 
001 0137 ceļa Nr.13; Lielvaitiņi 
-Pieņi                                                                                                                                         

/P1467    0.4150 0.00 0.00 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

20 12131  iela: Kalna iela; kadastra Nr. 
4242 005 0266 ceļa Nr.8; 
zemes platība 0,6 ha, Ģikšos, 
grants segums                                                                                                                                    

/P1468-1  0.3400 7569.68 7569.68 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

21 12131  ceļš: Ģikši- Kažociņi; kadastra 
Nr. 4242 005 0227; 4242 005 
0279 ceļa Nr.7; zemes platība  
1) 1,8 ha, 2) 0,06 ha, Ģikšos, 
grants segums                                                                                                

/P1469    0.9650 15908.69 15908.69 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

22 12131  ceļš: Amatas skola- Gribuļi- 
Lielmārči; kadastra Nr. 4242 
004 0103 ceļa Nr.2; zemes 
platība 4,6 ha, Gribuļi- 
Lielmārči Ģikšos, gr                                                                                                      

/P1470    4.0000 382370.28 219307.24 163063.04 1/31/2002 Amatas pagasts



23 12131  ceļš: Doles- Aparnieki; 
kadastra Nr. 4242 002 0099 
zemes kopplatība 0,4 ha, 
Ģikšos, grants segums                                                                                                                                      

/P1472    0.0010 2888.43 2888.43 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

24 12131  iela: Mēness iela; kadastra Nr. 
4242 005 0232 (exs.Ceļš uz 
Saules ielu) ceļa Nr.5; zemes 
platība 0,3 ha; Ģikšos                                                                                                                        

/P1473    0.2700 7270.87 7270.87 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

25 12131  ceļš: Augšlīgatne-Skrīveri 
nobrauktuve P32, kadastra nr. 
4268 006 0219 (grants) 
Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem; zemes platība 4.17 ha                                                                                               

/P161301-1 0.9300 21392.54 21392.54 0.00 2/29/2016 Nītaures pagasts

26 12131  ceļš: Ķieģeļnīca Amatas upe, 
kadastrs Nr. 4242 003 0130 
ceļa Nr.62; zemes platība 0,1 
ha                                                                                                                                               

/P171305  1.0500 0.00 0.00 0.00 1/1/2007 Amatas pagasts

27 12131  ceļš: V352 Siši-Kēči, kadastra 
nr. 4278 004 0125 Saņemts no 
Latvijas Valsts ceļiem, zemes 
platība 6.32 ha                                                                                                                              

/P171306  5.1300 556192.11 45275.78 510916.33 30.09.1017 Skujenes pagasts

28 12131  iela: Neimaņu iela; kadastra 
Nr. 4246 007 0272 ceļa Nr.85; 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                        

/P1840    0.1290 1223.67 1223.67 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

29 12131  iela: Palejas iela; kadastra Nr. 
4246 007 0277 ceļa Nr.89; 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                        

/P1841    0.9070 17131.38 17131.38 0.00 2/28/2003 Drabešu pagasts

30 12131  iela: Puriņu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0275 ceļa Nr.93; 
zemes platība 0,4 ha                                                                                                                                                         

/P1842    0.4550 3201.46 3201.46 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

31 12131  ceļš: Ruki- Kliņģi- Rāmuļu 
robeža; kadastra Nr. 4246 009 
0150 ceļa Nr.97, zemes platība 
1,4 ha                                                                                                                                         

/P1845-1  0.5610 0.00 0.00 0.00 6/17/2010 Drabešu pagasts

32 12131  iela: Zariņu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0271 ceļa Nr.117; 
zemes platība 0,2 ha                                                                                                                                                        

/P1854    0.2660 213.43 213.43 0.00 2/28/2003 Drabešu pagasts



33 12131  Grantēts ceļš nekustamā 
īpašumā Nr.42780100155, 
Skujenes pag. ceļs Nr.   ; zemes 
platība 0.24ha                                                                                                                                        

/P201305  0.3000 12100.00 0.00 12100.00 12/30/2020 12/30/2020 Skujenes pagasts

34 12131  ceļš: Ceļš uz Kalna Bikariem; 
kadastra Nr. 4242 001 0139 
ceļa Nr.23; zemes platība 0,1 
ha                                                                                                                                              

/P2071    0.3710 2603.86 2603.86 0.00 12/31/2006 Amatas pagasts

35 12131  ceļš: Amatas skola- Gribuļi; 
kadastra Nr. 4242 005 0223 
ceļa Nr.2; zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                

/P2072    0.7000 45965.87 45965.87 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

36 12131  iela: Liepu iela; kadastra Nr. 
4242 005 0268 ceļa Nr.9, 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                           

/P2075    0.1000 519.35 519.35 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

37 12131  ceļš: Rencēni- Zāģeri- Sīļi- Tālās 
Doles; 4242 003 0120 ceļa 
Nr.19; Tālās Doles- Sīļi                                                                                                                                                  

/P2080    2.6600 53524.17 53524.17 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

38 12131  ceļš: Rīgas ceļš- Veišāri- Cēsu 
ceļš; kadastra Nr. 4246 002 
0543 ceļa Nr.70; zemes platība 
0,9 ha, (Cēsu ceļš- Veišāri)                                                                                                                

/P2091    1.4070 57441.34 57441.34 0.00 3/3/2002 Drabešu pagasts

39 12131  iela: Kumadas iela; kadastra 
Nr. 4246 007 0274 ceļa Nr.65; 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                        

/P2093    0.1760 3329.52 3329.52 0.00 6/30/2002 Drabešu pagasts

40 12131  ceļš: Vidzemes šoseja- Vizuļi; 
kadastra Nr. 4246 008 0063 
ceļa Nr.113, zemes platība 0,5 
ha                                                                                                                                            

/P2102-1  0.8250 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

41 12131  ceļš: Amatas skola- Doles; 
kadastra Nr. 4242 005 0225 
ceļa Nr.6; zemes platība 1,2 
ha, Doles - Aparnieki, (Mētras)                                                                                                                     

/P2889    0.1010 1906.65 1906.65 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts



42 12131  ceļš: Kārļu ceļš- Rijnieki; 
kadastra Nr. 4246 004 0184 
ceļa Nr.108; zemes platība 0,5 
ha (Vārnas- Rijnieki), grants                                                                                                                    

/P3911-1  0.2820 6203.72 6203.72 0.00 1/1/2006 Drabešu pagasts

43 12131  ceļš: Drabeši- Ezerlejas; 
kadastra Nr. 4246 005 0270 
ceļa Nr.52; zemes platība 0,2 
ha                                                                                                                                                  

/P4894    0.2600 1636.30 1636.30 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

44 12131  ceļš: Rakši- Zariņi; kadastra Nr. 
4246 001 0126 ceļa Nr.95; 
zemes platība 0,2 ha                                                                                                                                                       

/P4896    0.2630 2475.80 2475.80 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

45 12131  ceļš: Vidzemes šoseja- Vēķi- 
Ruki; kadastra Nr. 4246 006 
0049 ceļa Nr.98; zemes platība 
1,1 ha                                                                                                                                         

/P4899    2.5450 60030.96 60030.96 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

46 12131  ceļš: Vāļi- Krustkalni; kadastra 
Nr. 4246 003 0092 ceļa 
Nr.107;zemes platība 2,9 ha, 
Vāļi- Rakši- Krustkalni                                                                                                                           

/P4901    3.1300 6146.81 6146.81 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

47 12131  ceļš: Vidzemes šoseja- Ērgļu 
ceļš (gar pagastmāju); 
kadastra Nr. 4246 005 0262 
ceļa Nr.112; zemes platība 0,5 
ha, grants                                                                                                               

/P4903-1  0.5270 3315.29 3315.29 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

48 12131  ceļš: Zīpari- Pērles; kadastra 
Nr. 4246 002 0542 ceļa Nr.118; 
zemes platība 1,2 ha                                                                                                                                                     

/P4906    0.9460 8651.06 8651.06 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

49 12131  ceļš: Zvārtas iela- Parka iela; 
kadastra Nr. 4246 002 0551 
ceļa Nr.122; zemes platība 0,2 
ha                                                                                                                                           

/P4907    0.1890 597.61 597.61 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

50 12131  ceļš: Līgatnes ceļš- Ķūķu 
krāces; kadastra Nr. 4246 003 
0103 ceļa Nr.127; zemes 
platība 0,3 ha Ceļš uz Ķūķu 
krācēm                                                                                                                     

/P4909    0.6480 6118.35 6118.35 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts



51 12131  iela: Agra: Rietumu iela 148; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.148; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                          

/P4910    0.2470 5492.29 5492.29 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

52 12131  iela: Agra: Rietumu iela 147; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.147; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                          

/P4911    0.0480 455.32 455.32 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

53 12131  iela: Agra: Rietumu iela 146; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.146; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                          

/P4912    0.0510 327.26 327.26 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

54 12131  iela: Agra: Rietumu iela 145; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.145; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                          

/P4913    0.0740 697.21 697.21 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

55 12131  iela: Agra: Rietumu iela 144; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.144; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                          

/P4914    0.0930 882.18 882.18 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

56 12131  iela: Agra: Austrumu iela 143; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.143; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4915    0.2180 2063.16 2063.16 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

57 12131  iela: Agra: Austrumu iela 142; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.142; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4916    0.0580 184.97 184.97 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

58 12131  iela: Agra: Austrumu iela 141; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.141; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4917    0.1170 1109.84 1109.84 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

59 12131  iela: Agra: Austrumu iela 140; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.140; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4918    0.1170 739.89 739.89 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

60 12131  iela: Agra: Austrumu iela 139; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.139; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4919    0.1900 1792.82 1792.82 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts



61 12131  iela: Agra: Austrumu iela 138; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.138; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4920    0.3780 2376.20 2376.20 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

62 12131  iela: Agra: Austrumu iela 137; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.137; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4921    0.0720 682.98 682.98 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

63 12131  iela: Agra: Austrumu iela 136; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.136; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4922    0.0680 640.29 640.29 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

64 12131  iela: Agra: Austrumu iela 135; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.135; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4923    0.0910 853.72 853.72 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

65 12131  iela: Agra: Austrumu iela 134; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.134; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4924    0.0760 483.78 483.78 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

66 12131  iela: Agra: Austrumu iela 133; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.133; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4925    0.2960 2788.83 2788.83 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

67 12131  iela: Agra: Austrumu iela 132; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.132; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4926    0.0640 597.61 597.61 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

68 12131  iela: Agra: Austrumu iela 131; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.131; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                         

/P4927    0.2680 2532.71 2532.71 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

69 12131  iela: Agra: Lielā iela 130; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.130; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                            

/P4928    0.7990 12407.44 12407.44 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

70 12131  iela: Agra: Lielā iela 129; 
kadastra Nr. 4246 002 0428 
ceļa Nr.129; zemes kopplatība 
3,5 ha                                                                                                                                            

/P4929    0.2420 11098.40 11098.40 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts



71 12131  ceļš: Ērgļu ceļš- Silnieki; 
kadastra Nr. 4246 009 0151 
ceļa Nr.60; zemes platība 0,4 
ha                                                                                                                                                

/P4930    1.0940 10628.85 10628.85 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

72 12131  ceļš: Kalna Taipas- Lazdukalns- 
Upītes; kadastra Nr. 4246 004 
0186 ceļa Nr.64; zemes platība 
0,5 ha                                                                                                                                    

/P4931    0.8760 4339.76 4339.76 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

73 12131  iela: Baložu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0267 ceļa Nr.35; 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                         

/P4932    0.0480 156.52 156.52 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

74 12131  iela: Putnu iela, 
(exs.Būvbrigāde- Bērnudārzs); 
kadastra Nr. 4246 002 0555 
ceļa Nr.40; zemes platība 0,7 
ha, grants                                                                                                                    

/P4933-1  0.5450 22538.29 22538.29 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

75 12131  iela: Kreiļu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0524 ceļa Nr.72; 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                         

/P4935    0.1620 3599.87 3599.87 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

76 12131  iela: Vidus iela; kadastra Nr. 
4246 002 0532 ceļa Nr.111; 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                         

/P4936    0.1350 1280.58 1280.58 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

77 12131  ceļš: Zaube - Galiņi; kadastra 
Nr. 4296 003 0132, 0215, 0064 
ceļa Nr.A7; zemes platība 7 ha                                                                                                                                            

/P5880    7.2090 500210.88 290337.00 209873.88 12/31/2008 Zaubes pagasts

78 12131  ceļš: Bērzi - Zaube; kadastra 
Nr. 4296 005 0217 ceļa Nr.A3; 
zemes platība 7,097 ha                                                                                                                                                     

/P5929    6.5140 211723.33 211723.33 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

79 12131  ceļš: 2.šķ. valsts a/c V3 311 
Bikši -Annas - Kliģene- 
Medņukalns; kad. Nr.429600 
zemes platība 37,6 ha                                                                                                                                 

/P5930    1.0000 283.15 240.84 42.31 12/31/2008 Zaubes pagasts



80 12131  ceļš: 2.šķiras valsts autoceļš V3 
353 Zaube - Medpunkts; 
kadastra Nr. 4296007006 
zemes platība 12,5 ha                                                                                                                                 

/P5931    1.0000 33958.26 28864.00 5094.26 12/31/2008 Zaubes pagasts

81 12131  ceļš: Raķetes- Ceplīši; kadastra 
Nr. 4296 003 0181 ceļa 
Nr.C57; zemes platība 0,3 ha                                                                                                                                                   

/P5936    1.0390 3756.38 3756.38 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

82 12131  ceļš: Tītēni - Dzirnavkalns ceļa 
Nr.C56                                                                                                                                                                                                

/P5937    0.4650 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

83 12131  ceļš: Ķeipūnas - Dambakalns; 
kadastra Nr. 4296 006 0037 
ceļa Nr.C55; zemes platība 0.9 
ha                                                                                                                                              

/P5938    1.3830 1337.50 1337.50 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

84 12131  ceļš: Šķendenes - Birzgaļi ceļa 
Nr.C54                                                                                                                                                                                                 

/P5939    0.8320 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

85 12131  ceļš: Ošupi - Ziediņi; kadastra 
Nr. 4296 009 0105 ceļa 
Nr.C53; zemes platība 1.30 ha                                                                                                                                                   

/P5940    1.4310 6616.35 6616.35 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

86 12131  ceļš: Griķīši - Dēlīši; kadastra 
Nr. 4296 004 00093 ceļa 
Nr.C52; zemes platība 1,80 ha                                                                                                                                                 

/P5941    2.6170 1195.21 1195.21 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

87 12131  ceļš: Celmiņi - Vecupītes - 
Irbītes ceļa Nr.C51                                                                                                                                                                                        

/P5942    0.7070 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

88 12131  ceļš: Vizbulīši - Kociņi; kadastra 
Nr. 4296 004 0091 ceļa 
Nr.C50; zemes platība 1,60 ha                                                                                                                                                

/P5943    1.9410 2347.74 2347.74 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

89 12131  ceļš: Deņģi - Kalna Andreicēni 
ceļa Nr.C49                                                                                                                                                                                             

/P5944    0.9160 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

90 12131  ceļš: Lejas Andreicēni - 
Kalnozoliņi (Ozoliņi) ; kadastra 
Nr. 4296 001 0075 ceļa 
Nr.C48; zemes platība 0.8 ha                                                                                                                          

/P5945    0.6020 5677.26 5677.26 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

91 12131  ceļš: Nemnaudu dzirnavas - 
Salzemnieki ceļa Nr.C47                                                                                                                                                                                     

/P5946    0.8090 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts



92 12131  ceļš: Strautiņi - Bajāri ; 
kadastra Nr. 4296 004 0117 
ceļa Nr.C46; zemes platība 
0.10 ha                                                                                                                                               

/P5947    0.5850 1337.50 1337.50 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

93 12131  ceļš: Nemnaudu dzirnavas - 
Kalni cela Nr.C45                                                                                                                                                                                           

/P5948    1.0610 18483.10 18483.10 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

94 12131  ceļš: Aizupji - Durjēni ceļa 
Nr.C44                                                                                                                                                                                                    

/P5949    0.7050 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

95 12131  ceļš: Dzintari - Viduskapi ceļa 
Nr.C43                                                                                                                                                                                                 

/P5950    0.1600 3016.49 3016.49 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

96 12131  ceļš: Silaužēni - Aizpurieši ceļa 
Nr.C42                                                                                                                                                                                               

/P5951    0.6290 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

97 12131  ceļš: Muižnieki - Priedes ceļa 
Nr.C41                                                                                                                                                                                                  

/P5952    0.9390 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

98 12131  ceļš: Lavīzītes - Garenes ceļa 
Nr.C40                                                                                                                                                                                                  

/P5953    0.8360 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

99 12131  ceļš: Puntūži - Dambīši; 
kadastra Nr. 4296 007 0091 
ceļa Nr.C39; zemes platība 0.01                                                                                                                                                    

/P5954    1.1420 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

100 12131  ceļš: Ragaiņi - Rožkalni; 
kadastra Nr. 4296 002 0084 
ceļa Nr.C37; zemes platība 0.4 
ha                                                                                                                                                 

/P5955    0.9470 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

101 12131  ceļš: Smilškalns - Rijiņas; 
kadastra Nr. 4296 008 0055 
ceļa Nr.C36; zemes platība 1,1 
ha                                                                                                                                               

/P5956    1.2530 5776.86 5776.86 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

102 12131  ceļš: Atpūtas - Ķevi ceļa Nr.C34                                                                                                                                                                                                       /P5957    0.5340 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

103 12131  ceļš: Gobasgravas - Upmaļi- 
Gravas ceļa Nr.C33                                                                                                                                                                                         

/P5958    1.8490 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

104 12131  ceļš: Rozītes -Oši; kadastra Nr. 
4296 003 0180 ceļa Nr.C32; 
zemes platība 0.7 ha                                                                                                                                                       

/P5959    0.2030 3841.75 3841.75 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

105 12131  ceļš: Bākaskalns - Gnēzenes; 
kadastra Nr. 4296 003 0131 
ceļa Nr.C31; zemes platība 1,6 
ha                                                                                                                                              

/P5960    0.9520 3784.84 3784.84 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts



106 12131  ceļš: Jātnieki - Voldemāri ceļa 
Nr.C29                                                                                                                                                                                                 

/P5961    0.5260 3301.06 3301.06 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

107 12131  ceļš: Dreimaņi - Kaziņas; 
kadastra Nr. 4296 011 0032 
ceļa Nr.C28; zemes platība 2,3 
ha                                                                                                                                                 

/P5962    3.1170 4538.96 4538.96 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

108 12131  ceļš: Marlejas - Lībieši; 
kadastra Nr. 4296 008 0054 
ceļa Nr.C27; zemes platība 1.2 
ha                                                                                                                                                 

/P5963    0.7920 2305.05 2305.05 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

109 12131  ceļš: Ennēni - Pilskavas ceļa 
Nr.C26                                                                                                                                                                                                   

/P5964    0.7050 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

110 12131  ceļš: Baznīckalns - Vērmeles 
ceļa Nr.C24                                                                                                                                                                                               

/P5965    0.7040 13631.11 13631.11 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

111 12131  ceļš: Ennēni - Kalna Bērziņi; 
kadastra Nr. 4296 005 0214 
ceļa Nr.C20; zemes platība 1,4 
ha                                                                                                                                             

/P5966    1.5080 7441.62 7441.62 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

112 12131  ceļš: Brumsteri -Vecmiķelēni- 
Jaunmiķelēni ceļa Nr.C19                                                                                                                                                                                 

/P5967    1.5510 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

113 12131  ceļš: Baloži - Māliņi ceļa Nr.C18                                                                                                                                                                                                      /P5968    0.7120 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

114 12131  ceļš: Pluņķi - Rudeņi; kadastra 
Nr. 4296 010 0041 ceļa Nr.C5; 
zemes platība 2,5 ha                                                                                                                                                     

/P5969    2.3720 17714.75 17714.75 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

115 12131  ceļš: Nītaure - Lapaiņi- Nītaure; 
kadastra Nr. 4296 004 0116 
ceļa Nr.B60; zemes platība 0.1 
ha                                                                                                                                         

/P5970    0.1320 825.27 825.27 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

116 12131  ceļš: Kapiņi - Smaidas; 
kadastra Nr. 4296 005 0323 
ceļa Nr.B59, zemes platība 
0,14 ha                                                                                                                                                  

/P5971    0.2070 3912.90 3912.90 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

117 12131  ceļš: Kooperatīvi - Torņkalns; 
kadastra Nr. 4296 005 0322 
ceļa Nr.B58, zemes platība 0,2 
ha                                                                                                                                            

/P5972    0.1830 5036.97 5036.97 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts



118 12131  ceļš: Tiltiņi - Jauniņķēni; 
kadastra Nr. 4296 002 0085; 
4296 002 0067 ceļa Nr.B38, 
zemes platība 1) 1,0 ha; 2) 1,5 
ha                                                                                                                  

/P5973    2.7230 17629.38 17629.38 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

119 12131  ceļš: Annas - Spinduļi; kadastra 
Nr. 4296 003 0129 ceļa 
Nr.B30, zemes platība 2,5 ha                                                                                                                                                   

/P5974    1.9820 8750.66 8750.66 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

120 12131  ceļš: Baznīckalns - Strazdiņi; 
kadastra Nr. 4296 008 0052 
ceļa Nr.B25, zemes platība 2,8 
ha                                                                                                                                            

/P5975    2.7560 20546.27 20546.27 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

121 12131  ceļš: Virpuļi - Briljanti; kadastra 
Nr. 4296 005 0312 ceļa 
Nr.B23; zemes platība 0,9 ha                                                                                                                                                

/P5976    0.5710 18966.88 18966.88 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

122 12131  ceļš: Niedras - Zīles; kadastra 
Nr. 4296 005 0311 ceļa 
Nr.B22, zemes platība 0.2 ha                                                                                                                                                    

/P5977    0.3040 3500.26 3500.26 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

123 12131  ceļš: Ancīši - Parks ceļa Nr.B21                                                                                                                                                                                                       /P5978    0.2470 2333.51 2333.51 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

124 12131  ceļš: Jaundzintari - Gūtiņi; 
kadastra Nr. 4296 009 0104 
ceļa Nr.B17; zemes platība 2,9 
ha                                                                                                                                              

/P5979    3.3910 21926.45 21926.45 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

125 12131  ceļš: Skudras -Lakstīgalu iela; 
kadastra Nr.4296 005 0315 
ceļa Nr.B15;  no 0 līdz 0.817 
km rekonstrukcija; ELFLA 
finansējuma līgums Nr.10-09-
L32100-000022                                                                             

/P5981    1.1720 0.00 -34737.76 34737.76 11/26/2010 12/31/2008 Zaubes pagasts

126 12131  ceļš: Liepas - skola - Kalmes; 
kadastra Nr. 4296 005 0314 
ceļa Nr.B14                                                                                                                                                                  

/P5982-1  0.1840 9490.55 9490.55 0.00 4/20/2012 Zaubes pagasts

127 12131  ceļš: Pauļi - Pīvas; kadastra Nr. 
4296 009 0108 ceļa Nr.B13; 
zemes platība 1,6 ha                                                                                                                                                      

/P5983    1.7500 32028.84 32028.84 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts



128 12131  ceļš: Annas - Dzīpurkalns - 
Nīgales; kadastra Nr. 4296 003 
0128; 4296 003 01 ceļa 
Nr.B11; zemes platība 1) 7,6 
ha, 2) 0,7 ha                                                                                                           

/P5984    8.2040 117244.64 117244.64 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

129 12131  ceļš: Annas - Ozoliņi; kadastra 
Nr. 4296 003 0130 ceļa 
Nr.B10; zemes platība 3,0 ha                                                                                                                                                    

/P5985    3.6400 15936.16 15936.16 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

130 12131  ceļš: Zaube - Jaungalžēni; 
kadastra Nr. 4296 005 0216 
ceļa Nr.B9; zemes platība 0,5 
ha                                                                                                                                                 

/P5986    5.3400 91533.34 91533.34 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

131 12131  ceļš: Druvas - Kalna Ļūkāni; 
kadastra Nr. 4296 002 0066 
ceļa Nr.B8; zemes platība 1,4 
ha                                                                                                                                               

/P5987    1.3780 23235.50 23235.50 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

132 12131  ceļš: Bērzi - Mežciems; 
kadastra Nr. 4296 009 0107 
ceļa Nr.B6, zemes platība 4 ha                                                                                                                                                      

/P5988    3.7560 28742.01 28742.01 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

133 12131  ceļš: Dzidras - Pauļi; kadastra 
Nr. 4296 001 0070; 4296 001 
0052 ceļa Nr.B4; zemes platība 
1) 1,6 ;  2) 6,2 ha                                                                                                                         

/P5989    4.9460 61951.84 61951.84 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

134 12131  ceļš: Aizupji - Pēterkalni; 
kadastra Nr. 4296 001 0049 
ceļa Nr. B2; zemes platība  
5,4352 ha                                                                                                                                           

/P5990    2.9600 79083.22 79083.22 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

135 12131  ceļš: Zemgaļi - Lāčplēši - 
Tālkājas; kadastra Nr. 4296 
007 0069 ceļa Nr.B1; zemes 
platība 3,6 ha                                                                                                                                       

/P5991    3.8640 61653.04 61653.04 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

136 12131  ceļš: Griķīši - Jaundzintari; 
kadastra Nr. 4296 004 0092 
ceļa Nr.A12; zemes platība 3,3 
ha                                                                                                                                             

/P5992    3.6240 57782.82 57782.82 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts



137 12131  ceļš: Sīļi - Robežkalns; kadastra 
Nr.4278 007 0159 zemes 
platība 3,3 ha                                                                                                                                                                

/P6251    3.0280 98334.67 98334.67 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

138 12131  ceļš: Sērmūkši - Anckiņas; 
kadastra Nr.4278 007 0160 
zemes platība 13,4 ha                                                                                                                                                             

/P6252    6.7390 16932.17 16932.17 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

139 12131  ceļš: Jāņkalns - Pērkoņi; 
kadastra Nr.4278 006 0095 
zemes platība 17 ha                                                                                                                                                                

/P6253    11.6280 366389.49 366389.49 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

140 12131  ceļš: Kļavkalns - Āres; kadastra 
Nr.4278 005 0046 zemes 
kopplatība 3,5 ha                                                                                                                                                              

/P6254    2.5990 24359.57 24359.57 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

141 12131  ceļš: Skujene - Amatas; 
kadastra Nr.4278 006 0141 
zemes kopplatība 6,1 ha                                                                                                                                                              

/P6257    4.5690 136823.35 136823.35 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

142 12131  ceļš: Sērmūkši - Sveiļi; kadastra 
Nr.4278 007 0129 zemes 
platība 6,4 ha                                                                                                                                                                

/P6258    4.4760 78642.12 78642.12 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

143 12131  ceļš: Sērmūkši - Parīzes ; 
kadastra Nr.4278 007 0157 
zemes kopplatība 3,0 ha                                                                                                                                                           

/P6260    2.2410 43440.28 43440.28 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

144 12131  ceļš: Uzkauši - Doles; kadastra 
Nr.4278 007 0158 zemes 
platība 9,1 ha                                                                                                                                                                  

/P6261    5.0790 139868.30 139868.30 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

145 12131  ceļš: Sīļubirzes - Plāņi; kadastra 
Nr.4278 001 0085 zemes 
platība 6,9 ha                                                                                                                                                               

/P6262    3.8260 167272.81 167272.81 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

146 12131  ceļš: Kļavkalna skola - Liepiņas; 
kadastra Nr.4278 001 0087 
zemes platība 2,5 ha                                                                                                                                                       

/P6263    1.8750 35415.28 35415.28 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

147 12131  ceļš: Apogi - Kosa; kadastra 
Nr.4278 005 0050 zemes 
platība 2,2 ha                                                                                                                                                                     

/P6264    2.2100 10344.28 10344.28 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

148 12131  ceļš: Arodi - Anckiņas; 
kadastra Nr.4278 004 0123 
zemes platība 3,0 ha                                                                                                                                                                 

/P6265    2.6670 53941.07 53941.07 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

149 12131  ceļš: Anckiņas - Saulgoži; 
kadastra Nr.4278 010 0127 
zemes paltība 1,3 ha                                                                                                                                                              

/P6266    1.4910 4325.53 4325.53 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts



150 12131  ceļš: Veckujene - Orķi; 
kadastra Nr.4278 010 0128 
zemes platība 3,6 ha                                                                                                                                                                 

/P6267    3.1330 59163.01 59163.01 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

151 12131  ceļš: Bērēni - Jaunskujene; 
kadastra Nr. 4278 010 0129 
zemes platība 3,8 ha                                                                                                                                                            

/P6268    5.0170 42173.92 42173.92 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

152 12131  ceļš: Amatas - Spinduļi; 
kadastra Nr.4278 008 0116 
zemes platība 5,2 ha                                                                                                                                                                

/P6269    3.5160 118439.85 118439.85 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

153 12131  ceļš: Pērkoņi - Zvannieki; 
kadastra Nr.4278 008 0117 
zemes platība 3,0 ha                                                                                                                                                              

/P6270    2.6920 26579.25 26579.25 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

154 12131  ceļš: Burtnieki - Cimbuļi; 
kadastra Nr.4278 011 0028 
zemes platība 2,8 ha                                                                                                                                                              

/P6271    2.9910 73989.33 73989.33 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

155 12131  ceļš: Amatas - Grantiņi; 
kadastra Nr.4278 008 0118 
zemes platība 0,7 ha                                                                                                                                                                

/P6272    2.6930 33935.49 33935.49 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

156 12131  ceļš: Druviņas - Strautmaļi; 
kadastra Nr.4278 006 0155 
zemes platība 0,2 ha                                                                                                                                                            

/P6274    0.4480 8138.83 8138.83 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

157 12131  ceļš: Uz Kalnēniem; kadastra 
Nr.4278 004 0134 zemes 
platība 1,4 ha                                                                                                                                                                     

/P6275    1.4220 7896.94 7896.94 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

158 12131  ceļš: Pie Misaiņiem; kadastra 
Nr.4278 008 0127 zemes 
platība 0,5 ha                                                                                                                                                                    

/P6276    0.3700 16476.86 16476.86 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

159 12131  ceļš: Pie Kareivja zemes; 
kadastra Nr.4278 004 0136 
zemes platība 0,2 ha                                                                                                                                                               

/P6277    0.3250 4937.37 4937.37 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

160 12131  ceļš: Uz Upciemu; kadastra 
Nr.4278 008 0130 zemes 
platība 1,3 ha                                                                                                                                                                       

/P6278    1.4010 51934.82 51934.82 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

161 12131  ceļš: Uz Lejēniem; kadastra 
Nr.4278 004 0143 zemes 
platība 0,3 ha                                                                                                                                                                      

/P6279    0.3850 3642.55 3642.55 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

162 12131  ceļš: Pie Grantskalniem; 
kadastra Nr.4278 004 0145 
zemes platība 0,15 ha                                                                                                                                                               

/P6280    0.1620 1024.47 1024.47 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts



163 12131  ceļš: Sērmūkši - Druvas ; 
kadastra Nr.4278 007 0180 
zemes platība  0,3 ha                                                                                                                                                              

/P6281    1.2240 12450.13 12450.13 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

164 12131  ceļš: Dravnieki - Druvas; 
kadastra Nr.4278 007 0167 
zemes platība 0,8 ha                                                                                                                                                               

/P6283    0.9630 1010.24 1010.24 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

165 12131  ceļš: Pie Aleksandrām; 
kadastra Nr.4278 003 0064 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                                  

/P6284    0.6320 3685.24 3685.24 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

166 12131  ceļš: Daktas - Zvaguļi; kadastra 
Nr.4278 010 0147 zemes 
platība 0,3 ha                                                                                                                                                                 

/P6285    0.2300 2176.99 2176.99 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

167 12131  ceļš: Doles - Pienes; kadastra 
Nr.4278 002 0031 zemes 
platība 0,5 ha                                                                                                                                                                   

/P6286    3.3010 5008.51 5008.51 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

168 12131  ceļš: Baloži - Vaives ceļš; 
kadastra Nr.4278 003 0059 
zemes platība 0,7 ha                                                                                                                                                             

/P6287    0.7310 6900.93 6900.93 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

169 12131  ceļš: Pie Strautmaļiem; 
kadastra Nr.4278 006 0173 
zemes platība 0.1 ha                                                                                                                                                                 

/P6288    0.1050 3414.89 3414.89 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

170 12131  iela: Rudzu iela; kadastra 
Nr.4278 006 0151 zemes 
platība 0,3 ha                                                                                                                                                                       

/P6289    0.3340 34404.10 34404.10 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

171 12131  iela: Lauku iela; kadastra 
Nr.4278 006 0152 zemes 
platība 0,4 ha                                                                                                                                                                       

/P6290    0.3880 40468.01 40468.01 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

172 12131  iela: Ezera iela; kadastra 
Nr.4278 007 0176                                                                                                                                                                                            

/P6295-1  0.3020 0.00 0.00 0.00 4/20/2012 Skujenes pagasts

173 12131  ceļš: Nītaure - Pakauši; 
kadastra Nr.4268 012 0088; 
(0060339; 0120089; 0090073) 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 1                                                                                                                

/P6467    7.3100 237918.40 237918.40 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

174 12131  ceļš: Vecais Nītaures ceļš; 
kadastra Nr.4268 003 0057; 
4268 006 0349 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 2                                                                                                                           

/P6468    6.2220 96954.49 96954.49 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts



175 12131  ceļš: Asari - Budzīši; kadastra 
Nr.4268 001 0045; 4268 002 
0051 Nītaures pagasta ceļu 
reģistrā N.p.k. 3                                                                                                                                

/P6469    4.1550 24971.40 24971.40 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

176 12131  ceļš: Silmices - Stūtes; kadastra 
Nr.4268 002 0057 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 4                                                                                                                                             

/P6470    4.7950 12265.16 12265.16 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

177 12131  ceļš: Silmices - Jaungaidas; 
kadastra Nr.4268 005 0110; 
4268 004 0035 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 5                                                                                                                          

/P6471    7.1150 62179.50 62179.50 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

178 12131  ceļš: Ķēči - Būnēni; kadastra 
Nr.4268 005 0035; 4268 005 
0110 Nītaures pagasta ceļu 
reģistrā N.p.k. 6                                                                                                                                  

/P6472    1.2140 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

179 12131  ceļš: Zemītes - Smilškalni; 
kadastra Nr.4268 00500203; 
4268 005 0204 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 7                                                                                                                           

/P6473    2.4390 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

180 12131  ceļš: Vārnas Zemgaļi; kadastra 
Nr.4268 005 0056; 4268 005 
0087 Nītaures pagasta ceļu 
reģistrā N.p.k. 8                                                                                                                                 

/P6474    1.6660 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

181 12131  ceļš: Lušēni - Lejas Tīkāni; 
kadastra Nr.4268 005 0011 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 9                                                                                                                                         

/P6475    0.6120 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

182 12131  ceļš: Zuši - Jātnieki; kadastra 
Nr.4268 007 0074 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 10                                                                                                                                              

/P6476    1.7500 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts



183 12131  ceļš: Ķikuti - Vēverkalns; 
kadastra Nr.4268 006 0350 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 11                                                                                                                                          

/P6477    4.3960 3116.09 3116.09 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

184 12131  ceļš: Cirīši - Gužēni; kadastra 
Nr.4268 006 0084 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 12                                                                                                                                              

/P6478    2.5360 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

185 12131  ceļš: Olupi - Jaunzosuļi; 
kadastra Nr.4268 006 0258 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 13                                                                                                                                           

/P6479    0.7090 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

186 12131  ceļš: Zuši - Merķeļi; kadastra 
Nr.4268 007 0074; 4268 011 
0142 Nītaures pagasta ceļu 
reģistrā N.p.k. 14                                                                                                                                

/P6480    3.9330 66661.54 66661.54 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

187 12131  ceļš: Vieļavas - Sveikuļi; 
kadastra Nr.4268 005 0074 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 15                                                                                                                                          

/P6481    2.4960 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

188 12131  ceļš: Merķeļi - Sidrabiņi; 
kadastra Nr.4268 011 0116; 
4268 011 0115 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 16                                                                                                                           

/P6482    3.8500 18995.34 18995.34 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

189 12131  ceļš: Krodzinieki - Brendes; 
kadastra Nr.4268 011 0117; 
42680070079; 42680070072 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 17                                                                                                              

/P6483    3.3450 17657.84 17657.84 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

190 12131  ceļš: Mazjaunzemji - Iņģistēni; 
kadastra Nr.42680100078; 
42680110118;42680100079 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 18                                                                                                              

/P6484    6.2250 65053.70 65053.70 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts



191 12131  ceļš: Slīpe - Krodzinieki; 
kadastra Nr.4268 011 0119 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 19                                                                                                                                          

/P6485    1.9500 91462.20 91462.20 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

192 12131  ceļš: Sarkaņi - Ķavari; kadastra 
Nr.4268 010 0024; 4268 010 
0043 Nītaures pagasta ceļu 
reģistrā N.p.k. 20                                                                                                                              

/P6486    3.4720 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

193 12131  ceļš: Viļums - Slīpe; kadastra 
Nr.4268 0090073 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 21                                                                                                                                                

/P6487    4.2280 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

194 12131  ceļš: Elmūži - Cimeres; 
kadastra Nr.4268 006 0348; 
4268 008 0068 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 22                                                                                                                              

/P6488    3.4910 90082.01 90082.01 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

195 12131  ceļš: Cimers - Viļuma ceļš; 
kadastra Nr.4268 009 0092 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 23                                                                                                                                         

/P6489    0.9800 16732.97 16732.97 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

196 12131  ceļš: Viļumupe - Sērbiņi; 
kadastra Nr.4268 012 0086 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 24                                                                                                                                           

/P6490    2.3170 32669.14 32669.14 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

197 12131  ceļš: Krīgaļu dzirnavas - 
Pūpoliņi; kadastra Nr.4268 008 
0029 Nītaures pagasta ceļu 
reģistrā N.p.k. 25                                                                                                                                 

/P6491    2.1600 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

198 12131  ceļš: Mergupe - Ķīvītes; 
kadastra Nr.4268 008 0049 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 26                                                                                                                                            

/P6492    1.2160 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

199 12131  ceļš: Viksalas - Sili; kadastra 
Nr.4268 008 0048 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 27                                                                                                                                              

/P6493    0.9110 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts



200 12131  ceļš: Pļavsēļi - Caunītes; 
kadastra Nr.4268 012 0087 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 28                                                                                                                                          

/P6494    3.8110 16291.88 16291.88 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

201 12131  ceļš: Vīksniņas - Lībieši; 
kadastra Nr.4268 009 0040; 
4268 009 0032 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 29                                                                                                                           

/P6495    2.7180 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

202 12131  ceļš: Brīvzemnieki - Kubuļi; 
kadastra Nr.4268 009 0064 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 30                                                                                                                                        

/P6496    1.6500 14086.43 14086.43 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

203 12131  ceļš: Maši - Kārkļi; kadastra 
Nr.4268 010 0077 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 31                                                                                                                                                

/P6497    0.9850 4325.53 4325.53 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

204 12131  ceļš: Pienotava - Līcīši; 
kadastra Nr.4268 006 0357 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 32                                                                                                                                           

/P6498    0.5120 10443.88 10443.88 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

205 12131  iela: Dārziņu; kadastra Nr.4268 
006 0355 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 4                                                                                                                                                       

/P6502    0.1660 1294.81 1294.81 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

206 12131  iela: Klusā; kadastra Nr.4268 
006 0324 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 7                                                                                                                                                         

/P6505    0.3790 2290.82 2290.82 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

207 12131  iela: Varoņu; kadastra Nr.4268 
006 0317 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 8                                                                                                                                                        

/P6506    0.1370 739.89 739.89 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

208 12131  iela: Atmiņu; kadastra Nr.4268 
006 0319 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 9                                                                                                                                                        

/P6507    0.1790 1323.27 1323.27 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts



209 12131  ceļš: Olupi- siltumnīcas- Kalna 
iela; kadastra Nr. 4246 002 
0544 ceļa Nr.124; zemes 
platība 0,7 ha, grants                                                                                                                             

/P671-1   0.6030 17899.73 17899.73 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

210 12131  ceļš: Kreiļi- Mālnieki; kadastra 
Nr. 4246 002 0548 ceļa Nr.71; 
zemes platība 0,9 ha                                                                                                                                                    

/P675     0.9420 20973.13 20973.13 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

211 12131  ceļš: Ķāķi - Katlu māja; 
kadastra Nr. 4246 002 0549 
ceļa Nr.76; zemes platība 0,8 
ha                                                                                                                                                   

/P676     1.0200 6175.26 6175.26 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

212 12131  ceļš: Dāvas- Ķāķi; kadastra Nr. 
4246 002 0550 ceļa Nr.49; 
zemes platība 1,1 ha                                                                                                                                                         

/P677     1.4580 35842.14 35842.14 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

213 12131  ceļš: Ūbeles- bērnudārzs; 
kadastra Nr. 4246 002 0552 
ceļa Nr.105; zemes platība 0,4 
ha                                                                                                                                                 

/P679     0.4450 7655.05 7655.05 0.00 9/28/1993 Drabešu pagasts

214 12131  ceļš: Kārļu ceļš- Ausekļi- 
Strēlnieki; kadastra Nr. 4246 
001 0166 ceļa Nr.99; zemes 
platība 0,6 ha Salmiņi- 
Strēlnieki                                                                                                                 

/P680     0.7690 7256.65 7256.65 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

215 12131  ceļš: Cēsu ceļš- Dzintariņi- 
Meijermuiža; kadastra Nr. 
4246 001 0097 ceļa Nr.56; 
zemes platība 0,7 ha                                                                                                                                  

/P681     0.8610 28428.98 28428.98 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

216 12131  iela: Lūšu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0530 ceļa Nr.81; 
zemes kopplatība 0,3 ha, 
Līvi(kantoris)- Lūši                                                                                                                                  

/P689     0.2130 4026.73 4026.73 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

217 12131  iela: Stubu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0534 ceļa Nr.104; 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                         

/P691     1.0340 2134.31 2134.31 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

218 12131  ceļš: Puškina krustojums-
Celmiņi; kadastra Nr. 4246 002 
0559 ceļa Nr.94; zemes platība 
1,8 ha, grants                                                                                                                                  

/P692-1   1.5810 143513.79 98066.32 45447.47 11/1/2000 Drabešu pagasts



219 12131  ceļš: Bērziņi- Druvas- 
Jaunsaulīšu krustojums; 
kadastra Nr. 4246 002 0560 
ceļa Nr.37; zemes platība 1,5 
ha                                                                                                                             

/P693     2.5540 44621.26 44621.26 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

220 12131  ceļš: Lielkājas- Rakši; kadastra 
Nr. 4246 002 0561 ceļa Nr.78; 
zemes platība 0,9 ha                                                                                                                                                    

/P694     1.1800 7100.13 7100.13 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

221 12131  ceļš: Sloku ceļš gar 
Dzirnekļiem; kadastra Nr. 4246 
009 0156 ceļa Nr.102; zemes 
platība 0,2 ha                                                                                                                                         

/P695     0.4780 9021.01 9021.01 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

222 12131  ceļš: Vītegas-Birzītes; 
kad.Nr.42460040191; Vītegas-
K.Taipas kad.Nr.42460020563 
ceļa Nr.115; zemes platība 1) 
0,6 ha, 2) 0,2 ha, Vītegas-
Jaunsaulītes- Kārļu ceļš                                                                      

/P696     2.6750 46357.16 46357.16 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

223 12131  ceļš: Birzītes- Taipas     4246 
004 0190 zemes platība 0,7 ha                                                                                                                                                                          

/P697     0.7600 3190.08 3190.08 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

224 12131  ceļš: Betes- Lejas Astītes; 
kadastra Nr. 4246 005 0266 
ceļa Nr.36; zemes platība 0,8 
ha                                                                                                                                                

/P698     1.1940 26920.73 26920.73 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

225 12131  ceļš: Ozolkalni- Jaunzemi; 
kadastra Nr. 4246 004 0183 
ceļa Nr.87; zemes platība 0,3 
ha                                                                                                                                                 

/P699     0.6140 5307.31 5307.31 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

226 12131  ceļš: Kārļu ceļš- Sesīļi- Rāceņi; 
kadastra Nr. 4246 004 0185 
ceļa Nr.100; zemes platība 1,5 
ha                                                                                                                                         

/P701     1.9730 64057.69 64057.69 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

227 12131  ceļš: Krustkalni- Simtēni; 
kadastra Nr. 4246 003 0081 
ceļa Nr.74; zemes platība 0,1 
ha, Pagasta ceļš                                                                                                                                   

/P703     0.6280 697.21 697.21 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts



228 12131  ceļš: Krustiņi- Briedīši; 
kadastra Nr. 4246 003 0091 
ceļa Nr.73; zemes platība 1,3 
ha                                                                                                                                                  

/P704     0.7230 6829.78 6829.78 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

229 12131  ceļš: Zīpari- Vanagi; kadastra 
Nr. 4246 005 0251 ceļa Nr.119; 
zemes platība 0,5 ha                                                                                                                                                     

/P707     0.8060 0.00 0.00 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

230 12131  ceļš: Āraišu baznīca- Dzērves; 
kadastra Nr. 4246 005 0252 
EZF projekts Nr.11-09-ZL24-
Z401101-000001, līdz 
01.10.2017.aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomā                                                                    

/P708     3.0780 130410.97 130410.97 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

231 12131  ceļš: Dzērvju ceļš- Pūces; 
kadastra Nr. 4246 005 0254 
ceļa Nr.55; zemes platība 0,5 
ha                                                                                                                                                 

/P710     0.5730 15423.93 15423.93 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

232 12131  ceļš: Āraišu baznīca- 
Kārļukalns- Betes; kadastra Nr. 
42460050208; 42460050264 
ceļa Nr.32; zemes platība 1) 
0,8 ha, 2) 0,4 ha                                                                                                          

/P711     0.9900 16875.26 16875.26 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

233 12131  ceļš: Āraišu baznīca-
Vējdzirnavas-Strautmaļi; 
kadastra Nr. 4246 005 0256 
ceļa Nr.33; zemesa platība 0,8 
ha                                                                                                                             

/P712     1.3050 22566.75 22566.75 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

234 12131  ceļš: Drabeši- Vējdzirnavas; 
kadastra Nr. 4246 005 0257 
ceļa Nr.54; zemes platība 0,7 
ha                                                                                                                                               

/P713     1.1640 52361.68 52361.68 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

235 12131  ceļš: Drabeši- Lāčkalni; 
kadastra Nr. 4246 005 0258 
ceļa Nr.53; zemes platība 0,4 
ha                                                                                                                                                   

/P714     0.8160 9205.98 9205.98 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts



236 12131  ceļš: Cēsu ceļš- Gravas- 
Mūrnieki- Kārļu ceļš; kadastra 
Nr. 4246 005 0259 ceļa Nr.62; 
zemes platība 1 ha                                                                                                                               

/P715     1.2620 23833.10 23833.10 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

237 12131  ceļš: Drabeši- gar Papardēm - 
Pumpuri; kadastra Nr. 4246 
005 0260 ceļa Nr.51; zemes 
platība 0,4 ha                                                                                                                                     

/P716     0.8110 12933.90 12933.90 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

238 12131  ceļš: Vidzemes šoseja- 
Ziemēni; kadastra Nr. 4246 
005 0261 ceļa Nr.114; zemes 
platība 0,7 ha, Vidz.šoseja- 
Āraišu stacija                                                                                                              

/P717     0.9050 13118.88 13118.88 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

239 12131  ceļš: Cēsu ceļš- Rauduvītes; 
kadastra Nr. 4246 005 0263 
ceļa Nr.47; zemes platība 0,3 
ha                                                                                                                                               

/P719     0.8230 5848.00 5848.00 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

240 12131  ceļš: Ērgļu ceļš- Iņķēni; 
kadastra Nr. 4246 009 0125 
ceļa Nr.58; Pagasta ceļš 0,79 
km                                                                                                                                                  

/P720     0.8290 1750.13 1750.13 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

241 12131  ceļš: Lazdiņi- Poliešas- Rāmuļi; 
kadastra Nr. 4246 006 0046 
ceļa Nr.77; zemes platība 2,3 
ha, Vidzemes šoseja- Lazdiņi- 
Poliešas- Rāmuļi                                                                                               

/P721     2.9110 74786.14 74786.14 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

242 12131  ceļš: Amata- Tīreļi; kadastra 
Nr. 4246 009 0153 ceļa Nr.30; 
zemes platība 0,3 ha Ērgļu ceļš- 
 Biržakas                                                                                                                                  

/P722     0.4620 10600.39 10600.39 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

243 12131  ceļš: Cepļi- Buļas; kadastra Nr. 
4246 006 0048 ceļa Nr.44; 
zemes platība 0,9 ha                                                                                                                                                        

/P723     1.4310 10984.57 10984.57 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

244 12131  ceļš: Ērgļu ceļš- Līvānietes; 
kadastra Nr. 4246 009 0152 
ceļa Nr.59; zemes platība 0,2 
ha                                                                                                                                              

/P724     0.7250 14669.81 14669.81 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts



245 12131  ceļš: Amata uz Krācēm; 
kadastra Nr. 4246 009 0154 
ceļa Nr.29; zemes platība 0,2 
ha                                                                                                                                                     

/P725     0.2240 5136.57 5136.57 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

246 12131  ceļš: Bille- Smīdes; kadastra 
Nr. 4246 005 0265 ceļa Nr.38; 
zemes platība 0,8 ha                                                                                                                                                       

/P726     0.7540 284.58 284.58 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

247 12131  ceļš: Kārļi- Stūķi; kadastra Nr. 
4246 004 0188 ceļa Nr.66; 
zemes platība 2,2 ha                                                                                                                                                        

/P730     1.6710 28101.72 28101.72 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

248 12131  ceļš: Kārļu ceļš- Ainavas; 
kadastra Nr. 4246 004 0189 
ceļa Nr.67; zemes platība 0,2 
ha                                                                                                                                                 

/P731     0.3630 3429.12 3429.12 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

249 12131  ceļš: Ceļš uz Māriņkalnu; 
kadastra Nr. 4246 007 0279 
ceļa Nr.43; zemes platība 0,2 
ha, Ceļš uz EKJU- mežu 
laukumu                                                                                                                      

/P733     0.0720 2717.69 2717.69 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

250 12131  iela: Oliņu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0265 ceļa Nr.86; 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                                          

/P738     0.7480 5833.77 5833.77 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

251 12131  iela: Brīvkalna iela; kadastra 
Nr. 4246 007 0266 ceļa Nr.39; 
zemes platība 1 ha                                                                                                                                                        

/P739     0.9600 22837.09 22837.09 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

252 12131  ceļš: Ērgļu ceļš- Brižakas; 
kadastra Nr. 4246 009 0155 
ceļa Nr.57; zemes platība 2,1 
ha                                                                                                                                                

/P741     3.0590 10500.79 10500.79 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

253 12131  ceļš: Pētera iela- Vāļi- 
Meijermuiža; kadastra Nr. 
4246 001 0119 ceļa Nr.92; 
zemes platība 0,1 ha, 
Meijermuižas ceļš- 
Meijermuiža                                                                                                      

/P745     0.3580 7242.42 7242.42 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts



254 12131  ceļš: Meijermuiža- Vāļi; kad. 
Nr. 42460010122 Pētera iela- 
Vāļi 4246 001 0120 ceļa 
Nr.84;zemes platība 1) 0,8 ha; 
2) 0,5 haPētera iela- 
Meijermuiža- Vāļi- Rakši                                                                       

/P746     1.3430 99735.18 99735.18 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

255 12131  iela: Zaļā iela; kadastra Nr. 
4246 002 0525 ceļa Nr.116; 
zemes platība 0,2 ha, grants 
segums                                                                                                                                           

/P749     0.2140 4823.54 4823.54 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

256 12131  ceļš: Līvi- Jaunzemi; kadastra 
Nr. 4246 002 0539 ceļa Nr.80; 
zemes platība 0,5 ha                                                                                                                                                      

/P755     0.9600 10458.11 10458.11 0.00 9/28/1993 Drabešu pagasts

257 12131  iela: Dīķu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0536 ceļa Nr.50; 
zemes platība 0,4 ha, Līvos 
grants segums                                                                                                                                      

/P760     0.0530 498.00 498.00 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

258 12131  iela: Kumadas iela; kadastra 
Nr. 4246 007 0262 ceļa Nr.75; 
zemes platība 0,9 ha Ieriķos 
grants segums                                                                                                                                  

/P762     0.4750 12421.67 12421.67 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

259 12131  iela: Krasta iela; kadastra Nr. 
4246 007 0263 ceļa Nr.69; 
zemes platība 0,7 ha, Ieriķos 
grants segums                                                                                                                                  

/P763     0.3550 2931.12 2931.12 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

260 12131  iela: Ozolu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0269 ceļa Nr.88; 
zemes platība 0,9 ha, Ieriķos 
grants segums                                                                                                                                   

/P769     0.9010 15964.62 15964.62 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

261 12131  iela: Liepu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0270 ceļa Nr. 79; 
zemes platība 0,6 ha, Ieriķos 
grants segums                                                                                                                                  

/P770     0.4810 4538.96 4538.96 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

262 12131  ceļš: Cēsu ceļš- Izgāztuve; 
kadastra Nr. 4246 002 0567 
ceļa Nr.45; zemes platība 0,8 
ha                                                                                                                                                

/P857     1.0270 22424.46 22424.46 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts



263 12131  ceļš: Meijermuiža- Kamaniņu 
trase; kadastra Nr. 4246 001 
0118 ceļa Nr.83; zemes platība 
0,4 ha                                                                                                                                         

/P858     1.0150 12905.45 12905.45 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

264 12131  ceļš: Kurmi- Celmi; kadastra 
Nr. 4242 004 0117 ceļa Nr.14; 
zemes platība 3,0 ha, Ģikši, 
grants segums                                                                                                                                  

/P942     2.6730 146740.77 146740.77 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

265 12131  ceļš: Ziediņi- Aparnieki- Doles- 
Amatas skola; kadastra Nr. 
4242 002 0099 ceļa Nr.3; 
(Doles- Aparnieki)                                                                                                                                

/P943     1.5400 15480.85 15480.85 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

266 12131  ceļš: Rencēni- Zāģeri- Sīļi- Tālās 
Doles; kadastra Nr. 4242 003 
0099 ceļa Nr.19; zemes platība 
4,6 ha,  Zāģeri- Tālās Doles                                                                                                            

/P944     4.3600 80710.98 80710.98 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

267 12131  ceļš: Siliņi- Pieņi; kadastra Nr. 
4242 002 0098 ceļa Nr.21; 
zemes platība 4,1 ha,  Ģikšos, 
grants segums                                                                                                                               

/P945     2.5790 98495.24 98495.24 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

268 12131  ceļš: Rencēni- Zāģeri; kadastra 
Nr. 4242 002 0100 ceļa Nr.19; 
zemes platība 1,9 ha,  
Ģikši,grants segums                                                                                                                               

/P947     1.4400 36708.67 36708.67 0.00 1/31/2002 Amatas pagasts

7605707.52 6624432.47 981275.05 x x x

269 12132  iela: Saulgriežu iela; kadastra 
Nr.4278 006 0005 ELFLA 
proj.Nr.11-09-L32100-000232; 
aizliegts līdz 01.08.2017. 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                   

/P121301  1.4110 282130.85 163726.08 118404.77 7/31/2012 8/22/2012 Skujenes pagasts

12131 kopā
12132 - Transporta būves: ceļi - asfaltēti



270 12132  iela:Līgatnes iela, Cēsis, Cēsu 
novads, posms no TS PK0+00 
līdz PK9+40 ELFLA projekta 
Nr.11-09-L32100-000235, līdz 
01.10.2017. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                         

/P121304  0.9240 243867.18 134194.48 109672.70 9/28/2012 10/22/2012 Drabešu pagasts

271 12132  iela: Dārdu iela, Ieriķi, Drabešu 
pagasts, kad.Nr.424670268 
kadastra Nr.4246 702 68                                                                                                                                                    

/P121306  0.6000 17091.07 6907.43 10183.64 11/30/2012 11/30/2012 Drabešu pagasts

272 12132  ceļš: nobrauktuve 42m no 
pašv. a/c Ģikši-Kažociņi uz 
Gundegām Speciālais budžets                                                                                                                                                       

/P141302  0.0420 6255.94 1981.32 4274.62 7/29/2014 Amatas pagasts

273 12132  iela: Saules iela; kadastra Nr. 
4242 005 0226 ceļa Nr.20; 
zemes platība 0,2 ha,  Ģikšos, 
asfalta segums                                                                                                                                

/P1456    0.1110 6289.09 4597.71 1691.38 1/31/2002 Amatas pagasts

274 12132  ceļš: Putni- Ābeles; kadastra 
Nr. 4242 005 0230 ceļa Nr.16; 
zemes platība 1,1 ha Bērzu 
mājas ceļš,asfalta seg                                                                                                                          

/P1459    0.9050 21604.06 13442.87 8161.19 1/31/2002 Amatas pagasts

275 12132  ceļš: Pagastmāja- Putni; 
kadastra Nr. 4242 005 0229 
ceļa Nr.15; zemes platība 0,8 
ha,  Ģikšos, asfelta segums                                                                                                                          

/P1460-1  0.1660 8494.54 6087.08 2407.46 1/31/2002 Amatas pagasts

276 12132  iela: Liepu iela; kadastra Nr. 
4242 005 0267 ceļa Nr.9, 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                           

/P1466    0.3400 8736.43 6578.07 2158.36 1/31/2002 Amatas pagasts

277 12132  iela: Kalna iela; kadastra Nr. 
4242 005 0266 ceļa Nr.8; 
zemes platība 0,6 ha, Ģikšos, 
asfalta segums                                                                                                                                   

/P1468    0.1180 1536.70 1183.08 353.62 1/31/2002 Amatas pagasts



278 12132  ceļš: Ģikši- Kažociņi; kadastra 
Nr. 4242 005 0227; 4242 005 
0279, 02km asfaltēts ceļa Nr.7; 
zemes platība 0.2 km asfalta 
segums                                                                                                        

/P1469-1  0.2000 40829.02 15897.64 24931.38 1/29/2014 Amatas pagasts

279 12132  ceļš: Augšlīgatne-Skrīveri 
nobrauktuve P32, kadastra nr. 
4268 006 0219 (asfalts) 
Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem; zemes platība 4.17 ha                                                                                              

/P161301  1.4700 631428.84 251762.84 379666.00 2/29/2016 Nītaures pagasts

280 12132  iela: Lielā iela, (exs. Ieriķi -Ģikši 
a/c posms V315) , kad. nr. 
4246 007 0293 Saņemts no 
Latvijas Valsts ceļiem V315 
ceļa posms 0.000-2.017 km                                                                                        

/P161303  2.0170 171792.51 162755.25 9037.26 2/29/2016 Drabešu pagasts

281 12132  iela: Stacijas iela; kadastra Nr. 
4246 007 0273 ceļa Nr.103; 
zemes platība 0,3 ha                                                                                                                                                      

/P1846    0.2450 14029.52 9832.52 4197.00 2/28/2003 Drabešu pagasts

282 12132  Cecīļu un Kumadas ielas 
krustojums Ieriķos                                                                                                                                                                                             

/P201306  1.0000 153559.57 2559.33 151000.24 8/31/2020 8/31/2020 Drabešu pagasts

283 12132  ceļš: Rīgas ceļš- Veišāri- Cēsu 
ceļš; kadastra Nr. 4246 002 
0543 ceļa Nr.70; zemes platība 
0,9 ha, (Cēsu ceļš- Veišāri), 
asfalta segums                                                                                                

/P2091-1  0.0790 3528.72 2528.40 1000.32 3/3/2002 Drabešu pagasts

284 12132  ceļš: Kārļu ceļš- Rijnieki; 
kadastra Nr. 4246 004 0184 
ceļa Nr.108; zemes platība 0,5 
ha (Vārnas- Rijnieki)                                                                                                                            

/P3911    0.3300 8622.60 6215.89 2406.71 1/1/2006 Drabešu pagasts

285 12132  ceļš: Ērgļu ceļš-Ruki; kadastra 
Nr. 4246 009 0149 (exs.Ruki- 
Amata) ceļa Nr.96; zemes 
platība 1,7 ha, Ērgļu ceļš- Ruki                                                                                                                 

/P4897    1.6520 173099.53 80058.85 93040.68 12/31/2006 Drabešu pagasts



286 12132  ceļš: Vecā šoseja gar 
Smilšukrogu; kadastra Nr. 
4246 007 0278 ceļa Nr.110; 
zemes platība 0,6 ha                                                                                                                                        

/P4902    0.8440 16775.66 11742.40 5033.26 12/31/2006 Drabešu pagasts

287 12132  ceļš: Vidzemes šoseja- Ērgļu 
ceļš (gar pagastmāju); 
kadastra Nr. 4246 005 0262 
ceļa Nr.112; zemes platība 0,5 
ha                                                                                                                       

/P4903    0.1670 9462.10 6821.39 2640.71 12/31/2006 Drabešu pagasts

288 12132  iela: Lūšu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0530 exs.Līvu 
kantoris- Kārļu ceļš ceļa Nr.34 
un 125; zemes kopplatība 0,3 
ha Līvi(kantoris)- Kārļu ceļš                                                                                        

/P4908    0.1620 32327.65 22629.02 9698.63 12/31/2006 Drabešu pagasts

289 12132  iela: Baložu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0267 ceļa Nr.35; 
zemes platība 0,1 ha, asfaltēts                                                                                                                                              

/P4932-1  0.0190 1337.50 1337.50 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

290 12132  iela: Putnu iela, 
(exs.Būvbrigāde- Bērnudārzs); 
kadastra Nr. 4246 002 0555 
ceļa Nr.40; zemes platība 0,7 
ha                                                                                                                            

/P4933    0.0370 6602.12 4759.23 1842.89 12/31/2006 Drabešu pagasts

291 12132  iela: Cecīļu iela; kadastra Nr. 
4246 007 0261 ceļa Nr.42; 
zemes platība 1,4 ha                                                                                                                                                         

/P4934    1.2160 296136.13 76090.18 220045.95 12/31/2006 Drabešu pagasts

292 12132  ceļš: Cēsu ceļš- Muižnieki- 
Eglāji (ceļš uz Agru) 4246 002 
0532 ceļa Nr.126; speciālā 
budžeta līdzekļi, asfaltēts 
2007. 30.11.                                                                                                         

/P5293    1.2803 81903.92 54867.37 27036.55 11/30/2007 Drabešu pagasts

293 12132  Gājēju celiņš Ieriķos gar Ieriķu 
skolu, speciālā budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                      

/P5496    0.0000 0.00 2569.10 -2569.10 9/4/2008 Drabešu pagasts

294 12132  ceļš: Pievedceļš Ģikši- 
Gundegas speciālā budžeta 
līdzekļi, 250 m2                                                                                                                                                                     

/P5497    1.0000 5813.50 3559.91 2253.59 9/4/2008 Amatas pagasts

295 12132  Gājēju celiņš Ģikšu ciematā 
speciālā budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                                  

/P5695    0.0000 0.00 186.28 -186.28 12/30/2008 Amatas pagasts



296 12132  iela: Jaunpils iela; kadastra Nr. 
4296 005 0316 zemes platība 
0,5 ha                                                                                                                                                                   

/P5933    0.6390 3699.47 3699.47 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

297 12132  iela: Dārza iela; kadastra Nr. 
4296 005 0320 zemes platība 
0,2 ha                                                                                                                                                                      

/P5934    0.2260 8067.68 8067.68 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

298 12132  iela: Lakstīgalu iela; kadastra 
Nr. 4296 005 0315 zemes 
platība 1 ha,  no 0 līdz 0.817 
km rekonstrukcija; ELFLA 
finansējuma līgums Nr.10-09-
L32100-000022                                                                              

/P5935    0.8170 127936.28 69924.25 58012.03 12/31/2008 Zaubes pagasts

299 12132  ceļš: Kooperatīvi - Torņkalns; 
kadastra Nr. 4296 005 0322 
ceļa Nr.B58                                                                                                                                                                  

/P5972-1  0.0410 7740.42 7740.42 0.00 3/4/2010 Zaubes pagasts

300 12132  ceļš: Eglītes - Jaunpils iela - 
Sudrabiņi; kadastra Nr. 4296 
005 0321 ceļa Nr.B16; zemes 
platība 0,5 ha                                                                                                                                

/P5980    0.4000 12009.04 12009.04 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

301 12132  ceļš: Skudras -Lakstīgalu iela; 
kadastra Nr.4296 005 0315 
ceļa Nr.B15;  no 0 līdz 0.817 
km rekonstrukcija; ELFLA 
finansējuma līgums Nr.10-09-
L32100-000022                                                                             

/P5981    0.0000 0.00 34737.76 -34737.76 11/26/2010 12/31/2008 Zaubes pagasts

302 12132  ceļš: Liepas - skola - Kalmes; 
kadastra Nr. 4296 005 0314 
ceļa Nr.B14; zemes platība 0,5 
ha; rekonstr.0-0.32 km; ELFLA 
finansējuma līgums Nr.10-09-
L32100-000026                                                                       

/P5982    0.3200 87972.19 44381.59 43590.60 11/26/2010 12/31/2008 Zaubes pagasts

303 12132  ceļš: Zaube - Jaungalžēni; 
kadastra Nr. 4296 002 0065 
ceļa Nr.B9; zemesa platība 5,5 
ha                                                                                                                                                

/P5986-1  0.4500 37947.99 37947.99 0.00 3/4/2010 Zaubes pagasts



304 12132  ceļš: Zemgaļi - Lāčplēši - 
Tālkājas; kadastra Nr. 4296 
007 0069 ceļa Nr.B1; zemes 
platība 3,6 ha                                                                                                                                       

/P5991-1  0.6890 20688.56 20688.56 0.00 3/4/2010 Zaubes pagasts

305 12132  ceļš: Kļavkalns - Āres; kadastra 
Nr.4278 005 0046 zemes 
kopplatība 3,5 ha                                                                                                                                                              

/P6255    0.5240 13887.23 13887.23 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

306 12132  ceļš: Skujene - Amatas; 
kadastra Nr.4278 006 0141 
zemes kopplatība 6,1 ha                                                                                                                                                              

/P6256    0.0430 53125.69 36217.78 16907.91 12/31/2008 Skujenes pagasts

307 12132  ceļš: Sērmūkši - Parīzes; 
kadastra Nr.4278 007 0157 
zemes kopplatība 3,0 ha                                                                                                                                                            

/P6259    0.3590 8010.77 8010.77 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

308 12132  ceļš: Druviņas - Strautmaļi; 
kadastra Nr.4278 0060155 
zemes platība 0,2 ha                                                                                                                                                             

/P6273    0.1290 14840.55 12236.35 2604.20 12/31/2008 Skujenes pagasts

309 12132  ceļš: Gar Tautas namu; 
kadastra Nr.4278 006 0179 
zemes platība 0,1 ha                                                                                                                                                                  

/P6282    0.1360 11753.58 11753.58 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

310 12132  iela: Priežu iela; kadastra 
Nr.4278 006 0153 ELFLA 
PROJEKTS Nr.08-09-L32100-
000138, PL līdz 31.12.2014. 
aizliegts atsavināt, patapināt, 
izīrēt, iznomāt; zemes patība 
0,2 ha                                                           

/P6291    0.4460 30948.23 17529.23 13419.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

311 12132  iela: Nākotnes iela; kadastra 
Nr.4278 006 0154 ELFLA 
PROJEKTS Nr.08-09-L32100-
000138, PL līdz 31.12.2014. 
aizliegts atsavināt, patapināt, 
izīrēt, iznomāt ; zemes platība 
0,5 ha                                                       

/P6293    0.3920 77595.87 42678.20 34917.67 12/30/2009 12/31/2008 Skujenes pagasts

312 12132  ceļš: Ap Gundegām; kadastra 
Nr.4278 006 0169 zemes 
platība 0,2 ha                                                                                                                                                                      

/P6294    0.2160 11621.86 11621.86 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts

313 12132  iela: Ezera iela; kadastra 
Nr.4278 007 0176 zemes 
platība 0,37 ha                                                                                                                                                                      

/P6295    0.2050 6858.24 6858.24 0.00 12/31/2008 Skujenes pagasts



314 12132  ceļš: Slīpe - Krodzinieki; 
kadastra Nr.4268 010 0076 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 19                                                                                                                                          

/P6485-1  0.3650 5478.06 5478.06 0.00 3/5/2010 Nītaures pagasts

315 12132  ceļš: Cimers - Viļuma ceļš; 
kadastra Nr.4268 009 0093 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 23                                                                                                                                         

/P6489-1  0.0390 369.95 369.95 0.00 3/5/2010 Nītaures pagasts

316 12132  ceļš: Pļavsēļi - Caunītes; 
kadastra Nr.4268 012 0087 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 28                                                                                                                                          

/P6494-1  0.0980 2945.34 2945.34 0.00 3/5/2010 Nītaures pagasts

317 12132  ceļš: Pienotava - Līcīši; 
kadastra Nr.4268 006 0357 
Nītaures pagasta ceļu reģistrā 
N.p.k. 32                                                                                                                                           

/P6498-1  0.0910 6972.07 6972.07 0.00 3/5/2010 Nītaures pagasts

318 12132  iela: Niedru; kadastra Nr.4268 
006 0336 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 1                                                                                                                                                        

/P6499    0.8070 108392.34 68938.13 39454.21 12/31/2008 Nītaures pagasts

319 12132  iela: Ozolkalna; kadastra 
Nr.4268 006 0335 Nītaures 
pagasta ceļu reģistrā N.p.k. 2                                                                                                                                                     

/P6500    0.4670 5350.00 5350.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

320 12132  iela: Jaunā; kadastra Nr.4268 
006 0337 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 3                                                                                                                                                         

/P6501    0.3530 6630.58 6630.58 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

321 12132  iela: Dārziņu; kadastra Nr.4268 
006 0334 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 4                                                                                                                                                       

/P6502-1  0.3340 6687.50 6687.50 0.00 3/6/2010 Nītaures pagasts

322 12132  iela: Skolas; kadastra Nr.4268 
006 0338 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 5                                                                                                                                                        

/P6503    0.6300 42330.44 42330.44 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

323 12132  iela: Dīķu; kadastra Nr.4268 
006 0330 Nītaures pagasta 
ceļu reģistrā N.p.k. 6                                                                                                                                                          

/P6504    0.1310 15395.47 15395.47 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts



324 12132  ceļš: Vecais ceļš gar Zīpariem; 
kadastra Nr. 4246 002 0566 
ceļa Nr.109; zemes platība 0,9 
ha                                                                                                                                           

/P668     1.0680 9319.81 7085.89 2233.92 11/1/2000 Drabešu pagasts

325 12132  ceļš: Olupi- siltumnīcas- Kalna 
iela; kadastra Nr. 4246 002 
0544 ceļa Nr.124; zemes 
platība 0,7 ha                                                                                                                                     

/P671     0.2630 6872.47 4954.72 1917.75 11/1/2000 Drabešu pagasts

326 12132  iela: Būvbrigādes iela; kadastra 
Nr. 4246 002 0531 ceļa Nr.41; 
zemes platība 0,8 ha                                                                                                                                                    

/P688     0.3570 31374.32 22087.77 9286.55 9/28/1993 Drabešu pagasts

327 12132  iela: Lūšu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0530 ceļa Nr.81; 
zemes kopplatība 0,3 ha, 
Līvi(kantoris)- Lūši, asfalts                                                                                                                         

/P689-1   0.1600 2945.34 2945.34 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

328 12132  ceļš: Puškina krustojums-
Celmiņi; kadastra Nr. 4246 002 
0559 ceļa Nr.94; zemes platība 
1,8 ha                                                                                                                                          

/P692     0.8500 190792.88 116897.01 73895.87 11/1/2000 Drabešu pagasts

329 12132  ceļš: Āraišu baznīca- Dzērves; 
kadastra Nr. 4246 005 02529 
(rekonstruēts) EZF projekts 
Nr.11-09-ZL24-Z401101-
000001, līdz 
01.10.2017.aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomā                                                    

/P708-1   0.0750 19069.37 9330.34 9739.03 7/31/2012 10/19/2012 Drabešu pagasts

330 12132  ceļš: Cēsu ceļš- Gravas- 
Mūrnieki- Kārļu ceļš; kadastra 
Nr. 4246 005 0259 ceļa Nr.62; 
zemes platība 1 ha,  asfaltēts                                                                                                                   

/P715-1   0.0420 811.04 811.04 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

331 12132  ceļš: Amata- Tīreļi; kadastra 
Nr. 4246 009 0153 ceļa Nr.30; 
zemes platība 0,3 ha Ērgļu ceļš- 
 Biržakas, asfalta daļa                                                                                                                    

/P722-1   0.0810 5378.46 5378.46 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts



332 12132  ceļš: Ērgļu ceļš- Līvānietes; 
kadastra Nr. 4246 009 0152 
ceļa Nr.59; zemes platība 0,2 
ha, asfaltaēts                                                                                                                                  

/P724-1   0.0410 5449.60 5449.60 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

333 12132  ceļš: Bille- Smīdes; kadastra 
Nr. 4246 005 0265 ceļa Nr.38; 
zemes platība 0,8 ha, asfaltēts                                                                                                                                            

/P726-1   0.6740 69450.37 69450.37 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

334 12132  ceļš: Pētera iela- Meijermuiža- 
Vāļi- Rakši; kadastra Nr. 4246 
001 0122; 0120 ELFLA 
PROJEKTS Nr.08-09-L32100-
000256, PL līdz 31.12.2014. 
aizliegts atsavināt, patapināt, 
izīrēt, iznomāt                                               

/P746-1   2.1900 325827.86 179205.79 146622.07 12/30/2009 2/26/2010 Drabešu pagasts

335 12132  iela: Ūbeles- Kreiļi; kadastra 
Nr. 4246 002 0545 ceļa Nr.63; 
zemes platība0,6 ha, Kalna iela 
Līvos,  asfalta segums                                                                                                                    

/P747     0.7470 27347.60 19819.72 7527.88 6/30/2000 Drabešu pagasts

336 12132  iela: Krasta iela; kadastra Nr. 
4246 002 0526 ceļa Nr.68; 
zemes platība 0,3 ha, Līvos 
asfalta segums                                                                                                                                   

/P750     0.1890 2475.80 2047.41 428.39 11/1/2000 Drabešu pagasts

337 12132  iela: Mazā iela; kadastra Nr. 
4246 002 0527 ceļa Nr.82; 
zemes platība 0,2 ha, Līvos 
asfalta segums                                                                                                                                     

/P751     0.1300 3400.66 2675.25 725.41 11/1/2000 Drabešu pagasts

338 12132  iela: Parka iela; kadastra Nr. 
4246 002 0528 ceļa Nr.90; 
zemes platība 0,6 ha, asfalta 
segums                                                                                                                                          

/P752     0.2350 6146.81 4866.08 1280.73 11/1/2000 Drabešu pagasts

339 12132  iela: Zvārtas iela (Cēsu ceļš- 
Līvi); kadastra Nr. 4246 002 
0529 ceļa Nr.120; zemes 
platība 1,3 ha, asfalta segums                                                                                                                     

/P753     1.6060 345991.56 243896.02 102095.54 9/28/1993 Drabešu pagasts



340 12132  iela: Skaru iela; kadastra Nr. 
4246 002 0535 ceļa Nr.101; 
zemes platība 0,6 ha, asfalta 
segums                                                                                                                                         

/P759     0.2160 5648.80 4628.85 1019.95 11/1/2000 Drabešu pagasts

341 12132  iela: Dīķu iela; kadastra Nr. 
4246 002 0536 ceļa Nr.50; 
zemes platība 0,4 ha, asfaltēts                                                                                                                                                

/P760-1   0.0890 2333.51 2333.51 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

342 12132  iela: Kumadas iela; kadastra 
Nr. 4246 007 0262 ceļa Nr.75; 
zemes platība 0,9 ha, asfaltēts                                                                                                                                             

/P762-1   0.0960 10927.66 10927.66 0.00 11/1/2000 Drabešu pagasts

343 12132  iela: gar bērnudārzu Ģikšos, 
Kastaņu iela asfaltēja: A/S 
"8CBR"                                                                                                                                                                        

/P905     0.1860 2155.91 2037.17 118.74 6/18/2004 Amatas pagasts

4052229.98 2332786.76 1719443.22 x x x

344 12139  Asfaltbetona laukums 614 m2 
pie AN Amatas pamatskolas 
Ieriķu filiāles rīkojums Nr.174 
no 29.10.2010.                                                                                                                                   

/P101301  614.0000 6342.65 4300.83 2041.82 10/29/2010 9/29/2010 Drabešu pagasts

345 12139  Stāvlaukums pie Nītaures 
vidusskolas; kadastra Nr.4268 
006 0381                                                                                                                                                                        

/P101302  446.0000 17643.47 16576.71 1066.76 12/31/2009 1/11/2011 Nītaures pagasts

346 12139  Gājēju celiņš gar Skolas ielu no 
Nītaures vsk. līdz a/c P3 
Garkalne-Alauksts zemes 
kadastra Nr.4268 006 0381; 
0250;asfaltbetona segums 
127m2, bruģakmens 333 m2                                                                        

/P111301  1.0000 20963.28 8822.35 12140.93 7/31/2012 3/3/2011 Nītaures pagasts

347 12139  Gājēju ietve Ieriķos gar Lielo 
ielu, a/c V315 Ieriķi-Ģikši, 
posmā 0.015 - 0.95km ERAF 
projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.2.1.3.1/10/APIA/CFL
A/049/038                                                                                        

/P111302  0.9500 87824.46 52721.25 35103.21 12/1/2011 3/30/2011 Drabešu pagasts

12132 kopā
12139 - Transporta būves: pārējās transporta būves



348 12139  Autobusu pietura pie autoceļa 
A2 Rīga-Veclaicene, Ieriķu 
ciemā, Drabešu pagastā 
pieturas izmēri-3080 mm- 
2200mm-1020mm, cinkota 
metāla konstrukcija, 
pulverkrāsas                                                                      

/P121302  1.0000 2202.02 1835.08 366.94 8/21/2012 8/22/2012 Drabešu pagasts

349 12139  Stāvlaukums pie ceļa Āraišu 
baznīca - Dzērves (PK 
2+50,1075m2) EZF projekts 
Nr.11-09-ZL24-Z401101-
000001, līdz 
01.10.2017.aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                              

/P121303  1075.0000 12251.99 10312.19 1939.80 10/19/2012 Drabešu pagasts

350 12139  Tilts Dārdu ielā pāri 
Meldrupei, Ieriķi, Drabešu 
pagasts kadastra Nr.4246 702 
68                                                                                                                                                       

/P121305  1.0000 8393.09 678.17 7714.92 11/30/2012 10/24/2012 Drabešu pagasts

351 12139  Ceļa zīmes-  Saulgriežu iela (26 
gab) pārņemts no VAS 
"Latvijas Valsts Ceļi", 
nolietojuma norma pēc PN 
akta                                                                                                                            

/P121308  1.0000 8719.06 8719.06 0.00 1/17/2013 Skujenes pagasts

352 12139  Signālstabiņi-  Saulgriežu iela 
(82 gab) pārņemts no VAS 
"Latvijas Valsts Ceļi", 
nolietojuma norma pēc PN 
akta                                                                                                                         

/P121309  1.0000 2958.98 2958.98 0.00 1/17/2013 Skujenes pagasts

353 12139  Soliņš-  Saulgriežu iela 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts Ceļi", nolietojuma 
norma pēc PN akta                                                                                                                                         

/P121310  1.0000 48.76 48.76 0.00 1/17/2013 Skujenes pagasts

354 12139  Soliņš-  Saulgriežu iela 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts Ceļi", nolietojuma 
norma pēc PN akta                                                                                                                                         

/P121311  1.0000 48.75 48.75 0.00 1/17/2013 Skujenes pagasts



355 12139  Stāvlaukums Zvārtas iela 5, 
Līvi, Drabešu pagasts 
Stāvlaukums Zvārtas ielā 5, 
Līvi, Drabešu pagasts                                                                                                                                    

/P131301  232.0000 8553.45 6343.95 2209.50 7/31/2013 7/3/2013 Drabešu pagasts

356 12139  ietve: Ietve Zvārtas ielā gar 
pašv. a/c Cēsu ceļš-Līvi, Līvos, 
Drabešu pagastā Speciālais 
budžets, Zvārtas ielas ietve, Līvi                                                                                                           

/P141301  320.0000 11235.99 3558.32 7677.67 7/29/2014 Drabešu pagasts

357 12139  Bruģēts laukums vides 
pieejamības uzlabošanai 
"Gundegas", Zaubes pagasts                                                                                                                                                               

/P141303  69.0000 2700.38 832.50 1867.88 10/31/2014 Zaubes pagasts

358 12139  stāvlaukums Rencēnu skola 
Ģikšos,asfalta segums                                                                                                                                                                                        

/P1474    300.0000 2134.31 1812.04 322.27 1/31/2002 Amatas pagasts

359 12139  stāvlaukums Bērnu dārzs; 
kadastra Nr. 4242 005 0239 
Ģikšos, asfalta segums                                                                                                                                                             

/P1475    1500.0000 10671.54 9068.53 1603.01 1/31/2002 Amatas pagasts

360 12139  stāvlaukums Kultūras nams; 
kadastra Nr. 4242 005 0238 
Ģikšos, asfalta segums                                                                                                                                                           

/P1476    2500.0000 17785.90 15115.74 2670.16 1/31/2002 Amatas pagasts

361 12139  Ceļa zīmes-   a/c Augšligatne-
Skrīveri nobrauktuve P32 (18 
gab) Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem                                                                                                                                      

/P161301-2 18.0000 2144.11 2144.11 0.00 2/29/2016 Nītaures pagasts

362 12139  Soliņš uz a/c a/c Augšligatne-
Skrīveri nobrauktuve P32 
Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem                                                                                                                                               

/P161301-3 1.0000 103.92 101.23 2.69 2/29/2016 Nītaures pagasts

363 12139  Soliņš uz a/c a/c Augšligatne-
Skrīveri nobrauktuve P32 
Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem                                                                                                                                               

/P161301-4 1.0000 103.92 101.23 2.69 2/29/2016 Nītaures pagasts

364 12139  Gājēju celiņš gar autoceļu 
Ērgļu ceļš-Ruki 0.00km-1.46km 
Izveidots 2017. gadā                                                                                                                                                          

/P161302  1.4600 72428.23 12071.20 60357.03 9/1/2017 9/1/2017 Drabešu pagasts



365 12139  Ceļa zīmes- Lielā iela, (exs. 
Ieriķi -Ģikši a/c posma V315) ( 
9 gab) Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem                                                                                                                                 

/P161303-1 9.0000 1589.02 1589.02 0.00 2/29/2016 Drabešu pagasts

366 12139  Laukums ar grants segumu- 
Āraišu ezerpils; kadastrs nr. 
4246 005 0119 022 Saņemts 
no Finanšu ministrijas PN akts 
1161/2016/N                                                                                                           

/P161304  2282.6000 1241.00 1241.00 0.00 12/23/2016 Drabešu pagasts

367 12139  Stāvlaukums ar grants segumu 
Āraišu arheoloģiskajā parkā                                                                                                                                                                               

/P171301  2482.0000 21001.66 7700.46 13301.20 5/1/2017 5/1/2017 Drabešu pagasts

368 12139  Stāvlaukums ar grants segumu 
Vanagu kapos Drabešu pagastā                                                                                                                                                                              

/P171302  1146.0000 10812.11 3964.40 6847.71 5/1/2017 5/1/2017 Drabešu pagasts

369 12139  Stāvlaukums ar grants segumu 
Āraišu jaunajos kapos                                                                                                                                                                                     

/P171303  1056.0000 6488.12 2379.07 4109.05 5/1/2017 5/1/2017 Drabešu pagasts

370 12139  Stāvlaukums ar grants segumu 
Vecajos kapos Drabešu pagastā                                                                                                                                                                             

/P171304  384.0000 4323.62 1585.32 2738.30 5/1/2017 5/1/2017 Drabešu pagasts

371 12139  Ceļa zīmes uz a/c V352 Siši-
Kēči (6 gab) Saņemts no 
Latvijas Valsts ceļiem                                                                                                                                                             

/P171307  1.0000 886.45 886.45 0.00 9/30/2017 Skujenes pagasts

372 12139  Gājēju ietve gar autoceļa P3 
Garkalne-Alauksts daļu Nītaurē                                                                                                                                                                            

/P191301  1.0000 19675.36 983.77 18691.59 6/30/2020 6/30/2020 Nītaures pagasts

373 12139  stāvlaukums: Asfaltēts 
laukums "Gundegas" asfaltēja: 
A/S "8CBR"                                                                                                                                                                        

/P2002    1690.0000 12012.13 10208.18 1803.95 9/30/2003 Amatas pagasts

374 12139  Gājēju celiņš gar a/c P3 
Garkalne-Alauksts, Līgatnes 
iela - pagasta ēka, Nītaure 
ELFLA 19-09-AL18-A019.2201-
000010                                                                                                                     

/P201302  1.0000 22165.35 738.85 21426.50 8/31/2020 8/31/2020 Nītaures pagasts

375 12139  Pieturvietas paviljons pie 
autoceļa P3 Garkalne-Alauksts 
Nītaurē                                                                                                                                                                       

/P201303  1.0000 3672.99 183.65 3489.34 6/30/2020 6/30/2020 Nītaures pagasts



376 12139  laukums pie bērnudārza un 
katlu mājas asfaltēja: A/S 
"8CBR"                                                                                                                                                                            

/P3025    305.0000 2507.66 2371.69 135.97 6/18/2004 Amatas pagasts

377 12139  Sabiedriskā transporta 
pieturvietas nojume Kārļos 
rēķins Nr.2007/39 no 
06.07.2007.; SIA "Remonts KP"                                                                                                                                   

/P5060    1.0000 3919.22 3919.22 0.00 7/26/2007 Drabešu pagasts

378 12139  Sabiedriskā transporta 
pieturvietas nojume Amatā SIA 
"Remonts KP"                                                                                                                                                                      

/P5061    1.0000 3919.22 3919.22 0.00 7/26/2007 Drabešu pagasts

379 12139  Sabiedriskā transporta 
pieturvietas nojume Līvos SIA 
"Remonts KP"                                                                                                                                                                      

/P5062    1.0000 9476.85 9476.85 0.00 7/26/2007 Drabešu pagasts

380 12139  Gājēju tiltiņš Ieriķos speciālā 
budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                                       

/P5161    1.0000 3633.06 3209.35 423.71 9/28/2007 Drabešu pagasts

381 12139  Gājēju celiņš Līvos spēļu 
laukumā bruģa segums                                                                                                                                                                                         

/P5441    1.0000 14786.68 8871.69 5914.99 6/30/2008 Drabešu pagasts

382 12139  Gājēju celiņš Ieriķos gar Ieriķu 
skolu, speciālā budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                      

/P5496    1.0000 39669.03 21581.99 18087.04 9/4/2008 Drabešu pagasts

383 12139  Gājēju celiņš Ģikšu ciematā 
speciālā budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                                  

/P5695    1.0000 31939.35 15586.62 16352.73 12/30/2008 Amatas pagasts

384 12139  Gājēju celiņš Skolas ielas                                                                                                                                                                                                             /P5927    900.0000 95139.94 61840.95 33298.99 12/31/2008 Zaubes pagasts
385 12139  stāvlaukums: Bruģēts auto 

stāvlaukums; kadastra Nr.4296 
005 0193 009 Zemesgrāmatu 
apliecība no 15.09.2008. 
"Bērzaines"                                                                                                                 

/P5928    377.4000 16619.30 10803.08 5816.22 12/31/2008 Zaubes pagasts

386 12139  tilts: Bērzi - Mežciems B6 trīs 
laidumu salikto dzelzbetona 
konstrukciju tilts                                                                                                                                                         

/P5932    1.0000 38141.50 10616.51 27524.99 12/31/2008 Zaubes pagasts

387 12139  Priekšrocības ceļa zīme: 
Skujene - Amatas; adrese- 0 - 
0.42 km ELFLA 09-09-L32100-
000165                                                                                                                                               

/P6256-2  1.0000 142.90 142.90 0.00 10/29/2010 1/4/2011 Skujenes pagasts



388 12139  Priekšrocības ceļa zīme: 
Skujene - Amatas; adrese- 0 - 
0.42 km ELFLA 09-09-L32100-
000165                                                                                                                                               

/P6256-3  1.0000 142.90 142.90 0.00 10/29/2010 1/4/2011 Skujenes pagasts

389 12139  ceļa zīmes: Priežu iela ELFLA 
PROJEKTS Nr.08-09-L32100-
000138, PL līdz 31.12.2014. 
aizliegts atsavināt, patapināt, 
izīrēt, iznomāt                                                                                                     

/P6291-2  2.0000 213.83 117.79 96.04 3/2/2010 Skujenes pagasts

390 12139  stāvlaukums pie estrādes 
Nākotnes ielā ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                      

/P6292-1  415.0000 4638.18 3403.08 1235.10 3/2/2010 Skujenes pagasts

391 12139  ietve: Ietves pie estrādes 
Nākotnes ielā ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                    

/P6292-2  255.0000 2849.97 2090.72 759.25 3/2/2010 Skujenes pagasts

392 12139  ceļa zīmes: pie estrādes 
Nākotnes ielā ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                      

/P6292-4  2.0000 213.83 157.33 56.50 3/2/2010 Skujenes pagasts

393 12139  ceļa zīmes: Nākotnes ielā 
ELFLA PROJEKTS Nr.08-09-
L32100-000138, PL līdz 
31.12.2014. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                                                                   

/P6293-2  6.0000 641.50 352.68 288.82 3/2/2010 Skujenes pagasts

394 12139  Apamles ielai ap Gundegām                                                                                                                                                                                                              /P6294-1  332.0000 611.83 611.83 0.00 8/19/2009 Skujenes pagasts

395 12139  būve "Tirgus laukums" - auto 
stāvlaukums pie Saimes BJ 
veikala                                                                                                                                                                         

/P6296    1.0000 14067.82 9203.51 4864.31 12/31/2008 Skujenes pagasts

396 12139  tilts: Nītaure - Pakauši                                                                                                                                                                                                               /P6508    1.0000 66277.37 30898.59 35378.78 12/31/2008 Nītaures pagasts



397 12139  tilts: Elmūži - Cimeres                                                                                                                                                                                                                /P6509    1.0000 3927.13 3927.13 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts
398 12139  Autopieturas nojume                                                                                                                                                                                                                    /P6510    1.0000 2593.04 2593.04 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts
399 12139  stāvlaukums: Auto 

stāvlaukumi Drabešu pagastā 
asfalta segums                                                                                                                                                                           

/P777     1365.0000 9711.10 8254.62 1456.48 11/1/2000 Drabešu pagasts

764909.28 403724.44 361184.84 x x x
12422846.78 9360943.67 3061903.11 x x x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

12139 kopā
Pavisam kopā



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts

nosaukums, kadastra 
apzīmējums

pamatlīdzekļa 
Nr.

daudzums/ 
platība m2

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro )

izlaiduma 
gads reģistrēts atrašanās vieta

1 1218   Sūkņu stacija Ieriķu 
pamatskolai, kadastra Nr. 
4246 007 0343 001 Ieriķu 
pamatskolas pieņemšanas akts 
no 23.01.2009.                                                                                                                    

/P090002  11.4000 119.52 119.52 0.00 11/26/2009 Drabešu pagasts

2 1218   Ūdensvads Cecīļos 
pieņemšanas- nodošanas akts 
no 30.06.2009.                                                                                                                                                                           

/P090017  1.0000 2239.03 2239.03 0.00 6/30/2009 11/26/2009 Drabešu pagasts

3 1218   Artēziskā aka, sūkņu stacija 
Meijermuiža 4; kadastra 
Nr.4246 001 0109 001 būvēta 
1970.gadā, inventarizācijas 
lieta Nr.16787                                                                                                            

/P090018  1.0000 12083.03 2819.24 9263.79 6/1/1970 11/26/2009 Drabešu pagasts

4 1218   Attīrīšanas iekārta 
Meijermuiža 4; kadastra 
Nr.4246 001 0109 002 būvētas 
1975.gadā, inventarizācijas 
lieta Nr.16787                                                                                                                    

/P090019  1.0000 3272.61 762.98 2509.63 6/1/1975 11/26/2009 Drabešu pagasts

5 1218   Ūdensvads no AS "Sadales 
tīkli" līdz Nītaures pagasta 
pārvaldei ANP rīkojums Nr.153 
no 30.12.2009.                                                                                                                                     

/P091805  1.0000 1719.40 945.66 773.74 12/30/2009 2/26/2010 Nītaures pagasts

Amatas novada pašvaldība

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
I. Būves

3. Inženierbūves

Konstatējumu daļa

---



2

6 1218   Ielas apgaismojuma tīkls 
Priežu ielā ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                        

/P091806  446.0000 15119.15 5538.74 9580.41 12/30/2009 2/26/2010 Skujenes pagasts

7 1218   Ielas apgaismojuma tīkls 
Nākotnes ielā ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                      

/P091807  492.0000 16678.52 6109.25 10569.27 3/3/2010 Skujenes pagasts

8 1218   "Pagasta ēka" publiskās terit. 
laukumi, gājēju celiņi, bērnu 
laukums Nītaures p. rīkojums 
Nr.181 no 29.10.2010.; 
kadastra Nr.4268 006 0325; 
ELFLA 09-09-L32100-000148                                                                  

/P101801  1.0000 50293.18 34105.16 16188.02 10/29/2010 6/30/2010 Nītaures pagasts

9 1218   Dzeramā ūdens grodu aka 
"Zīpari", Amatas novads, 
kadastra Nr.4246 002 0391 
rīkojums Nr.179 no 
29.10.2010.                                                                                                                              

/P101802  1.0000 1694.36 861.25 833.11 10/29/2010 9/29/2010 Drabešu pagasts

10 1218   Ūdensvads 200m Līvi-Mālnieki 
Drabešu pagasts, Amatas 
novads rīkojums Nr.180  no 
29.10.2010.                                                                                                                                            

/P101803  1.0000 2163.14 1099.10 1064.04 10/29/2010 10/5/2010 Drabešu pagasts

11 1218   AN Amatas pagasta 
kanalizācijas attīrīšanas 
iekārtas rīkojums Nr.163 no 
29.10.2010., Amatas ciems 
(pie Krācēm)                                                                                                                         

/P101804  1.0000 35071.12 17827.82 17243.30 10/28/2010 1/3/2011 Amatas pagasts

12 1218   Amatas pag.kan. un 
notekūdeņu attīr.sūkņu 
stacija,kad nr. 4242 005 0260 
001 rīkojums Nr.177 no 
29.10.2010., Amatas ciems 
(pie Krācēm)                                                                                                  

/P101805  40.0000 6261.92 3183.19 3078.73 10/29/2010 1/4/2011 Amatas pagasts

---



3

13 1218   AN Amatas pagasta ārējie 
kanalizācijas tīkli K1 līdz sūkņu 
stacijai rīkojums Nr.178 no 
29.10.2010., Amatas ciems 
(pie Krācēm)                                                                                                          

/P101806  1.0000 5621.10 2857.26 2763.84 10/29/2010 1/4/2011 Amatas pagasts

14 1218   Sporta laukums, celiņi 
(asfaltēti); kadastra Nr.4296 
005 0194 003 Zemesgrāmatu 
apliecība "Bērzaines"                                                                                                                                   

/P101807  2412.0000 1081.38 1081.38 0.00 1/1/1968 1/11/2011 Zaubes pagasts

15 1218   Sporta laukums pie Drabešu 
internātskolas kadastra 
Nr.42460050132                                                                                                                                                                      

/P101808  1.0000 618.95 618.95 0.00 1/1/1960 1/13/2011 Drabešu pagasts

16 1218   Celiņi sporta laukumā pie 
Drabešu internātskolas 
kadastra Nr.42460050132                                                                                                                                                               

/P101809  1.0000 1579.39 1579.39 0.00 1/1/1960 1/13/2011 Drabešu pagasts

17 1218   Artēziskā aka "Billē" 
1970.g.pārņemts no Auroras                                                                                                                                                                                       

/P111     1.0000 493.74 493.74 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

18 1218   Volejbola laukums Līvu ciemā 
Volejbola laukuma Līvu ciemā, 
2015. g palielināts lietošanas 
ilgums par 2 gadiem ar 
rīkojumu un nolietojumu 
aprēķināt no summas 7072 .27 
EUR                                                              

/P111801  1.0000 7717.64 3214.84 4502.80 7/31/2013 8/29/2011 Drabešu pagasts

19 1218   Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukums "Saulgrieži 10", 
Skujenes pagasts, Amatas 
novads ELFLA proj.Nr.10-09-
L32100-000269; aizliegts līdz 
31.12.2016. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                   

/P111802  358.0000 4682.34 2889.18 1793.16 9/30/2011 9/19/2011 Skujenes pagasts

---



4

20 1218   Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukums "Klāvi", Ieriķi, 
Drabešu pagasts, Amatas 
novads ELFLA proj.Nr.10-09-
L32100-000269; aizliegts līdz 
31.12.2016. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                    

/P111803  882.8000 8580.76 5293.72 3287.04 9/30/2011 9/19/2011 Drabešu pagasts

21 1218   Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukums "Bērzaines", Zaubes 
pagasts, Amatas novads ELFLA 
proj.Nr.10-09-L32100-000269; 
aizliegts līdz 31.12.2016. 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                         

/P111804  430.5000 2385.03 1471.89 913.14 9/30/2011 9/19/2011 Zaubes pagasts

22 1218   Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukums Kažoku iela 6, Ģikši, 
Amatas pag., Amatas nov. 
ELFLA proj.Nr.10-09-L32100-
000269; aizliegts līdz 
31.12.2016. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                     

/P111805  1.0000 5043.24 3111.35 1931.89 9/30/2011 9/19/2011 Amatas pagasts

23 1218   Kanalizācijas notekūd.attīr. iek. 
ar jaudu 50m3 /dnn BioM-50 
Ģikšu ciemā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                               

/P111806  1.0000 101409.74 17916.18 83493.56 2/29/2012 10/11/2011 Amatas pagasts

24 1218   Elektroap gājēju ietvei Ieriķos, 
Lielā iela, a/c V315 Ieriķi-Ģikši, 
0.015-0.95km ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.2.1.3.1/10APIA/CFLA
/049/038                                                                                         

/P111807  1.0000 28719.36 8607.48 20111.88 12/1/2011 11/30/2012 Drabešu pagasts

---



5

25 1218   Caurtekas - palstmasas, d-
0.3m Ieriķos, a/c V315 Ieriķi-
Ģikši posmā 0.015-0.95km 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.2.1.3.1/10APIA/CFLA
/049/038                                                                                         

/P111808  71.0000 2403.34 433.14 1970.20 12/1/2011 11/30/2011 Drabešu pagasts

26 1218   2.pacēluma sūkņu stacija 
(būve) Līvos, Drabešu pagastā 
ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                

/P111809  1.0000 81772.36 13765.17 68007.19 7/16/2012 12/5/2011 Drabešu pagasts

27 1218   Atdzelzošanas stacija, 4268 
006 0332 001, Nītaures pag. 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                                 

/P111810  22.5000 64561.00 11620.74 52940.26 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

28 1218   Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas 
BioDRY-S-70, Nītaures pag. 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                             

/P111811  1.0000 93906.95 28143.59 65763.36 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

29 1218   Artēziskais urbums Nītaures 
pagasts ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                                                     

/P111812  1.0000 19394.54 5812.39 13582.15 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

30 1218   Ūdensvada Ū1 maģistrālie tīkli 
un atzari Nītaures pagastā 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                               

/P111813  2660.3000 147960.85 26632.75 121328.10 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

---



6

31 1218   Kanalizācijas K1 maģistrālie 
vadi un atzari Nītaures pagastā 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                            

/P111814  2321.0000 199065.96 35832.02 163233.94 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

32 1218   Kanalizācijas K1S spiedvads 
Nītaures pagastā ERAF 
projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                                            

/P111815  594.4000 37285.17 6711.04 30574.13 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

33 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija 
Draft Q=4.5 l/s Nītaures 
pagastā ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                            

/P111816  1.0000 8297.97 2487.05 5810.92 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

34 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija 
Draft Q=7.0 l/s Nītaures 
pagastā ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFL
A/054/070                                                                                                            

/P111817  1.0000 11705.70 3507.94 8197.76 12/1/2011 12/7/2011 Nītaures pagasts

35 1218   Siltumtrase no Ģikšu kultūras 
centra līdz pieslēguma kamerai 
(pie ceļa) ELFLA proj.Nr.10-09-
L32100-000019; līdz 
31.12.2016. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                            

/P111818  165.0000 7573.59 3408.46 4165.13 12/29/2011 12/29/2011 Amatas pagasts

36 1218   Ūdensvads posmā no M1 līdz 
Ū1-3 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                 

/P121801  560.3200 32398.46 5723.96 26674.50 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

---



7

37 1218   Ūdensvads Kalna ielā Ģikšos 
ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                            

/P121802  294.0000 30693.96 5422.79 25271.17 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

38 1218   Ūdensvads Saules ielā Ģikšos 
ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                           

/P121803  247.0300 35633.92 6295.35 29338.57 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

39 1218   Ūdensvads posmā no Ū1-5 līdz 
Ū1-7 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                               

/P121804  302.0000 32023.81 5657.26 26366.55 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

40 1218   Kanalizācija K1; K1S posmā līdz 
kanalizācijas sūkņu stacijai KSS-
1 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                              

/P121805  642.5500 36974.83 6531.82 30443.01 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

41 1218   Kanalizācija K1; K1S posmā no 
K1-9 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                              

/P121806  419.0000 32310.32 5708.23 26602.09 2/29/2012 3/5/2010 Amatas pagasts

---



8

42 1218   Kanalizācija K1; K1S posmā no 
K1-16 līdz EK-3 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                   

/P121807  475.0300 55489.17 9803.03 45686.14 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

43 1218   Kanalizācija K1; K1S posmā no 
K1-12 līdz K1-11 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                  

/P121808  284.0000 20378.11 3599.85 16778.26 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

44 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
1 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                               

/P121809  1.0000 41183.10 7275.83 33907.27 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

45 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
2 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                               

/P121810  1.0000 36351.03 6422.45 29928.58 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

46 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
3 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                               

/P121811  1.0000 36530.50 6453.38 30077.12 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

---



9

47 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
4 Ģikšos ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09APIA/
CFLA/081/104; aizliegts līdz 
01.03.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                               

/P121812  1.0000 38443.55 6791.46 31652.09 2/29/2012 3/15/2012 Amatas pagasts

48 1218   Ielu apgaismojums DK "Agra" 
Drabešu pagastā Tulpju, Liliju, 
Neļķu, Rožu, Asteru, Frēziju, 
Magoņu, Īrisu, Dāliju, 
Samteņu, Krokusu, Pureņu 
ielās                                                                                        

/P121813  1.0000 44376.33 11682.97 32693.36 7/31/2012 5/8/2012 Drabešu pagasts

49 1218   Ūdensvads Kalna ielā Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                           

/P121814  556.0000 49367.12 8310.36 41056.76 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

50 1218   Ūdensvads Krasta ielā Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                          

/P121815  194.0000 16194.89 2726.02 13468.87 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

51 1218   Ūdensvads Mazā ielā Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                            

/P121816  158.0000 11256.40 1894.89 9361.51 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

---



10

52 1218   Ūdensvads Dīķa ielā Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                            

/P121817  115.0000 11140.15 1875.54 9264.61 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

53 1218   Ūdensvads Zaļā ielā Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                            

/P121818  210.0000 13868.06 2334.07 11533.99 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

54 1218   Ūdensvads posmā no M7 līdz 
Ū1-4 Līvos, Drabešu pagastā 
ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                

/P121819  807.0000 60925.09 10255.47 50669.62 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

55 1218   Ūdensvads posmā no Ū1-1 līdz 
M6C Līvos, Drabešu pagastā 
ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                               

/P121820  172.0000 24211.91 4075.39 20136.52 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

56 1218   Kanalizācija K3 Līvos, Drabešu 
pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                

/P121821  107.0000 7506.77 1263.46 6243.31 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

---



11

57 1218   Tīrā ūdens rezervuārs ar 
pārslēgšanās kameru Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                   

/P121822  1.0000 27053.96 4554.10 22499.86 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

58 1218   Tīrā ūdens rezervuārs ar 
pārslēgšanās kameru Līvos, 
Drabešu pagastā ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                   

/P121823  1.0000 27053.97 4554.10 22499.87 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

59 1218   Artēziskā aka Zvārtas ielā 2, 
Līvos, Drabešu pag. , kad. Nr. 
4246 002 0322 051 ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                        

/P121824  1.0000 8363.70 1408.01 6955.69 7/16/2012 7/23/2012 Drabešu pagasts

60 1218   Rotaļu laukums, Meijermuiža 
4, Meijermuiža, Drabešu 
pagasts, 4246 0010 109 ELFLA 
proj.Nr.12-09LL29-L413201-
000006, aizliegts līdz 
30.04.2018. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                    

/P121825  1.0000 1237.96 633.01 604.95 4/30/2013 10/17/2012 Drabešu pagasts

61 1218   Rotaļu laukums, Bille 5, Bille, 
Drabešu pagasts, 4246 0050 
217 ELFLA proj.Nr.12-09LL29-
L413201-000006, aizliegts līdz 
30.04.2018. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                                

/P121826  1.0000 1237.96 633.01 604.95 4/30/2013 10/17/2012 Drabešu pagasts

---



12

62 1218   Rotaļu laukums, Kārļi, Drabešu 
pagasts, 4246 0040 192 ELFLA 
proj.Nr.12-09LL29-L413201-
000006, aizliegts līdz 
30.04.2018. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                                         

/P121827  1.0000 1237.96 633.01 604.95 4/30/2013 10/17/2012 Drabešu pagasts

63 1218   Rotaļu laukums, "Krāces", 
Amata, Drabešu pagasts, 4246 
0090 120 ELFLA proj.Nr.12-
09LL29-L413201-000006, 
aizliegts līdz 30.04.2018. 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                               

/P121828  1.0000 1237.96 633.01 604.95 4/30/2013 10/17/2012 Drabešu pagasts

64 1218   Rotaļu laukums, Sērmūkšu 
skola, Sērmūkši, Skujenes 
pagasts, 4278 0070 128 ELFLA 
proj.Nr.12-09LL29-L413201-
000006, aizliegts līdz 
30.04.2018. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                     

/P121829  1.0000 1237.76 633.01 604.75 4/30/2013 10/17/2012 Skujenes pagasts

65 1218   Rotaļu laukums, "Dārziņi", 
Nītaure, Nītaures pagasts, 
4268 0060 892 ELFLA 
proj.Nr.12-09LL29-L413201-
000006, aizliegts līdz 
30.04.2018. atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                           

/P121830  1.0000 1237.73 633.01 604.72 4/30/2013 10/17/2012 Nītaures pagasts

66 1218   Rotaļu laukums, "Agras dīķis", 
Agra, Drabešu pagasts, 4246 
0020 615 ELFLA proj.Nr.12-
09LL29-L413201-000006, 
aizliegts līdz 30.04.2018. 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                           

/P121831  1.0000 1237.88 633.01 604.87 4/30/2013 10/17/2012 Drabešu pagasts

---



13

67 1218   Skujenes ciemata 
labiek.publiskā terit. pie tautas 
nama- NĪ - 4278 006 0109 EZF 
projekta Nr.11-09-ZL24-
Z401102-000001, līdz 
01.10.2017. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                

/P121832  1.0000 33904.60 18656.69 15247.91 10/22/2012 Skujenes pagasts

68 1218   Skujenes ciemata 
labiek.publiskā terit. pie 
pag.pārvaldes- NĪ - 4278 006 
0098 EZF projekta Nr.11-09-
ZL24-Z401102-000001, līdz 
01.10.2017. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                              

/P121833  1.0000 17883.17 9840.63 8042.54 10/22/2012 Skujenes pagasts

69 1218   Gājēju celiņa Ģikšu ciematā 
gar a/c P31 Drabeši-Ērgļi 
apgaismojums rīkojums 
Nr.1220120015/R393 no 
03.12.2012.                                                                                                                          

/P121834  1.0000 1607.53 432.72 1174.81 11/30/2012 11/27/2012 Amatas pagasts

70 1218   Caurteka : dzelzsbetona, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,481 diametrs 0,8 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                     

/P121835  14.0000 3254.98 1930.30 1324.68 1/17/2013 Skujenes pagasts

71 1218   Caurteka : dzelzsbetona, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,731 KP diametrs 0,5 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                  

/P121836  12.0000 2790.00 1654.18 1135.82 1/17/2013 Skujenes pagasts

72 1218   Caurteka : dzelzsbetona, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,913 KP diametrs 0,5 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                  

/P121837  12.0000 2790.00 1654.18 1135.82 1/17/2013 Skujenes pagasts

---



14

73 1218   Caurteka : dzelzsbetona, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
72,070 KP diametrs 0,5 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                  

/P121838  10.0000 2324.99 1378.90 946.09 1/17/2013 Skujenes pagasts

74 1218   Caurteka : dzelzsbetona, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
72,126 KP diametrs 0,5 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                  

/P121839  23.0000 5347.47 3170.72 2176.75 1/17/2013 Skujenes pagasts

75 1218   Caurteka : dzelzsbetona, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
72,234 diametrs 1,0 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                     

/P121840  16.0000 3719.97 2205.59 1514.38 1/17/2013 Skujenes pagasts

76 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,572 KP diametrs 0,4 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121841  9.0000 1703.85 459.44 1244.41 1/17/2013 Skujenes pagasts

77 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,731 LP diametrs 0,4 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121842  8.0000 1514.52 408.80 1105.72 1/17/2013 Skujenes pagasts

78 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,906 LP diametrs 0,3 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121843  6.0000 1135.88 306.83 829.05 1/17/2013 Skujenes pagasts

79 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
71,984 KP diametrs 0,4 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121844  9.0000 1703.85 459.44 1244.41 1/17/2013 Skujenes pagasts

80 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
72,112 LP diametrs 0,4 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121845  9.0000 1703.85 459.44 1244.41 1/17/2013 Skujenes pagasts

---



15

81 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
72,703 KP diametrs 0,4 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121846  10.0000 1893.17 510.75 1382.42 1/17/2013 Skujenes pagasts

82 1218   Caurteka : plastmasas, 
Saulgriežu iela, adrese, km 
72,703 LP diametrs 0,4 m, 
pārņemts no VAS "Latvijas 
Valsts ceļi"                                                                                                                    

/P121847  7.0000 1325.26 357.37 967.89 1/17/2013 Skujenes pagasts

83 1218   Artēziskā aka "Centra aka"; 
kadastra Nr.4296 005 0352 
001 Zemesgrāmatu apliecība 
no 15.09.2008.                                                                                                                                        

/P1237-1  1.0000 0.00 0.00 0.00 2/23/2012 Zaubes pagasts

84 1218   Caurteka: Aparnieki- Pulkaiņi - 
Mazpieņi; adrese 0.116 km 
ceļa Nr.13; dzelzsbetona                                                                                                                                                     

/P131     6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Amatas pagasts

85 1218   Ūdens uztveršanas un 
novadīšanas sistēma pie 
Nītaures publiskās pirts Ūdens 
uztveršanas un novadīšanas 
sistēma pie Nītaures pirts                                                                                                      

/P131801  1.0000 5692.54 1327.20 4365.34 12/2/2013 8/14/2013 Nītaures pagasts

86 1218   Sūkņu stacija-Ieriķu stacija, 
Ieriķi, Drabešu pag., 
kad.Nr.4246 007 0248 011 
Sūkņu stacija Drabešu pagasts, 
Ieriķu dzelzceļa stacijā no 
29.10.2013                                                                                     

/P131802  11.6000 48468.40 5030.32 43438.08 1/1/1958 10/17/2013 Drabešu pagasts

87 1218   Artēziskā aka Ieriķu dzelzceļa 
stacijas teritorijā (SAP Nr.120 
00000 3050) Artēziskā aka 
Drabešu pagastsā, Ieriķu 
dzelzceļa stacijā no 29.10.2013.                                                                                     

/P131803  1.0000 8736.24 958.40 7777.84 10/29/2013 10/17/2013 Drabešu pagasts

---



16

88 1218   Artēziskā aka Āraišu dzelzceļa 
stacijas teritorijā (SAP Nr.120 
00000 2962) Artēziskā aka 
Drabešu pagastsā, Ieriķu 
dzelzceļa stacijā no 
29.10.2013.   , noliet. noteikts 
ar rīkojumu                                                    

/P131805  1.0000 278.24 199.52 78.72 10/29/2013 10/17/2013 Drabešu pagasts

89 1218   Ārējais ūdensvada tīkls Ieriķu 
dz.stacijas terit. 6m(SAP 
Nr.120 00000 2912) Ārējais 
ūdesnvada tīkls, Ieriķu 
dzelzceļa stacijā  no 
29.10.2013, atlikušo gadu 
skaits noteikts ar rīkojumu                                                

/P131806  1.0000 4.80 4.80 0.00 10/29/2013 10/17/2013 Drabešu pagasts

90 1218   Ārējais ūdensvada tīkls Ieriķu 
dz.stacijas terit. 770m(SAP 
Nr.120 00000 2924) Ārējais 
ūdesnvada tīkls, Ieriķu 
dzelzceļa stacijā  no 
29.10.2013, atlikušo gadu 
skaits noteikts ar rīkojumu                                              

/P131807  1.0000 616.13 616.13 0.00 10/29/2013 10/17/2013 Drabešu pagasts

91 1218   Artēziskā aka "Krejotavas aka" 
kadastra Nr.4296 005 0200 
001 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.07.2008.                                                                                                                                     

/P1389    1.0000 186.40 186.40 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

92 1218   Dziļurbums Annas ciemā, 
Zaubes pagastā Zemes 
īpašumā "Ošu dārziņš", 
kad.Nr.4296 003 0185, Annas 
ciems, Zaubes pagasts                                                                                                                  

/P141801  1.0000 10668.03 1262.38 9405.65 1/31/2015 1/31/2015 Zaubes pagasts

93 1218   Ūdensvads Annas ciemā, 
Zaubes pagastā Zemes 
īpašumā "Ošu dārziņš", 
kad.Nr.4296 003 0185, Annas 
ciems, Zaubes pagasts                                                                                                                   

/P141802  1.0000 2993.78 885.41 2108.37 1/31/2015 1/31/2015 Zaubes pagasts

---



17

94 1218   Atkritumu izgāztuve 
"Kursene", Skujenes pagasts 
KF proj. 
Nr.3DP/3.5.1.2.1/13/IPIA/VAR
AM/010, aizliegts atsavināt, 
patapināt, iznomāt līdz 
2019.gada 4.novembrim                                                                        

/P141803  1.0000 53237.51 21601.43 31636.08 11/12/2014 Skujenes pagasts

95 1218   Lietus ūdens kanalizācija pie 
Amatas novada Drabešu 
internātpamatskolas                                                                                                                                                                

/P141804  1.0000 4580.59 1336.26 3244.33 3/1/2015 2/28/2015 Drabešu pagasts

96 1218   Brīvdabas estrāde Nītaurē                                                                                                                                                                                                              /P141901  1.0000 5279.21 2083.18 3196.03 1/31/2015 11/27/2015 Nītaures pagasts
97 1218   Sūkņu stacija Līvos budžeta 

līdzekļi, Līvu ciematā, 
attīrīšanās                                                                                                                                                                        

/P1518    1.0000 3753.85 1719.40 2034.45 10/10/2002 Drabešu pagasts

98 1218   Siltumtrase no ēkas Endzeliņi, 
42460070049007, uz ēku 
Endzeliņi, 42460070049001                                                                                                                                                        

/P151801  84.0000 4122.59 1186.50 2936.09 3/31/2015 3/31/2015 Drabešu pagasts

99 1218   Saimniecisko notekūdeņu 
kanalizācija K1 ēkai Endzelinī, 
42460070049001                                                                                                                                                                 

/P151802  8.0000 1545.46 444.36 1101.10 3/31/2015 3/31/2015 Drabešu pagasts

100 1218   Aukstā ūdensvada pievads Ū1 
ēkai Endzeliņi, 
42460070049001                                                                                                                                                                             

/P151803  18.0000 503.00 144.87 358.13 3/31/2015 3/31/2015 Drabešu pagasts

101 1218   Artēziskā ūdens ieguves aka, 
urbums Nr. 2  ar aprīkojumu 
pase nr. 12599, Skujene ERAF 
projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                        

/P151805  1.0000 37910.72 3917.16 33993.56 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

102 1218   Kanalizācijas K1 maģistrālie 
vadi un atzari , Skujenes 
pagasts ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                                          

/P151806  2723.4800 341406.84 35278.62 306128.22 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

---



18

103 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS 
1 ''Skujene 1'', Skujenes 
pagasts ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                                       

/P151807  1.0000 14835.57 5112.52 9723.05 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

104 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS 
2 ''Skujene 2'', Skujenes 
pagasts ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                                       

/P151808  1.0000 17191.98 5924.72 11267.26 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

105 1218   Ūdensvada Ū1 maģistrālie tīkli 
un atzari, Skujenes pagasts 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                                              

/P151809  746.9300 68075.50 7034.52 61040.98 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

106 1218   Kanalizācijas  SPK 1 spiedvadu 
sistēma, Skujenes pagasts 
ERAF projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                                                

/P151810  333.6000 2528.77 261.02 2267.75 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

107 1218   Bioloģisko iekārtu 
elektroapgāde un 
apgaismojums, Skujenes 
pagasts ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/161/120                                                                                                      

/P151811  1.0000 2990.27 1030.44 1959.83 10/19/2015 10/19/2015 Skujenes pagasts

108 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
1 Lielā un Stacijas ielā Ieriķos, 
Drabešu pagast ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                        

/P151812  1.0000 18199.24 6271.92 11927.32 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

---



19

109 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
2 (pie skolas) Ieriķi, 4242 007 
0343 001 ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                                

/P151813  1.0000 20218.48 6967.56 13250.92 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

110 1218   Kanalizācijas sūkņu stacija KSS-
3 Cecīļu ielā Ieriķos,  4246 007 
0033 002 ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                               

/P151814  7.6000 18533.45 6387.24 12146.21 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

111 1218   Artēziskais urbums h=142m 
zemes gabalā ar kad.Nr.4246 
007 0248 025 ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                                      

/P151815  28.5000 24692.95 2551.30 22141.65 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

112 1218   Ārējie ūdensvada tīkli Ū1 Ieriķi, 
Drabešu pagasts ERAF 
projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                                                       

/P151816  2898.0000 219084.24 22638.68 196445.56 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

113 1218   Ārējie kanalizācijas tīkli K1 
Lielā un Stacijas ielā Ieriķos, 
Drabešu pagastā ERAF 
projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                           

/P151817  1577.0000 151093.11 15612.84 135480.27 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

114 1218   Ārējie kanalizācijas tīkli K1;K1S 
Cecīļu ielā, Ieriķos, Drabešu 
pagastā ERAF projekta 
vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFL
A/166/121                                                                                                 

/P151818  1064.0000 72032.00 7443.10 64588.90 10/16/2015 10/16/2015 Drabešu pagasts

115 1218   Volejbola laukums pie Amatas 
skolas kadastra Nr.4242 005 
0134                                                                                                                                                                          

/P1558-10 1.0000 75.41 75.41 0.00 1/1/2001 1/11/2011 Amatas pagasts

---



20

116 1218   Grantēts celiņš pie Amatas 
skolas stadiona kadastra 
Nr.4242 005 0134                                                                                                                                                                   

/P1558-6  1.0000 18.50 18.50 0.00 1/1/2001 1/11/2011 Amatas pagasts

117 1218   Skrejceļš pie Amatas skolas 
kadastra Nr.4242 005 0134                                                                                                                                                                                  

/P1558-7  1.0000 213.43 213.43 0.00 1/1/2001 1/11/2011 Amatas pagasts

118 1218   Tāllēkšanas sektors pie Amatas 
skolas kadastra Nr.4242 005 
0134                                                                                                                                                                        

/P1558-8  1.0000 17.07 17.07 0.00 1/1/2001 1/11/2011 Amatas pagasts

119 1218   Futbola laukums pie Amatas 
skolas kadastra Nr.4242 005 
0134                                                                                                                                                                            

/P1558-9  1.0000 421.17 421.17 0.00 1/1/2001 1/11/2011 Amatas pagasts

120 1218   Caurteka: Nītaures ceļš - 
Birzlejas; adrese 0.254 km ceļa 
Nr.28; metāla                                                                                                                                                                

/P159     6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

121 1218   Caurteka: Nītaures ceļš - 
Birzlejas; adrese 0.740 km ceļa 
Nr.28; dzelzsbetona                                                                                                                                                          

/P159-1   5.5000 0.00 0.00 0.00 8/25/2010 Drabešu pagasts

122 1218   Caurteka: Nītaures ceļš - 
Birzlejas; adrese 2.502 km ceļa 
Nr.28; dzelzsbetona                                                                                                                                                          

/P159-2   8.0000 0.00 0.00 0.00 8/25/2010 Drabešu pagasts

123 1218   Ūdensvads no "Līvu māja" uz 
Līvu ciemata ūdensvadu                                                                                                                                                                                     

/P161801  1.0000 4069.03 932.28 3136.75 6/1/2016 6/1/2016 Drabešu pagasts

124 1218   Smilšu volejbola laukums 
Nītaurē                                                                                                                                                                                                       

/P161802  1.0000 4628.01 1337.41 3290.60 11/30/2016 9/1/2016 Nītaures pagasts

125 1218   Skujenes skolas kanalizācijas 
attīrīšanas iekārtasm , kad. Nr. 
4278 010 0094 004 PN akts 5-
39.3/136 , saņemts no 
Vecpiebalgas novada 
pašvaldības                                                                                       

/P161803  1.0000 19865.17 9858.54 10006.63 12/22/2010 6/30/2016 Skujenes pagasts

126 1218   Kalna ielas apgaismojums 
Līvos, Drabešu pagasts 
Izveidots 2017.g                                                                                                                                                                       

/P161804  1.0000 16465.71 1781.91 14683.80 10/11/2017 10/11/2017 Drabešu pagasts

127 1218   Caurtekas dzelzbetons - a/c 
Augšligatne-Skrīveri 
nobrauktuve P32 ( 9 gab ) 
Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem                                                                                                                           

/P161805  9.0000 20417.87 9683.99 10733.88 2/29/2016 Nītaures pagasts

---



21

128 1218   Caurtekas dzelzbetons - Lielā 
iela, (exs.a/c Ieriķi- Ģikši  
V315) ( 8 gab ) Saņemts no 
Latvijas Valsts ceļiem                                                                                                                          

/P161806  8.0000 14401.88 8104.44 6297.44 2/29/2016 Drabešu pagasts

129 1218   Izbūvēta platforma- Āraišu 
ezerpils aizsargceltne; Kad. Nr. 
4246 005 0119 021 Saņemts 
no Finanšu ministrijas PN akts 
1161/2016/N                                                                                                       

/P161807  715.0000 51936.62 4815.06 47121.56 1/1/2011 12/23/2016 Drabešu pagasts

130 1218   Meža izziņas parks Spārē 
Izveidota sporta un atpūtas  
būve                                                                                                                                                                             

/P171801  1.0000 24774.43 3855.35 20919.08 9/1/2018 9/1/2018 Amatas pagasts

131 1218   Notekūdeņu bioloģiskās 
attīrīšanas iekārtas BIO-FL-SBR-
20, DJP terit.,Āraišos Drabešu 
Jaunā pamatskola                                                                                                                                 

/P171802  1.0000 58537.47 5365.99 53171.48 3/1/2019 12/30/2019 Drabešu pagasts

132 1218   Caurteka dzelzbetona 0.3 m 
dialetrā 5 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 0.183 km                                                                                                                 

/P171803  1.0000 516.47 335.71 180.76 9/30/2017 Skujenes pagasts

133 1218   Caurteka dzelzbetona 0.4 m 
dialetrā 7 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 0.362km                                                                                                                  

/P171804  1.0000 723.06 470.22 252.84 9/30/2017 Skujenes pagasts

134 1218   Caurteka dzelzbetona 0.3 m 
dialetrā 7 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 1.93km                                                                                                                   

/P171805  1.0000 723.06 470.22 252.84 9/30/2017 Skujenes pagasts

135 1218   Caurteka dzelzbetona 0.3 m 
dialetrā 5 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 2.26km                                                                                                                   

/P171806  1.0000 516.47 335.71 180.76 9/30/2017 Skujenes pagasts

---



22

136 1218   Caurteka dzelzbetona 0.3 m 
dialetrā 5 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 2.795km                                                                                                                  

/P171807  1.0000 516.47 335.71 180.76 9/30/2017 Skujenes pagasts

137 1218   Caurteka dzelzbetona 0.6 m 
dialetrā 7 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 3.21km                                                                                                                   

/P171808  1.0000 723.06 470.22 252.84 9/30/2017 Skujenes pagasts

138 1218   Caurteka dzelzbetona 0.4 m 
dialetrā 6 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 3.3km                                                                                                                    

/P171809  1.0000 619.78 402.81 216.97 9/30/2017 Skujenes pagasts

139 1218   Caurteka dzelzbetona 0.3 m 
dialetrā 5 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 4.45km                                                                                                                   

/P171810  1.0000 516.47 335.70 180.77 9/30/2017 Skujenes pagasts

140 1218   Caurteka plastmasas 0.4 m 
dialetrā 9 m garumā ceļš V352 
Siši-Ķēči Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, atrodas 4.96km                                                                                                                    

/P171811  1.0000 974.67 291.45 683.22 9/30/2017 Skujenes pagasts

141 1218   Automātiskā  gāzes katlu māja; 
kadastra Nr.4246 002 0349 
002 tehniskās inventarizācijas 
lieta, Drabešu sākumskola                                                                                                                      

/P1757-2  10.4000 17101.97 10322.32 6779.65 7/15/2003 1/10/2011 Drabešu pagasts

142 1218   Ārējais gāzes vads; kadastra 
Nr.4246 002 0349 Drabešu 
sākumskolai                                                                                                                                                                      

/P1757-3  1.0000 2110.90 1369.53 741.37 12/27/2002 1/10/2011 Drabešu pagasts

143 1218   Cauruļvads ūdeņu aka pie 
stacijas "Amata" pārņemts no 
VAS "Latvijas dzelzceļš"                                                                                                                                                         

/P1772    1.0000 401.25 401.25 0.00 11/8/2002 Drabešu pagasts

---



23

144 1218   Gāzes vads Zvārtas ielā 5 SIA 
"Onikss" būvuzņēmējs, mājas 
regulatora izgat.datums 
30.09.2002. Nr.1729                                                                                                                                  

/P1774    1.0000 2046.69 1335.84 710.85 11/29/2002 Drabešu pagasts

145 1218   Gāzes vads Zvārtas ielā 1 SIA 
"Onikss" būvuzņēmējs, mājas 
regulatora izgat.datums 
06.09.2002. Nr.1559                                                                                                                                  

/P1775    1.0000 2590.68 1691.70 898.98 11/29/2002 Drabešu pagasts

146 1218   Gāzes vads Zvārtas ielā 2 SIA 
"Onikss" būvuzņēmējs,mājas 
regulatora izgat.datums 
03.10.2002. Nr.1752                                                                                                                                   

/P1776    1.0000 1813.31 1183.37 629.94 11/29/2002 Drabešu pagasts

147 1218   Kanalizācija pie Ieriķu skolas 
kadastra Nr.4246 007 0107                                                                                                                                                                               

/P1786-5  1.0000 142.29 142.29 0.00 1/1/2001 1/11/2011 Drabešu pagasts

148 1218   Futbola laukums pie Ieriķu 
skolas kadastra Nr.4246 007 
0107, laukums 1603 m2, 
skriešanas celiņi 717 m2                                                                                                                                 

/P1786-6  1.0000 5064.10 2917.04 2147.06 1/1/2001 1/11/2011 Drabešu pagasts

149 1218   Ārējais ūdensvads un 
kanalizācija ar attīrīšanas 
būvēm Cecīļos 1966.g. nodeva 
IeM nodrošinājuma dienests                                                                                                                               

/P189     1.0000 4881.87 4881.87 0.00 9/5/1996 Drabešu pagasts

150 1218   Caurteka: Oliņu iela; adrese 
0.122 km ceļa Nr.86; 
424670265; dzelzsbetona                                                                                                                                                              

/P1895    6.0000 142.29 40.05 102.24 12/31/2006 Drabešu pagasts

151 1218   Ielu apg.gar a/cP3 Garkalne-
Alauksts, posms Starutiņi-
krust.P32 Līgatne-Skrīveri 
Veikta izveide                                                                                                                                        

/P191801  1.0000 15638.36 607.74 15030.62 11/1/2019 12/30/2019 Nītaures pagasts

152 1218   Apgaismojums gar Zaubes 
muižas parka ziemeļu un 
austrumu malām Veikta izveide                                                                                                                                                          

/P191802  1.0000 29198.95 1134.42 28064.53 10/31/2019 10/31/2019 Zaubes pagasts

---



24

153 1218   Koka konstrukcijas dārza 
lapene Karmena 7, EST-LAT70 
pr.Garden Pearls Spāres parks                                                                                                                                                     

/P191803  1.0000 3383.99 282.15 3101.84 9/2/2019 9/2/2019 Amatas pagasts

154 1218   Atdzelžošanas stacija Zaubē 
Zaubes pagasts                                                                                                                                                                                             

/P191804  1.0000 38578.63 482.23 38096.40 9/30/2020 9/30/2020 Zaubes pagasts

155 1218   Ražošanas notekūdeņu 
kanalizācija K3 Zaubē Zaubes 
pagasts                                                                                                                                                                              

/P191805  1.0000 4477.96 55.97 4421.99 9/30/2020 9/30/2020 Zaubes pagasts

156 1218   Ārējais apgaismojums Āraišu 
arheoloģiskais parks                                                                                                                                                                                       

/P191806  1.0000 16930.89 610.74 16320.15 11/22/2019 11/22/2019 Drabešu pagasts

157 1218   Artēziskā aka sūknētava 
Spāres skolai, kad. Nr. 4242 
001 0033 051 Saņemts no 
Spāres internātpamatskolas                                                                                                                                

/P191807  1.0000 6446.04 3029.15 3416.89 1/1/1980 11/1/2019 Amatas pagasts

158 1218   Spiedvads-sadzīves 
kanalizācija K1, DJP teritorijā, 
Āraišos Drabešu Jaunā 
pamatskola                                                                                                                                                   

/P191808  1.0000 46032.02 4219.60 41812.42 3/1/2019 12/30/2019 Drabešu pagasts

159 1218   HDRE sūkņu stacija ID 
1200H=2220mm, komp. ar 
iegremdējamiem sukņiem, DJP 
t Drabešu Jaunā pamatskola                                                                                                                                    

/P191809  1.0000 19353.15 1774.06 17579.09 3/1/2019 12/30/2019 Drabešu pagasts

160 1218   Ūdensvads Ū1, DJP teritorijā, 
Āraišos Drabešu Jaunā 
pamatskola                                                                                                                                                                         

/P191810  1.0000 26591.35 2437.58 24153.77 3/1/2019 12/30/2019 Drabešu pagasts

161 1218   Ūdens sūknētava "Rāceņos" 
iepr.inv.Nr.01010026  Drabešu 
pagasts                                                                                                                                                                        

/P200     1.0000 1058.62 653.87 404.75 11/29/1996 Drabešu pagasts

162 1218   Ielas apgaismojums Rudzu ielā, 
Skujenē                                                                                                                                                                                                 

/P201801  1.0000 6042.29 0.00 6042.29 12/30/2020 12/30/2020 Skujenes pagasts

163 1218   Ielas apgaismojums Lauku ielā, 
Skujenē                                                                                                                                                                                                 

/P201802  1.0000 6042.29 0.00 6042.29 12/30/2020 12/30/2020 Skujenes pagasts

164 1218   Ielas apgaismojums Sporta 
ielā, Skujenē                                                                                                                                                                                                

/P201803  1.0000 6260.77 0.00 6260.77 12/30/2020 12/30/2020 Skujenes pagasts

165 1218   Bruģēts basketbola laukums 
84m2 Zvārtas iela 5B, Līvi, 
Drabešu pag.                                                                                                                                                                    

/P201804  1.0000 3388.00 112.98 3275.02 6/11/2020 6/5/2020 Drabešu pagasts

---



25

166 1218   Ūdesapgādes tīkli Zaubē                                                                                                                                                                                                                /P201805  1.0000 51416.02 214.23 51201.79 9/30/2020 9/30/2020 Zaubes pagasts
167 1218   Artēziskais urbums ar sūkni 

Nr.2 Zaubē                                                                                                                                                                                                 
/P201806  1.0000 17721.36 221.52 17499.84 9/30/2020 9/30/2020 Zaubes pagasts

168 1218   Notekūdeņu uzkrāšanas 
rezervuārs Jaunjūgas 2, 
Amatas pag., kad. 4246 009 
0055                                                                                                                                                          

/P201807  1.0000 5228.34 108.92 5119.42 7/31/2020 7/31/2020 Drabešu pagasts

169 1218   Sadzīves kanalizācijas un 
uzkrājējtvertne, Spāres muiža 
34 Spāres muiža 34                                                                                                                                                             

/P201808  1.0000 15006.83 187.59 14819.24 9/11/2020 9/11/2020 Amatas pagasts

170 1218   K1  sadzīves kanalizācijas tīkli, 
Spāres muiža 21 Spāres muža 
21                                                                                                                                                                       

/P201809  1.0000 6504.10 81.30 6422.80 9/11/2020 9/11/2020 Amatas pagasts

171 1218   Ārējie Kdr kanalizācijas 
drenāžas tīkli, Spāres muiža 21 
Spāres muža 21                                                                                                                                                                

/P201810  1.0000 3279.33 40.99 3238.34 9/11/2020 9/11/2020 Amatas pagasts

172 1218   Artēziskais urbums ar sūkni 
"Ausmās"; kadastra Nr.4246 
005 0167 004 Zemesgrāmatu 
akts no 20.05.1999.; inv.lieta                                                                                                                        

/P203     1.0000 7470.08 5304.17 2165.91 12/23/1996 Drabešu pagasts

173 1218   Ārējais ūdensvads un 
kanalizācija sociālās aprūpes 
mājai "Dole" būvēja SIA 
"Otons"                                                                                                                                                     

/P2038    1.0000 841.76 716.47 125.29 11/30/2003 Amatas pagasts

174 1218   Ūdensvads un kanalizācija 
"Ambulance" (Ģikši) 
dzīvojamai mājai( pievienots 
pie kopējās sistēmas)                                                                                                                                       

/P2039    1.0000 1069.26 911.62 157.64 11/30/2003 Amatas pagasts

175 1218   Artēziskā aka, ūdenstornis ar 
sūknētavu; kadastra Nr.4246 
005 0246 051 Z/G Drabešu 
internātskola; kad.Nr.4246 005 
0132- pārņemts no 
internātskolas                                                                                     

/P2064    3.7000 909.22 909.22 0.00 1/1/1960 3/26/2007 Drabešu pagasts

---



26

176 1218   Līvu ciemata ūdensvads un 
kanalizācija, 4246 002 0514 
būvuzraugs V.Andersons- 
1000,-; SIA ITBB- 2889.09; 
SIA"Būve Wood line" -
155975.70                                                                                                

/P2117    1.0000 227467.10 53075.37 174391.73 10/31/2008 Drabešu pagasts

177 1218   Caurteka: Pagastmāja- Putni; 
adrese 0.479 km ceļa Nr.15; 
424250229; dzelzsbetona                                                                                                                                                       

/P2118    8.0000 384.18 107.12 277.06 12/31/2006 Amatas pagasts

178 1218   Caurteka: Āraišu b.-Vējdzirn.-
Strautmaļi; adrese 0.053 km 
ceļa Nr.33; 424650256; 
dzelzsbetona                                                                                                                                          

/P2153    8.0000 313.03 87.48 225.55 12/31/2006 Drabešu pagasts

179 1218   Caurteka: Puriņu iela; adrese 
0.067 km ceļa Nr.93; 
424670275; dzelzsbetona                                                                                                                                                             

/P2201    6.0000 241.89 67.07 174.82 12/31/2006 Drabešu pagasts

180 1218   Caurteka: Cēsu ceļš- Gravas- 
Mūrnieki- Kārļu ceļš; adrese 
0.303 km ceļa Nr.62; 
dzelszbetona                                                                                                                                            

/P2252    8.0000 184.97 51.91 133.06 12/31/2006 Drabešu pagasts

181 1218   Caurteka a/c Strautiņi - Bajāri 
0.129 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                  

/P2311    6.0000 170.74 170.74 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

182 1218   Caurteka: Sviestiņi- Tiltiņi; 
adrese 0.203 km ceļa Nr.24; 
424270044; dzelzsbetona                                                                                                                                                      

/P2319    6.0000 28.46 7.79 20.67 12/31/2006 Amatas pagasts

183 1218   Septiks- hlorētava; kadastra 
Nr.4246 005 0132 013 Z/G 
Drabešu internātskola; 
pārņemts no Drabešu 
internātskolas                                                                                                                        

/P2406    16.9000 1166.75 1166.75 0.00 1/1/1960 3/26/2007 Drabešu pagasts

184 1218   Ūdenstornis ķieģeļu, 
ūdensvads Kārļos; kadastra 
Nr.4246 004 0090 001 
pārņemts no SIA "Kārļi"                                                                                                                                           

/P244     1.0000 102.45 61.97 40.48 9/30/1998 Drabešu pagasts

185 1218   Caurteka: Puškina krustojums-
Celmiņi; adrese 0.166 km ceļa 
Nr.94; 424620559; 
dzelzsbetona                                                                                                                                              

/P2545    20.0000 2361.97 661.74 1700.23 12/31/2006 Drabešu pagasts

---



27

186 1218   Caurteka: Puškina krustojums-
Celmiņi; aderse 2.143 km ceļa 
Nr.94; 424620559; 
dzelzsbetona                                                                                                                                              

/P2545-1  12.0000 3173.00 888.65 2284.35 9/29/2009 Drabešu pagasts

187 1218   Caurteka a/c Lejas Andricēni - 
Kalnozoli (Ozoliņi) 0.15 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                

/P2549    8.0000 128.06 128.06 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

188 1218   Caurteka a/c Deņģi - Kalna 
Andricēni 0.37 km dzelzsbetons                                                                                                                                                                              

/P2605    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

189 1218   Kanalizācija Ieriķos nodeva  
tehniskais centrs                                                                                                                                                                                         

/P262     1.0000 2253.83 2253.83 0.00 12/30/1998 Drabešu pagasts

190 1218   Caurteka: Bille- Smīdes; adrese 
5.5 km ceļa Nr.38; 424650265; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                             

/P2626    5.5000 213.43 59.69 153.74 12/31/2006 Drabešu pagasts

191 1218   Attīrīšanas iekārtas Ieriķos 
Pārņemts no tehniskā centra                                                                                                                                                                               

/P263     1.0000 3100.44 2551.91 548.53 12/30/1998 Drabešu pagasts

192 1218   Caurteka, notekgrāvis: Gaujas 
kr.Vija-Amata Murkulīšu 
notekgrāvis nodeva 
Lauksaimniecības 
departaments                                                                                                                                 

/P264     1.0000 300.23 300.23 0.00 12/30/1998 Amatas pagasts

193 1218   Caurteka: Brīvkalna iela; 
adrese 0.304 km ceļa Nr.39; 
424670266; dzelzsbetona                                                                                                                                                          

/P2649    6.0000 14.23 3.64 10.59 12/31/2006 Drabešu pagasts

194 1218   Caurteka: Jaunzemi 1981 
nodeva Lauksaimniecības 
departaments                                                                                                                                                                           

/P265     1.0000 105.29 105.29 0.00 12/30/1998 Drabešu pagasts

195 1218   Caurteka: Zvārtas iela; adrese 
0.363 km ceļa Nr.120; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                      

/P266     20.0000 1337.50 1025.12 312.38 12/30/1998 Drabešu pagasts

196 1218   Caurteka: Kreiļi- Mālnieki; 
adrese 0.835 km ceļa Nr.71; 
424620548; meniķis                                                                                                                                                             

/P2770    26.0000 682.98 190.95 492.03 12/31/2006 Drabešu pagasts

197 1218   Caurteka a/c Griķi - Dēlīši 
1.267 km plastmasas                                                                                                                                                                                        

/P2788    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



28

198 1218   Caurteka: Vecā šoseja gar 
Smilšukrogu; adrese 0.479 km 
ceļa Nr.110; 424670278; 
mūrēta akmens velve                                                                                                                                     

/P2838    8.0000 10657.31 2983.46 7673.85 12/31/2006 Drabešu pagasts

199 1218   Ārējā kanalizācija Drabešu 
internātskolā pārņemts no 
internātskolas                                                                                                                                                                    

/P2887    1.0000 1391.57 1391.57 0.00 3/26/2007 Drabešu pagasts

200 1218   Caurteka: Reinas- Luksti; 
adrese0.154km ceļa Nr.17; 
424270045; dzelzsbetona                                                                                                                                                            

/P300     5.5000 213.43 59.69 153.74 12/31/2006 Amatas pagasts

201 1218   Caurteka a/c Lakstīgalu iela 
0.108 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P3044    10.0000 412.63 358.93 53.70 12/31/2008 Zaubes pagasts

202 1218   Caurteka: Āraišu baznīca- 
Kārļukalns- Betes; adrese 
0.063 km ceļa Nr.32; 
424690155; dzelzsbetona                                                                                                                                       

/P3056    12.0000 1223.67 342.35 881.32 12/31/2006 Drabešu pagasts

203 1218   Caurteka: Āraišu baznīca- 
Kārļukalns- Betes; adrese 
0.239 km ceļa Nr.32; 
424690155; dzelzsbetona                                                                                                                                       

/P3056-1  12.0000 682.98 191.31 491.67 9/29/2009 Drabešu pagasts

204 1218   Caurteka: Ziediņi- Aparnieki- 
Doles- Amatas skola; adrese 
1.039 km ceļa Nr.3; 
424250110; dzelzsbetona                                                                                                                                  

/P3091    10.0000 241.89 68.69 173.20 12/31/2006 Amatas pagasts

205 1218   Caurteka: Ziediņi- Aparnieki- 
Doles- Amatas skola; adrese 
1.275 km ceļa Nr.3; 
424250110; dzelzsbetona                                                                                                                                  

/P3091-1  8.0000 384.18 107.32 276.86 8/25/2010 Amatas pagasts

206 1218   Caurteka: Ziediņi- Aparnieki- 
Doles- Amatas skola; adrese 
1.697 km ceļa Nr.3; 
424250110; meniķis                                                                                                                                       

/P3091-2  12.0000 469.55 130.96 338.59 8/25/2010 Amatas pagasts

207 1218   Caurteka: Ziediņi- Aparnieki- 
Doles- Amatas skola; adrese 
1.911 km ceļa Nr.3; 
424250110; plastmasas                                                                                                                                    

/P3091-3  8.0000 1323.27 370.06 953.21 8/25/2010 Amatas pagasts

---



29

208 1218   Caurteka: Ziediņi- Aparnieki- 
Doles- Amatas skola; adrese 
3.060 km ceļa Nr.3; 
424250110; dzelzsbetona                                                                                                                                  

/P3091-4  6.0000 412.63 115.27 297.36 8/25/2010 Amatas pagasts

209 1218   Caurteka: Zīpari- Pērles; 
adrese 0.256 km ceļa Nr.118; 
424620542; dzelzsbetona                                                                                                                                                         

/P3303    5.0000 71.14 19.64 51.50 12/31/2006 Drabešu pagasts

210 1218   Caurteka: Ķāķi- Katlu māja; 
adrese 0.618 km ceļa Nr.76; 
424620549; dzelzsbetona                                                                                                                                                        

/P3397    10.0000 398.40 111.19 287.21 12/31/2006 Drabešu pagasts

211 1218   Ieriķu ciemata ielas un gājēju 
joslas apgaismojums speciālā 
budžeta līdzekļi                                                                                                                                                           

/P3400    1.0000 17344.35 10301.39 7042.96 6/7/2005 Drabešu pagasts

212 1218   Caurteka: Vītegas-Jaunsaulītes- 
 Kārļu ceļš; adrese 1.319km 
ceļa Nr.115; 424620563; 
dzelzsbetona                                                                                                                                        

/P3408    8.0000 14.23 3.64 10.59 12/31/2006 Drabešu pagasts

213 1218   Ūdensvads Drabešu 
internātskolā pārņemts no 
internātskolas                                                                                                                                                                             

/P3524    1.0000 1028.74 1028.74 0.00 3/26/2007 Drabešu pagasts

214 1218   Caurteka a/c Lakstīgalu iela 
0.32 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                      

/P3685    1.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

215 1218   Centra apgaismojums Zaubē                                                                                                                                                                                                              /P3686    1.0000 1421.26 852.37 568.89 12/31/2008 Zaubes pagasts

216 1218   Caurteka a/c Lakstīgalu iela 
0.557 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P3687    10.0000 28.46 24.41 4.05 12/31/2008 Zaubes pagasts

217 1218   Caurteka a/c Lakstīgalu iela 
0.638 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P3688    10.0000 412.63 358.93 53.70 12/31/2008 Zaubes pagasts

218 1218   Pienotavas ūdenstornis; 
kadastra Nr.4296 005 0200 
002 Zemesgrāmatu aplieciba 
no 17.07.2008." Krejotavas 
aka"  (zeme /P1389-1)                                                                                                          

/P3689    1.0000 724.24 434.67 289.57 12/31/2008 Zaubes pagasts

219 1218   Caurteka a/c Jaunpils iela 
0.095 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P3694    6.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



30

220 1218   Skolas ugunsdzēsības baseins; 
kadastra Nr. 4296 005 0194 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 15.09.2008.                                                                                                                                     

/P3699    169.4000 2317.86 1854.54 463.32 1/1/1968 12/31/2008 Zaubes pagasts

221 1218   Aka  "Jaunjūgās" 3, Drabeši 
Zemesgrāmatu apliecība no 
12.02.1999.                                                                                                                                                                      

/P37      1.0000 85.37 85.37 0.00 3/2/1994 Drabešu pagasts

222 1218   Caurteka a/c Jaunpils iela 
0.174 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P3703    6.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

223 1218   Caurteka a/c Jaunpils iela 
0.251 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P3706    6.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

224 1218   Caurteka a/c Bērzi -Mežciems 
2.22 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                      

/P3709    12.0000 1294.81 1294.81 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

225 1218   Caurteka a/c Bērzi -Mežciems 
1.327 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P3710    12.0000 796.81 796.81 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

226 1218   Caurteka a/c Dzidras - Pauļi 
4.665 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P3722    10.0000 398.40 398.40 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

227 1218   Caurteka a/c Dzidras - Pauļi 
4.48 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                      

/P3724    10.0000 569.15 569.15 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

228 1218   Caurteka: Pie Jaunzemīšiem; 
plastmasas apmaksājusi VAS 
"LV ceļi"; 42420020298                                                                                                                                                          

/P3817    1.0000 917.01 690.31 226.70 11/30/2005 Amatas pagasts

229 1218   Caurteka: Pie Kaudzītēm; 
plastmasas apmaksājusi VAS 
"LV ceļi"                                                                                                                                                                          

/P3818    1.0000 917.01 690.31 226.70 11/30/2005 Amatas pagasts

230 1218   Caurteka: Pie Zāģeriem 
(Rencēni- Zāģeri- Sīļi-Tālās 
Doles); plastmasas ceļa Nr.19; 
apmaksājusi VAS "LV ceļi"; 
42420020100                                                                                                              

/P3819    29.0000 1536.09 478.95 1057.14 11/30/2005 Amatas pagasts

231 1218   Caurteka: Pie Jaunzāģeriem 
(Rencēni- Zāģeri- Sīļi-Tālās 
Doles) ceļa Nr.19; apmaksājusi 
VAS "LV ceļi"; 42420020100; 
plastmasas                                                                                                          

/P3820    55.0000 2946.08 938.12 2007.96 11/30/2005 Amatas pagasts

---



31

232 1218   Baloži- izgāztuve 1; kadastra 
Nr.4242 003 0131 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.10.2008.; platība 0.1776 ha                                                                                                                                

/P3877    1.0000 14051.67 13505.66 546.01 7/31/2006 Amatas pagasts

233 1218   Caurteka: Vecais ceļš gar 
Zīpariem; adrese 0.942 km 
ceļa Nr.109; mūrēta akmens 
velve                                                                                                                                                   

/P3928    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

234 1218   Caurteka a/c Dzidras - Pauļi 
3.254 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P3936    10.0000 569.15 569.15 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

235 1218   Grants-smilšu notekūdeņu 
attīrīšanas ietaise ar 
kanalizāc.tīklu, Trafostacija 
pirkuma līgums no 18.01.2006.  
 AS "Latvenergo", plāns                                                                                                    

/P4022    1.0000 28.46 28.46 0.00 2/16/2006 Drabešu pagasts

236 1218   Caurteka a/c Dzidras - Pauļi 
2.432 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P4048    6.0000 71.14 71.14 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

237 1218   Caurteka: Betes- Lejas Astītes; 
adrese 0.735 km ceļa Nr.36; 
424650266; dzelzsbetona                                                                                                                                                    

/P4085    8.0000 455.32 127.29 328.03 12/31/2006 Drabešu pagasts

238 1218   Caurteka: Betes- Lejas Astītes; 
adrese 0.984 km ceļa Nr.36; 
424650266; metāla                                                                                                                                                          

/P4085-1  8.0000 384.18 107.44 276.74 8/25/2010 Drabešu pagasts

239 1218   Caurteka a/c Dzidras - Pauļi 
1.937 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P4098    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

240 1218   Caurteka a/c Dzidras - Pauļi 
1.264 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P4167    4.0000 99.60 99.60 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

241 1218   Caurteka a/c Pauļi - Pīvas 
0.873 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P4168    10.0000 5122.34 5122.34 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

242 1218   Billes gājēju joslas 
apgaismojums speciālā 
budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                            

/P4170    1.0000 12469.51 5570.60 6898.91 7/30/2007 Drabešu pagasts

243 1218   Caurteka a/c Celmiņi- 
Vecupītes- Irbītes 0.535 km 
koka tiltam, ceļa Nr.C51                                                                                                                                                             

/P4171    8.0000 2157.43 1294.71 862.72 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



32

244 1218   Caurteka a/c Zaube - Galiņi 
7.019 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                      

/P4173    10.0000 128.06 128.06 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

245 1218   Caurteka a/c Griķīši - 
Jaundzintari 0.119 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P4174    7.0000 1792.82 1559.29 233.53 12/31/2008 Zaubes pagasts

246 1218   Caurteka a/c Griķīši - 
Jaundzintari 2.407 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P4175    6.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

247 1218   Caurteka a/c Zemgaļi - Lāčplēši 
- Tālkājas 1.144 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P4176    8.0000 19635.63 19635.63 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

248 1218   Caurteka: Lielkājas- Rakši; 
adrese 0.254 km ceļa Nr.78; 
424620561; dzelzsbetona                                                                                                                                                        

/P4239    8.0000 2120.08 592.93 1527.15 12/31/2006 Drabešu pagasts

249 1218   Caurteka a/c Zemgaļi - Lāčplēši 
- Tālkājas 1.182 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P4266    8.0000 85.37 85.37 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

250 1218   Caurteka a/c Zemgaļi - Lāčplēši 
- Tālkājas 4.286 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P4274    8.0000 313.03 313.03 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

251 1218   Zvārtas ielas apgaismojums 
speciālā budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                                   

/P4327    1.0000 15845.40 7606.02 8239.38 7/25/2006 Drabešu pagasts

252 1218   Caurteka a/c Zemgaļi - Lāčplēši 
- Tālkājas 4.56 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                        

/P4329    8.0000 3059.17 2660.82 398.35 12/31/2008 Zaubes pagasts

253 1218   Caurteka a/c Aizupji - 
Pēterkalni 1.202 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P4330    8.0000 455.32 455.32 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

254 1218   Caurteka a/c Aizupji - 
Pēterkalni 2.66 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                                 

/P4332    10.0000 398.40 398.40 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

255 1218   Ūdensvads Kārļos izbūvēja 
Amatas pašvaldības 
komunālas saimniecības 
nodaļa                                                                                                                                                             

/P4334    1.0000 2621.83 1888.85 732.98 7/31/2006 Drabešu pagasts

256 1218   Billes ciemata kanalizācijas 
sistēma kadastra 
Nr.42460050168; 
42460050215; 42460050216; 
42460050217; 42460050218                                                                                                                       

/P4337    1.0000 56897.04 41011.64 15885.40 7/31/2006 Drabešu pagasts

---



33

257 1218   Caurteka: Bērziņi- Druvas- 
Jaunsaulīšu krustojums; 
adrese 0.689 km ceļa Nr.37; 
424620560; dzelzsbetona                                                                                                                                 

/P4355    10.0000 1124.07 314.53 809.54 12/31/2006 Drabešu pagasts

258 1218   Caurteka: Bērziņi- Druvas- 
Jaunsaulīšu krustojums; 
adrese 2.278 km ceļa Nr.37; 
424620560; dzelzsbetona                                                                                                                                 

/P4355-1  6.0000 512.23 143.06 369.17 8/25/2010 Drabešu pagasts

259 1218   Caurteka: Bērziņi- Druvas- 
Jaunsaulīšu krustojums; 
adrese 2.302 km ceļa Nr.37; 
424620560; dzelzsbetona                                                                                                                                 

/P4355-2  6.0000 512.23 143.06 369.17 8/25/2010 Drabešu pagasts

260 1218   Caurteka: Amatas skola- 
Gribuļi- Lielmārči; 0.487 km 
ceļa Nr.2; 424250233; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                

/P4356    10.0000 28.46 7.98 20.48 12/31/2006 Amatas pagasts

261 1218   Caurteka: Amatas skola- 
Gribuļi- Lielmārči; 1.023 km 
ceļa Nr.2; 424250233; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                

/P4356-1  8.0000 313.03 87.66 225.37 8/25/2010 Amatas pagasts

262 1218   Caurteka: Amatas skola- 
Gribuļi- Lielmārči; 2.826 km 
ceļa Nr.2; 424250233; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                

/P4356-2  12.0000 682.98 191.31 491.67 8/25/2010 Amatas pagasts

263 1218   Caurteka: Amatas skola- 
Gribuļi- Lielmārči; adrese 
3.641 km ceļa Nr.2; 
424250233; meniķis                                                                                                                                              

/P4356-3  16.0000 1124.07 314.53 809.54 8/25/2010 Amatas pagasts

264 1218   Caurteka a/c Bērzi - Zaube 
0.032 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P4393    10.0000 2361.97 2054.75 307.22 12/31/2008 Zaubes pagasts

265 1218   Caurteka a/c Bērzi - Zaube 
1.226 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P4394    10.0000 156.52 156.52 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

266 1218   Caurteka a/c Bērzi - Zaube 
6.229 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P4395    12.0000 128.06 128.06 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

267 1218   Caurteka: Āraišu baznīca- 
Dzērves; adrese 0.641 km ceļa 
Nr.31; 424650252; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                 

/P4402    16.0000 910.64 255.14 655.50 12/31/2006 Drabešu pagasts

268 1218   Caurteka a/c Zaube - Galiņi 
3.697 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                      

/P4482    10.0000 1081.38 1081.38 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



34

269 1218   Aka  "Amatās"; kadastra 
Nr.4246 009 0119 
Zemesgrāmatu akts no 
12.02.1999.                                                                                                                                                              

/P45      1.0000 251.85 251.85 0.00 3/25/1994 Drabešu pagasts

270 1218   Caurteka: Tīreļi- Amata; adrese 
1.056 km ceļa Nr.25; 
424210125; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P4510    8.0000 1411.69 317.48 1094.21 12/31/2006 Amatas pagasts

271 1218   Caurteka: Tīreļi- Amata; adrese 
1.843 km ceļa Nr.25; 
424210125; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P4510-1  8.0000 1420.92 319.26 1101.66 8/25/2010 Amatas pagasts

272 1218   Caurteka: Tīreļi- Amata; adrese 
2.343 km ceļa Nr.25; 
424210125; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P4510-2  9.0000 1417.07 318.52 1098.55 8/25/2010 Amatas pagasts

273 1218   Caurteka: Tīreļi- Amata; adrese 
2.604 km ceļa Nr.25; 
424210125; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P4510-3  10.0000 1511.09 339.50 1171.59 8/25/2010 Amatas pagasts

274 1218   Caurteka: Tīreļi- Amata; adrese 
2.821 km ceļa Nr.25; 
424210125; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P4510-4  10.0000 1511.09 339.50 1171.59 8/25/2010 Amatas pagasts

275 1218   Caurteka: Tīreļi- Amata; adrese 
3.891 km ceļa Nr.25; 
424210125; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P4510-5  10.0000 1416.06 318.48 1097.58 8/25/2010 Amatas pagasts

276 1218   Caurteka a/c Lakstīgalu iela 
0.031 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P4557    10.0000 355.72 308.93 46.79 12/31/2008 Zaubes pagasts

277 1218   Caurteka a/c Tītēni - 
Dzirnavkalns 0.367 km 
plastmasas                                                                                                                                                                                 

/P4569    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

278 1218   Gāzes noliktava; kadastra 
Nr.4296 005 0353 001 
Zemesgrāmatu apliecība no 
09.02.2009. "Papeles"                                                                                                                                         

/P4694    46.7000 227.66 227.66 0.00 1/1/1980 12/31/2008 Zaubes pagasts

279 1218   Ciemata attīrīšanas iekārtas un 
kanalizācijas tīkli; kad.Nr.4296 
005 0173 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 10.02.2009. 
"Spodrības"                                                                                                        

/P4695    40.7000 6306.23 6306.23 0.00 1/1/1984 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



35

280 1218   Ciemata attīrīšanas iekārtas un 
kanalizācijas tīkli; kad.Nr.4296 
005 0173 002 Zemesgrāmatu 
apliecība no 10.02.2009. 
"Spodrības"                                                                                                        

/P4695-2  48.5000 13840.21 13840.21 0.00 1/1/1985 1/31/2015 Zaubes pagasts

281 1218   Caurteka a/c Griķi - Dēlīši 
1.391 km metāla                                                                                                                                                                                            

/P4696    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

282 1218   Kanalizācija pie Drabešu tautas 
nama būvdarbus veica SIA 
"Ciedrs"                                                                                                                                                                      

/P4789    1.0000 7683.19 2151.30 5531.89 12/27/2006 Drabešu pagasts

283 1218   Caurteka: Ruki- Kliņģi- Rāmuļu 
robeža; adrese 0.410 km ceļa 
Nr.97; 424690150; 
dzelzsbetona                                                                                                                                             

/P4898    10.0000 398.40 111.30 287.10 12/31/2006 Drabešu pagasts

284 1218   Caurteka: Ruki- Kliņģi- Rāmuļu 
robeža; adrese 0.581 km ceļa 
Nr.97; 424690150; 
dzelzsbetona                                                                                                                                             

/P4898-1  6.0000 142.29 40.22 102.07 6/15/2010 Drabešu pagasts

285 1218   Caurteka: Ruki- Kliņģi- Rāmuļu 
robeža; adrese 0.682 km ceļa 
Nr.97; 424690150; 
dzelzsbetona                                                                                                                                             

/P4898-2  5.5000 213.43 60.06 153.37 9/24/2009 Drabešu pagasts

286 1218   Caurteka a/c Tītēni - 
Dzirnavkalns 0.254 km 
plastmasas                                                                                                                                                                                 

/P4952    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

287 1218   Meijermuižas apgaismojums 
speciālā budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                                    

/P4981    1.0000 4308.67 1948.50 2360.17 5/10/2007 Drabešu pagasts

288 1218   Caurteka a/c Tītēni - 
Dzirnavkalns 0.061 km 
plastmasas                                                                                                                                                                                 

/P5028    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

289 1218   Caurteka a/c Ķeipūnas - 
Dambakalns 0.581 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P5055    6.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

290 1218   Caurteka: Meijermuižas ceļš- 
Meijermuiža; adrese 0.143 km 
ceļa Nr.92; 424610119; 
dzelzsbetona                                                                                                                                          

/P509     8.0000 28.46 7.79 20.67 12/31/2006 Drabešu pagasts

---



36

291 1218   Kārļu gājēju joslas 
apgaismojums speciālā 
budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                             

/P5091    1.0000 7256.43 3241.72 4014.71 7/30/2007 Drabešu pagasts

292 1218   Katlu mājas automātiskā, 
siltumtīkli Zaubē, kadastra nr. 
4296 005 0193 002 4296 005 
0193 002- katlu māja; 
42960050194004- ūdens 
tornis; 42960050193008- 
art.aka                                                                        

/P5111    178.9000 312345.39 225559.29 86786.10 1/1/1975 12/31/2008 Zaubes pagasts

293 1218   Bērzaines, artēziskā aka pie 
katlu mājas, kadastra nr. 4296 
005 0193 008 4296 005 0193 
002- katlu māja; 
42960050194004- ūdens 
tornis; 42960050193008- 
art.aka                                                                          

/P5111-1  1.0000 18544.05 214.54 18329.51 12/31/2008 Zaubes pagasts

294 1218   Bērzaines, ūdens tornis pie 
Katlu mājas, kadastra nr. 4296 
005 0194 004 4296 005 0193 
002- katlu māja; 
42960050194004- ūdens 
tornis; 42960050193008- 
art.aka                                                                           

/P5111-2  1.0000 14165.63 10229.80 3935.83 1/1/1968 10/24/2016 Zaubes pagasts

295 1218   Caurteka a/c Griķi - Dēlīši 0.86 
km plastmasas                                                                                                                                                                                         

/P5112    7.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

296 1218   Caurteka a/c Griķi - Dēlīši 
0.766 km plastmasas                                                                                                                                                                                        

/P5114    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

297 1218   Caurteka a/c Lejas Andricēni - 
Kalnozoli (Ozoliņi) 0.15 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                

/P5218    1.0000 128.06 128.06 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

298 1218   Caurteka a/c Nemnaudu 
dzirnavas - Salzemnieki 0.741 
km ceļa Nr.C47; dzelzsbetona                                                                                                                                                       

/P5277    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

299 1218   Caurteka a/c Nemnaudu 
dzirnavas - Kalni 0.036 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P5287    1.0000 4083.64 3552.25 531.39 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



37

300 1218   Caurteka: Ērgļu ceļš - 
Līvānietes; adrese 0.497 km 
ceļa Nr.59; dzelzsbetona                                                                                                                                                            

/P5361    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

301 1218   Caurteka: Skudras - Reinas; 
adrese 0.501 km ceļa Nr.27; 
plastmasas                                                                                                                                                                     

/P5362    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Amatas pagasts

302 1218   Caurteka: Ozolkalni - 
Jaunzemes; adrese 0.482 km 
ceļa Nr.87; dzelzsbetona                                                                                                                                                              

/P5365    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2006 Drabešu pagasts

303 1218   Caurteka a/c Puntūži - Dambīši 
0.5 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P5419    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

304 1218   Caurteka a/c Smilškalns - 
Bebriņi 0.104 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P5443    8.0000 1892.42 1646.66 245.76 12/31/2008 Zaubes pagasts

305 1218   Caurteka a/c Atpūtas - Ķevi 
0.143 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                      

/P5491    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

306 1218   Bērnu rotaļu laukums Ieriķos 
budžeta līdzekļi                                                                                                                                                                                          

/P5500    1.0000 15979.87 13052.80 2927.07 9/2/2008 Drabešu pagasts

307 1218   Zemnīca, Doles 2, Amatas pag, 
Amatas nov., pie Amatas 
novada Amatas pamatskolas 
domes sēdes protokols Nr013 
no 20.10.2010.                                                                                                             

/P5565    1.0000 5419.66 3674.72 1744.94 10/29/2010 12/22/2008 Amatas pagasts

308 1218   Caurteka a/c Gobasgravas - 
Upmaļi - Gravas 0.883 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P5566    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

309 1218   Caurteka a/c Gobasgravas - 
Upmaļi - Gravas 0.296 km ceļa 
Nr.C33; dzelzsbetona                                                                                                                                                          

/P5566-1  4.0000 0.00 0.00 0.00 8/26/2010 Zaubes pagasts

310 1218   Caurteka a/c Dreimaņi - 
Kaziņas 2.485 km ceļa Nr.C33; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                     

/P5568    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

311 1218   Caurteka a/c Ennēni - Kalna 
Bērziņi 1.11 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P5576    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



38

312 1218   Caurteka a/c Ennēni - Pliskavas 
0.711 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                  

/P5682    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

313 1218   Ģikšu ciemata ūdens apg.un 
kanalizāc.sist "Pastariņi"; 
kad.Nr.4242 005 0245 005 
sūknētava; 2 artēziskās akas; 
atdzelžotava; dziļurbuma aka; 
ZGr. no 20.01.09.Kurmju iela 3                                                             

/P5686    1.0000 5238.37 3277.64 1960.73 12/2/2008 Amatas pagasts

314 1218   Kurmju iela 3, artēziskā aka, 
''Pastariņi'', kadastra nr. 4242 
005 0245 002 sūknētava; 2 
artēziskās akas; atdzelžotava; 
dziļurbuma aka; ZGr. no 
20.01.09.Kurmju iela 3                                                                 

/P5686-1  1.0000 20330.75 12719.86 7610.89 1/31/2015 Amatas pagasts

315 1218   Kurmju iela 3, atdzelžotava, 
''Pastariņi'', kadastra nr. 4242 
005 0245 004 sūknētava; 2 
artēziskās akas; atdzelžotava; 
dziļurbuma aka; ZGr. no 
20.01.09.Kurmju iela 3                                                                  

/P5686-2  26.2000 16374.50 10244.94 6129.56 1/1/2008 1/31/2015 Amatas pagasts

316 1218   Kurmju iela 3, artēziskā aka, 
''Pastariņi'', kadastra nr. 4242 
005 0245 003 sūknētava; 2 
artēziskās akas; atdzelžotava; 
dziļurbuma aka; ZGr. no 
20.01.09.Kurmju iela 3                                                                 

/P5686-3  1.0000 67769.17 42399.78 25369.39 1/31/2015 Amatas pagasts

317 1218   Attīrīšanas ietaises Līvos 
Šinderi; kadastra Nr.4246 002 
0608 001 speciālā budžeta 
līdzekļi 42460020608                                                                                                                                

/P5693    25.7000 27861.48 6640.99 21220.49 5/20/1986 12/18/2008 Drabešu pagasts

318 1218   Artēziskā aka "Krāces"; 
kadastra Nr. 4246 009 0116 
002 pārņemta no MRS                                                                                                                                                                 

/P57      57.0000 601.87 601.87 0.00 3/25/1994 Drabešu pagasts

---



39

319 1218   Caurteka: Kurmi- Celmi; 
adrese 0.298 km ceļa Nr.14; 
424240117; dzelzsbetona                                                                                                                                                            

/P576     10.0000 2646.54 740.53 1906.01 12/31/2006 Amatas pagasts

320 1218   Caurteka a/c Dreimaņi - 
Kaziņas 0.197 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                  

/P5764    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

321 1218   Caurteka a/c Dreimaņi - 
Kaziņas 0.557 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                  

/P5765    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

322 1218   Caurteka a/c Dreimaņi - 
Kaziņas 1.427 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                  

/P5766    8.0000 369.95 369.95 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

323 1218   Caurteka a/c Brumsteri - 
Vecmiķelēni - Jaunmiķelēni 
0.151 km dzelzsbetona                                                                                                                                                              

/P5767    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

324 1218   Caurteka a/c Ennēni - Kalna 
Bērziņi 0.902 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P5768    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

325 1218   Caurteka a/c Annas- 
Dzīpurkalns- Nīgales 7.112 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                         

/P5769    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

326 1218   Atkritumu izgāztuve KONRADI; 
kadastra Nr. 4246 001 0080 
Zemesgrāmatu apliecība no 
11.08.2000.; pēc rekultivācijas                                                                                                                      

/P577     1.0000 588629.55 510370.92 78258.63 7/30/2007 Drabešu pagasts

327 1218   Caurteka a/c Pauļi - Pīvas 
0.412 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                       

/P5770    10.0000 626.06 626.06 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

328 1218   Caurteka a/c Skudras - 
Lakstīgalu iela 0.318 km 
plastmasas                                                                                                                                                                             

/P5771    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

329 1218   Caurteka a/c Skudras - 
Lakstīgalu iela 0.888 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                           

/P5772    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

330 1218   Caurteka a/c Eglītes - Jaunpils 
iela- Sudrabiņi  0.215 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                 

/P5773    6.0000 142.29 142.29 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



40

331 1218   Caurteka a/c Eglītes - Jaunpils 
iela- Sudrabiņi 0.27 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                   

/P5774    6.0000 142.29 142.29 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

332 1218   Caurteka a/c Jaundzintari - 
Gūtiņi 1.725 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P5775    10.0000 1180.98 1026.78 154.20 12/31/2008 Zaubes pagasts

333 1218   Caurteka a/c Jaundzintari - 
Gūtiņi 2.355 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P5776    1.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

334 1218   Caurteka a/c Baznīckalns - 
Strazdiņi 0.478 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                             

/P5777    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

335 1218   Caurteka a/c Baznīckalns - 
Strazdiņi 1.045 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                             

/P5778    8.0000 369.95 369.95 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

336 1218   Caurteka a/c Annas - Spinduļi 
0.374 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                    

/P5779    16.0000 241.89 241.89 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

337 1218   Caurteka a/c Annas - Spinduļi 
0.55 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P5780    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

338 1218   Caurteka a/c Zaube - 
Jaungalžēni 0.536 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                                 

/P5781    8.0000 227.66 227.66 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

339 1218   Caurteka a/c Zaube - 
Jaungalžēni 1.391 km metāla                                                                                                                                                                                       

/P5782    10.0000 85.37 85.37 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

340 1218   Caurteka a/c Zaube - 
Jaungalžēni 2.891 km 
plastmasas                                                                                                                                                                                   

/P5783    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

341 1218   Caurteka a/c Zaube - 
Jaungalžēni 4.005 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                                 

/P5784    14.0000 554.92 554.92 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

342 1218   Caurteka a/c Zaube - 
Jaungalžēni 5.629 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                                 

/P5785    6.0000 611.83 532.50 79.33 12/31/2008 Zaubes pagasts

343 1218   Caurteka a/c Annas - Ozoliņi 
1.608 km azbesta                                                                                                                                                                                          

/P5786    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



41

344 1218   Caurteka a/c Annas - Ozoliņi 
2.869 km plastmasas                                                                                                                                                                                       

/P5787    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

345 1218   Caurteka a/c Annas- 
Dzīpurkalns- Nīgales 0.357 km 
akmesns krāvuma                                                                                                                                                                      

/P5788    10.0000 14.23 14.23 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

346 1218   Caurteka a/c Annas- 
Dzīpurkalns- Nīgales 1.781 km 
plastmasas                                                                                                                                                                           

/P5789    8.0000 313.03 272.73 40.30 12/31/2008 Zaubes pagasts

347 1218   Caurteka a/c Annas- 
Dzīpurkalns- Nīgales 2.881 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                         

/P5790    8.0000 569.15 494.28 74.87 12/31/2008 Zaubes pagasts

348 1218   Caurteka a/c Annas- 
Dzīpurkalns- Nīgales 3.801 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                         

/P5791    8.0000 853.72 853.72 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

349 1218   Caurteka a/c Annas- 
Dzīpurkalns- Nīgales 6.614 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                         

/P5791-1  7.0000 0.00 0.00 0.00 8/26/2010 Zaubes pagasts

350 1218   Caurteka a/c Druvas - Kalna 
Ļūkāni 1.195 km dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P5792    5.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

351 1218   Caurteka a/c Celmiņi- 
Vecupītes- Irbītes 0.295 km 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                         

/P5793    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

352 1218   Caurteka a/c Aizupji - Durjēni 
0.014 km ceļa Nr.C44; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                      

/P57991   6.0000 0.00 0.00 0.00 8/26/2010 Zaubes pagasts

353 1218   Caurteka a/c Muižnieki - 
Priedes 0.060 km ceļa Nr.C41; 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                    

/P57992   6.0000 0.00 0.00 0.00 8/26/2010 Zaubes pagasts

354 1218   Estakāde "Olavās"; kadastra 
Nr.4246 002 0429 no AF Āraiši                                                                                                                                                                              

/P59      1.0000 69.72 69.72 0.00 12/28/1994 Drabešu pagasts

355 1218   Caurteka: Siliņi- Pieņi; adrese 
1.159 km ceļa Nr.21; 
424220098; dzelzsbetona                                                                                                                                                           

/P593     10.0000 569.15 159.45 409.70 12/31/2006 Amatas pagasts

356 1218   Ūdenstornis "Rāceņos" 
pārņemts no AF Āraiši                                                                                                                                                                                            

/P61      1.0000 32.73 23.89 8.84 12/28/1994 Drabešu pagasts

---



42

357 1218   Ciemata tīkli - attīrīšanas 
stacija BIO -100; kadastra 
Nr.4278 006 0105 003 
Zemesgrāmatu apliecība no 
15.04.2005. "Attīrīšanas 
ietaises"                                                                                               

/P6176    12.6000 15486.78 15486.78 0.00 6/30/1986 12/31/2008 Skujenes pagasts

358 1218   Ūdenstornis Skujenē; kadastra 
Nr.4278 006 0094 003, 
Nākotnes iela 5 Z/G apliecība 
no 29.03.2005. "Ūdenstornis 
Skujenē";atdz.ēka (001); sūkņu 
māja (002); ūdenstornis(051)                                                              

/P6177    320.0000 35921.28 33371.47 2549.81 1/1/1972 12/31/2008 Skujenes pagasts

359 1218   Atdzelžotavas ēka Skujenē- 
1972.g.; kadastra Nr.4278 006 
0094 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 29.03.2005. 
"Ūdenstornis Skujenē"                                                                                                          

/P6178    25.1000 165.05 165.05 0.00 1/1/1972 12/31/2008 Skujenes pagasts

360 1218   Sūkņa māja Skujenē- 1972.g.; 
kadastra Nr.4278 006 0094 
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 29.03.2005."Ūdenstornis 
Skujenē"; Nākotnes iela 5                                                                                                 

/P6179    6.7000 31.30 31.30 0.00 6/30/1972 12/31/2008 Skujenes pagasts

361 1218   Brīvdabas estrāde "Saulgriežos 
-10";  kadastra Nr.4278 006 
0052 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 14.03.2008. 
"Saulgriezi 10"                                                                                                              

/P6180    326.7000 46687.70 46687.70 0.00 8/11/2004 12/31/2008 Skujenes pagasts

362 1218   Artēziskā ūdens ieguves aka, 
urbums Nr. 1  ar aprīkojumu 
pase nr. 10713, Skujene 
Skujenes mežniecība                                                                                                                                   

/P6212    1.0000 12380.43 2387.62 9992.81 12/31/2008 Skujenes pagasts

---



43

363 1218   Caurteka: a/c Sīļi - Robežkalns 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.A4 , 
adrese- 0,919 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6251-1  12.0000 56.91 56.91 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

364 1218   Caurteka: a/c Sīļi - Robežkalns 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.A4 , 
adrese- 1,708 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6251-2  10.0000 697.21 697.21 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

365 1218   Caurteka: a/c Sīļi - Robežkalns 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.A4 , 
adrese- 2,718 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6251-3  10.0000 156.52 156.52 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

366 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - 
Anckiņas / plastmasas ceļa 
Nr.A5 , adrese- 1,297 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6252-1  6.0000 241.89 241.89 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

367 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - 
Anckiņas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A5 , adrese- 1,842 kilometrā                                                                                                                                                  

/P6252-2  8.0000 384.18 384.18 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

368 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - 
Anckiņas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A5 , adrese- 3,882 kilometrā                                                                                                                                                  

/P6252-3  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

369 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A6 , adrese- 0,294 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6253-1  10.0000 56.91 56.91 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

370 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A6 , adrese- 0,593 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6253-2  10.0000 668.75 668.75 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

371 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A6 , adrese- 2,571 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6253-3  14.0000 1422.87 1422.87 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

372 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A6 , adrese- 3,196 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6253-4  12.0000 1223.67 1223.67 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



44

373 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A6 , adrese- 4,492 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6253-5  10.0000 156.52 156.52 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

374 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A6 , adrese- 10,727 
kilometrā                                                                                                                                                  

/P6253-6  10.0000 1180.98 1180.98 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

375 1218   Caurteka: a/c Jāņkalns - 
Pērkoņi / plastmasas ceļa 
Nr.A6 , adrese- 
11,334kilometrā                                                                                                                                                     

/P6253-7  6.0000 341.49 341.49 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

376 1218   Caurteka: a/c Kļavkalns - Āres 
/ koka pārsegums ceļa Nr.A8 , 
adrese- 0,663 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6254-1  5.0000 28.46 28.46 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

377 1218   Caurteka: a/c Kļavkalns - Āres 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.A8 , 
adrese- 2,212 kilometrā                                                                                                                                                     

/P6254-2  10.0000 184.97 184.97 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

378 1218   Caurteka plastmasas: Skujene- 
Amatas 0,42 km ELFLA 09-09-
L32100-000165                                                                                                                                                                 

/P6256-1  9.0000 519.95 264.47 255.48 10/29/2010 1/4/2011 Skujenes pagasts

379 1218   Caurteka: a/c Skujene - 
Amatas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A10 , adrese- 0,838 
kilometrā                                                                                                                                                    

/P6257-1  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

380 1218   Caurteka: a/c Skujene - 
Amatas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A10 , adrese- 1,118 
kilometrā                                                                                                                                                    

/P6257-2  6.0000 56.91 56.91 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

381 1218   Caurteka: a/c Skujene - 
Amatas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A10 , adrese- 2,134 
kilometrā                                                                                                                                                    

/P6257-3  7.0000 14.23 14.23 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

382 1218   Caurteka: a/c Skujene - 
Amatas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.A10 , adrese- 2,182 
kilometrā                                                                                                                                                    

/P6257-4  6.0000 56.91 56.91 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



45

383 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - Sveiļi 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.B1 , 
adrese- 0,914 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6258-1  5.5000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

384 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - Sveiļi 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.B1 , 
adrese- 2,795 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6258-2  5.5000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

385 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - Sveiļi 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.B1 , 
adrese- 3,577 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6258-3  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

386 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - Sveiļi 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.B1 , 
adrese- 4,456 kilometrā                                                                                                                                                    

/P6258-4  6.0000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

387 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B3 , 
adrese- 0,755 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6261-1  6.0000 142.29 142.29 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

388 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
plastmasas ceļa Nr.B3 , adrese- 
 1,020 kilometrā                                                                                                                                                        

/P6261-2  6.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

389 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B3 , 
adrese- 1,266 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6261-3  6.0000 241.89 241.89 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

390 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
plastmasas ceļa Nr.B3 , adrese- 
 2,706 kilometrā                                                                                                                                                        

/P6261-4  6.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

391 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
plastmasas ceļa Nr.B3 , adrese- 
 4,326kilometrā                                                                                                                                                         

/P6261-5  6.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

392 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B3 , 
adrese- 4,509 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6261-6  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



46

393 1218   Caurteka: a/c Uzkauši - Doles / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B3 , 
adrese- 4,812 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6261-7  8.0000 384.18 384.18 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

394 1218   Caurteka: a/c Sīļubirzes - Plāņi 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.B7 , 
adrese- 2,214 kilometrā                                                                                                                                                   

/P6262-1  11.0000 441.09 441.09 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

395 1218   Caurteka: a/c Kļavkalns skola - 
Liepiņas / plastmasas ceļa 
Nr.B9 , adrese- 0,363 kilometrā                                                                                                                                             

/P6263-1  6.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

396 1218   Caurteka: a/c Kļavkalns skola - 
Liepiņas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B9 , adrese- 0,570kilometrā                                                                                                                                            

/P6263-2  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

397 1218   Caurteka: a/c Apogi - Kosa / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B11 , 
adrese- 0,127 kilometrā                                                                                                                                                        

/P6264-1  5.5000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

398 1218   Caurteka: a/c Apogi - Kosa / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B11 , 
adrese- 1,927 kilometrā                                                                                                                                                        

/P6264-2  12.0000 71.14 71.14 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

399 1218   Caurteka: a/c Arodi - Anckiņas 
/ dzelzsbetona ceļa Nr.B12- 
0,450 kilometrā                                                                                                                                                             

/P6265-1  5.5000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

400 1218   Caurteka: a/c Skujene - Orķi / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B14 , 
adrese- 0,856 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6267-1  10.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

401 1218   Caurteka: a/c Skujene - Orķi / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B14 , 
adrese- 1,119kilometrā                                                                                                                                                       

/P6267-2  8.0000 184.97 184.97 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

402 1218   Caurteka: a/c Skujene - Orķi / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B14 , 
adrese- 1,331 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6267-3  10.0000 1024.47 1024.47 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



47

403 1218   Caurteka: a/c Skujene - Orķi / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B14 , 
adrese- 2,476 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6267-4  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

404 1218   Caurteka: a/c Skujene - Orķi / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B14 , 
adrese- 3,085 kilometrā                                                                                                                                                      

/P6267-5  10.0000 626.06 626.06 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

405 1218   Caurteka: a/c Bērēni - 
Jaunskujene / dzelzsbetona 
ceļa Nr.B15, adrese- 0,254 
kilometrā                                                                                                                                                 

/P6268-1  6.0000 142.29 142.29 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

406 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Spinduļi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B16 , adrese- 0,055 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6269-1  10.0000 241.89 241.89 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

407 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Spinduļi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B16 , adrese- 
0,257kilometrā                                                                                                                                                    

/P6269-2  10.0000 412.63 412.63 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

408 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Spinduļi / metāla ceļa Nr.B16 , 
adrese- 0,664kilometrā                                                                                                                                                          

/P6269-3  7.0000 170.74 170.74 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

409 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Spinduļi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B16 , adrese- 0,968 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6269-4  8.0000 384.18 384.18 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

410 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Spinduļi / plastmasas ceļa 
Nr.B16 , adrese- 
2,208kilometrā                                                                                                                                                      

/P6269-5  7.0000 241.89 241.89 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

411 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Spinduļi / plastmasas ceļa 
Nr.B16 , adrese- 2,545 
kilometrā                                                                                                                                                     

/P6269-6  7.0000 241.89 241.89 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

412 1218   Caurteka: a/c Pērkoņi - 
Zvannieki / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B17- 0,506 kilometrā                                                                                                                                                          

/P6270-1  5.5000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



48

413 1218   Caurteka: a/c Pērkoņi - 
Zvannieki / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B17- 1,255 kilometrā                                                                                                                                                          

/P6270-2  6.0000 14.23 14.23 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

414 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 0,196 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-1  8.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

415 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 0,279 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-2  9.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

416 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 0,544 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-3  10.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

417 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 0,7 
k49ilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-4  8.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

418 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 0,884 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-5  10.0000 697.21 697.21 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

419 1218   Caurteka: a/c  Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 1,224 
kilometrā                                                                                                                                                  

/P6272-6  5.0000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

420 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 1,324 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-7  5.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

421 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 1,732 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-8  5.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

422 1218   Caurteka: a/c Amatas - 
Grantiņi / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B19 , adrese- 2,424 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6272-9  5.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



49

423 1218   Caurteka: a/c Druviņas - 
Strautmaļi / metāla ceļa 
Nr.B26 , adrese- 0,053 
kilometrā                                                                                                                                                     

/P6274-1  8.0000 313.03 313.03 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

424 1218   Caurteka: a/c Uz Kalnēniem / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B27 , 
adrese- 0,078 kilometrā                                                                                                                                                        

/P6275-1  10.0000 0.00 0.00 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

425 1218   Caurteka: a/c Uz Misaiņiem / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B28 , 
adrese- 0,219 kilometrā                                                                                                                                                        

/P6276-1  5.5000 384.18 384.18 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

426 1218   Caurteka: a/c Uz Upciemu / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B30 , 
adrese- 0,374 kilometrā                                                                                                                                                          

/P6278-1  5.0000 213.43 213.43 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

427 1218   Caurteka: a/c Uz Upciemu / 
dzelzsbetona ceļa Nr.B30 , 
adrese- 0,783 kilometrā                                                                                                                                                          

/P6278-2  6.0000 512.23 512.23 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

428 1218   Caurteka: a/c Sērmūkši - 
Druvas / dzelzsbetona ceļa 
Nr.B36 , adrese- 0,207 
kilometrā                                                                                                                                                   

/P6281-1  10.0000 469.55 469.55 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

429 1218   Caurteka: a/c Baloži - Vaives 
ceļš / plastmasas ceļa Nr.C21 , 
adrese- 0,207 kilometrā                                                                                                                                                  

/P6287-1  8.0000 284.57 284.57 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

430 1218   Caurteka: a/c Lauku iela / 
dzelzsbetona ceļa Nr.D23 , 
adrese- 0,264 kilometrā                                                                                                                                                          

/P6290-1  6.0000 184.97 184.97 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

431 1218   Caurteka: a/c Priežu iela / 
dzelzsbetona ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                    

/P6291-1  52.0000 2744.01 1509.23 1234.78 3/2/2010 Skujenes pagasts

432 1218   Caurteka: a/c Priežu iela / 
dzelzsbetona ceļa Nr.D24 , 
adrese- 0,217 kilometrā                                                                                                                                                         

/P6291-3  6.0000 284.57 284.57 0.00 3/3/2010 Skujenes pagasts

---



50

433 1218   Caurteka: Pie estrādes 
Nākotnes ielā ELFLA PROJEKTS 
Nr.08-09-L32100-000138, PL 
līdz 31.12.2014. aizliegts 
atsavināt, patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                                                                        

/P6292-3  8.0000 949.87 696.91 252.96 3/2/2010 Skujenes pagasts

434 1218   Caurteka: a/c Nākotnes iela 
ELFLA PROJEKTS Nr.08-09-
L32100-000138, PL līdz 
31.12.2014. aizliegts atsavināt, 
patapināt, izīrēt, iznomāt                                                                                                 

/P6293-1  32.0000 1794.16 986.88 807.28 3/2/2010 Skujenes pagasts

435 1218   Artēziskā aka- atdzelžotava 
Līvos "Akva" Zvārtas  5b; 
kad.Nr.4246 002 0611 002 
ERAF 
proj.Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA
/CFLA/080/103; aizliegts līdz 
01.07.2017. 
atsavināt,patapināt, izīrēt, 
iznomāt                                        

/P63      24.0000 8474.68 1537.26 6937.42 7/16/2012 9/28/1993 Drabešu pagasts

436 1218   Caurteka A1 - 1.159, ceļš: 
Nītaure- Pakauši dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6585    10.0000 398.40 310.78 87.62 12/31/2008 Nītaures pagasts

437 1218   Caurteka B3 - 3.425; ceļš: Asari 
- Budzīši dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6586    6.0000 113.83 55.21 58.62 12/31/2008 Nītaures pagasts

438 1218   Caurteka B4 - 3.058; ceļš: 
Silmices - Stūtes dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P6587    6.0000 398.40 310.78 87.62 12/31/2008 Nītaures pagasts

439 1218   Caurteka B5 - 0.307; ceļš: 
Silmices - Jaungaidas 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6588    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

440 1218   Caurteka B4 - 0.113; ceļš: 
Silmices - Stūtes dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P6589    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

441 1218   Caurteka B5 - 1.180; ceļš: 
Silmices - Jaungaidas 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6590    11.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



51

442 1218   Caurteka B5 - 2.471; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6591    6.0000 184.97 143.95 41.02 12/31/2008 Nītaures pagasts

443 1218   Caurteka B5 - 2.619; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6592    6.0000 711.44 311.62 399.82 12/31/2008 Nītaures pagasts

444 1218   Caurteka B5 - 3.608; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6593    8.0000 811.04 356.17 454.87 12/31/2008 Nītaures pagasts

445 1218   Caurteka B5 - 3.943; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6594    14.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

446 1218   Caurteka B5 - 4.657; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6595    8.0000 384.18 336.52 47.66 12/31/2008 Nītaures pagasts

447 1218   Caurteka B6 - 0.051; ceļš: Ķēči - 
 Būnēni dzelzsbetona                                                                                                                                                                                  

/P6596    5.5000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

448 1218   Caurteka B10 - 0.631; ceļš: Zuši 
- Jātnieki dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6597    12.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

449 1218   Caurteka B15 - 0.106; ceļš: 
Vieļavas - Sveikuļi metāla                                                                                                                                                                                 

/P6598    5.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

450 1218   Caurteka B22 - 0.399; ceļš: 
Elmūži - Cimeres dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P6599    10.0000 569.15 442.87 126.28 12/31/2008 Nītaures pagasts

451 1218   Caurteka B22 - 1.814; ceļš: 
Elmūži - Cimeres dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P6600    10.0000 668.75 520.96 147.79 12/31/2008 Nītaures pagasts

452 1218   Caurteka B26 - 0.259; ceļš: 
Mergupe - Ķīvītes dzelzsbetona                                                                                                                                                                             

/P6601    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

453 1218   Caurteka B8 - 0.145; ceļš: 
Vārnas - Zemgaļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6602    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

454 1218   Caurteka B18 - 4.841, ceļš:  
Mazjaunzemi- Iņģistēni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P6603    6.0000 241.89 178.68 63.21 12/31/2008 Nītaures pagasts

455 1218   Caurteka B26 - 0.729; ceļš: 
Mergupe - Ķīvītes dzelzsbetona                                                                                                                                                                             

/P6604    10.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



52

456 1218   Caurteka B27 - 0.911; ceļš: 
Viksalas - Sili dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6605    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

457 1218   Caurteka B28 - 0.845; ceļš: 
Pļavsēļi -Caunītes dzelzsbetona                                                                                                                                                                            

/P6606    10.0000 398.40 310.78 87.62 12/31/2008 Nītaures pagasts

458 1218   Caurteka B29 - 1.445; ceļš: 
Vīksniņas- Lībieši dzelzsbetona                                                                                                                                                                            

/P6607    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

459 1218   Caurteka B29 - 1.878; ceļš: 
Vīksniņas - Lībieši dzelzsbetona                                                                                                                                                                           

/P6608    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

460 1218   Caurteka B20 - 3.343; ceļš: 
Sarkaņi - Ķavari dzelzsbetona                                                                                                                                                                              

/P6609    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

461 1218   Caurteka B29 - 2.321; ceļš: 
Vīksniņas - Lībieši dzelzsbetona                                                                                                                                                                           

/P6610    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

462 1218   Caurteka B29 - 2.587; ceļš: 
Vīksniņas - Lībieši dzelzsbetona                                                                                                                                                                           

/P6611    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

463 1218   Caurteka D33 - 0.617; ceļš: 
Niedru iela dzelzsbetona                                                                                                                                                                                   

/P6612    12.0000 682.98 530.78 152.20 12/31/2008 Nītaures pagasts

464 1218   Caurteka D34 - 0.316; ceļš: 
Ozolkalna iela dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6613    8.0000 56.91 56.91 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

465 1218   Caurteka D35 - 0.011; ceļš: 
Jaunā iela dzelzsbetons                                                                                                                                                                                    

/P6614    9.0000 355.72 277.24 78.48 12/31/2008 Nītaures pagasts

466 1218   Caurteka D37 - 0.354; ceļš: 
Skolas iela akmens mūrēta                                                                                                                                                                                  

/P6615    7.0000 412.63 320.60 92.03 12/31/2008 Nītaures pagasts

467 1218   Caurteka B19 - 1.273; ceļš: 
Slīpe - Krodzinieki dzelzsbetona                                                                                                                                                                           

/P6616    8.0000 313.03 243.71 69.32 12/31/2008 Nītaures pagasts

468 1218   Caurteka D38 - 0.042; ceļš: 
Dīķu iela dzelzsbetona                                                                                                                                                                                     

/P6617    10.0000 782.58 437.96 344.62 12/31/2008 Nītaures pagasts

469 1218   Caurteka B21 - 0.904; ceļš: 
Viļums - Slīpe dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6618    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

470 1218   Izgāztuve "Sārtēni"; kadastra 
Nr.4268 011 0110 izgāztuves 
rekultivācija                                                                                                                                                                

/P6619    1.0000 27490.41 24753.77 2736.64 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



53

471 1218   Caurteka B24 - 1.142; ceļš: 
Viļumupe - Sērbiņi 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                            

/P6620    6.0000 341.49 145.15 196.34 12/31/2008 Nītaures pagasts

472 1218   Caurteka B24 - 0.084; ceļš: 
Viļumupe - Sērbiņi 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                            

/P6621    5.5000 213.43 166.82 46.61 12/31/2008 Nītaures pagasts

473 1218   Caurteka B20 - 0.842; ceļš: 
Sarkaņi -Ķavari dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6622    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

474 1218   Caurteka B20 - 0.198; ceļš: 
Sarkaņi -Ķavari dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6623    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

475 1218   Caurteka B18 - 5.738; ceļš:  
Mazjaunzemi- Iņģistēni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P6624    8.0000 4083.64 1789.81 2293.83 12/31/2008 Nītaures pagasts

476 1218   Caurteka B18 - 5.514; ceļš:  
Mazjaunzemi- Iņģistēni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P6625    6.0000 412.63 181.56 231.07 12/31/2008 Nītaures pagasts

477 1218   Caurteka B18 - 3.148; ceļš:  
Mazjaunzemi- Iņģistēni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                       

/P6626    12.0000 341.49 341.49 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

478 1218   Caurteka B18 - 1.785; ceļš: 
Mazjaunzemi- Iņģistēni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                        

/P6627    10.0000 569.15 248.62 320.53 12/31/2008 Nītaures pagasts

479 1218   Caurteka B14 - 3.376; ceļš: Zuši 
- Merķeļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6628    8.0000 313.03 257.60 55.43 12/31/2008 Nītaures pagasts

480 1218   Caurteka B14 - 2.542; ceļš:  
Zuši - Merķeļi metāla                                                                                                                                                                                     

/P6629    6.0000 42.69 33.53 9.16 12/31/2008 Nītaures pagasts

481 1218   Caurteka B14 - 1.923; ceļš: Zuši 
- Merķeļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6630    6.0000 256.12 256.12 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

482 1218   Caurteka B14 - 1.580; ceļš: Zuši 
- Merķeļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6631    12.0000 682.98 298.92 384.06 12/31/2008 Nītaures pagasts

483 1218   Caurteka B13 - 0.381; ceļš: 
Olupi - Jaunzosuļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                            

/P6632    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

484 1218   Caurteka B14 - 0.793; ceļš: Zuši 
- Merķeļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6633    12.0000 682.98 530.78 152.20 12/31/2008 Nītaures pagasts

485 1218   Caurteka B14 - 0.334; ceļš: Zuši 
- Merķeļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                                

/P6634    6.0000 85.37 67.07 18.30 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



54

486 1218   Caurteka B12 - 0.409; ceļš: 
Cirīši - Gužēni dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6635    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

487 1218   Caurteka B11 -  2.543; ceļš; 
Ķikuti - Vēverkalns 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6636    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

488 1218   Caurteka B11 - 1.843; ceļš: 
Ķikuti- Vēverkalns dzelzsbetona                                                                                                                                                                            

/P6637    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

489 1218   Caurteka B9 - 0.387; ceļš: 
Lušēni - Lejas Tīkāni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6638    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

490 1218   Caurteka B9 - 0.183; ceļš: 
Lušēni - Lejas Tīkāni 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6639    6.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

491 1218   Caurteka B8 - 0.597; ceļš: 
Vārnas - Zemgaļi dzelzsbetona                                                                                                                                                                               

/P6640    8.0000 0.00 0.00 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

492 1218   Caurteka B5 - 6.378; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6641    12.0000 156.52 156.52 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

493 1218   Caurteka B5 - 5.944; ceļš: 
Jaungaidas - Silmices 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6642    16.0000 754.12 660.00 94.12 12/31/2008 Nītaures pagasts

494 1218   Caurteka A2 - 1.501; ceļš: 
Vecais Nītaures ceļš  
dzelzsbetona                                                                                                                                                                          

/P6643    8.0000 853.72 853.72 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

495 1218   Caurteka A2 - 0.404; ceļš: 
Vecais Nītaures ceļš 
dzelzsbetona                                                                                                                                                                           

/P6644    6.0000 28.46 26.59 1.87 12/31/2008 Nītaures pagasts

496 1218   Caurteka A1 - 5.622; ceļš: 
Nītaure - Pakauši dzelzsbetona 
ceļš: Nītaure - Pakauši                                                                                                                                                      

/P6645    12.0000 99.60 99.60 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

497 1218   Caurteka A1 - 3.168; ceļš: 
Nītaure - Pakauši dzelzsbetona                                                               
                                                              
      ceļš: Nītaure - Pakauši                                                                                        

/P6646    8.0000 99.60 99.60 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



55

498 1218   Caurteka A1 - 2.720; ceļš: 
Nītaure - Pakauši dzelzsbetona                                                               
                                                              
      ceļš: Nītaure - Pakauši                                                                                        

/P6647    9.0000 29965.68 23325.44 6640.24 12/31/2008 Nītaures pagasts

499 1218   Artēziskā aka "Cirīši", Nītaure 
Grugulis P.                                                                                                                                                                                            

/P6667    1.0000 5095.59 5095.59 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

500 1218   Ūdenstornis Draudzības iela 
12, kad. nr, 4278 007 0155 002 
Grugulis P.                                                                                                                                                                 

/P6669    14.0000 426.86 426.86 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

501 1218   Zemsprieguma līnija Amatā pie 
Sprīdīšiem                                                                                                                                                                                               

/P70      1.0000 2262.37 2262.37 0.00 3/25/1994 Drabešu pagasts

502 1218   Ūdensvads Amatā "Sprīdīši" 
pārņemts no Valsts Cēsu 
mežsaimniecības                                                                                                                                                                     

/P71      1.0000 1819.85 1819.85 0.00 3/25/1994 Drabešu pagasts

503 1218   Sūkņu stacija virs artēziskās 
akas Billē celts 1969.g.                                                                                                                                                                                 

/P81      1.0000 782.58 782.58 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

504 1218   Caurteka: Mežavoti- Olnieki- 
Makstnieki; adrese 2.353 km 
ceļa Nr.12; 424250231; 
dzelzsbetona                                                                                                                                           

/P866     8.0000 455.32 127.37 327.95 12/31/2006 Amatas pagasts

505 1218   Caurteka: Mežavoti- Olnieki- 
Makstnieki; adrese 3.349 km 
ceļa Nr.12; 424250231; 
dzelzsbetona                                                                                                                                           

/P866-1   10.0000 2646.54 740.79 1905.75 8/25/2010 Amatas pagasts

506 1218   Caurteka: Mežavoti- Olnieki- 
Makstnieki; adrese 3.41 km 
ceļa Nr.12; 424250231; 
dzelzsbetona                                                                                                                                            

/P866-2   6.0000 284.57 79.11 205.46 8/25/2010 Amatas pagasts

507 1218   Hlorētava Billē celta 1958.g. 
pārņemts no A/S "Aurora"                                                                                                                                                                                 

/P91      1.0000 234.77 234.77 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

508 1218   Centra apgaismojums Ģikšos 
pārņemts no Amatas pagasta 
22.12.2000.                                                                                                                                                                      

/P938     1.0000 21448.02 3421.66 18026.36 12/31/2000 Amatas pagasts

509 1218   Siltumtrase Ģikšos pārņemts 
no Amatas pagasta                                                                                                                                                                                          

/P940     1.0000 20527.77 20527.77 0.00 12/31/2000 Amatas pagasts

---



56

510 1218   Artēziskā aka Pastariņi, Kurmju 
iela 3; kadastra Nr. 4242 005 
0245 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 20.01.2009.                                                                                                                           

/P941     28.7000 3211.42 2087.07 1124.35 1/1/1975 12/31/2000 Amatas pagasts

5449581.59 2007027.73 3442553.86 x x x

1 1218   Koka lapene  
EPX331MN/300x400x300                                                                                                                                                                                                      

/P171831  1.0000 4356.00 968.40 3387.60 10/19/2017 Amatas pagasts

2 1218   Little Tikes Richmond 
Treehouse 230x357x248 (mazs 
namiņš rotaļām)                                                                                                                                                                      

/P171832  1.0000 2783.00 618.80 2164.20 10/19/2017 Amatas pagasts

3 1218   Smilšu kaste ar jumtiņu - 
rotaļlaukumā                                                                                                                                                                                                 

/P181818  1.0000 356.70 45.54 311.16 3/15/2019 Amatas pagasts

4 1218   Smilšu kaste ar jumtiņu - 
rotaļlaukumā                                                                                                                                                                                                 

/P181819  1.0000 356.70 45.54 311.16 3/15/2019 Amatas pagasts

5 1218   Teritorijas apgaismojums - 
Lielā iela 10, Ieriķi, Drabešu 
pagasts, Amatas novads 
Amatas pamatskola                                                                                                                                     

/P191806  1.0000 4672.31 181.58 4490.73 9/19/2019 Drabešu pagasts

12524.71 1859.86 10664.85 x x x

1 1218   Teritorijas apgaismojums                                                                                                                                                                                                               /P141801  1.0000 6391.56 1365.98 5025.58 8/1/2014 Drabešu pagasts
2 1218   Nojume                                                                                                                                                                                                                                 /P141802  1.0000 1118.46 447.84 670.62 2/18/2015 Drabešu pagasts
3 1218   Nojume                                                                                                                                                                                                                                 /P141803  1.0000 1118.46 447.84 670.62 2/18/2015 Drabešu pagasts
4 1218   Nojume                                                                                                                                                                                                                                 /P141804  1.0000 1118.47 447.84 670.63 2/18/2015 Drabešu pagasts
5 1218   Bērnudārza novietne - nojume 

4000x5000xH 2200                                                                                                                                                                                          
/P191201  1.0000 4295.50 453.72 3841.78 5/23/2019 Drabešu pagasts

6 1218   Plastmasas sētas žogs apr.no 
29.09.2006                                                                                                                                                                                                

/P410     1.0000 17989.75 8536.30 9453.45 9/30/2006 Drabešu pagasts

32032.20 11699.52 20332.68 x x x

1 1218 Rotaļu laukuma nojume- 
novietne Līgums Nr.4-25/3, 
Izpildītāja Līg.Nr.11-2019                                                                                                                                                           

/P191201  1.0000 4789.18 399.30 4389.88 9/6/2019 9/6/2019 Nītaures pagasts

4789.18 399.30 4389.88 x x xKopā

Amatas novada Amatas pamatskola

Kopā

Amatas novada Drabešu Jaunā pamatskola

Kopā

Amatas novada Nītaures vidusskola

Kopā

---



57

1 1218 Āra nojume pirmsskolas bērnu 
rotaļu laukumā                                                                                                                                                                                            

/P191201  1.0000 3000.00 200.16 2799.84 12/17/2019 Skujenes pagasts

3000.00 200.16 2799.84 x x x

1 1218    ROTAĻU  LAUKUMA  IZBŪVE 
Spāres pamatskolā SIA Laba 
Vide-rēķ.Nr.LV002 EUR 
476,01; SIA Mērnieks MMR- 
rēķ.Nr.2 EUR 242,00; SIA 
Karjeru tehnikas noma- 
rēķ.KTN 77/2018 EUR 4001,71                                                        

/P593     1.0000 4719.72 445.91 4273.81 7/23/2019 Amatas pagasts

4719.72 445.91 4273.81 x x x
5506647.40 2021632.48 3485014.92 x x x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

Pavisam kopā

Amatas novada Skujenes pamatskola

Kopā

Amatas novada Spāres pamatskola

Kopā

---



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts

nosaukums, kadastra 
apzīmējums

pamatlīdzekļa 
Nr.

daudzums/ 
platība m2

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro )

izlaiduma 
gads reģistrēts atrašanās vieta

1 1219   Guļbūve "Nacionālais 
partizānu bunkurs"                                                                                                                                                                                                

/P6182    1.0000 15870.16 3861.77 12008.39 10/13/2008 12/31/2008 Skujenes pagasts

15870.16 3861.77 12008.39 x x x

1 1219   Malkas šķūnis,   
42420010033022                                                                                                                                                                                       

/P14      1.0000 1282.01 1282.01 0.00 Amatas pagasts

2 1219   Asfaltēti celiņi-izbūve Tāme no 
25.06.2001.un rēķ.par 
samaksu Nr.68 no 06.08.2001.                                                                                                                                                     

/P161     316.6000 1928.22 1928.22 0.00 10/18/2001 Amatas pagasts

3 1219   Malkas šķūnis,   
42420010033009                                                                                                                                                                                       

/P17      1.0000 37977.83 9579.78 28398.05 Amatas pagasts

4 1219   Pagrabs - burkānu,   
42420010033007                                                                                                                                                                                    

/P19      1.0000 106.72 106.72 0.00 Amatas pagasts

5 1219   Sporta laukums 200 
kvadrātmetri                                                                                                                                                                                        

/P22      200.0000 122.37 122.37 0.00 1/15/1973 Amatas pagasts

6 1219   Malkas šķūnis,  
42420010033012 apr.no 
23.01.2008 Būves tehniskās 
inventarizācijas lieta                                                                                                                                                

/P399     1.0000 143.71 123.03 20.68 12/27/2007 Amatas pagasts

Amatas novada Spāres pamatskola

Amatas novada pašvaldība

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
I. Būves

4. Pārējais nekustamais īpašums

Kopā

Konstatējumu daļa

---



2

7 1219   Bruģēts laukums. Aizliegts līdz 
31.12.2016.atsavināt,patapināt
,izirēt,iznomāt. ERAF projekta 
Nr.2010/0124/3DP/3.1.3.3.1/1
0/IPIA/VIAA/003 Spāres 
speciālās internātskolas 
pieejamības un 
sasniedzamības 
infrastruktūras uzlabošana      

/P476     365.0000 9167.78 5503.51 3664.27 12/30/2011 Amatas pagasts

8 1219   TROTUĀRA IZBŪVE no betona 
bruģakmens un šķembota 
iebraucamā ceļa SIA MARIBU, 
darbu nodošanas - 
pieņemšanas akts no 
12.06.2015.                                                                                                         

/P534     181.0000 9521.92 5237.10 4284.82 6/26/2015 Amatas pagasts

9 1219   Bruģēts stāvlaukums SIA 
A.M.BRUĢIS, darbu nod.-
pieņ.akts Nr.1 no 16.10.2015.                                                                                                                                                           

/P536     400.0000 12129.64 6266.96 5862.68 10/16/2015 Amatas pagasts

10 1219   BRUĢAKMENS  LAUKUMA  
IZBŪVE  /pie sporta nama/ SIA 
HARTI, līgums Nr.H 2/2019 no 
07.10.2019., vienošanās pie 
līguma no 30.10.2019., rēķins 
Nr.29 no 24.10.2019.                                                                         

/P602     1.0000 3827.83 446.60 3381.23 10/31/2019 Amatas pagasts

11 1219   TACIŅU IZVEIDE NO 
BRUĢAKMENS  /uz veļas māju, 
sporta laukumu/ SIA HARTI, 
līgums Nr.H 2/2019 no 
07.10.2019., vienošanās pie 
līguma no 30.10.2019., rēķins 
Nr.29 no 24.10.2019.                                                          

/P603     1.0000 5217.52 608.72 4608.80 10/31/2019 Amatas pagasts

12 1219   Ēka ābolu glabāšanai,   
42420010033017 apr.no 
15.01.2002 Izraksts no 
invent.lietām Nr.11-11-2/130 
no 15.01.2001.                                                                                                                       

/P85      1.0000 216.28 216.28 0.00 12/28/2001 Amatas pagasts

---



3

13 1219   Pagrabs kartupeļu,   
42420010033016 apr.no 
15.01.2002 Izraksts no 
invent.lietām Nr.11-11-2/130 
no 15.01.2001.                                                                                                                          

/P86      1.0000 896.41 896.41 0.00 12/28/2001 Amatas pagasts

82538.24 32317.71 50220.53 x x x
98408.40 36179.48 62228.92 x x x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

Kopā
Pavisam kopā

---



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts

nosaukums, kadastra 
apzīmējums

pamatlīdzekļa 
Nr. platība m2

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro )

izlaiduma 
gads reģistrēts atrašanās vieta

1 1512   Sērmūkšu muiža (exs 
Sērmūkšu skola) ēka; kadastra 
Nr.4278 007 0128 001 
tehn.inv.lieta, Domes sēdes 
prot. Nr. 2 n 20.02.2019. 
nosaukuma maiņa                                                                                           

/P101210  1327.5000 484777.42 146876.87 337900.55 01.01.1900 1/11/2011 Skujenes pagasts

2 1512   Šķūnis pie Sērmūkšu muiža 
(exs Sērmūkšu skolas); 
kadastra Nr.4278 007 0128 
002 tehn.inv.lieta, Domes 
sēdes prot. Nr. 2 n 20.02.2019. 
nosaukuma maiņa                                                                                   

/P101211  132.7000 681.56 675.12 6.44 01.01.1900 1/11/2011 Skujenes pagasts

3 1512   Jaunatnes tūrisma mītne 
"Staļļi"; kadastra Nr.4278 007 
0141 001 tehn.inv.lieta                                                                                                                                                         

/P101212  495.2000 288078.13 46302.78 241775.35 01.01.1882 1/11/2011 Skujenes pagasts

4 1512   Katlu māja pie jaunatnes 
tūrisma mītnes "Staļļi"; 
kadastra Nr.4278 007 0141 
002 tehn.inv.lieta                                                                                                                                         

/P101213  88.0000 108958.07 17512.24 91445.83 01.01.1880 1/11/2011 Skujenes pagasts

882495.18 211367.01 671128.17 x x x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Amatas novada pašvaldība

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
I. Būves

5. Ieguldījuma īpašumi - būves

Kopā

Konstatējumu daļa

---



2

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

---



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts

piederošās 
domājamās 

daļas

nosaukums, kadastra 
apzīmējums

pamatlīdzekļa 
Nr. platība m2

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 

vērtība (euro )

izlaiduma 
gads reģistrēts atrašanās vieta

1 1211   537/3949 Dzīvoklis "Drabešu Muiža" - 4; 
kadastra Nr.4246 900 0426 
iepr.inv.Nr.9000426, 
sākotnējās vērtības atzīšana 
bilancē, kadastra izziņa Nr.11-
06V/212                                                                                      

/P090008  54.3000 11732.77 1219.66 10513.11 11/26/2009 Drabešu pagasts

2 1211   345/3949 Dzīvoklis "Drabešu Muiža" - 6; 
kadastra Nr.4246 900 0428 
iepr.inv.Nr.9000428, 
sākotnējās vērtības atzīšana 
bilancē, kadastra izziņa Nr.11-
06V/214                                                                                      

/P090009  34.5000 9180.14 921.98 8258.16 11/26/2009 Drabešu pagasts

3 1211   342/3949 Dzīvoklis "Drabešu Muiža" - 5; 
kadastra Nr.4246 900 0427 
iepr.inv.Nr.9000427, 
sākotnējās vērtības atzīšana 
bilancē, kadastra izziņa Nr.11-
06V/213                                                                                      

/P090010  34.5000 9140.30 917.10 8223.20 11/25/2009 Drabešu pagasts

4 1211   388/3494 Dzīvoklis "Drabešu Muiža" - 2; 
kadastra Nr.4246 900 0425 
iepr.inv.Nr.9000425, 
sākotnējās vērtības atzīšana 
bilancē, kadastra izziņa Nr.11-
06V/211                                                                                      

/P090011  39.6000 23064.07 2247.59 20816.48 11/26/2009 Drabešu pagasts

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
II. Dzīvokļa īpašumi
1.Dzīvojamās ēkas

Amatas novada pašvaldība

Konstatējumu daļa

---



2

5 1211         Dzīvojamā māja "Mežrūpnieki" 
( kantoris); kadastra Nr.4268 
006 0118 001 
iepr.inv.Nr.8319397, 
tehn.inventarizācija; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005., nav dzīvokļu 
inventarizācija                                                

/P091104  153.6300 24405.22 9171.36 15233.86 01.01.1890 1/25/2010 Nītaures pagasts

6 1211         Dzīvojamā māja "Mežrūpnieki" 
dz. 2; kadastra Nr.4268 006 
0118 001-002 
iepr.inv.Nr.8319397, 
tehn.inventarizācija; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005., nav dzīvokļu 
inventarizācija                                                  

/P091104-2 62.9900 10006.41 3713.50 6292.91 01.01.1890 1/25/2010 Nītaures pagasts

7 1211         Dzīvojamā māja "Mežrūpnieki" 
dz. 3; kadastra Nr.4268 006 
0118 001-003 
iepr.inv.Nr.8319397, 
tehn.inventarizācija; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005., nav dzīvokļu 
inventarizācija                                                  

/P091104-3 27.3300 4341.57 1610.80 2730.77 01.01.1890 1/25/2010 Nītaures pagasts

8 1211         Dzīvojamā māja "Mežrūpnieki" 
dz. 4; kadastra Nr.4268 006 
0118 001-004 
iepr.inv.Nr.8319397, 
tehn.inventarizācija; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005., nav dzīvokļu 
inventarizācija                                                  

/P091104-4 47.7700 7588.60 2816.09 4772.51 01.01.1890 1/25/2010 Nītaures pagasts

9 1211         Dzīvojamā māja "Mežrūpnieki" 
dz. 5; kadastra Nr.4268 006 
0118 001-005 
iepr.inv.Nr.8319397, 
tehn.inventarizācija; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005., nav dzīvokļu 
inventarizācija                                                  

/P091104-5 37.4300 5946.02 2206.67 3739.35 01.01.1890 1/25/2010 Nītaures pagasts

---



3

10 1211         Dzīvojamā māja "Mežrūpnieki" 
dz. 6; kadastra Nr.4268 006 
0118 001-006 
iepr.inv.Nr.8319397, 
tehn.inventarizācija; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005., nav dzīvokļu 
inventarizācija                                                  

/P091104-6 18.5500 2946.80 1093.58 1853.22 01.01.1890 1/25/2010 Nītaures pagasts

11 1211   425/3579 Dzīvoklis "Dzelzceļa ēka Nr.3" - 
Nr.1;  kadastra Nr.4246 900 
0439 LPA akts par nodošanu- 
pieņemšanu no 27.12.2010.                                                                                                                     

/P101103  42.5000 823.36 469.53 353.83 1/1/1963 1/7/2011 Drabešu pagasts

12 1211   647/3579 Dzīvoklis "Dzelzceļa ēka Nr.3" - 
Nr.2;  kadastra Nr.4246 900 
0437 LPA akts par nodošanu- 
pieņemšanu no 27.12.2010.                                                                                                                     

/P101104  46.7000 904.73 515.37 389.36 1/1/1963 1/7/2011 Drabešu pagasts

13 1211         Drabešu internātskolas 
internāta korpuss; kadastra 
Nr.4246 005 0132 002 dzīvokļu 
platība 1213.3 m2; 
nedzīvojamo telpu platība 
809.4 m2                                                                                                 

/P101105  2022.7000 78639.28 2597.27 76042.01 1/1/1960 1/12/2011 Drabešu pagasts

14 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils"; kadastra Nr.4246 
005 0132 003 vecā skolas ēka; 
dzīvokļu platība 470.2 m2; 
nedzīvojamā- 615.2 m2; 
ZG:42460050310, nav 
dzīvokļiem ZG                                                               

/P101106  629.2000 123455.39 20147.15 103308.24 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

15 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 2; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-002 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-2 29.7000 5960.05 964.09 4995.96 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

---



4

16 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 3; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-003 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-3 40.6000 8147.41 1317.65 6829.76 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

17 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 4; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-004 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-4 48.1000 9652.48 1560.79 8091.69 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

18 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 6; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-006 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-6 10.7000 2147.22 347.30 1799.92 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

19 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 7; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-007 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-7 31.8000 6381.47 1032.16 5349.31 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

20 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 8; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-009 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-8 31.5000 6321.27 1022.44 5298.83 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

---



5

21 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 9; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-010 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                     

/P101106-9 36.7000 7364.78 1191.22 6173.56 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

22 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 10; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-011 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                    

/P10110610 45.1000 9050.45 1463.54 7586.91 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

23 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 11; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-012 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                    

/P10110611 46.2000 9271.20 1499.62 7771.58 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

24 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 12; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-013 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                    

/P10110612 38.8000 7786.20 1259.30 6526.90 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

25 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 13; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-014 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                    

/P10110613 38.7000 7766.13 1255.85 6510.28 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

---



6

26 1211         Dzīvojamā māja "Drabešu 
muižas pils" dz. 14; kadastra 
Nr.4246 005 0132 003-015 
vecā skolas ēka; dzīvokļu 
platība 470.2 m2; nedzīvojamā- 
 615.2 m2; ZG:42460050310, 
nav dzīvokļiem ZG                                                    

/P10110614 72.3000 14508.82 2346.37 12162.45 01.01.1561 1/12/2011 Drabešu pagasts

27 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 1; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-001 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107  40.9000 2979.70 2359.06 620.64 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

28 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 
11; kadastra Nr.4246 005 0132 
004-010 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                            

/P101107-1 23.3100 1698.22 1339.65 358.57 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

29 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 2; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-002 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-2 58.7900 4283.06 3378.66 904.40 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

30 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 3; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-003 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-3 24.3200 1771.80 1397.99 373.81 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

31 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 4; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-004 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-4 33.3300 2428.20 1915.82 512.38 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

32 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 5; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-005 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-5 23.6000 1719.35 1356.41 362.94 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

---



7

33 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 6; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-006 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-6 40.4800 2949.10 2326.72 622.38 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

34 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 7; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-007 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-7 65.5100 4772.63 3764.90 1007.73 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

35 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 8; 
kadastra Nr.4246 005 0132 
004-008 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                             

/P101107-8 44.2000 3220.13 2540.08 680.05 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

36 1211         Dzīvojamā māja "Vagari" dz. 
10; kadastra Nr.4246 005 0132 
004-009 Zemesgrāmatu 
apliecība " Vagari" 4246 005 
0313, nav atsevišķi dzīvokļi ZG                                                                                            

/P101107-9 25.4600 1855.24 1463.34 391.90 01.01.1900 1/12/2011 Drabešu pagasts

37 1211   554/3949 Dzīvoklis "Drabešu Muiža" - 7; 
kadastra Nr.4246 900 0429 
sākotnējās vērtības atzīšana 
bilancē, kadastra izziņa Nr.11-
06V/215                                                                                                           

/P101108  56.4000 11959.02 1123.37 10835.65 1/17/2011 Drabešu pagasts

38 1211   242/2046 Dzīvoklis "Jaunjūgas 2"- 1, 
kadastra Nr.4246 900 0247 
kadastra izziņa Nr.11-06/V-
0101257 no 08.09.2010. z/g 
42460090055                                                                                                                

/P101109  24.2000 919.09 92.34 826.75 1/17/2011 Drabešu pagasts

39 1211   217/2046 Dzīvoklis "Jaunjūgas 2"- 6; 
kadastra Nr.4246 900 0248 
kadastra izziņa Nr.11-06/V-
0101266 no 08.09.2010. z/g 
42460090055                                                                                                                

/P101110  21.7000 824.17 82.55 741.62 1/17/2011 Drabešu pagasts

---



8

40 1211   244/2823 Dzīvoklis "Bille" 2- 13; kadastra 
Nr.4246 900 0262 
iepr.inv.Nr.010100935, 1900.g. 
Zemesgrāmatu akts no 
25.05.2012., d/d 244/2823                                                                                                       

/P107     24.4000 738.74 738.74 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

41 1211   412/3597 Dzīvoklis "Āraišu stacija Nr.3"; 
kadastra Nr.4246 900 0441, ( 
005 0230 ) pārņemts no VAS 
"Privatizācijas aģentūra", 
nenodod ar aktu šķūņa daļu 
8,7 kv.m                                                                                

/P1111043 41.2000 782.28 71.62 710.66 1/1/1963 10/19/2011 Drabešu pagasts

42 1211   479/3597 Dzīvoklis "Āraišu stacija Nr.6"; 
kadastra Nr.4246 900 0440, ( 
005 0230 ) pārņemts no VAS 
"Privatizācijas aģentūra", 
nenodod ar aktu šūņa daļu 8,7 
kv.m                                                                                 

/P1111046 47.9000 909.50 83.45 826.05 1/1/1963 10/19/2011 Drabešu pagasts

43 1211         Dzīvojamā māja "Jaungribuļi 1"-
1; kadastra Nr.4242 004 0096 
001 001 
iepr.inv.Nr.0040096001, 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.; nav 
inventarizācija dzīvoklim                                                                            

/P1171-1  59.7000 931.85 326.00 605.85 11/1/1920 12/22/2015 Amatas pagasts

44 1211         Dzīvojamā māja "Jaungribuļi 1"-
3; kadastra Nr.4242 004 0096 
001 003 
iepr.inv.Nr.0040096001, 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.; nav 
inventarizācija dzīvoklim                                                                            

/P1171-3  59.4000 927.20 324.01 603.19 11/1/1920 12/22/2015 Amatas pagasts

45 1211         Dzīvojamā māja "Jaungribuļi 1"-
4; kadastra Nr.4242 004 0096 
001 004 
iepr.inv.Nr.0040096001, 
Zemesgrāmatu akts no 
22.10.2001.; nav 
inventarizācija dzīvoklim                                                                            

/P1171-4  37.8000 590.00 206.17 383.83 11/1/1920 12/22/2015 Amatas pagasts

---



9

46 1211   186/10755 Dzīvoklis "Bille" - 5- 1; kadastra 
Nr.4246 005 0217, 4246 900 
0265 iepr.inv.Nr.01010091/1, 
1973.g. Zemesgrāmatu akts no 
28.02.2000.                                                                                                    

/P120     18.6000 1307.02 938.85 368.17 1/1/1973 5/21/1997 Drabešu pagasts

47 1211   321/3949 Dzīvojamā māja "Drabešu 
Muiža" - 9 (atdalīts no Nr.2); 
kadastra Nr.4246 900 0453                                                                                                                                                       

/P121101  33.0000 7590.81 639.36 6951.45 3/19/2012 Drabešu pagasts

48 1211   252/6046 Dzīvoklis "Meijermuiža 1 " 
Nr.9; kadastra Nr.4246 900 
0257 Reģistrēts Zemesgrāmatā 
10.04.2012.                                                                                                                                         

/P121102  25.2000 34.50 10.09 24.41 01.01.1900 3/27/2012 Drabešu pagasts

49 1211   660/2766 Dzīvoklis ''Cecīļi 2'' -2; kadastra 
Nr. 4246 900 0444 
iepr.inv.Nr.390001747216, 
Zemesgrāmatu apliecība no 
26.02.2015, nol 55%                                                                                                          

/P151101  66.0000 2441.00 316.40 2124.60 3/12/2015 Drabešu pagasts

50 1211   606/2766 Dzīvoklis ''Cecīļi 2''-3; kadastra 
Nr. 4246 900 0446 
iepr.inv.Nr.3900017553441, 
Zemesgrāmatu apliecība no 
26.02.2015, nol.55%                                                                                                          

/P151102  60.6000 2219.00 287.70 1931.30 3/12/2015 Drabešu pagasts

51 1211   763/2766 Dzīvoklis ''Cecīļi 2''-4; kadastra 
Nr. 4246 900 0445 
iepr.inv.Nr.390001747218, 
Zemesgrāmatu apliecība no 
26.02.2015, nol.55%                                                                                                           

/P151103  76.3000 3175.00 410.90 2764.10 3/12/2015 Drabešu pagasts

52 1211         Dzīvojamā māja Kalnapūtas; 
kadastra nr. 4296 006 0020 
001 Nav ZG grāmatvedībā                                                                                                                                                          

/P151104  151.8000 2130.00 2130.00 0.00 8/1/1930 1/7/2016 Zaubes pagasts

53 1211   411/3545 Dzīvoklis "Krāces 2" - 1; 
kadastras Nr.4246 900 0244 
iepr.inv.Nr.01020018/1, 
Zemesgrāmatu apliecība no 
31.08.2010.                                                                                                                     

/P1528    41.1000 1829.14 638.55 1190.59 1/29/2002 Drabešu pagasts

54 1211         Dzīvojamā māja- pansionāts 
"Doles 3"; Pansija; kadastra 
Nr.4242 005 0134 003 bijusi 
Amatas skolas internāta ēka                                                                                                                        

/P1558-2  232.3000 4617.22 3681.33 935.89 1/1/1920 1/11/2011 Amatas pagasts

---



10

55 1211   476/3545 Dzīvoklis "Krāces 2" - 2; 
kadastra Nr.4246 900 0245 
iepr.inv.Nr.01020018/2, 
Zemesgrāmatu apliecība no 
31.08.2010.                                                                                                                      

/P1606    47.6000 2118.43 740.14 1378.29 1/29/2002 Drabešu pagasts

56 1211   266/2823 Dzīvoklis "Bille" 2- 12; kadastra 
Nr.4246 900 0261 
iepr.inv.Nr.010100934, 
Zemesgrāmatu akts no 
25.05.2012., d/d 266/2823                                                                                                               

/P1608    26.6000 805.37 805.37 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

57 1211   218/2823 Dzīvoklis "Bille" - 2- 2; kadastra 
Nr.4246 900 0260 
iepr.inv.Nr.01010093, 1900.g. 
Zemesgrāmatu akts no 
12.04.2000., d/d 218/2823                                                                                                       

/P1610    21.8000 660.04 98.87 561.17 5/21/1997 Drabešu pagasts

58 1211   474/5354 Dzīvoklis  Pakalni ; 4242 005 
0219 001 002, 4242 900 0006 
Cēsu iela 12-2 Dzīvoklis par 
nenomaksātiem parādiem 
Domes protokols nr. 3 no 
17.02.2016.                                                                              

/P161101  47.4000 6807.35 613.65 6193.70 1/1/1964 2/17/2016 Amatas pagasts

59 1211         Dzīvojamā māja-Jaunzāģeri dd , 
Amatas pag., Amatas nov. ; 
kad.nr.4242 003 0031 0                                                                                                                                                       

/P161102  51.2000 1165.50 1165.50 0.00 10/1/1930 11/7/2016 Amatas pagasts

60 1211   251/2823 Dzīvoklis "Bille" - 2- 6; kadastra 
Nr.4246 900 0259 
iepr.inv.Nr.010100939, 
Zemesgrāmatu akts no 
25.05.2012., d/d 251/2823                                                                                                              

/P1614    25.1000 759.96 759.96 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

61 1211   88/2823 Dzīvoklis "Bille" 2- 5; kadastra 
Nr.4246 900 0263 
iepr.inv.Nr.010100938, 
Zemesgrāmatu akts no 
25052012.., d/d 88/2823                                                                                                                  

/P1615    8.8000 266.43 266.43 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

62 1211   501/2032 Dzīvoklis "Bille" - 3- 2; kadastra 
Nr.4246 900 0258 
Zemesgrāmatu akts no 
25.05.2012, d/d 501/2032                                                                                                                                      

/P1622    50.1000 941.37 941.37 0.00 5/21/1997 Drabešu pagasts

63 1211   556/3644 Dzīvoklis "Bille" - 4- 2; kadastra 
Nr.4246 900 0421 
iepr.inv.Nr.01010092/2                                                                                                                                                             

/P1629    43.9000 1424.39 1110.31 314.08 1/1/1950 5/21/1997 Drabešu pagasts

---



11

64 1211   189/10755 Dzīvoklis "Bille" - 5- 33; 
kadastra Nr.4246 900 0269 
iepr.inv.Nr.0101009133, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.02.2000.                                                                                                                          

/P1634    18.9000 1327.34 951.53 375.81 1/1/1973 5/21/1997 Drabešu pagasts

65 1211   275/10755 Dzīvoklis "Bille" - 5- 29; 
kadastra Nr.4246 900 0267 
iepr.inv.Nr.0101009129, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.02.2000.                                                                                                                          

/P1638    27.5000 1933.44 1388.01 545.43 1/1/1973 5/21/1997 Drabešu pagasts

66 1211   277/10755 Dzīvoklis "Bille" - 5- 6; kadastra 
Nr.4246 900 0270 
iepr.inv.Nr.01010091/6, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.02.2000.                                                                                                                           

/P1662    27.7000 1943.59 1395.35 548.24 1/1/1973 5/21/1997 Drabešu pagasts

67 1211         Dzīvoklis "Bille" - 6- 4; kadastra 
Nr.4246 005 0218 001 004 
iepr.inv.Nr.01010095/4, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.02.2000. Nav dzīvoklim 
invent.                                                                                                                  

/P1669    21.3000 116.49 74.65 41.84 1/1/1984 5/21/1997 Drabešu pagasts

68 1211         Bille- 6- 602 neapdzīvojamā 
telpa; kadastra Nr.4246 005 
0218 iepr.inv.Nr.01010095/2, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.02.2000.  Nav invent.                                                                                                                

/P1673    64.6000 353.31 228.90 124.41 1/1/1984 5/21/1997 Drabešu pagasts

69 1211   41/5318 Dzīvoklis "Katrīnkalns" Nr. 9, 
kadastra Nr.4246 900 0252 
iepr.inv.Nr.01020043/9, 
Zemesgrāmatu akts no 
29.08.2011.                                                                                                                      

/P1689    40.1000 2777.46 427.38 2350.08 01.01.1900 3/1/2001 Drabešu pagasts

70 1211   476/5115 Dzīvoklis "Krāces 3" - 5; 
kadastra Nr.4246 900 0419 
iepr.inv.Nr.01020019/5, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.11.2008.                                                                                                                           

/P1706    44.6000 1444.09 1423.74 20.35 3/25/1994 Drabešu pagasts

71 1211   416/5115 Dzīvoklis "Krāces 3" - 4; 
kadastra Nr.4246 900 0314 
iepr.inv.Nr.01020019/4, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.11.2008.                                                                                                                           

/P1707    41.6000 1262.06 1243.29 18.77 3/25/1994 Drabešu pagasts

---



12

72 1211   412/5115 Dzīvoklis "Krāces 3" - 1; 
kadastra Nr.4246 900 0418 
iepr.inv.Nr.01020019/1, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.11.2008.                                                                                                                           

/P1710    41.2000 1249.92 1231.90 18.02 3/25/1994 Drabešu pagasts

73 1211   416/2424 Dzīvoklis "Zīpari"2- 3; kadastra 
Nr.4246 900 0432 
iepr.inv.Nr.01020015/3, 
Zemesgrāmatu akts no 
06.04.2009.                                                                                                                             

/P1713    41.7000 173.38 173.38 0.00 12/29/1993 Drabešu pagasts

74 1211   240/2424 Dzīvoklis "Zīpari"2- 6; ; 
kadastra Nr.4246 900 0435 
iepr.inv.Nr.010200151a, 
Zemesgrāmatu akts no 
18.12.2000.                                                                                                                           

/P1714    24.0000 100.03 100.03 0.00 12/29/1993 Drabešu pagasts

75 1211   411/2424 Dzīvoklis "Zīpari"2- 1; kadastra 
Nr.4246 900 0433 
iepr.inv.Nr.01020015/1, 
Zemesgrāmatu akts no 
06.04.2009.                                                                                                                             

/P1715    41.2000 171.29 171.29 0.00 12/29/1993 Drabešu pagasts

76 1211   477/5365 Dzīvoklis "Cecīļi"  1 Nr.3; 
kadastra Nr.4246 900 0447 
iepr.inv.Nr.01020039/3, 
Zemesgrāmatu akts no 
28.07.2000.                                                                                                                         

/P1744    47.7000 868.46 372.90 495.56 1/1/1973 9/5/1996 Drabešu pagasts

77 1211   424/1290 Dzīvoklis "Amatas Stacija " - 2; 
kadastra Nr.4246 900 0250 z/g 
4246 009 0419                                                                                                                                                           

/P1778-2  42.4000 1707.45 1707.45 0.00 1/17/2011 Drabešu pagasts

78 1211         Spāres internatp-sk zēnu 
internāts, Spāres muiža 34,kad 
nr. 4242 001 0034 001 
Saņemts no Spāres 
internātpamatskolas                                                                                                                    

/P191101  321.5000 116089.34 584.02 115505.32 8/1/1965 8/8/2019 Amatas pagasts

79 1211         Dz.māja1/5, skolotāju māja, 
Spāres muiža 14 , kad. Nr. 4242 
001 0033 014 Saņemts no 
Spāres internātpamatskolas                                                                                                                         

/P191102  266.3000 7424.55 7424.55 0.00 01.01.1900 11/29/2019 Amatas pagasts

80 1211         Dz. māja Spāres muiža 19 (pie 
siltumnīcām), kad Nr. 4242 001 
0033 019 Saņemts no Spāres 
internātpamatskolas                                                                                                                            

/P191103  69.8000 677.29 677.29 0.00 1/1/1960 11/29/2019 Amatas pagasts

---



13

81 1211   324/1946 Dzīvoklis "Meijermuiža 2" - 5; 
kadastra Nr.4246 900 0255 
iepr.inv.Nr.01020012/5, ZG 
akts no 11.06.2002.; inv.lieta, 
ZG akts no 29.08.2011                                                                                              

/P2006    32.4000 2171.91 2171.91 0.00 1/1/1994 Drabešu pagasts

82 1211   331/1946 Dzīvoklis "Meijermuiža 2" - 3; 
kadastra Nr.4246 900 0251 
iepr.inv.Nr.01020012/3, ZG 
akts no 11.06.2002.; inv.lieta, 
ZG akts no 29.08.2011                                                                                              

/P2007    33.1000 2218.83 2218.83 0.00 1/1/1994 Drabešu pagasts

83 1211   326/1946 Dzīvoklis "Meijermuiža 2" - 6; 
kadastra Nr.4246 900 0256 
iepr.inv.Nr.01020012/6, ZG 
akts no 11.06.2002.; inv.lieta, 
ZG akts no 29.08.2011                                                                                              

/P2009    32.6000 2185.33 2185.33 0.00 1/1/1994 Drabešu pagasts

84 1211   324/1946 Dzīvoklis "Meijermuiža 2" - 2; 
kadastra Nr.4246 900 0253 
iepr.inv.Nr.01020012/2, ZG 
akts no 11.06.2002.; inv.lieta, 
ZG akts no 29.08.2011                                                                                              

/P2010    32.4000 2171.90 2171.90 0.00 1/1/1994 Drabešu pagasts

85 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas"; 
kadastra Nr.4246 007 0108 001 
iepr.inv.Nr.01020006, ZG akts 
no 17.07.2003.; tehniskā 
inventarizācija, nav dzīv. inv.                                                                                                         

/P21      93.2700 1630.40 1630.40 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

86 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas" dz. 1; 
kadastra Nr.4246 007 0108 
001-001 iepr.inv.Nr.01020006, 
ZG akts no 17.07.2003.; 
tehniskā inventarizācija, nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                         

/P21-1    56.2100 982.58 982.58 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

---



14

87 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas" dz. 2; 
kadastra Nr.4246 007 0108 
001-002 iepr.inv.Nr.01020006, 
ZG akts no 17.07.2003.; 
tehniskā inventarizācija, nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                         

/P21-2    14.1000 246.47 246.47 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

88 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas" dz. 5; 
kadastra Nr.4246 007 0108 
001-005 iepr.inv.Nr.01020006, 
ZG akts no 17.07.2003.; 
tehniskā inventarizācija, nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                         

/P21-5    25.7700 450.47 450.47 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

89 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas" dz. 6; 
kadastra Nr.4246 007 0108 
001-006 iepr.inv.Nr.01020006, 
ZG akts no 17.07.2003.; 
tehniskā inventarizācija                                                                                                

/P21-6    36.1400 631.74 631.74 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

90 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas" dz. 7; 
kadastra Nr.4246 007 0108 
001-007 iepr.inv.Nr.01020006, 
ZG akts no 17.07.2003.; 
tehniskā inventarizācija                                                                                                

/P21-7    24.3700 426.00 426.00 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

91 1211         Dzīvojamā māja "Oliņas" dz. 8; 
kadastra Nr.4246 007 0108 
001-008 iepr.inv.Nr.01020006, 
ZG akts no 17.07.2003.; 
tehniskā inventarizācija, nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                         

/P21-8    38.9400 680.69 680.69 0.00 10/22/1991 Drabešu pagasts

92 1211   322/1946 Dzīvoklis "Meijermuiža 2" - 1; 
kadastra Nr.4246 900 0254 
iepr.inv.Nr.01020012/1, ZG 
akts no 11.06.2002. invent . 
lieta, ZG akts no 29.08.2011                                                                                          

/P24      32.2000 2158.50 2158.50 0.00 1/1/1994 Drabešu pagasts

---



15

93 1211         Dzīvojamā māja "Ieriķu māja" 
Nr.1 dz.2; Trafostacija-1; kad. 
Nr.4246 007 0225 
iepr.inv.Nr.01020204, 
Zemesgrāmatu akts no 
19.12.2000. (6 dzīvokļi)                                                                                      

/P259     33.3900 1346.12 652.98 693.14 1/1/1972 12/30/1998 Drabešu pagasts

94 1211         Dzīvojamā māja "Ieriķu māja" 
Nr.1 dz.3; Trafostacija-1; kad. 
Nr.4246 007 0225 
iepr.inv.Nr.01020204, 
Zemesgrāmatu akts no 
19.12.2000. (6 dzīvokļi)                                                                                      

/P259-1   47.8400 1928.67 929.48 999.19 12/30/1998 Drabešu pagasts

95 1211         Dzīvojamā māja "Ieriķu māja" 
Nr.1 dz.6; Trafostacija-1; kad. 
Nr.4246 007 0225 
iepr.inv.Nr.01020204, 
Zemesgrāmatu akts no 
19.12.2000. (6 dzīvokļi) , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                              

/P259-2   52.1100 2100.82 1012.20 1088.62 12/30/1998 Drabešu pagasts

96 1211   554/2424 Dzīvoklis "Zīpari"2- 2; kadastra 
Nr.4246 900 0431 
iepr.inv.Nr.01020015/2 , 
Zemesgrāmatu akts no 
06.04.2009.                                                                                                                            

/P27      55.5000 230.89 230.89 0.00 12/29/1993 Drabešu pagasts

97 1211         Dzīvojamā māja "Bērzi"  dz.5; 
kadastra Nr.4242 005 0218, 
Cēsu iela 14, Ģikši 
iepr.inv.Nr.010102145, 
Zemesgrāmatu akts no no 
07.04.1999.  , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                       

/P3279    57.0000 91.65 55.03 36.62 1/1/1974 12/31/2000 Amatas pagasts

98 1211   271/2209 Dzīvoklis "Vītoli" Nr.3; kadastra 
Nr.4296 900 0034 
iepr.inv.Nr.11,VZD izziņa 
Nr.2448 no 08.09.2000.                                                                                                                                    

/P3691    27.1000 180.70 180.70 0.00 1/1/1975 12/31/2008 Zaubes pagasts

99 1211   469/3491 Dzīvoklis "Krūsāri" dz.Nr.6;  
kadastra Nr. 4296 900 0030 
iepr.inv.Nr.9, VZD izziņa 
Nr.2444 no 04.09.2000.; ZG 
apliecība no 04.10.2000.                                                                                                 

/P3702    46.9000 176.44 176.44 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



16

100 1211   405/3491 Dzīvoklis "Krūsāri" dz.Nr.1;  
kadastra Nr. 4296 900 0026 
iepr.inv.Nr.6, ZG apliecība no 
04.10.2009.                                                                                                                                    

/P3704    40.5000 176.44 176.44 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

101 1211   377/9623 Dzīvoklis "Ozoli" dz.11; 
kadastra Nr.4296 900 0037 
iepr.inv.Nr.10, VZD izziņa 
Nr.2542 no 20.09.2000.; ZG 
apliecība no 18.10.2000.                                                                                                      

/P3723    37.7000 335.80 269.35 66.45 12/31/2008 Zaubes pagasts

102 1211   454/3491 Dzīvoklis "Krūsāri" dz.Nr.2;  
kadastra Nr. 4296 900 0028 
iepr.inv.Nr.7, ZG apliecība no 
04.10.2000                                                                                                                                     

/P3961    45.4000 214.85 214.85 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

103 1211         Dzīvojamā māja "Gorkijas" dz. 
1;  kadastra Nr. 4296 005 0245 
001-001 iepr.inv.Nr.3, ZG 
apliecība no 10.02.2009. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                

/P5626    36.3200 25.48 20.78 4.70 1/1/1990 12/31/2008 Zaubes pagasts

104 1211         Dzīvojamā māja "Gorkijas" dz. 
2;  kadastra Nr. 4296 005 0245 
001-002 iepr.inv.Nr.3, ZG 
apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                        

/P5626-2  54.9800 38.57 31.39 7.18 1/1/1990 12/31/2008 Zaubes pagasts

105 1211         Dzīvojamā māja "Gorkijas" dz. 
3;  kadastra Nr. 4296 005 0245 
001-003 iepr.inv.Nr.3, ZG 
apliecība no 10.02.2009.   , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                              

/P5626-3  36.8200 25.83 20.80 5.03 1/1/1990 12/31/2008 Zaubes pagasts

106 1211         Dzīvojamā māja "Gorkijas" dz. 
4;  kadastra Nr. 4296 005 0245 
001-004 iepr.inv.Nr.3, ZG 
apliecība no 10.02.2009. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                

/P5626-4  56.3700 39.55 32.10 7.45 1/1/1990 12/31/2008 Zaubes pagasts

107 1211         Dzīvojamā māja "Gorkijas" dz. 
5;  kadastra Nr. 4296 005 0245 
001-005 iepr.inv.Nr.3, ZG 
apliecība no 10.02.2009. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                

/P5626-5  81.2100 56.97 46.12 10.85 1/1/1990 12/31/2008 Zaubes pagasts

108 1211   469/3491 Dzīvoklis "Krūsāri" dz.Nr.3;  
kadastra Nr. 4296 900 0029 
iepr.inv.Nr.8, ZG apliecība no 
04.10.2000.                                                                                                                                    

/P5683    46.9000 214.85 214.85 0.00 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



17

109 1211         Dzīvojamā māja "Ausmas" 2; 
kadastra Nr.4246 005 0167 002 
iepr.inv.Nr.01020001, ZG akts 
no 20.05.1999.,, nav dzīv. inv.                                                                                                         

/P602     125.1000 15199.12 7661.10 7538.02 7/31/2000 Drabešu pagasts

110 1211   729/21505 Dzīvoklis "Gundegas"-15; 
kadastra Nr.4278 900 0010 
VZD izziņa Nr.11-11-2/1584; ZG 
apliecība no 29.09.2003.;3 
istabu dzīvoklis 24 dzīvokļu 
mājā, nolitojums 25%                                                                         

/P6149    72.9000 284.57 195.97 88.60 1/1/1988 12/31/2008 Skujenes pagasts

111 1211         Dzīvojamā māja "Vecskujene" 
dz.1; kadastra Nr.4278 010 
0124 001-001 1890g.; 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.06.2001., nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                               

/P6150    70.0600 6281.51 3421.14 2860.37 01.01.1890 12/31/2008 Skujenes pagasts

112 1211         Dzīvojamā māja "Vecskujene" 
dz.4; kadastra Nr.4278 010 
0124 001-004 1890g.; 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.06.2001. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                              

/P6150-4  51.9700 4659.58 4017.05 642.53 12/31/2008 Skujenes pagasts

113 1211         Dzīvojamā māja "Vecskujene" 
dz.5; kadastra Nr.4278 010 
0124 001-005 1890g.; 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.06.2001., nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                             

/P6150-5  30.9900 2778.53 2559.59 218.94 12/31/2008 Skujenes pagasts

114 1211         Dzīvojamā māja "Vecskujene" 
dz.6; kadastra Nr.4278 010 
0124 001-006 1890g.; 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.06.2001. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                              

/P6150-6  47.1700 4229.21 2473.69 1755.52 12/31/2008 Skujenes pagasts

---



18

115 1211         Dzīvojamā māja "Vecskujene" 
dz.2; kadastra Nr.4278 010 
0124 001-002 1890g.; 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.06.2001.                                                                                                                      

/P6150-7  88.7100 7953.64 1911.41 6042.23 12/31/2008 Skujenes pagasts

116 1211         Dzīvojamā māja "Vecskujene" 
dz.3; kadastra Nr.4278 010 
0124 001-003 1890g.; 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.06.2001. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                              

/P6150-8  56.9000 5101.59 2338.95 2762.64 12/31/2008 Skujenes pagasts

117 1211         Dzīvojamā māja "Skujiņas dz. 1;  
 kadastra Nr.4278  010 0110-
001 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.  , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                        

/P6151    54.0200 3296.88 1700.60 1596.28 5/19/1993 12/31/2008 Skujenes pagasts

118 1211         Dzīvojamā māja "Skujiņas dz. 2;  
 kadastra Nr.4278  010 0110-
002 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000.  , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                         

/P6151-0  63.6700 3885.76 1957.43 1928.33 12/31/2008 Skujenes pagasts

119 1211   472/3542 Dzīvoklis "Skujiņas dz. 3;  kad. 
Nr.4278 900 0078; 4278  010 
0110-003 Zemesgrāmatu 
apliecība no 17.04.2000.                                                                                                                            

/P6151-3  47.1000 3861.32 1940.04 1921.28 12/31/2008 Skujenes pagasts

120 1211         Dzīvojamā māja "Skujiņas dz. 4;  
 kadastra Nr.4278  010 0110-
004 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                          

/P6151-4  55.7600 3403.17 1714.53 1688.64 12/31/2008 Skujenes pagasts

121 1211         Dzīvojamā māja "Skujiņas dz. 5;  
 kadastra Nr.4278  010 0110-
005 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                          

/P6151-5  55.6300 3395.23 1710.59 1684.64 12/31/2008 Skujenes pagasts

122 1211         Dzīvojamā māja "Skujiņas dz. 6;  
 kadastra Nr.4278  010 0110-
006 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                          

/P6151-6  64.0700 3918.75 1974.34 1944.41 12/31/2008 Skujenes pagasts

---



19

123 1211         Dzīvojamā māja "Skujiņas dz. 8;  
 kadastra Nr.4278  010 0110-
008 Zemesgrāmatu apliecība 
no 17.04.2000. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                          

/P6151-8  55.4900 3386.07 1696.68 1689.39 12/31/2008 Skujenes pagasts

124 1211         Dzīvojamā māja "Mellupi" dz.1; 
kadastra Nr..4278 003 0052 
001-001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 11.04.2002., nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                         

/P6152    47.7000 2419.04 2134.23 284.81 1/1/1930 12/31/2008 Skujenes pagasts

125 1211         Dzīvojamā māja "Mellupi" dz.2; 
kadastra Nr..4278 003 0052 
001-002 Zemesgrāmatu 
apliecība no 11.04.2002. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                        

/P6152-2  29.2700 1484.39 1300.80 183.59 12/31/2008 Skujenes pagasts

126 1211         Dzīvojamā māja "Mellupi" dz.3; 
kadastra Nr..4278 003 0052 
001-003 Zemesgrāmatu 
apliecība no 11.04.2002. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                        

/P6152-3  50.7300 2572.70 2254.59 318.11 12/31/2008 Skujenes pagasts

127 1211   914/20280 Dzīvoklis "Madaras"- dzīvoklis 
Nr.1 ; kadastra Nr.4278 900 
0012 VZD izziņa Nr.8-5.2./3263 
no 14.09.2004.; ZG apliecība 
no 08.12.2004.; 24 dzīvokļu 
mājā                                                                      

/P6154    91.4000 10504.15 1844.25 8659.90 1/1/1980 12/31/2008 Skujenes pagasts

128 1211   Dzīvojamā māja "Draudzības 
iela 6"; kadastra Nr.4278 007 
0098 001 Zemesgrāmatu 
apliecība no 02.08.2005.  , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                       

/P6155    199.2000 4080.80 2501.52 1579.28 1/1/1980 12/31/2008 Skujenes pagasts

129 1211   488/2796 Dzīvoklis "Augsnes" - Nr.1; 
kadastra Nr.4278 900 0070 
Zemesgrāmatu apliecība no 
01.04.2008.; daudzdzīvokļu 
mājas kopplatība 348.4 kvm                                                                                                  

/P6156    49.0000 1299.08 437.37 861.71 01.01.1900 12/31/2008 Skujenes pagasts

---



20

130 1211   415/3634 Dzīvoklis "Remonti" Nr.8; 
kadastra Nr.4268 900 0111 
iepr.inv.Nr.06161, turējumā                                                                                                                                                        

/P6440    41.5000 142.29 44.40 97.89 1/3/2005 Nītaures pagasts

131 1211         Dzīvojamā māja "Aptieka 
Elkšņi"; kadastra Nr.4268 006 
0132 001 iepr.inv.Nr.06147, 
dzīvojamā platība 247,7 m2, 
nedzīvojamā- 75,2 m2,                                                                                                                                                                                                          

/P6441    485.0000 10485.14 10485.14 0.00 1/1/1935 12/31/2000 Nītaures pagasts

132 1211         Dzīvojamā māja "Dzirnaviņas"; 
kadastra Nr.4268 007 0049 001 
iepr.inv.Nr.06151, dzīvojamā 
platība - 86m2                                                                                                                                

/P6445    126.3000 1926.57 1926.57 0.00 1/1/1930 12/31/2008 Nītaures pagasts

133 1211         Dzīvojamā māja "Ielejas" dz. 1; 
kadastra Nr.4268 006 0091-
001 iepr.inv.Nr.06152, 
dzīvojamā platība - 171.42 m2; 
ZG apliecība no 12.10.1998., 
nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                     

/P6446    22.9400 5040.13 5040.13 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

134 1211         Dzīvojamā māja "Ielejas" dz. 7; 
kadastra Nr.4268 006 0091-
007 iepr.inv.Nr.06152, 
dzīvojamā platība - 171.42 m2; 
ZG apliecība no 12.10.1998. , 
nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                    

/P6446-2  22.1600 4868.75 4868.75 0.00 12/31/2008 Nītaures pagasts

135 1211         Dzīvojamā māja "Kļavkalns" dz. 
3; kadastra Nr.4268 006 0158 
001-005 iepr.inv.Nr.06154; 
Zemesgrāmatu apliecība no  
16.11.2001. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                  

/P6448    41.5100 4418.02 4418.02 0.00 1/1/1935 12/31/2008 Nītaures pagasts

136 1211         Dzīvojamā māja "Zaķīši" 
(ex.Nespējnieki); kadastra 
Nr.4268 011 0008 001 
iepr.inv.Nr.06156, 
Zemesgrāmatu apliecība no 
20.03.2013.                                                                                                       

/P6450    189.7000 75.41 75.41 0.00 5/1/1935 12/31/2008 Nītaures pagasts

---



21

137 1211   418/5365 Dzīvoklis "Cecīļi"  1 Nr.12; 
kadastra Nr.4246 900 0448 
iepr.inv.Nr.0102003912, 3 
stāvu,12 dzīv.Zemesgrāmatu 
akts no 28.07.2000.                                                                                                        

/P79      41.8000 761.04 329.31 431.73 1/1/1967 9/5/1996 Drabešu pagasts

138 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši"; 
kadastra Nr.4296 005 0179 001 
iepr.inv.Nr.1; ZG apliecība no 
20.08.2008. , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                              

/P871     269.9200 35471.32 34177.99 1293.33 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

139 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.2; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-001 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                     

/P871-2   56.8000 7464.32 7092.80 371.52 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

140 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.3; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-002 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                     

/P871-3   57.0100 7491.92 7118.76 373.16 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

141 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.4; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-003 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                     

/P871-4   55.1700 7250.12 6889.01 361.11 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

142 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.6; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-004 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008.                                                                                                                             

/P871-5   55.9300 7349.99 6984.06 365.93 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

143 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.9; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-005 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                     

/P871-6   53.3300 7008.32 6659.25 349.07 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

144 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.10; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-006 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008.  , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                   

/P871-7   52.7900 6937.35 6591.59 345.76 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

---



22

145 1211         Dzīvojamā māja "Ancīši" dz.11; 
kadastra Nr.4296 005 0179 
001-007 iepr.inv.Nr.1; ZG 
apliecība no 20.08.2008. , nav 
dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                                                    

/P871-8   44.2500 5815.08 5525.59 289.49 01.01.1900 12/31/2008 Zaubes pagasts

146 1211   434/3281 Dzīvojamā māja "Mālkalni" dz. 
6 ; kadastra Nr.4242 900 0077 
iepr.inv.Nr.01010210 
Zemesgrāmatu akts no 
07.02.2001.                                                                                                                      

/P951     43.6000 159.84 2.21 157.63 1/1/1970 12/31/2000 Amatas pagasts

147 1211         Dzīvojamā māja "Kalmītes"; 
kadastra Nr.4242 003 0085 001 
tehn.inv.lieta; dzīvojamā māja 
ar saimniecības ēku pārņ.no 
Amatas, viena dzīvokļa ēka                                                                                         

/P953     39.5000 62.61 62.61 0.00 1/1/1910 12/31/2000 Amatas pagasts

148 1211         Dzīvojamā māja Pakalni ; 
kadastra Nr.4242 005 0219-
010, Cēsu iela 12-10 
iepr.inv.Nr.010102161 
Zemesgrāmatu akts no 
07.04.1999.                                                                                                         

/P957     54.1900 4338.75 454.06 3884.69 1/1/1964 12/31/2000 Amatas pagasts

149 1211         Dzīvojamā māja "Ģikši" -1 Cēsu 
iela 8; kadastra Nr.4242 005 
0168 001-001 iepr.inv.Nr.005 
0168/1, ZG akts no 
14.03.2002.; inventarizācijas 
lieta, nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                 

/P959     18.8300 831.42 176.99 654.43 1/1/1960 12/31/2000 Amatas pagasts

150 1211         Dzīvojamā māja "Ģikši" -2 Cēsu 
iela 8; kadastra Nr.4242 005 
0168 001-002 iepr.inv.Nr.005 
0168/1, ZG akts no 
14.03.2002.; inventarizācijas 
lieta, nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                 

/P959-1   31.7400 1401.45 284.46 1116.99 1/1/1960 12/31/2000 Amatas pagasts

151 1211         Dzīvojamā māja "Ģikši" -3 Cēsu 
iela 8; kadastra Nr.4242 005 
0168 001-003 iepr.inv.Nr.005 
0168/1, ZG akts no 
14.03.2002.; inventarizācijas 
lieta                                                                                        

/P959-2   58.9400 2602.44 530.24 2072.20 1/1/1960 12/31/2000 Amatas pagasts

---



23

152 1211         Dzīvojamā māja "Ģikši"- 4 Cēsu 
iela 8; kadastra Nr.4242 005 
0168 001-004 iepr.inv.Nr.005 
0168/1, ZG akts no 
14.03.2002.; inventarizācijas 
lieta , nav dzīv. inv.                                                                                                                                                                                                

/P959-3   102.1900 4512.10 919.19 3592.91 1/1/1960 12/31/2000 Amatas pagasts

153 1211         Dzīvojamā māja "Gala Reinas"; 
kadastra Nr.4242 007 0050 001 
iepr.inv.Nr.01010219, 
pārņemts no Amatas pagasta, 
viena dzvokļa māja.                                                                                                      

/P962     187.7000 1146.83 1146.83 0.00 1/1/1924 12/31/2000 Amatas pagasts

877398.19 304697.76 572700.43 x x x

1 1211         Dzīvojamā māja- meiteņu 
internāts,   42420010033008-
01 apr.no 09.11.2005 Internāts-
Dzīvojamā māja.                                                                                      

/P334     557.8000 15671.58 12585.44 3086.14 Amatas pagasts

2 1211         Dzīvojamā māja 2 stāvi-blakus 
sporta namam, 
42420010033003-02 
Dzīvojamā māja.                                                                  

/P4       212.5000 35021.68 23307.97 11713.71 Amatas pagasts

3 1211         Dzīvojamā māja-lielā 
galdniecība,   42420010033011 
Darbnīca-dzīvojamā māja                                                                                                                                               

/P7       332.8000 31216.04 7444.39 23771.65 Amatas pagasts

81909.30 43337.80 38571.50 x x x
959307.49 348035.56 611271.93 x x x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

Kopā
Pavisma kopā

Kopā

Amatas novada Spāres pamatskola

---



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts nosaukums, kadastra apzīmējums pamatlīdzekļa 

Nr. platība (ha)
sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )
atrašanās vieta

1 1214   Drabešu Muiža - 2; kadastra Nr. 4246 900 0425 
kadastra izziņa Nr.11-06V/211, ZG no 04.10.2006                                                                                                                                          

/P090013  0.0546 2277.00 Drabešu pagasts

2 1214   Drabešu Muiža - 4; kadastra Nr. 4246 900 0426 
kadastra izziņa Nr.11-06V/212, ZG no 06.04.2009                                                                                                                                          

/P090020  0.0413 1253.00 Drabešu pagasts

3 1214   Drabešu Muiža - 5; kadastra Nr. 4246 900 0427 
kadastra izziņa Nr.11-06V/213, ZG no 06.04.2009                                                                                                                                          

/P090021  0.0263 797.00 Drabešu pagasts

4 1214   Drabešu Muiža - 6; kadastra Nr. 4246 900 0428 
kadastra izziņa Nr.11-06V/214, ZG no 06.04.2009                                                                                                                                          

/P090022  0.0266 799.00 Drabešu pagasts

5 1214   Ruki- Amata; kadastra Nr. 4246 009 0032 (0012) 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 03.08.2009. izmaiņas 
no 26.01.2010.                                                                                                                          

/P091402  0.3100 119.00 Drabešu pagasts

6 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.1) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403  0.0111 61.05 Drabešu pagasts

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
III. Zemes vienības

1. Zeme zem būvēm

Amatas novada pašvaldība

Konstatējumu daļa

---



2

7 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.2) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-1 0.0158 86.92 Drabešu pagasts

8 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.3) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-2 0.0065 35.76 Drabešu pagasts

9 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.4) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-3 0.0089 48.95 Drabešu pagasts

10 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.5) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-4 0.0063 34.66 Drabešu pagasts

11 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.6) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-5 0.0108 59.41 Drabešu pagasts

12 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.7) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-6 0.0176 96.82 Drabešu pagasts

13 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.8) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                               

/P091403-7 0.0118 64.91 Drabešu pagasts

14 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.10) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                              

/P091403-8 0.0068 37.41 Drabešu pagasts

---



3

15 1214   Vagari; kadastra Nr.4246 005 0313 (dd dz.11) 
Zemesgrāmatu apliecība no  27.07.2009.; uz z/g 
atrodas Drabešu internātskolas dzīvojamā maja                                                                                              

/P091403-9 0.0062 34.11 Drabešu pagasts

16 1214   Šķilteri; kadastra Nr.4246 005 0312  
Zemesgrāmatā no 28.07.2009.; uz z/g atrodas 
Drabešu internātskolas ēka                                                                                                                            

/P091404  0.0764 420.39 Drabešu pagasts

17 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 1 un 5 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g 
atrodas Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 
28.07.2009                                                                                     

/P091405  0.2696 1482.74 Drabešu pagasts

18 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 2 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-1 0.0130 71.58 Drabešu pagasts

19 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 3 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-2 0.0178 97.85 Drabešu pagasts

20 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 4 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-3 0.0211 115.93 Drabešu pagasts

21 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 6 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-4 0.0047 25.79 Drabešu pagasts

22 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 7 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-5 0.0139 76.64 Drabešu pagasts

---



4

23 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 8 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-6 0.0138 75.92 Drabešu pagasts

24 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 9 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                          

/P091405-7 0.0161 88.45 Drabešu pagasts

25 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 10 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                         

/P091405-8 0.0198 108.70 Drabešu pagasts

26 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 11 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                         

/P091405-9 0.0202 111.35 Drabešu pagasts

27 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 12 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                         

/P09140510 0.0170 93.51 Drabešu pagasts

28 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 13 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                         

/P09140511 0.0170 93.29 Drabešu pagasts

29 1214   Drabešu muižas pils; kadastra Nr. 4246 005 0310 
dd 14 kadastra Nr. 4246 005 0310, uz z/g atrodas 
Drabešu internatskolas ēkas, ZG no 28.07.2009                                                                                         

/P09140512 0.0317 174.25 Drabešu pagasts

30 1214   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 1 
(kantoris) Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.; uz z/g atrodas 4 ēkas                                                                                                                  

/P091406  0.2109 1517.41 Nītaures pagasts

31 1214   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 2 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-1 0.0864 622.15 Nītaures pagasts

---



5

32 1214   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 3 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-2 0.0375 269.93 Nītaures pagasts

33 1214   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 4 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-3 0.0655 471.83 Nītaures pagasts

34 1214   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 5 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-4 0.0513 369.70 Nītaures pagasts

35 1214   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 6 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-5 0.0254 183.21 Nītaures pagasts

36 1214   Baloži 1 ; kadastra Nr. 4242 003 0131 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 20.10.2008.                                                                                                                                                           

/P1       0.0225 122.89 Amatas pagasts

37 1214   Ceļš gar Rietumiem; kadastra Nr. 4246 007 0330 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P101     0.0800 56.00 Drabešu pagasts

38 1214   Dzelzceļa ēka Nr.3 dzīvoklis Nr.1; kadastra 
Nr.4246 007 0250 LPA akts par nodošanu- 
pieņemšanu no 27.12.2010.                                                                                                                          

/P101103-1 0.0078 73.36 Drabešu pagasts

39 1214   Dzelzceļa ēka Nr.3 ; kadastra Nr.4246 007 0250; 
atsavinātā dd LPA akts par nodošanu- 
pieņemšanu no 27.12.2010.                                                                                                                         

/P101103-p 0.3706 3485.30 Drabešu pagasts

40 1214   Dzelzceļa ēka Nr.3 dzīvoklis Nr.2; kadastra 
Nr.4246 007 0250 LPA akts par nodošanu- 
pieņemšanu no 27.12.2010.                                                                                                                          

/P101104-4 0.0159 149.53 Drabešu pagasts

41 1214   Nītaures vidusskola; kadastra Nr.4268 006 0381 
uz z/g atrodas 2 ēkas (skolas ēka, palīgēka), ZG no 
22.12.2008                                                                                                                          

/P101403  0.6600 3136.94 Nītaures pagasts

42 1214   Drabešu Muiža - 7; kadastra Nr. 4246 900 0429 
kadastra izziņa Nr.11-06V/215, ZG no 15.04.2009                                                                                                                                          

/P101404  0.0426 1204.00 Drabešu pagasts

---



6

43 1214   Līgatnes iela, Cēsis; kadastra Nr.4201 007 1663 
nod.- pieņ. akts CNP no 30.12.2010.; mainīts z/g 
pret Pētera ielu, ZG no 02.07.2012.                                                                                                   

/P101405  1.2624 972.00 Drabešu pagasts

44 1214   Austrumi- Stādiņi; kadastra Nr.4296 005 0131 
(0027) ņemta uzskaitē inventarizācijas rezultātā                                                                                                                                          

/P101408  0.2000 140.00 Zaubes pagasts

45 1214   Ceļš uz Elantiem; kadasrea Nr.4246 005 0030 
ņemts uzskaitē inventarizācijas rezultātā                                                                                                                                                  

/P101409  0.0900 63.00 Drabešu pagasts

46 1214   Rudzu iela 4; kadastra Nr.4278 006 0077 
20.10.2010. sēde Nr.13, izbeigtas zemes 
pastāvīgās lietošanas tiesības L.Spriņģei                                                                                                              

/P101413  0.1780 614.00 Skujenes pagasts

47 1214   Artūri; kadastra Nr.4296 002 0044 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības G.Bundiņam, nav ZG                                                                                                            

/P101501  0.6200 284.95 Zaubes pagasts

48 1214   Ceriņi; kadastra Nr.4296 005 0155 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības K.Kernem, ZG no 09.12.2020.                                                                                                   

/P101503  0.1000 90.71 Zaubes pagasts

49 1214   Druviņas; kadastra Nr.4268 007 0082 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības I.Čingulei, nav ZG                                                                                                          

/P101505  0.1100 43.57 Nītaures pagasts

50 1214   Grantiņi; kadastra Nr.4278 008 0055 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības M.Reinsonei                                                                                                                 

/P101509  0.5000 166.90 Skujenes pagasts

51 1214   Ķempji; kadastra Nr.4296 009 0189 (0053) 
20.10.2010. sēde Nr.13, izbeigtas zemes 
pastāvīgās lietošanas tiesības V.Volkovam, nav ZG                                                                                                     

/P101511  0.2000 153.66 Zaubes pagasts

---



7

52 1214   Sērmūkšu veikals; kadastra Nr.4278 007 0132 
20.10.2010. sēde Nr.13, izbeigtas zemes 
pastāvīgās lietošanas tiesības KS Cēsu RPB, ir ZG                                                                                                  

/P101513  0.2510 883.62 Skujenes pagasts

53 1214   Skujenes skola (Skujenes pamatskola), kadastra 
nr. 4278 010 0094 PN akts 5-39.3/136 , saņemts 
no Vecpiebalgas novada pašvaldības                                                                                                       

/P101514  0.8600 918.08 Skujenes pagasts

54 1214   Skujenes skola  (Vecskujene), kadastra Nr. 4278 
010 0095 PN akts 5-39.3/136 , saņemts no 
Vecpiebalgas novada pašvaldības                                                                                                               

/P101515  0.0400 74.05 Skujenes pagasts

55 1214   Soklēni; kadastra Nr.4278 001 0056 ņemts 
uzskaitē inventarizāčijas rezultātā, reģ ZG 
20.12.2019                                                                                                                                        

/P101516  0.2000 123.73 Skujenes pagasts

56 1214   Taurupi; kadastra Nr.4278 010 0050 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības J.Stivriņam , nav ZG                                                                                                         

/P101518  0.3000 184.81 Skujenes pagasts

57 1214   Vecslīpe; kadastra Nr.4268 010 0047 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības V.Ķauķītei, nav ZG                                                                                                          

/P101519  0.5000 448.67 Nītaures pagasts

58 1214   Lejas Īsveri; kadastra Nr.4296 008 0022 
20.10.2010. sēde Nr.13, izbeigtas zemes 
pastāvīgās lietošanas tiesības J.Ratniekam, ZG no 
17.03.2020                                                                                           

/P101704  0.2000 36.31 Zaubes pagasts

59 1214   Mergas: kadastra Nr.4296 007 0041 20.10.2010. 
sēde Nr.13, izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības U.Dzenei, ZG no 01.09.2016                                                                                                    

/P101705  0.2000 84.10 Zaubes pagasts

60 1214   Pie Jaunvārpām; kadastra Nr.4278 010 0104 
24.11.2010. sēde Nr.14, zeme nav izmantojama 
zemes reformas pabeigšanai, Nav ZG                                                                                                              

/P101716  0.0207 12.15 Skujenes pagasts

---



8

61 1214   Pie Jaunmisaiņiem; kadastra Nr.4278 008 0106 
ZG apliecība no 16.03.2017                                                                                                                                                                

/P101718  0.0700 8.38 Skujenes pagasts

62 1214   Pērkoņkalns A; kadastra Nr.4278 008 0101 
20.10.2010. sēde Nr.13, zeme nav izmantojama 
zemes reformas pabeigšanai, nav ZG                                                                                                               

/P101719  0.4000 2280.00 Skujenes pagasts

63 1214   Ceļš uz Lejas Stākām; kadastra Nr. 4242 004 0118 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P11      0.2700 189.00 Amatas pagasts

64 1214   Āraišu stacija; dz.3  dd ; kadastra Nr.4246 005 
0230 pārņemta no VAS LPA, uz zemes gabala 
atodas ēkas /P111104; /P111202                                                                                                               

/P111405  0.0077 42.61 Drabešu pagasts

65 1214   Āraišu stacija; dz.6 dd ; kadastra Nr.4246 005 
0230 pārņemta no VAS LPA, uz zemes gabala 
atodas ēkas /P111104; /P111202                                                                                                                

/P111405-1 0.0090 49.54 Drabešu pagasts

66 1214   Āraišu stacija ; kadastra Nr.4246 005 0230, 
atsavinātā dd pārņemta no VAS LPA, uz zemes 
gabala atodas ēkas /P111104; /P111202                                                                                                          

/P111405-p 0.0509 279.85 Drabešu pagasts

67 1214   Jaunā iela 22; kadastra Nr.4268 006 0205 (0209) 
atdalīts no 4268 006 0165, pašvaldībai piekritīgā 
zeme                                                                                                                                 

/P111407  0.3193 1548.50 Nītaures pagasts

68 1214   Zemnieku šķūnis; kadastra Nr.4268 006 0128  
pašvaldības lēmums no 23.03.2011., ZG Nr. 
100000605886 no 20.10.2020                                                                                                                       

/P111408  0.2059 105.00 Nītaures pagasts

69 1214   Ceriņu iela; kadastra Nr.4242 005 0154 (0228) 
pašvaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                              

/P111410  0.1000 70.00 Amatas pagasts

70 1214   Vārnas; kadastra Nr.4246 004 0178  ZG  no 
22.03.2006                                                                                                                                                                                   

/P111411  0.2048 130.00 Drabeši   

71 1214   Jaunpulekši; kadastra Nr.4296 010 0027 
pašvaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                                     

/P111503  0.3000 253.38 Zaubes pagasts

72 1214   Andri; kadastra Nr.4278 007 0140 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                           

/P111509  0.3000 170.62 Skujenes pagasts

73 1214   Jāņkalns; kadastra Nr.4278 006 0136 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                        

/P111510  0.1000 45.07 Skujenes pagasts

---



9

74 1214   Vecžagari 2; kadastra Nr.4242 004 0098 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                                 

/P111514  0.2000 61.48 Amatas pagasts

75 1214   Z/G "Pakalni" ; kadastra Nr. 4242 005 0219,4242 
900 0006,Cēsu iela 12, dd 2 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 07.04.1999.                                                                                                                     

/P1116    0.0225 191.23 Amatas pagasts

76 1214   Z/G "Pakalni" ; kadastra Nr. 4242 005 0219, Cēsu 
iela 12, dd 10 reģistrēts Zemesgrāmatā no 
07.04.1999.                                                                                                                                 

/P1116-1  0.0257 218.46 Amatas pagasts

77 1214   Z/G "Pakalni" ; kadastra Nr. 4242 005 0219, Cēsu 
iela 12,  atsavinātās  dd reģistrēts Zemesgrāmatā 
no 07.04.1999.                                                                                                                      

/P1116-p  0.2059 1750.31 Amatas pagasts

78 1214   Mālpils iela 6; kadastra Nr.4268 006 0369 
kadastra izziņa Nr.10-02/158112-1  ZG no 
02.08.2012.                                                                                                                                         

/P111704  0.0779 158.68 Nītaures pagasts

79 1214   Biedri; kadastra Nr.4278 003 0027 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                          

/P111705  0.3000 187.65 Skujenes pagasts

80 1214   Z/G "Gundegas" ; kadastra Nr. 4242 005 0220 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 07.04.1999.                                                                                                                                                     

/P1118    0.9833 8358.00 Amatas pagasts

81 1214   Vāgūži; kadastra Nr. 4246 009 0094 nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                         

/P1133    0.2000 182.00 Drabešu pagasts

82 1214   Amata "Krāces" ; kadastra Nr. 4246 009 0120  ZG  
no 29.12.1998                                                                                                                                                                         

/P1135    1.6270 948.05 Drabešu pagasts

83 1214   Amata "Krāces" 2 dz.1 dd ;kadastra Nr. 4246 009 
0120 (0117) sadalīda zeme dd atbilstoši 
dzīvokļiem, ZG no 29.12.1998                                                                                                                   

/P1135-2/1 0.0011 72.72 Drabešu pagasts

84 1214   Amata "Krāces" 2 dz.2 dd ;kadastra Nr. 4246 009 
0120 (0117) sadalīda zeme dd atbilstoši 
dzīvokļiem, ZG no 29.12.1998                                                                                                                   

/P1135-2/2 0.0013 84.21 Drabešu pagasts

85 1214   Amata "Krāces" 3 dz.1 dd ;kadastra Nr. 4246 009 
0120 (0118) sadalīda zeme dd atbilstoši 
dzīvokļiem, ZG no 29.12.1998                                                                                                                   

/P1135-3/1 0.0011 75.36 Drabešu pagasts

86 1214   Amata "Krāces" 3 dz.4 dd ;kadastra Nr. 4246 009 
0120 (0118) sadalīda zeme dd atbilstoši 
dzīvokļiem, ZG no 29.12.1998                                                                                                                   

/P1135-3/4 0.0011 76.11 Drabešu pagasts

---



10

87 1214   Amata "Krāces" 3 dz.5 dd ;kadastra Nr. 4246 009 
0120 (0118) sadalīda zeme dd atbilstoši 
dzīvokļiem, ZG no 29.12.1998                                                                                                                   

/P1135-3/5 0.0015 87.38 Drabešu pagasts

88 1214   Drabešu internātskola; kadastra Nr. 4246 005 
0132 reģistrēts Zemesgrāmatā no 20.01.2009                                                                                                                                                

/P1139    2.7200 2002.39 Drabešu pagasts

89 1214   Dzintarnieki ; kadastra Nr. 4246 007 0125 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 26.05.2009.                                                                                                                                                       

/P1142    0.1400 66.07 Drabešu pagasts

90 1214   Garāžas Līvos ; kadastra Nr. 4246 002 0429 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 07.08.2002.                                                                                                                                                      

/P1144    0.1789 1999.00 Drabešu pagasts

91 1214   Persepole; kadastra Nr. 4246 007 0109  reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 13.01. 2020                                                                                                                                                          

/P1146    0.0094 17.78 Drabešu pagasts

92 1214   Katrīnkalns; kadastra Nr. 4246 002 0319  
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                       

/P1149    1.2000 4683.18 Drabešu pagasts

93 1214   Katrīnkalns dd 9; kadastra Nr. 4246 002 0491 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 07.08.2001.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā māja                                                                                                                     

/P1150    0.0592 1788.67 Drabešu pagasts

94 1214   Katrīnkalns; kadastra Nr. 4246 002 
0491,atsavinātā dd reģistrēts Zemesgrāmatā no 
07.08.2001.; uz z/g atrodas dzīvojamā māja                                                                                                            

/P1150-p  0.7268 11595.90 Drabešu pagasts

95 1214   Līvu kopmītnes; kadastra Nr. 4246 002 0322 ZG 
no 25.05.2000                                                                                                                                                                            

/P1156    0.2000 677.47 Drabešu pagasts

96 1214   Ģikši (Ambulances māja); kadastra Nr. 4242 005 
0168, Cēsu iela 8-1, Ģikši reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 14.03.2002.; uz z/g atrodas 
dzīvojamā ēka                                                                                         

/P1160    0.0181 104.62 Amatas pagasts

97 1214   Ģikši (Ambulances māja); kadastra Nr. 4242 005 
0168, Cēsu iela 8-2, Ģikši reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 14.03.2002.; uz z/g atrodas 
dzīvojamā ēka                                                                                         

/P1160-1  0.0306 176.87 Amatas pagasts

---



11

98 1214   Ģikši (Ambulances māja); kadastra Nr. 4242 005 
0168, Cēsu iela 8-3, Ģikši reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 14.03.2002.; uz z/g atrodas 
dzīvojamā ēka                                                                                         

/P1160-2  0.0567 327.74 Amatas pagasts

99 1214   Ģikši (Ambulances māja); kadastra Nr. 4242 005 
0168, Cēsu iela 8-4, Ģikši reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 14.03.2002.; uz z/g atrodas 
dzīvojamā ēka                                                                                         

/P1160-3  0.0984 568.77 Amatas pagasts

100 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g atrodas 
1dzīvojamā ēkas                                                                                                                           

/P1162    0.0323 12.11 Drabešu pagasts

101 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd 1 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g 
atrodas 1dzīvojamā ēkas                                                                                                                         

/P1162-1  0.0195 7.38 Drabešu pagasts

102 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd 2 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g 
atrodas 1dzīvojamā ēkas                                                                                                                         

/P1162-2  0.0049 4.81 Drabešu pagasts

103 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd 5 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g 
atrodas 1dzīvojamā ēkas                                                                                                                         

/P1162-3  0.0089 4.80 Drabešu pagasts

104 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd 6 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g 
atrodas 1dzīvojamā ēkas                                                                                                                         

/P1162-4  0.0125 4.59 Drabešu pagasts

105 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd 7 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g 
atrodas 1dzīvojamā ēkas                                                                                                                         

/P1162-5  0.0084 7.70 Drabešu pagasts

106 1214   Oliņas; kadastra Nr. 4246 007 0108 dd  8 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 17.07.2003.; uz z/g 
atrodas 1dzīvojamā ēkas                                                                                                                        

/P1162-6  0.0135 12.64 Drabešu pagasts

107 1214   Ieriķu Muiža; kadastra Nr. 4246 007 0184 
pašvaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                                   

/P1165    0.1151 1929.00 Drabešu pagasts

108 1214   Gala Reinas; kadastra Nr. 4242 007 0050 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P1184    0.4000 172.29 Amatas pagasts

---



12

109 1214   Jaungribuļi 1; kadastra Nr. 4242 004 0096 dd 1 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 22.10.2001.; uz z/g 
atrodas dzīv.ēkaun 3 palīgēkas                                                                                                           

/P1185    0.1283 60.20 Amatas pagasts

110 1214   Jaungribuļi 1; kadastra Nr. 4242 004 0096 dd 3 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 22.10.2001.; uz z/g 
atrodas dzīv.ēkaun 3 palīgēkas                                                                                                           

/P1185-1  0.1276 59.88 Amatas pagasts

111 1214   Jaungribuļi 1; kadastra Nr. 4242 004 0096 dd 4 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 22.10.2001.; uz z/g 
atrodas dzīv.ēkaun 3 palīgēkas                                                                                                           

/P1185-2  0.0812 38.11 Amatas pagasts

112 1214   Jaungribuļi 1; kadastra Nr. 4242 004 0096 , 
atsavinātā dd reģistrēts Zemesgrāmatā no 
22.10.2001.; uz z/g atrodas dzīv.ēkaun 3 palīgēkas                                                                                                

/P1185-p  0.2629 123.41 Amatas pagasts

113 1214   Pagastmāja; kadastra Nr. 4242 005 0238 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 18.12.2002.; 
tehn.inv.lieta                                                                                                                                          

/P1188    2.6300 870.40 Amatas pagasts

114 1214   Z/G "Bērzi" ; kadastra Nr. 4242 005 0218, Cēsu 
iela 14 dd 5, Ģikši reģistrēts Zemesgrāmatā no 
07.04.1999.                                                                                                                              

/P1198    0.0145 123.25 Amatas pagasts

115 1214   Z/G "Bērzi" ; kadastra Nr. 4242 005 0218, Cēsu 
iela 14, atsavinātā daļa reģistrēts Zemesgrāmatā 
no 07.04.1999.                                                                                                                         

/P1198-p  0.3614 3071.75 Amatas pagasts

116 1214   Z/G "Centrs" ; kadastra Nr. 4242 005 0169 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 01.08.2009.                                                                                                                                                       

/P1199    0.3719 2971.00 Amatas pagasts

117 1214   Ceļš uz Kalna Bikariem; kadastra Nr. 4242 001 
0139 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P1200    0.1000 70.00 Amatas pagasts

118 1214   Putnu dīķis; kadastra Nr. 4242 005 0191 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P1202    0.0600 5.21 Amatas pagasts

119 1214   Amatas skola- Gribuļi; kadastra Nr. 4242 005 
0223 reģistrēts Zemesgrāmatā no 13.08.2015                                                                                                                                                

/P1206    0.4000 280.00 Amatas pagasts

120 1214   Meijermuiža 1 dzīvoklis Nr.9; kadastra Nr.4246 
001 0112 Reģistrēts Zemesgrāmatā 11.06.2002.; 
252/6046 dd                                                                                                                               

/P121401  0.0096 147.42 Drabešu pagasts

---



13

121 1214   Dārziņi; kadastra Nr.4268 006 0892 reģistrēts 
Zemesgrāmatā 18.07.2012; atdalīts no NĪ "Klintis"                                                                                                                                        

/P121402  0.1946 924.00 Nītaures pagasts

122 1214   Saulgriežu iela: autoceļš Garkalne- Alauksts, 
kad.Nr.4278 006 0177, (exs.P3) MK rīkojums 
Nr.15 no 03.01.2013. par NĪ nodošanu pašvaldībai                                                                                              

/P121405  0.1300 91.00 Skujenes pagasts

123 1214   Saulgriežu iela: autoceļš Garkalne- Alauksts, 
kad.Nr.4278 006 0142, (exs.P3) MK rīkojums 
Nr.15 no 03.01.2013. par NĪ nodošanu pašvaldībai                                                                                              

/P121406  4.9700 3479.00 Skujenes pagasts

124 1214   Enzeliņi, kadastra Nr.4246 007 0354 atsavinātas 
īpašuma tiesības, ZG no 28.07.1997                                                                                                                                                     

/P121408  0.5482 424.00 Drabešu pagasts

125 1214   Ceļš pie Silniekiem, kadastra Nr.4242 003 0070 
izveidota atsevišķa zemes vienība- ceļš, ZG no 
19.06.2014                                                                                                                               

/P121409  0.2040 128.68 Amatas pagasts

126 1214   Vītoli, kadastra Nr.4278 004 0147 (0005) 
atsavinātas īpašuma tiesības                                                                                                                                                                  

/P121410  0.2000 630.00 Skujenes pagasts

127 1214   Elkukalns; kadastra Nr.4278 010 0069 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P121503  0.2000 118.95 Skujenes pagasts

128 1214   Pļavnieki, kadatra Nr.4278 005 0035 sēde Nr.14 
no 21.12.2011.,izbeigtas zemes lietošanas 
tiesības E.Āboliņam                                                                                                                           

/P121505  0.2000 143.50 Skujenes pagasts

129 1214   Centra aka; kadastra Nr. 4296 005 0352 
Zemesgrāmatu apliecība no 15.09.2008.; uz z/g 
atrodas artēziskā aka                                                                                                                             

/P1237    0.7445 292.00 Zaubes pagasts

130 1214   Tērcītes, kadastrs Nr. 4268 006 0167 ZG apliecība 
no 01.09.2016                                                                                                                                                                        

/P131407  0.1898 1007.00 Nītaures pagasts

131 1214   Pīlādži 1, kadastrs Nr.4278 007 0145      (4278 007 
0028 ) reģistrēts zemesgrāmatā 10.09.2018                                                                                                                                          

/P131408  0.4135 211.00 Skujenes pagasts

132 1214   Vidusķonēni, kadastra Nr. 4278 008 0132 
pašvaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                                    

/P131409  0.4000 1664.67 Skujenes pagasts

---



14

133 1214   Dzilnas, kadastrs Nr. 4246 007 0073 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                        

/P131410  0.1000 1247.14 Drabešu pagasts

134 1214   Lībieši'', kadastrs Nr.4242 004 0019 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P131501  0.3000 206.64 Amatas pagasts

135 1214   Boži, kadastra 4246 004 0099 Pašaldībai piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                

/P131503  0.5400 414.74 Drabešu pagasts

136 1214   Paeglītes, kadastra Nr. 4246 007 0098 ZG no 
20.04.2009                                                                                                                                                                                 

/P131507  0.3455 632.25 Drabešu pagasts

137 1214   Lejas Krampji, kadastra Nr. 4278 003 0050 
Pašaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                                   

/P131509  0.3000 149.57 Skujenes pagasts

138 1214   Pie Smeņģu fermas, kadastrs Nr. 4278 011 0021 
Pašaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                               

/P131510  0.5000 178.11 Skujenes pagasts

139 1214   Ķonēni, kadastra Nr. 4278 008 0097 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                         

/P131702  0.1700 67.91 Skujenes pagasts

140 1214   Katlu māja; kadastra Nr. 4242 005 0167 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 21.08.2007.                                                                                                                                                          

/P1373    0.5211 3698.83 Amatas pagasts

141 1214   Attīrīšanas iekārta; kadastra Nr. 4242 005 0260 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 27.08.2008.                                                                                                                                                 

/P1379-1  0.2812 165.34 Amatas pagasts

142 1214   Krejotavas aka ; kadastra Nr. 4296 005 0200 
Zemegrāmatu apliecība no 17.07.2008.; uz z/g 
atrodas art.aka/P1389; ūdenstornis                                                                                                            

/P1389-1  0.3738 157.00 Zaubes pagasts

143 1214   Spāres internātskola; kadastra Nr. 4242 001 0163 
Pārņemts bez atlīdzības no Spāres internatskolas                                                                                                                                      

/P141701  1.0520 2234.53 Amatas pagasts

144 1214   Pīlādzīši-Šalkas; kadastra nr. 4268 006 0179 
Domes sēdes lēmums Nr. 7 no 17.06.2015                                                                                                                                                    

/P151403  0.2000 134.00 Nītaures pagasts

145 1214   Priežu iela 4; kadastra nr. 4278 006 0071 Domes 
sēdes lēmums Nr. 7 no 17.06.2015, ZG Nr. 
100000605944 no 20.10.2020                                                                                                                    

/P151404  0.1589 608.00 Skujenes pagasts

146 1214   Avotu mājas; kadastra nr. 4268 002 0021 Domes 
sēdes lēmums Nr. 7 no 17.06.2015                                                                                                                                                         

/P151506  0.3100 256.77 Nītaures pagasts

147 1214   Gabaliņi; kadastra nr. 4268 010 0063 Domes 
sēdes lēmums Nr. 7 no 17.06.2015                                                                                                                                                            

/P151507  0.2000 136.50 Nītaures pagasts

---



15

148 1214   Vecsmeņģi; kadastra nr. 4278 011 0020 Domes 
sēdes lēmums Nr. 7 no 17.06.2015                                                                                                                                                           

/P151509  0.3000 110.95 Skujenes pagasts

149 1214   Doles 2; Amatas skola; kadastra Nr.4242 005 
0134 reģistrēts Zemesgrāmatā no 10.12.2002.                                                                                                                                                

/P1558    1.6000 2215.44 Amata     

150 1214   Meijermuiža 2  atsavinātā dd; kadastra Nr. 4246 
001 0113 reģistrēts Zemesgrāmatā no 
11.06.2002.; uz z/g atrodas dzīv.māja                                                                                                              

/P1559    0.0152 479.15 Drabešu pagasts

151 1214   Meijermuiža 2  dz. 1  dd; kadastra Nr. 4246 001 
0113 reģistrēts Zemesgrāmatā no 11.06.2002.; uz 
z/g atrodas dzīv.māja                                                                                                                  

/P1559-2/1 0.0155 483.66 Drabešu pagasts

152 1214   Meijermuiža 2  dz. 2  dd; kadastra Nr. 4246 001 
0113 reģistrēts Zemesgrāmatā no 11.06.2002.; uz 
z/g atrodas dzīv.māja                                                                                                                  

/P1559-2/2 0.0156 486.67 Drabešu pagasts

153 1214   Meijermuiža 2  dz. 3  dd; kadastra Nr. 4246 001 
0113 reģistrēts Zemesgrāmatā no 11.06.2002.; uz 
z/g atrodas dzīv.māja                                                                                                                  

/P1559-2/3 0.0159 497.18 Drabešu pagasts

154 1214   Meijermuiža 2  dz. 5  dd; kadastra Nr. 4246 001 
0113 reģistrēts Zemesgrāmatā no 11.06.2002.; uz 
z/g atrodas dzīv.māja                                                                                                                  

/P1559-2/5 0.0156 486.67 Drabešu pagasts

155 1214   Meijermuiža 2  dz. 6  dd; kadastra Nr. 4246 001 
0113 reģistrēts Zemesgrāmatā no 11.06.2002.; uz 
z/g atrodas dzīv.māja                                                                                                                  

/P1559-2/6 0.0156 489.67 Drabešu pagasts

156 1214   Kārļi 5; kadastra Nr. 4246 004 0090 reģistrēts 
Zemesgrāmatā   no 11.06.2002.                                                                                                                                                           

/P1560    1.1300 720.00 Drabešu pagasts

157 1214   Ozeri ; kadastra Nr. 4246 007 0257 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 11.06.2002.                                                                                                                                                              

/P1561    0.0300 4.41 Drabešu pagasts

158 1214   Lejas Bille; kadastra Nr. 4246 005 0166 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 18.12.2000.                                                                                                                                                         

/P1585    0.5000 240.71 Drabešu pagasts

159 1214   Līgatnes iela ,exs P 32 Augšlīgatne -Skrīveri nobr., 
kadastra nr.4268 006 0217 Saņemts no Latvijas 
Valsts ceļiem, Zemesgrāmatas apliecība ni 
31.08.2016                                                                                

/P161401  6.4000 4480.00 Nītaures pagasts

---



16

160 1214   Lielā iela, (exs.V315 Ieriķi -Ģikši), kadastra nr. 
4246 007 0219 (0293) Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem, ZG no 31.08.2016                                                                                                            

/P161402  1.6400 1148.00 Drabešu pagasts

161 1214   Lielā iela, (exs.V315 Ieriķi - Ģikši), kadastra nr. 
4246 007 0056 (0293) Saņemts no Latvijas Valsts 
ceļiem, ZG no 31.08.2016                                                                                                           

/P161402-1 1.6200 1134.00 Drabešu pagasts

162 1214   Āraišu ezerpils; kadastra nr.4246 005 0119 
Saņemts no Finanšu ministrijas PN akts 
1161/2016/N, ZG no 30.11.1999                                                                                                                        

/P161701  0.3200 221.75 Drabešu pagasts

163 1214   Zīpari- dd 3; kadastra Nr.4246 900 0432 
iepr.inv.Nr.01020015/3, Zemesgrāmatu akts no 
06.04.2009.                                                                                                                                       

/P1713-1  0.1339 2341.00 Drabešu pagasts

164 1214   Zīpari- dd 6; ; kadastra Nr.4246 900 0435 
iepr.inv.Nr.010200151a, Zemesgrāmatu akts no 
18.12.2000.                                                                                                                                     

/P1714-1  0.0772 1294.00 Drabešu pagasts

165 1214   V352 Siši-Kēči, kadastra Nr. 4278 004 0125 
Saņemts no Latvijas Valsts ceļiem, ZG no 
14.06.2018                                                                                                                                         

/P171401  1.8200 1274.00 Skujenes pagasts

166 1214   V352 Siši-Kēči, kadastra Nr. 4278 004 0088, ( 
0125) Saņemts no Latvijas Valsts ceļiem, ZG no 
14.06.2018                                                                                                                                

/P171401-1 2.4800 1736.00 Skujenes pagasts

167 1214   V352 Siši-Kēči, kadastra Nr. 4268 005 0098 
Saņemts no Latvijas Valsts ceļiem, ZG no 
05.06.2018                                                                                                                                         

/P171401-2 2.0200 1414.00 Nītaures pagasts

168 1214   Zīpari- dd 1; kadastra Nr.4246 900 0433 
iepr.inv.Nr.01020015/1, Zemesgrāmatu akts no 
06.04.2009.                                                                                                                                       

/P1715-1  0.1323 933.00 Drabešu pagasts

169 1214   Drabešu sākumskola, Parka iela 1; kadastra Nr. 
4246 002 0349 reģistrēts Zemesgrāmatā no 
26.03.2008                                                                                                                                     

/P1757    0.9500 11814.47 Drabešu pagasts

170 1214   Betes- Kārļukalns; kadastra Nr. 4246 005 0264 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P1758    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

171 1214   Baložu iela; kadastra Nr. 4246 007 0267 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P1761    0.1000 70.00 Drabešu pagasts

---



17

172 1214   Majori; kadastra Nr. 4246 007 0348 (0081) ZG 
apliecība no 06.07.2018                                                                                                                                                                   

/P1764    0.0025 3.48 Drabešu pagasts

173 1214   Ieriķu pamatskola; kadastra Nr. 4246 007 0107 
reģistrēts Zemesgrāmatā  no 19.03.2008                                                                                                                                                   

/P1786    0.9500 7284.86 Drabešu pagasts

174 1214   Zvārtas iela 3; kadastra Nr. 4246 002 0500  nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P1802    0.3680 11518.24 Drabešu pagasts

175 1214   Zvārtas iela 2- 601; kadastra Nr. 4246 002 0575 
Zemesgrāmatu apliecība no  15.09.2004.                                                                                                                                                 

/P1809    0.0955 2988.46 Drabešu pagasts

176 1214   Kurmju iela, kadastra Nr. 4246 002 0660 Mainīts 
pret Everti, kadastra Nr. 4246 001 0110, reģ.ZG                                                                                                                                        

/P181401  0.1325 51.00 Drabešu pagasts

177 1214   Zvārtas iela 6, Brīves, kadastrs Nr. 4246 002 0578 
Saņemts no Amber Real SIA, kadastrs Nr. 4246 
002 0578                                                                                                                               

/P181402  0.0800 51.00 Drabešu pagasts

178 1214   Kausi; kadastra Nr. 4242 001 0132 ZG no 
09.03.2020                                                                                                                                                                                     

/P1815    0.1064 32.21 Amatas pagasts

179 1214   Dzērves- Pūces; kadastra Nr.4246 005 0254 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P1821    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

180 1214   Kalna Taipas- Upītes; kadastra Nr. 4246 004 0186 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P1836    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

181 1214   Kārļi; kadastra Nr. 4246 004 0227 (0192) nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P1837    0.8000 655.11 Drabešu pagasts

182 1214   Ķieģeļnīca- Amatas upe; kadastra Nr. 4242 003 
0130 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P1838    0.1000 70.00 Amatas pagasts

183 1214   Stārasti; kadastra Nr. 4246 007 0253 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P1839    0.1000 1710.00 Drabešu pagasts

184 1214   Rakši- Zariņi; kadastra Nr. 4246 001 0126 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P1843    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

185 1214   Ruki- Amata; kadastra Nr. 4246 009 0149 ZG no 
03.08.2009                                                                                                                                                                               

/P1844    1.0667 747.00 Drabešu pagasts

186 1214   Ruki- Amata; kadastra Nr. 4246 009 0033 ZG no 
03.08.2009                                                                                                                                                                               

/P1844-1  0.4605 322.00 Drabešu pagasts

---



18

187 1214   Ruki- Kliņģi- Rāmuļu robeža; kadastra Nr. 4246 
009 0150 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                    

/P1845    1.4000 980.00 Drabešu pagasts

188 1214   Vāļi- Krustkalni; kadastra Nr. 4246 003 0092 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P1848    2.9000 2030.00 Drabešu pagasts

189 1214   Vecā šoseja gar Smilšu krogu; kadastra Nr. 4246 
007 0278 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                   

/P1849    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

190 1214   Vidus iela; kadastra Nr. 4246 002 0532 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P1850    0.1000 70.00 Drabešu pagasts

191 1214   Vidzemes šoseja- Ērgļu(ap pagastu)ceļš; kadastra 
Nr. 4246 005 0262 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                         

/P1851    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

192 1214   Vidzemes šoseja- Vēķis; kadastra Nr. 4246 006 
0049 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P1852    0.5800 406.00 Drabešu pagasts

193 1214   Vītegas- Birzītes; kadastra Nr. 4246 004 0191 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P1853    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

194 1214   Zvārtas- Zaļā iela; kadastra Nr. 4246 002 0546 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P1855    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

195 1214   Zvārtas- Parka iela; kadastra Nr. 4246 002 0551 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P1856    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

196 1214   Spāre- Zaķu salas, kadastrs Nr. 4242 001 0173 
(0136) ZG apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                        

/P191402  0.2006 77.00 Amatas pagasts

197 1214   Spāres muiža 34, kadastrs Nr. 4242 001 0161 ZG 
apliecība no 11.09.2019.                                                                                                                                                                

/P191403  0.2200 577.00 Amatas pagasts

198 1214   Muižas ceļš, kadastrs Nr. 4242 001 0166 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                     

/P191404  0.1260 77.00 Amatas pagasts

199 1214   Spāres muža 5, kadastra Nr. 4242 001 0167 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                   

/P191405  0.0409 157.00 Amatas pagasts

200 1214   Spāres muiža 23, kadastrs Nr. 4242 001 0171 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                 

/P191406  0.2540 1499.00 Amatas pagasts

201 1214   Spāres muiža 14, kadastra Nr. 4242 001 0164 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                 

/P191407  0.1806 1183.67 Amatas pagasts

202 1214   Spāres muiža 11, kadastra Nr. 4242 001 0165 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                 

/P191408  0.1456 942.58 Amatas pagasts

---



19

203 1214   Spāres muiža 8, kadastra Nr. 4242 001 0168 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                  

/P191409  0.2415 1038.74 Amatas pagasts

204 1214   Spāres muiža 19, kadastra Nr. 4242 001 0174 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                 

/P191410  0.1605 1164.04 Amatas pagasts

205 1214   Spāres muiža 21, kadastra Nr. 4242 001 0170 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                 

/P191411  0.7464 3081.25 Amatas pagasts

206 1214   Spāres dārzi, kadastra Nr. 4242 001 0172 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                    

/P191412  0.1263 57.14 Amatas pagasts

207 1214   Spāres parks, kadastra Nr. 4242 001 0169 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                    

/P191413  0.0210 83.13 Amatas pagasts

208 1214   Spāres mežs. kadastra Nr. 4242 001 0162 ZG 
apliecība no 11.09.2019                                                                                                                                                                     

/P191414  0.1000 34.52 Amatas pagasts

209 1214   Bambarāni, kadastra Nr. 4246 009 0692 NĪ 
maiņas līgums Nr. 7-1/2019/383 un NP akts no 
12.11.2019                                                                                                                                       

/P191415  0.2912 3320.00 Drabešu pagasts

210 1214   Lauku Aleksandri, kadastrs Nr. 4278 007 0191 ZG 
apliecība no 10.09.2019                                                                                                                                                                

/P191501  0.1500 81.23 Skujenes pagasts

211 1214   Kaujas, kadastrs Nr. 4246 005 0027 23.10.2019. 
Domes sēdes protkols Nr. 13, reģ. ZG 05.10.2020                                                                                                                                         

/P191502  0.0106 8.17 Drabešu pagasts

212 1214   Ramockas iela 9, kadastra Nr. 4246 007 0306 
Ņemts uzskaitē rezerves zemes fonds                                                                                                                                                        

/P191794  0.3293 4280.00 Drabešu pagasts

213 1214   Celmi- Šopas; kadastra Nr. 4242 001 0138 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P1995    0.3000 210.00 Amatas pagasts

214 1214   Ābeļu iela, kadastrs Nr. 4246 001 0208 (0211) 
Sadaīts NĪ Pētera iela -Vāļi- Meijermuiža                                                                                                                                                

/P201401  0.0500 35.00 Drabešu pagasts

215 1214   Ozolu gatve, kadastrs Nr. 4246 001 0207 (0210) 
Sadaīts NĪ Pētera iela -Vāļi- Meijermuiža                                                                                                                                               

/P201402  0.1300 91.00 Drabešu pagasts

216 1214   Drabešu skola, kadastra Nr. 4246 005 0344 
Sadakīts NĪ Drabešu skola ZG. no20.01.2009                                                                                                                                                   

/P201503  0.6336 363.72 Drabešu pagasts

---



20

217 1214   Oliņas ; kadastra Nr. 4246 007 0311 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 17.03.2003.; uz z/g atrodas 2 
nedz.ēkas                                                                                                                                 

/P2067    0.0688 44.00 Drabešu pagasts

218 1214   Aparnieki- Ziediņi; kadastra Nr. 4242 002 0110 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P2069    1.2300 861.00 Amatas pagasts

219 1214   Kalmītes; kadastra Nr. 4242 003 0085 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 27.08.2008.; uz z/g atrodas 
dzīv.ēka un palīgēka                                                                                                                       

/P2074    0.0701 114.62 Amatas pagasts

220 1214   Pastariņi; kadastra Nr. 4242 005 0245 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 20.01.2009.;tehniskās inv.lieta 
ūdens apgādes sistēmai                                                                                                                

/P2078    0.4300 148.66 Amatas pagasts

221 1214   Celmi- Šopas; kadastra Nr. 4242 004 0101 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2083    2.5000 1750.00 Amatas pagasts

222 1214   Āraišu baznīca- Dzērves; kadastra Nr. 4246 002 
0593 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                        

/P2085    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

223 1214   Putru iela, exs. Būvbrigāde- Bērnudārzs; kadastra 
Nr. 4246 002 0555 ZG no 30.11.2017                                                                                                                                                   

/P2089    0.6100 427.00 Drabešu pagasts

224 1214   Drabešu muiža 2; kadastra Nr. 4246 005 0250 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 04.10.2006.; uz z/g 
atrodas nedz.ēka 4240050132015                                                                                                              

/P209     0.5500 340.93 Drabešu pagasts

225 1214   Ceļš uz Ķūķu Krāces; kadastra Nr. 4246 003 0103 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P2090    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

226 1214   Kreiļu iela; kadastra Nr. 4246 002 0524 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P2094    0.1000 70.00 Drabešu pagasts

227 1214   Stubu iela; kadastra Nr. 4246 002 0534 ZG no 
10.10.2017                                                                                                                                                                                

/P2100    0.2600 182.00 Drabešu pagasts

228 1214   Vidzemes šoseja- Vizuļi; kadastra Nr. 4246 008 
0063 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                        

/P2102    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

229 1214   Zīpari- Pērles; kadastra Nr. 4246 002 0542 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P2103    1.2000 840.00 Drabešu pagasts

230 1214   Zvārtas iela; kadastra Nr. 4246 002 0529 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2104    1.3000 910.00 Drabešu pagasts

---



21

231 1214   Dzērves 2; kadastra Nr. 4246 005 0278 ZG no 
01.08.2014                                                                                                                                                                                 

/P211     0.1253 87.63 Drabešu pagasts

232 1214   Ērgļu ceļš- Silnieki; kadastra Nr. 4246 009 0695 
(0151)  ZG  no 01.12.2017                                                                                                                                                             

/P213     1.1012 771.00 Drabešu pagasts

233 1214   Gala iela; kadastra Nr. 4246 007 0345 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P214     0.2200 154.00 Drabešu pagasts

234 1214   Katrīnkalna ceļš; kadastra Nr. 4246 002 0626 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                           

/P215     0.1900 133.00 Drabešu pagasts

235 1214   Pērsieša iela ; kadastra Nr. 4246 007 0341 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P227     0.2949 206.00 Drabešu pagasts

236 1214   Šinderi; kadastra Nr. 4246 002 0608 
Zemesgrāmatā no 27.08.2008.; tehniskās inv.lieta 
attīrīšanas stacijai                                                                                                                              

/P242     0.3811 121.33 Drabešu pagasts

237 1214   Zīpari- dd 2; ; kadastra Nr.4246 900 0431 
iepr.inv.Nr.01020015/1, Zemesgrāmatu akts no 
06.04.2009.                                                                                                                                     

/P27-1    0.1783 2217.00 Drabešu pagasts

238 1214   Bille 8  ; kadastra Nr. 4246 005 0294 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 02.02.2005.                                                                                                                                                           

/P2787    0.0085 4.86 Drabešu pagasts

239 1214   Salmiņi- Strēlnieki; kadastra Nr. 4246 001 0116 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P2890    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

240 1214   Lūšu iela; kadastra Nr. 4246 002 0530 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P2891    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

241 1214   Ģikši- Kažoči; kadastra Nr. 4242 005 0227 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P2893    1.8000 1260.00 Amatas pagasts

242 1214   Bērnu dārzs "Kastanītis"; kadastra Nr. 4242 005 
0239 reģistrēts Zemesgrāmatā no 19.01.2009                                                                                                                                             

/P2894    1.2798 4458.00 Amatas pagasts

243 1214   Aparnieki- Doles; kadastra Nr. 4242 005 0278 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2895    0.3000 210.00 Amatas pagasts

244 1214   Mēness iela; kadastra Nr. 4242 005 0232 
(exs.Ceļš uz Saules ielu) nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā                                                                                                                                          

/P2896    0.2000 140.00 Amatas pagasts

245 1214   Doles- Aparnieki; kadastra Nr. 4242 002 0099 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2897    0.4000 280.00 Amatas pagasts

---



22

246 1214   Doles- Aparnieki; kadastra Nr. 4242 005 0225 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2898    1.2000 840.00 Amatas pagasts

247 1214   Gribuļi- Lielmārči; kadastra Nr. 4242 004 0103 
reģistrēts Zemesgrāmatā nio 05.08.2015                                                                                                                                                  

/P2899    3.9300 2751.00 Amatas pagasts

248 1214   Ģikši- Kažoči; kadastra Nr. 4242 005 0279 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P2900    0.0600 42.00 Amatas pagasts

249 1214   Ceriņu iela; kadastra Nr. 4242 005 0228, 
(exs.Līvānu iebraucamais ceļš) nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā                                                                                                                                    

/P2901    0.8000 560.00 Amatas pagasts

250 1214   Meža ceļš gar Dolītēm; kadastra Nr. 4242 005 
0224 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P2903    0.6000 420.00 Amatas pagasts

251 1214   Mežavots- Masktnieki; kadastra Nr. 4242 003 
0100 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P2904    2.5000 1750.00 Amatas pagasts

252 1214   Olnieki- Makstnieki; kadastra Nr. 4242 005 0231 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P2905    1.4900 1043.00 Amatas pagasts

253 1214   Pagastmāja- Putni; kadastra Nr. 4242 005 0229 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                          

/P2907    0.8600 602.00 Amatas pagasts

254 1214   Putni- Ābeles; kadastra Nr. 4242 005 0230 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P2908    0.4300 301.00 Amatas pagasts

255 1214   Reinas - Luksti; kadastra Nr. 4242 007 0045 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P2909    1.4000 707.14 Amatas pagasts

256 1214   Rencēni- Zāģeri; kadastra Nr. 4242 002 0100 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P2910    1.9000 1330.00 Amatas pagasts

257 1214   Putnu pagrabs; kadastra Nr 4242 005 0243 
pašvaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                                   

/P291002  0.2617 175.00 Amatas pagasts

258 1214   Loka 4; kadastra Nr 4242 005 0203, (exs. Sila 4) 
ZG  no 04.08.2014                                                                                                                                                                     

/P291003  0.2052 276.77 Amatas pagasts

259 1214   Magoņu iela, Agras ŪT; kadastra Nr 4246 002 
0639 nomā AGRA KS                                                                                                                                                                          

/P291005  0.1300 2041.00 Drabešu pagasts

260 1214   Meijermuiža- 5; kadastra Nr. 4246 001 0152 
nomā Amantovs Aldis, Ragže Jānis, ZG apliecība 
no 06.07.2018                                                                                                                                

/P291008  0.0819 934.00 Drabešu pagasts

---



23

261 1214   Pērsiešu iela 14;  kadastra Nr. 4246 007 0343 
Zemesgrāmats reģistrs no 20.01.2020                                                                                                                                                      

/P291010  0.0104 63.86 Drabešu pagasts

262 1214   Saules iela; kadastra Nr. 4242 005 0226 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P2911    0.2000 140.00 Amatas pagasts

263 1214   Siliņi- Pieņi; kadastra Nr. 4242 002 0098 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P2912    3.0700 2149.00 Amatas pagasts

264 1214   Sviestiņi- Tiltiņi; kadastra Nr. 4242 007 0044 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P2913    0.1400 98.00 Amatas pagasts

265 1214   Tīreļi- Amata; kadastra Nr. 4242 001 0125 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P2915    3.8100 2667.00 Amatas pagasts

266 1214   Velmeri- Ruķeļi; kadastra Nr. 4242 006 0086 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P2917    3.0000 2100.00 Amatas pagasts

267 1214   Velmeri- Eglāji; kadastra Nr. 4242 006 0087 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P2918    0.3000 210.00 Amatas pagasts

268 1214   Zāģeri- Tālās Doles; kadastra Nr. 4242 003 0099 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P2919    4.6000 3220.00 Amatas pagasts

269 1214   Kalna iela; kadastra Nr. 4242 005 0266 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P2925    0.6000 420.00 Amatas pagasts

270 1214   Liepu iela; kadastra Nr. 4242 005 0268 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P2927    0.6000 420.00 Amatas pagasts

271 1214   Liepu iela; kadastra Nr. 4242 005 0267 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P2928    0.1000 70.00 Amatas pagasts

272 1214   Rencēni- Gateris; kadastra Nr. 4242 002 0105 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2930    0.2200 426.86 Amatas pagasts

273 1214   Spāre- Zaķu salas; kadastra Nr. 4242 001 0136 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P2931    0.6000 420.00 Amatas pagasts

274 1214   Amata- Tīreļi; kadastra Nr.4246 009 0153 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2933    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

275 1214   Amata - ceļš uz Krācēm; kadastra Nr. 4246 009 
0154 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P2934    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

276 1214   Āraišu baznīca- Kārļukalns; kadastra Nr. 4246 005 
0208 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                     

/P2935    0.4400 308.00 Drabešu pagasts

277 1214   Āraišu baznīca- Dzērves; kadastra Nr. 4246 005 
0252 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                        

/P2936    1.8000 1260.00 Drabešu pagasts

---



24

278 1214   Āraišu baznīca- Vējdzirnavas- Strautmaļi; kadastra 
Nr. 4246 005 0256 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                       

/P2937    0.8000 560.00 Drabešu pagasts

279 1214   Betes- Lejas Astītes; kadastra Nr. 4246 005 0266 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 13.08.2015                                                                                                                                                 

/P2938    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

280 1214   Bērziņi- Druvas; kadastra Nr. 4246 002 0560 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P2939    1.5000 1050.00 Drabešu pagasts

281 1214   Bille- Smīdes; kadastra Nr. 4246 005 0265 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P2940    0.8000 560.00 Drabešu pagasts

282 1214   Birzītes- Taipas; kadastra Nr. 4246 004 0190 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2941    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

283 1214   Cepļa iela, exs.Brīvkalnu iela; kadastra Nr. 4246 
007 0266 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                 

/P2942    1.0000 700.00 Drabešu pagasts

284 1214   Putnu iela, (exs Būvbrigādes iela); kadastra Nr. 
4246 002 0531  ZG  no 30.11.2017                                                                                                                                                      

/P2943    0.3400 238.00 Drabešu pagasts

285 1214   Ceļš uz EKJU- mežu laukumu; kadastra Nr. 4246 
007 0279 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                     

/P2944    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

286 1214   Ceļš pie Kreiļiem; kadastra Nr. 4246 002 0603 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P2945    0.0400 28.00 Drabešu pagasts

287 1214   Cepļi- Buļas; kadastra Nr. 4246 006 0048 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2946    0.9000 630.00 Drabešu pagasts

288 1214   Cēsu ceļš- Lācīši; kadastra Nr. 4246 002 0538 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P2948    0.2875 201.00 Drabešu pagasts

289 1214   Cēsu ceļš- Izgāztuve; kadastra Nr. 4246 002 0567 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P2949    0.8000 560.00 Drabešu pagasts

290 1214   Cēsu ceļš- Rauduvītes; kadastra Nr. 4246 005 
0263 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P2950    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

291 1214   Cēsu ceļš- Veišāri; kadastra Nr. 4246 002 0543 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P2951    0.9000 630.00 Drabešu pagasts

292 1214   Dāvas- Ķāķi; kadastra Nr. 4246 002 0550 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P2952    1.1000 770.00 Drabešu pagasts

293 1214   Dīķu iela; kadastra Nr. 4246 002 0536 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P2953    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

---



25

294 1214   Drabeši- Vējdzirnavas; kadastra Nr. 4246 005 
0257 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P2954    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

295 1214   Drabeši- Lāčkalni; kadastra Nr. 4246 005 0258 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P2955    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

296 1214   Drabeši- gar Papardēm; kadastra Nr. 4246 005 
0260 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P2956    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

297 1214   Dzintariņi- Meijermuiža; kadastra Nr. 4246 001 
0097 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                        

/P2957    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

298 1214   Ērgļu ceļš- Līvānietes; kadastra Nr. 4246 009 0152 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P2958    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

299 1214   Ērgļu ceļš- Biržakas; kadastra Nr. 4246 009 0155 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P2959    2.1000 1470.00 Drabešu pagasts

300 1214   Gravas- Mūrnieki; kadastra Nr. 4246 005 0259 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2960    1.0000 700.00 Drabešu pagasts

301 1214   Ieriķu muiža 3; kadastra Nr. 4246 007 0322 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P2961    0.1000 91.00 Drabešu pagasts

302 1214   Īļakas; kadastra Nr. 4246 005 0159 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 29.04.2009.                                                                                                                                                              

/P2962    0.3000 150.35 Drabešu pagasts

303 1214   Kārļi- Stūķi; kadastra Nr. 4246 004 0188 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2966    2.2000 1540.00 Drabešu pagasts

304 1214   Kārļu ceļš- Ainavas; kadastra Nr. 4246 004 0189 
Nav reģ. ZG                                                                                                                                                                            

/P2967    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

305 1214   Kumadas iela; kadastra Nr. 4246 007 0274 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2968    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

306 1214   Krasta iela; kadastra Nr. 4246 007 0263 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P2969    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

307 1214   Krasta iela; kadastra Nr. 4246 002 0526 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P2970    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

308 1214   Kreiļi- Mālnieki; kadastra Nr. 4246 002 0548 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2971    0.9000 630.00 Drabešu pagasts

309 1214   Krustiņi- Briedīši; kadastra Nr. 4246 003 0091 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P2972    1.3000 910.00 Drabešu pagasts

310 1214   Kumadas iela; kadastra Nr. 4246 007 0262 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2973    0.9000 630.00 Drabešu pagasts

---



26

311 1214   Ķāķi- Katlu māja; kadastra Nr. 4246 002 0549 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2974    0.8000 560.00 Drabešu pagasts

312 1214   Lazdiņi- Poliešas- Rāmuļi; kadastra Nr. 4246 006 
0046 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                      

/P2975    2.3000 1610.00 Drabešu pagasts

313 1214   Lielkājas- Rakši; kadastra Nr. 4246 002 0561 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P2976    0.4300 301.00 Drabešu pagasts

314 1214   Liepu iela  ; kadastra Nr. 4246 007 0270 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2977    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

315 1214   Līvi- Jaunzemi; kadastra Nr. 4246 002 0539 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P2978    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

316 1214   Mazā iela; kadastra Nr. 4246 002 0527 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P2979    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

317 1214   Meijermuiža- Kamaniņu trase; kadastra Nr. 4246 
001 0118 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                    

/P2980    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

318 1214   Meijermuiža- Vāļi; kadastra Nr. 4246 001 0122 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P2981    0.8000 560.00 Drabešu pagasts

319 1214   Neimaņu iela; kadastra Nr. 4246 007 0272 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2983    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

320 1214   Oliņu iela; kadastra Nr. 4246 007 0265 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P2984    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

321 1214   Olupi- Kalna iela; kadastra Nr. 4246 002 0544 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P2985    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

322 1214   Ozolu iela; kadastra Nr. 4246 007 0269 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P2986    0.9000 630.00 Drabešu pagasts

323 1214   Ozolkalni- Jaunzemi; kadastra Nr. 4246 004 0183 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P2987    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

324 1214   Krustkalni- Simtēni ceļš; kadastra Nr. 4246 003 
0081 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                       

/P2989    0.1000 70.00 Drabešu pagasts

325 1214   Palejas iela; kadastra Nr. 4246 007 0277 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P2991    0.1000 70.00 Drabešu pagasts

326 1214   Parka iela; kadastra Nr. 4246 002 0528 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P2992    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

---



27

327 1214   Muižas iela, exs.Pētera iela- Vāļi- Meijermuiža; 
kad. Nr.4246 001 0209 (0119) nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā                                                                                                                              

/P2993    0.2900 203.00 Drabešu pagasts

328 1214   Pētera iela- Vāļi (ceļš); kadastra Nr. 4246 001 
0120 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                       

/P2996    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

329 1214   Piķieri; kadastra Nr. 4246 007 0316 nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā (pie Briežim iepr.nosaukums)                                                                                                                                           

/P2997    0.0097 82.00 Drabešu pagasts

330 1214   Miglači; kadastra Nr. 4246 007 0315 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                        

/P2998    0.1000 850.00 Drabešu pagasts

331 1214   Puriņu iela; kadastra Nr. 4246 007 0275 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P2999    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

332 1214   Puškina krustojums- Celmiņi; kadastra Nr. 4246 
002 0559 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                    

/P3000    1.8000 1260.00 Drabešu pagasts

333 1214   Ramockas iela; kadastra Nr. 4246 007 0323 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P3001    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

334 1214   Sesīļi- Rāceņi; kadastra Nr. 4246 004 0185 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P3002    1.5000 1050.00 Drabešu pagasts

335 1214   Skaru iela; kadastra Nr. 4246 002 0535 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P3004    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

336 1214   Skaras; kadastra Nr. 4246 002 0523 ZG no 
16.04.2007                                                                                                                                                                                    

/P3005    0.3132 213.78 Drabešu pagasts

337 1214   Sloku ceļš; kadastra Nr. 4246 009 0156 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P3006    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

338 1214   Stacijas iela; kadastra Nr. 4246 007 0273 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P3007    0.3000 210.00 Drabešu pagasts

339 1214   Ūbeles- Kreiļi; kadastra Nr. 4246 002 0545 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P3010    0.6000 420.00 Drabešu pagasts

340 1214   Ūbeles- bērnudārzs; kadastra Nr. 4246 002 0552 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P3011    0.4000 280.00 Drabešu pagasts

341 1214   Vidzemes šoseja- Ziemēni; kadastra Nr. 4246 005 
0261 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                       

/P3012    0.7000 490.00 Drabešu pagasts

342 1214   Vārnas- Rijnieki; kadastra Nr. 4246 004 0184 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P3013    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

---



28

343 1214   Vītegas- Kalna Taipas; kadastra Nr. 4246 002 0563 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P3014    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

344 1214   Vecais ceļš gar Zīpariem; kadastra Nr. 4246 002 
0566 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                       

/P3015    0.9000 630.00 Drabešu pagasts

345 1214   Zaļā iela; kadastra Nr. 4246 002 0525 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P3017    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

346 1214   Zariņu iela; kadastra Nr. 4246 007 0271 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P3018    0.2000 140.00 Drabešu pagasts

347 1214   Zīpari- Vanagi; kadastra Nr. 4246 005 0251 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P3019    0.5000 350.00 Drabešu pagasts

348 1214   Kurmi- Celmi; kadastra Nr. 4242 004 0117 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P3022    3.0000 2100.00 Amatas pagasts

349 1214   Akāciju iela; kadastra Nr. 4242 006 0094 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P33      0.1000 70.00 Amatas pagasts

350 1214   Vītoli ; kadastra Nr. 4296 009 0113 dd 3 
Zemegrāmatu apliecība no 22.09.2000.; uz z/g 
atrodas 6 dzīvokļu ēka                                                                                                                           

/P3691-1  0.0891 416.25 Zaubes pagasts

351 1214   Vītoli ; kadastra Nr. 4296 009 0113 atsavinātā dd 
Zemegrāmatu apliecība no 22.09.2000.; uz z/g 
atrodas 6 dzīvokļu ēka                                                                                                                  

/P3691-p  0.6369 2976.75 Zaubes pagasts

352 1214   Ozoli ; kadastra Nr. 4296 005 0229 dd 11 
Zemegrāmatu apliecība no 22.09.2000.; uz z/g 
atrodas 18 dzīvokļu māja                                                                                                                         

/P3723-1  0.0125 76.90 Zaubes pagasts

353 1214   Ozoli ; kadastra Nr. 4296 005 0229 atsavinātās dd 
Zemegrāmatu apliecība no 22.09.2000.; uz z/g 
atrodas 18 dzīvokļu māja                                                                                                                

/P3723-p  0.3060 1886.10 Zaubes pagasts

354 1214   Vārnas 2; kadastra Nr. 4246 004 0208 
Zemesgrāmatu apliecība no  22.03.2006.                                                                                                                                                            

/P4161    0.0138 9.26 Drabešu pagasts

355 1214   Meijermuiža 4; kadastra Nr. 4246 001 0109 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 03.04.2009.uz z/g 
atrodas 2 būves                                                                                                                                 

/P4453    0.6000 265.78 Drabešu pagasts

356 1214   Zīles ; kadastra Nr. 4296 005 0227 Zemesgrāmatu 
apliecība no 08.02.2000.; uz z/g atrodas 
dzīvojamā ēka                                                                                                                                 

/P4578    0.5278 4117.00 Zaubes pagasts

---



29

357 1214   Spodrības; kadastra Nr. 4296 005 0173 
Zemegrāmatu apliecība no 10.02.2009.; uz z/g 
atrodas attīrīšanas iek./P4695                                                                                                                      

/P4695-1  0.4400 122.51 Zaubes pagasts

358 1214   Krustkalni; kadastra Nr. 4246 003 0041 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 09.02.2007                                                                                                                                                           

/P4842    0.2000 83.31 Drabešu pagasts

359 1214   Ceļš uz Jaunzemīšiem; kadastra Nr. 4242 002 
0120 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P5       0.0800 56.00 Amatas pagasts

360 1214   Kalmes ; kadastra Nr. 4296 005 0231 
Zemegrāmatu apliecība no 13.03.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamām ēka                                                                                                                                

/P5033    0.3257 2515.00 Zaubes pagasts

361 1214   Freija iela; kadastra Nr. 4246 007 0264 
Zemesgrāmatu apliecība no 03.02.2012.                                                                                                                                                          

/P54      0.3500 228.00 Drabešu pagasts

362 1214   Ceļš; kadastra Nr. 4246 009 0190 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 29.10.2009.                                                                                                                                                                

/P5408    0.3876 34.00 Drabešu pagasts

363 1214   Pagasta ceļš 1; kadastra Nr. 4246 009 0520 (0316) 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 08.05.2008.                                                                                                                                               

/P5409    0.8846 464.00 Drabešu pagasts

364 1214   Zvārtas iela 5B, Akva; kadastra Nr. 4246 002 0611 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 27.08.2008.; uz z/g 
atrodas būve                                                                                                                          

/P5495    0.2220 2822.95 Drabešu pagasts

365 1214   Gorkijas; kadastra Nr. 4296 005 0245 dd 1 
Zemesgrāmatu apliecība no 10.02.2009.; uz z/g 
atrodas /P5626; /P5868; /P5876                                                                                                                 

/P5626-1  0.0809 460.92 Zaubes pagasts

366 1214   Gorkijas; kadastra Nr. 4296 005 0245 dd 2 
iepr.inv.Nr.3, ZG apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                                   

/P5626-6  0.1224 697.77 Zaubes pagasts

367 1214   Gorkijas; kadastra Nr. 4296 005 0245 dd 3 
iepr.inv.Nr.3, ZG apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                                   

/P5626-7  0.0820 467.27 Zaubes pagasts

368 1214   Gorkijas; kadastra Nr. 4296 005 0245 dd 4 
iepr.inv.Nr.3, ZG apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                                   

/P5626-8  0.1255 715.40 Zaubes pagasts

369 1214   Gorkijas; kadastra Nr. 4296 005 0245 dd 5 
iepr.inv.Nr.3, ZG apliecība no 10.02.2009.                                                                                                                                                   

/P5626-9  0.1808 1030.64 Zaubes pagasts

370 1214   Zītari ; kadastra Nr. 4296 006 0035 
Zemesgrāmatu apliecība no 04.10.2005.                                                                                                                                                              

/P5834    0.0600 26.26 Zaubes pagasts

---



30

371 1214   Annas- Ozoliņi; kadastra Nr. 4296 003 0130 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583500  3.0000 2100.00 Zaubes pagasts

372 1214   Annas- Spinduļi; kadastra Nr. 4296 003 0129 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P583501  2.5000 1750.00 Zaubes pagasts

373 1214   Annas- Spinduļi;; kadastra Nr. 4296 003 0175 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P583502  1.2000 840.00 Zaubes pagasts

374 1214   Bākaskalns- Gnēzenes; kadastra Nr. 4296 003 
0131 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P583504  1.6000 1120.00 Zaubes pagasts

375 1214   Bajāri- Strautiņi; kadastra Nr. 4296 004 0117 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P583505  0.1000 70.00 Zaubes pagasts

376 1214   Aizupji- Pēterkalni- Andricēni; kadastra Nr. 4296 
001 0049 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                 

/P58351   5.4352 3805.00 Zaubes pagasts

377 1214   Aizupji- Pēterkalni- Andricēni; kadastra Nr. 4296 
001 0068 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                 

/P58352   0.6200 434.00 Zaubes pagasts

378 1214   Annas- Dzīparkalns; kadastra Nr. 4296 003 0176 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P58353   0.7000 490.00 Zaubes pagasts

379 1214   Annas- Nīgales; kadastra Nr. 4296 003 0128 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P58354   6.2000 4340.00 Zaubes pagasts

380 1214   Annas- Nīgales; kadastra Nr. 4296 003 0071 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P58354-1 1.4000 980.00 Zaubes pagasts

381 1214   Bērzs- Mežciems; kadastra Nr. 4296 009 0107 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P58355   4.0000 2800.00 Zaubes pagasts

382 1214   Dārza iela; kadastra Nr. 4296 005 0320 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P583560  0.2000 140.00 Zaubes pagasts

383 1214   Deņģu pakalni; kadastra Nr. 4296 005 0223 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P583561  1.7000 862.00 Zaubes pagasts

384 1214   Dreimaņi- Kaziņas; kadastra Nr. 4296 011 0032 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P583563  2.3000 1610.00 Zaubes pagasts

385 1214   Dreļļi; kadastra Nr. 4296 005 0329 nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                         

/P583564  0.2000 145.50 Zaubes pagasts

386 1214   Druvas- Kalna Ļūkāni; kadastra Nr. 4296 002 0066 
Reģistrēts Zemesgrāmatā 06.05.2016                                                                                                                                                    

/P583565  1.4000 980.00 Zaubes pagasts

387 1214   Dzidras- Pauļi; kadastra Nr. 4296 001 0052 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583566  0.3400 238.00 Zaubes pagasts

---



31

388 1214   Dzidras- Pauļi; kadastra Nr. 4296 004 0095 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583566-1 1.6900 1183.00 Zaubes pagasts

389 1214   Dzidras- Pauļi; kadastra Nr. 4296 001 0069 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583567  1.2000 840.00 Zaubes pagasts

390 1214   Dzidras- Pauļi; kadastra Nr. 4296 001 0070 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583567-1 0.1000 70.00 Zaubes pagasts

391 1214   Dzidras- Pauļi; kadastra Nr. 4296 001 0074 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583567-2 0.3000 210.00 Zaubes pagasts

392 1214   Eglītes- Jaunpils iela- Sudrabiņi; kadastra Nr. 4296 
005 0321 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                              

/P583570  0.5000 350.00 Zaubes pagasts

393 1214   Ennēni- Kalna Bērziņi; kadastra Nr. 4296 005 0214 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P583571  1.4000 980.00 Zaubes pagasts

394 1214   Griķīši- Dēlīši; kadastra Nr. 4296 004 0093 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P583574  1.8000 1260.00 Zaubes pagasts

395 1214   Griķīši- Jaundzintari; kadastra Nr. 4296 004 0092 
ZG. no 16.11.2017                                                                                                                                                                    

/P583575  0.1000 70.00 Zaubes pagasts

396 1214   Griķīši- Jaundzintari; kadastra Nr. 4296 009 0103 
ZG. no 16.11.2017                                                                                                                                                                    

/P583575-1 2.0000 1400.00 Zaubes pagasts

397 1214   Jaunmiķelēni; kadastra Nr. 4296 009 0125 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P583577  0.3900 343.42 Zaubes pagasts

398 1214   Jaundzintari- Gūtiņi; kadastra Nr. 4296 009 0104 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P583578  2.9000 2030.00 Zaubes pagasts

399 1214   Jaunpils iela; kadastra Nr. 4296 005 0316 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P583579  0.5000 350.00 Zaubes pagasts

400 1214   Kapiņi- Smaidas; kadastra Nr. 4296 005 0323 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P583580  0.1000 70.00 Zaubes pagasts

401 1214   Kapiņi- Smaidas; kadastra Nr. 4296 005 0324 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P583580-1 0.0400 28.00 Zaubes pagasts

402 1214   Kooperatīvi- Torņkalns; kadastra Nr. 4296 005 
0322 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P583582  0.2000 140.00 Zaubes pagasts

403 1214   Ķeipūnas- Dambkalns; kadastra Nr. 4296 006 
0037 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P583583  0.9000 630.00 Zaubes pagasts

---



32

404 1214   Lakstīgalu iela; kadastra Nr. 4296 005 0315 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P583584  1.0000 700.00 Zaubes pagasts

405 1214   Lāčplēši- Tālkajas; kadastra Nr. 4296 007 0069 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P583585  3.6000 2520.00 Zaubes pagasts

406 1214   Liepas- Skola- Kalmes; kadastra Nr. 4296 005 
0314 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P583586  0.5000 350.00 Zaubes pagasts

407 1214   Marlejas- Lībieši; kadastra Nr. 4296 008 0054 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P583587  1.2000 840.00 Zaubes pagasts

408 1214   Niedras- Zīles; kadastra Nr. 4296 005 0311 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583589  0.2000 140.00 Zaubes pagasts

409 1214   Nītaure- Lapaiņi; kadastra Nr. 4296 004 0116 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P58359   0.1000 70.00 Zaubes pagasts

410 1214   Ošupi- Ziediņi; kadastra Nr. 4296 009 0105 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P583591  1.0000 700.00 Zaubes pagasts

411 1214   Ozolzīles; kadastra Nr. 4296 005 0341 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P583592  0.1000 31.79 Zaubes pagasts

412 1214   Pauļi- Pīvas; kadastra Nr. 4296 009 0108 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P583594  0.9000 630.00 Zaubes pagasts

413 1214   Pauļi- Pīvas; kadastra Nr. 4296 004 0094 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P583594-1 0.7000 490.00 Zaubes pagasts

414 1214   Pīlādzīši; kadastra Nr. 4296 005 0191 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P583598  0.2000 87.04 Zaubes pagasts

415 1214   Pagasta grants ieguves vieta "Stādiņi"; kadastra 
Nr. 4296 005 0187 Zemesgrāmatu apliecība no 
24.03.2000.                                                                                                                               

/P5837    0.1000 69.31 Zaubes pagasts

416 1214   Pluņķi- Rudeņi; kadastra Nr. 4296 010 0041 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P58407   2.5000 1750.00 Zaubes pagasts

417 1214   Puntūži- Dambīši; kadastra Nr. 4296 007 0091 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P58408   0.0100 7.00 Zaubes pagasts

418 1214   Ragaiņi- Rožkalni; kadastra Nr. 4296 002 0084 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P58410   0.3400 238.00 Zaubes pagasts

419 1214   Raķetes- Ceplīši; kadastra Nr. 4296 003 0181 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P58411   0.3000 210.00 Zaubes pagasts

---



33

420 1214   Rozītes- Oši; kadastra Nr. 4296 003 0180 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P58413   0.7000 490.00 Zaubes pagasts

421 1214   Rozītes- Oši; kadastra Nr. 4296 003 0188 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P58414   0.3000 210.00 Zaubes pagasts

422 1214   Skaras; kadastra Nr. 4296 009 0128 ZG Nr. 
100000605955 no 22.10.2020                                                                                                                                                                   

/P58415   0.0800 39.26 Zaubes pagasts

423 1214   Smilškalns- Rijiņas; kadastra Nr. 4296 008 0055 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P58416   0.1287 90.00 Zaubes pagasts

424 1214   Strazdiņi- Baznīckalns; kadastra Nr. 4296 008 
0052 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P58418   2.3000 1610.00 Zaubes pagasts

425 1214   Strazdiņi- Baznīckalns; kadastra Nr. 4296 011 
0033 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                         

/P58418-1 0.5000 350.00 Zaubes pagasts

426 1214   Šalkas; kadastra Nr. 4296 005 0177 nav reģistrēts 
Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                         

/P58420   0.2000 105.64 Zaubes pagasts

427 1214   Tiltiņi- Iņķēni; kadastra Nr. 4296  002 0078  
reģistrēts Zemesgrāmatā no 13.08.2015                                                                                                                                                    

/P58422   2.9000 2030.00 Zaubes pagasts

428 1214   Tiltiņi- Jauniņķēni; kadastra Nr. 4296 002 0067 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P58423   1.5000 1050.00 Zaubes pagasts

429 1214   Tiltiņi- Jauniņķēni;; kadastra Nr. 4296 002 0085 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P58424   0.4000 280.00 Zaubes pagasts

430 1214   Tiltiņi- Jauniņķēni;; kadastra Nr. 4296 002 0086 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P58424-1 0.6000 420.00 Zaubes pagasts

431 1214   Vaivariņi; kadastra Nr. 4296 003 0189 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 16.03.2017                                                                                                                                                            

/P58426   0.1200 45.56 Zaubes pagasts

432 1214   Virpuļi- Briljanti; kadastra Nr. 4296 005 0312 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P58428   0.7000 490.00 Zaubes pagasts

433 1214   Virpuļi- Briljanti; kadastra Nr. 4296 005 0313 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P58428-1 0.2000 140.00 Zaubes pagasts

434 1214   Vizbulīši- Kociņi; kadastra Nr. 4296 004 0091 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P58430   1.6000 1120.00 Zaubes pagasts

435 1214   Zaube- Bērzs; kadastra Nr. 4296 005 0217 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P58431   1.9970 1398.00 Zaubes pagasts

436 1214   Zaube- Bērzs; kadastra Nr. 4296 009 0106 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P58431-1 0.6000 420.00 Zaubes pagasts

---



34

437 1214   Zaube- Bērzs; kadastra Nr. 4296 010 0042 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P58431-2 4.5000 3150.00 Zaubes pagasts

438 1214   Zaube- Galiņi; kadastra Nr. 4296 002 0064  
reģistrēts Zemesgrāmatā no 13.08.2015.                                                                                                                                                      

/P58432   1.2000 840.00 Zaubes pagasts

439 1214   Zaube- Galiņi; kadastra Nr. 4296 003 0132  
reģistrēts Zemesgrāmatā  no 13.08.2015                                                                                                                                                      

/P58432-1 1.4600 1022.00 Zaubes pagasts

440 1214   Zaube- Galiņi; kadastra Nr. 4296 005 0215  
reģistrēts Zemesgrāmatā no 13.08.2015                                                                                                                                                       

/P58432-2 1.2000 840.00 Zaubes pagasts

441 1214   Zaube- Jaungalžēni; kadastra Nr. 4296 005 0216 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P58433   2.5000 1750.00 Zaubes pagasts

442 1214   Zaube- Jaungalžēni; kadastra Nr. 4296 002 0065 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P58433-1 0.7300 511.00 Zaubes pagasts

443 1214   Zaube- Jaungalžēni; kadastra Nr. 4296 002 0079 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P58434   0.5000 350.00 Zaubes pagasts

444 1214   Zaubes parks; kadastra Nr. 4296 005 0190 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P58436   0.2000 140.00 Zaubes pagasts

445 1214   Andricēni -Kalnozoli; kadastra Nr. 4296 001 0075 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P58438   0.8000 560.00 Zaubes pagasts

446 1214   Z/S Ozolaine; kadastra Nr. 4296 005 0310 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā; Z/S Ozolaine nomā                                                                                                                                                

/P58439   0.5000 700.00 Zaubes pagasts

447 1214   Vidus kapi ; kadastra Nr. 4296 005 0172 
Zemegrāmatu apliecība no 06.02.2009.; uz z/g 
atrodas kapliča /P5856                                                                                                                            

/P5856-1  0.1000 68.62 Zaubes pagasts

448 1214   Bērzaines; kadastra Nr. 4296 005 0193 
Zemesgrāmatu apliecība no 15.09.2008., uz z/g 
atrodas 8 ēkas                                                                                                                                     

/P5857-1  1.4100 5836.00 Zaubes pagasts

449 1214   Bērzaines; kadastra Nr. 4296 005 0194 
Zemesgrāmatu apliecība no 15.09.2008.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                                     

/P5857-2  1.7100 554.93 Zaubes pagasts

450 1214   Dzīv.mājas "Birzītes", "Kalmes:, " Niedras" 
kopl.zeme; kad. Nr. 4296 005 0234 
Zemesgrāmatu akts no 13.11.2000.; uz z/g 
atrodas šķūnīši                                                                                                 

/P5858-1  0.2349 1814.00 Zaubes pagasts

---



35

451 1214   Liepas ; kadastra Nr. 4296 005 0228 
Zemegrāmatu apliecība no 20.08.2008.; uz z/g 
atrodas dzīv.ēka un palīgēka /P5859                                                                                                                   

/P5859-1  0.8481 6615.00 Zaubes pagasts

452 1214   Krūsāri; kadastra Nr. 4296 006 0068 dd 1 
Zemegrāmatu apliecība no 20.08.2008.; uz z/g 
atrodas 8 dz.māja, šķunis /P5863                                                                                                                 

/P5863-1  0.0690 334.46 Zaubes pagasts

453 1214   Krūsāri; kadastra Nr. 4296 006 0068 dd 2 
Zemegrāmatu apliecība no 20.08.2008.; uz z/g 
atrodas 8 dz.māja, šķunis /P5863                                                                                                                 

/P5863-2  0.0774 374.93 Zaubes pagasts

454 1214   Krūsāri; kadastra Nr. 4296 006 0068 dd 3 
Zemegrāmatu apliecība no 20.08.2008.; uz z/g 
atrodas 8 dz.māja, šķunis /P5863                                                                                                                 

/P5863-3  0.0799 387.32 Zaubes pagasts

455 1214   Krūsāri; kadastra Nr. 4296 006 0068 dd 6 
Zemegrāmatu apliecība no 20.08.2008.; uz z/g 
atrodas 8 dz.māja, šķunis /P5863                                                                                                                 

/P5863-4  0.0799 387.32 Zaubes pagasts

456 1214   Krūsāri; kadastra Nr. 4296 006 0068 atsavinātās 
dd Zemegrāmatu apliecība no 20.08.2008.; uz z/g 
atrodas 8 dz.māja, šķunis /P5863                                                                                                       

/P5863-p  0.2888 1398.97 Zaubes pagasts

457 1214   Akmentiņi; kadastra Nr.4296 005 0355 
Zemesgrāmatu apliecība no 23.03.2009.                                                                                                                                                             

/P5870-1  0.6300 1179.92 Zaubes pagasts

458 1214   Bērza šķūnis; kadastra Nr. 4296 009 0112 
Zemesgrāmatu apliecība no 09.02.2009. (uz z/g 
atrodas šķūnis /P5872)                                                                                                                          

/P5872-1  0.1789 250.48 Zaubes pagasts

459 1214   Āžkalna kapi; kadastra Nr. 4296 005 0171 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.07.2008. (/P5874- 
kapliča)                                                                                                                                       

/P5874-1  0.2000 135.87 Zaubes pagasts

460 1214   Siljāņi; kadastra Nr. 4296 011 0039 nomā 
Ivanovska Baiba                                                                                                                                                                               

/P59083   0.4000 164.94 Zaubes pagasts

461 1214   Jaunpils iela 7; kadastra Nr. 4296 005 0170 nomā 
Liepiņa Valda                                                                                                                                                                         

/P59089   0.1000 420.00 Zaubes pagasts

462 1214   Jaunpils iela 7; kadastra Nr. 4296 005 0336 nomā 
Liepiņa Valda                                                                                                                                                                         

/P59089-1 0.0100 6.00 Zaubes pagasts

---



36

463 1214   Irbītes 1; kadastra Nr.4296 004 0080 nomā 
Pēlmanis Māris                                                                                                                                                                               

/P59092   0.1037 26.34 Zaubes pagasts

464 1214   Jaunceplīši; kadastra Nr. 4296 003 0087 
zemesgrāmatas apliecība no 08.12.2017                                                                                                                                                          

/P59093   0.3200 111.34 Zaubes pagasts

465 1214   Jaunlāči ; kadastra Nr. 4278 006 0159 
Zemesgrāmatu apliecība no 08.03.2002.                                                                                                                                                            

/P5997-1  0.0119 53.31 Skujenes pagasts

466 1214   Sērmūkšu karjers; kadastra Nr. 4278 007 0131 
Zemesgrāmatu apliecība no 01.11.2002.                                                                                                                                                     

/P5999-1  0.1000 61.14 Skujenes pagasts

467 1214   Šķūnīši; kadastra Nr. 4278 006 0148 
Zemesgrāmatu apliecība no 13.01.2003.                                                                                                                                                              

/P6000    0.0444 27.00 Skujenes pagasts

468 1214   Pie Druviņām; kadastra Nr. 4278 006 0089 
Zemesgrāmatu apliecība no 09.03.2005.                                                                                                                                                         

/P6004-1  0.4800 252.22 Skujenes pagasts

469 1214   Pie Druviņām ; kadastra Nr. 4278 006 0184 
Zemesgrāmatu apliecība no 09.03.2005.                                                                                                                                                        

/P6004-2  0.4552 306.00 Skujenes pagasts

470 1214   Jaunās Čankas ; kadastra Nr. 4278 005 0088 
Zemesgrāmatu apliecība no 08.06.2006.                                                                                                                                                       

/P6016-1  0.0200 7.68 Skujenes pagasts

471 1214   Pērkoņkalns B; kadastra Nr. 4278 008 0100 
Zemesgrāmatu apliecība no 25.05.2007.                                                                                                                                                        

/P6018-1  0.5900 574.30 Skujenes pagasts

472 1214   Sērmūkšu ezers; kadastra Nr. 4278 007 0136 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P6019-1  0.0700 48.51 Skujenes pagasts

473 1214   Akmentiņi; kadastra Nr. 4278 007 0179 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P6020-1  0.0100 6.93 Skujenes pagasts

474 1214   Pirtnieki; kadastra Nr. 4278 007 0181 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                      

/P6021-1  0.0600 36.12 Skujenes pagasts

475 1214   Saulgrieži; kadastra Nr. 4278 006 0147 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.                                                                                                                                                           

/P6026    0.1804 1155.00 Skujenes pagasts

476 1214   Pilskalns; kadastra Nr. 4278 006 0139 
Zemesgrāmatu apliecība no 24.10.2001.                                                                                                                                                            

/P6028    0.3275 1949.31 Skujenes pagasts

477 1214   Vārpas; kadastra Nr. 4278 010 0134 
Zemesgrāmatu apliecība no 22.01.2002                                                                                                                                                                

/P6029    0.8600 3430.84 Skujenes pagasts

478 1214   Lāči; kadastra Nr. 4278 006 0093 Zemesgrāmatu 
apliecība no 08.03.2002.                                                                                                                                                                 

/P6030    0.6239 3433.93 Skujenes pagasts

---



37

479 1214   Sērmūkšu muiža, (exs Sērmūkšu skola) ; kadastra 
Nr. 4278 007 0128 Zemesgrāmatu apliecība no 
07.10.2004.; uz z/g atrodas ēka (skolas bilancē)                                                                                           

/P6035    1.8000 1973.12 Skujenes pagasts

480 1214   Staļļi ; kadastra Nr. 4278 007 0141 Zemesgrāmatu 
apliecība no 31.05.2006.; uz z/g atrodas 3 ēkas 
(skolas bilancē)                                                                                                                      

/P6042    0.1100 25.19 Skujenes pagasts

481 1214   Dravnieki -1; kadastra Nr. 4278 007 0182 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P6046    0.0700 27.00 Skujenes pagasts

482 1214   Ezera iela 1; ; kadastra Nr. 4278 007 0107  
reģistrēts ZG  no 18.12.2018                                                                                                                                                               

/P6047    0.1142 185.24 Skujenes pagasts

483 1214   Ošiņi; kadastra Nr. 4278 006 0054 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                          

/P6049    0.1506 472.10 Skujenes pagasts

484 1214   Pagasta izgāztuve "Kursenēs" ; kadastra Nr. 4278 
006 0101 Zemesgrāmatu apliecība no 19.03.2013.                                                                                                                                        

/P6082    0.0300 34.80 Skujenes pagasts

485 1214   Pie Līču fermas ; kadastra Nr. 4278 006 0117 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P6084    0.5000 2850.00 Skujenes pagasts

486 1214   Rudzu iela; kadastra Nr. 4278 006 0151 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P6088-1  0.3000 210.00 Skujenes pagasts

487 1214   Sērmūkšu ūdenstornis ; kadastra Nr. 4278 007 
0155 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P6092    0.2000 1024.00 Skujenes pagasts

488 1214   Tirgus laukums; kadastra Nr. 4278 006 0100 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P6093    0.1000 640.00 Skujenes pagasts

489 1214   Aizupes; kadastra Nr. 4278 006 0042 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                        

/P6097    0.1000 34.64 Skujenes pagasts

490 1214   Lejas Spinduļi ; kadastra Nr. 4278 008 0060 
pašvaldībai piekritīgā zeme                                                                                                                                                                

/P6099    0.2000 98.33 Skujenes pagasts

491 1214   Lociņi; kadastra Nr. 4278 007 0116 nomā 
Trofimova Sofija                                                                                                                                                                               

/P6102    0.2000 138.96 Skujenes pagasts

492 1214   Gundegas , kadastra Nr. 4278 006 0146 dd 15 
Zemesgrāmatu apliecība no 24.05.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                        

/P6149-1  0.0141 90.21 Skujenes pagasts

---



38

493 1214   Gundegas , kadastra Nr. 4278 006 0146  
atsavinātās dd Zemesgrāmatu apliecība no 
24.05.2000.; uz z/g atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                              

/P6149-p  0.4017 2570.79 Skujenes pagasts

494 1214   Vecskujene; kadastra Nr. 4278 010 0124 dd 1 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.; uz z/g 
atrodas 3 ēkas /P6150; /P6158; /P6159                                                                                                        

/P6150-1  0.0811 37.70 Skujenes pagasts

495 1214   Vecskujene; kadastra Nr. 4278 010 0124 dd 2 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.; uz z/g 
atrodas 3 ēkas /P6150; /P6158; /P6159                                                                                                        

/P6150-1/2 0.1026 47.73 Skujenes pagasts

496 1214   Vecskujene; kadastra Nr. 4278 010 0124 dd 3 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.; uz z/g 
atrodas 3 ēkas /P6150; /P6158; /P6159                                                                                                        

/P6150-1/3 0.0658 30.61 Skujenes pagasts

497 1214   Vecskujene; kadastra Nr. 4278 010 0124 dd 4 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.; uz z/g 
atrodas 3 ēkas /P6150; /P6158; /P6159                                                                                                        

/P6150-1/4 0.0601 27.96 Skujenes pagasts

498 1214   Vecskujene; kadastra Nr. 4278 010 0124 dd 5 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.; uz z/g 
atrodas 3 ēkas /P6150; /P6158; /P6159                                                                                                        

/P6150-1/5 0.0358 16.67 Skujenes pagasts

499 1214   Vecskujene; kadastra Nr. 4278 010 0124 dd 6 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.06.2001.; uz z/g 
atrodas 3 ēkas /P6150; /P6158; /P6159                                                                                                        

/P6150-1/6 0.0546 25.38 Skujenes pagasts

500 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 1 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1  0.0772 43.02 Skujenes pagasts

501 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 2 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1/2 0.0910 50.72 Skujenes pagasts

502 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 3 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1/3 0.0810 45.13 Skujenes pagasts

---



39

503 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 4 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1/4 0.0798 44.43 Skujenes pagasts

504 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 5 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1/5 0.0795 44.30 Skujenes pagasts

505 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 6 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1/6 0.0918 51.15 Skujenes pagasts

506 1214   Skujiņas; kadastra Nr. 4278 010 0162-0110 dd 8 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6151; /P6163                                                                                                             

/P6151-1/8 0.0794 44.22 Skujenes pagasts

507 1214   Sērmūkšu pasts; kadastra Nr. 4278 007 0151 
Zemesgrāmatu apliecība no 07.12.2005.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6153; /P6161                                                                                                                 

/P6153-1  0.2164 428.82 Skujenes pagasts

508 1214   Madaras  ; kadastra Nr. 4278 006 0145 dd  1 
Zemesgrāmatu apliecība no24.05.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                         

/P6154-1  0.0191 122.41 Skujenes pagasts

509 1214   Madaras  ; kadastra Nr. 4278 006 0145  
atsavinātās dd Zemesgrāmatu apliecība 
no24.05.2000.; uz z/g atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                               

/P6154-p  0.4052 2593.59 Skujenes pagasts

510 1214   Draudzības iela 6; kadastra Nr. 4278 007 0098 
Zemesgrāmatu apliecība no 02.08.2005.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6155; /P6167                                                                                                              

/P6155-1  0.1910 912.08 Skujenes pagasts

511 1214   Augsnes ; kadastra Nr. 4278 007 0133 dd 1 
Zemesgrāmatu apliecība no 17.04.2000.                                                                                                                                                        

/P6156-1  0.0350 8.84 Skujenes pagasts

512 1214   Augsnes ; kadastra Nr. 4278 007 0133  
atsavinātās dd Zemesgrāmatu apliecība no 
17.04.2000.                                                                                                                                             

/P6156-2  0.1650 41.69 Skujenes pagasts

---



40

513 1214   Doktorāts; kadastra Nr. 4278 006 0090 
Zemesgrāmatu apliecība no 14.03.2008.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas /P6162; /P6172                                                                                                                      

/P6162-1  0.3604 934.67 Skujenes pagasts

514 1214   Doktorāts; kadastra Nr. 4278 006 0091 
Zemesgrāmatu apliecība no 14.03.2008.; 4278 
006 0091                                                                                                                                             

/P6162-2  0.1769 312.00 Skujenes pagasts

515 1214   Strauti; kadastra Nr. 4278 006 0108 
Zemesgrāmatu apliecība no 14.02.2005.; uz z/g 
atrodas ēka /P6164                                                                                                                                   

/P6164-1  2.0100 1575.61 Skujenes pagasts

516 1214   Gaismas, exs.Ambulance; kadastra Nr. 4278 006 
0098 Zemesgrāmatu apliecība no 24.07.2002. uz 
z/g atrodas ēka "Gaismas"                                                                                                                  

/P6165-1  0.8706 2632.27 Skujenes pagasts

517 1214   Skujenes Tautasnams (veikals); kadastra Nr. 4278 
006 0109 Zemesgrāmatu apliecība no 
14.03.2008.; uz z/g atrodas 2 ēkas /P6170; /P6171                                                                                                  

/P6170-1  0.2918 1027.00 Skujenes pagasts

518 1214   Katlu māja, Nākotnes 3; kadastra Nr. 4278 006 
0096 Zemesgrāmatu apliecība no 07.03.2005.; uz 
z/g atrodas ēka /P6175                                                                                                                    

/P6175-2  0.4400 283.21 Skujenes pagasts

519 1214   Attīrīšanas ietaises; kadastra Nr. 4278 006 0105 
Zemesgrāmatu apliecība no 15.04.2005.; uz z/g 
atrodas būve /P6176                                                                                                                     

/P6176-1  0.4874 341.00 Skujenes pagasts

520 1214   Ūdenstornis Skujene; kadastra Nr. 4278 006 0094 
Zemesgrāmatu apliecība no 29.03.2005.; uz z/g 
atrodas 2 ēkas un inženierbūve                                                                                                           

/P6177-1  0.2800 147.09 Skujenes pagasts

521 1214   Atkritumu izgāztuve KONRADI; kadastra Nr. 4246 
001 0080 reģistrēts Zemesgrāmatā no 
11.08.2000.; uz z/g atrodas būve                                                                                                                    

/P637     2.6000 6240.00 Drabešu pagasts

522 1214   Bille 2- 12; kadastra Nr. 4246 900 0261 kadastra 
izziņa Nr.10-02/96877-5/1, ZG no 25.05.2012                                                                                                                                           

/P638-12  0.0181 524.00 Drabešu pagasts

---



41

523 1214   Bille 2- 13; kadastra Nr. 4246 900 0262 kadastra 
izziņa Nr.10-02/96877-6/1, ZG no 25.05.2012                                                                                                                                           

/P638-13  0.0166 481.00 Drabešu pagasts

524 1214   Bille 2- 2; kadastra Nr. 4246 900 0260 kadastra 
izziņa Nr.10-02/96877-1/1, ZG no 25.05.2012                                                                                                                                            

/P638-2   0.0149 408.00 Drabešu pagasts

525 1214   Bille 2- 5; kadastra Nr. 4246 900 0263 kadastra 
izziņa Nr.10-02/96877-2/1, ZG no 25.05.2012                                                                                                                                            

/P638-5   0.0060 148.00 Drabešu pagasts

526 1214   Bille 2- 6; kadastra Nr. 4246 900 0259 kadastra 
izziņa Nr.10-02/96877-3/1, ZG no 25.05.2012                                                                                                                                            

/P638-6   0.0171 469.00 Drabešu pagasts

527 1214   Bille 3 - 2; kadastra Nr.4246 900 0258 kadastra 
izziņa Nr.10-02/96877-7/1, ZG no 25.05.2012                                                                                                                                            

/P639-1   0.0338 334.58 Drabešu pagasts

528 1214   Bille 6" -602 dd; kadastra Nr. 4246 005 0218 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīv. ēka                                                                                                                          

/P640     0.0196 196.00 Drabešu pagasts

529 1214   Bille 6" -4 dd ; kadastra Nr. 4246 005 0218 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīv. ēka                                                                                                                           

/P640-1   0.0065 65.00 Drabešu pagasts

530 1214   Bille 6" atsavinātās dd; kadastra Nr. 4246 005 
0218 reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz 
z/g atrodas dzīv. ēka                                                                                                                   

/P640-p   0.0789 789.00 Drabešu pagasts

531 1214   Bille 5-  atsavinātā dd kadastra Nr. 4246 005 0217 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                

/P641     0.4400 4399.09 Drabešu pagasts

532 1214   Bille 5-  dd dz. 1 kadastra Nr. 4246 005 0217 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                     

/P641-1   0.0100 100.31 Drabešu pagasts

533 1214   Bille 5-  dd dz. 29 kadastra Nr. 4246 005 0217 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                    

/P641-29  0.0148 148.30 Drabešu pagasts

---



42

534 1214   Bille 5-  dd dz. 33 kadastra Nr. 4246 005 0217 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                    

/P641-33  0.0102 101.92 Drabešu pagasts

535 1214   Bille 5-  dd dz. 6 kadastra Nr. 4246 005 0217 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.02.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                     

/P641-6   0.0149 149.38 Drabešu pagasts

536 1214   Ielejas, kadastra Nr. 4268 006 0091 ( dd dz. 1) 
Zemesgrāmatu apliecība no  12.10.1998.; uz z/g 
atrodas ēka /P6446                                                                                                                      

/P6446-1  0.0086 86.00 Nītaures pagasts

537 1214   Ielejas, kadastra Nr. 4268 006 0091 ( dd dz. 7) 
Zemesgrāmatu apliecība no  12.10.1998.; uz z/g 
atrodas ēka /P6446                                                                                                                      

/P6446-3  0.0083 83.00 Nītaures pagasts

538 1214   Ielejas, kadastra Nr. 4268 006 0091 atsavinātās 
dd Zemesgrāmatu apliecība no  12.10.1998.; uz 
z/g atrodas ēka /P6446                                                                                                                   

/P6446-p  0.2574 2574.00 Nītaures pagasts

539 1214   Kļavkalns, kadastra Nr. 4268 006 0158 dd 3 
Zemesgrāmatu apliecība no  16.11.2001.                                                                                                                                                      

/P6448-1  0.0352 352.00 Nītaures pagasts

540 1214   Kļavkalns, kadastra Nr. 4268 006 0158  
atsavinātās dd Zemesgrāmatu apliecība no  
16.11.2001.                                                                                                                                           

/P6448-p  0.1355 1355.00 Nītaures pagasts

541 1214   Ozoli, kadastra Nr. 4268 006 0076  dd noliktava 
Zemesgrāmatu apliecība no  12.10.1998.; uz  z/g 
atrodas 3 ēkas /P6451;                                                                                                                 

/P6451-p  0.1048 1048.00 Nītaures pagasts

542 1214   Pagasta ēka; kadastra Nr. 4268 006 0311 
Zemesgrāmatu apliecība no  05.12.2008.; uz z/g 
atrodas ēka /P6462                                                                                                                              

/P6462-1  0.4475 1432.07 Nītaures pagasts

543 1214   Ausmas; kadastra Nr. 4246 005 0330 (0167) DD 
dz reģistrēts Zemesgrāmatā no 05.12.2018.; uz 
z/g atrodas 3 ēkas                                                                                                                          

/P648     0.1488 69.65 Drabešu pagasts

544 1214   Ausmas; kadastra Nr. 4246 005 0330 (0167 )DD 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 05.12.2018; uz z/g 
atrodas 3 ēkas                                                                                                                              

/P648-1   1.0312 482.87 Drabešu pagasts

---



43

545 1214   Cecīļi- 2" -atsavinātā dd kadastra Nr. 4246 007 
0241 reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz 
z/g atrodas dzīvojamā ēka 42460070081                                                                                                  

/P651     0.0376 642.42 Drabešu pagasts

546 1214   Cecīļi- 2" -4; dd kadastra Nr. 4246 007 0241 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka 42460070081                                                                                                          

/P651-1   0.0389 665.07 Drabešu pagasts

547 1214   Cecīļi- 2" -2; dd kadastra Nr. 4246 007 0241 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka 42460070081                                                                                                          

/P651-2   0.0336 575.29 Drabešu pagasts

548 1214   Cecīļi- 2" -3; dd kadastra Nr. 4246 007 0241 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka 42460070081                                                                                                          

/P651-3   0.0309 528.22 Drabešu pagasts

549 1214   Asari- Budzīši; kadastra Nr. 4268 001 0045 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                             

/P6511    0.6100 427.00 Nītaures pagasts

550 1214   Brīvzemnieki- Zariņi; kadastra Nr. 4268 009 0064 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P6512    0.7000 490.00 Nītaures pagasts

551 1214   Pasta iela; kadastra Nr. 4268 006 0307 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                 

/P6513    0.3000 210.00 Nītaures pagasts

552 1214   Dārziņu iela; kadastra Nr. 4268 006 0355 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                               

/P6515    0.1000 70.00 Nītaures pagasts

553 1214   Dārziņu iela; kadastra Nr. 4268 006 0334 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                               

/P6516    1.0000 700.00 Nītaures pagasts

554 1214   Dīķu iela; kadastra Nr. 4268 006 0330 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                  

/P6517    0.3000 210.00 Nītaures pagasts

555 1214   Elmūži- Cimeres- Stubi; kadastra Nr. 4268 008 
0068 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                     

/P6518    1.2000 840.00 Nītaures pagasts

556 1214   Jaunā iela; kadastra Nr. 4268 006 0337 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                 

/P6519    0.4000 280.00 Nītaures pagasts

557 1214   Cecīļi- 1" ; kadastra Nr. 4246 007 0240, atsavinātā 
dd reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz 
z/g atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                            

/P652     0.2641 4516.66 Drabešu pagasts

---



44

558 1214   Cecīļi- 1"-3 ; kadastra Nr. 4246 007 0240 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                         

/P652-1   0.0282 481.98 Drabešu pagasts

559 1214   Cecīļi- 1"-12 ; kadastra Nr. 4246 007 0240 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 28.07.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                        

/P652-12  0.0247 422.36 Drabešu pagasts

560 1214   Klusā iela; kadastra Nr. 4268 006 0324 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                 

/P6520    0.6000 420.00 Nītaures pagasts

561 1214   Krodzinieki- Brendes- Bikši; kadastra Nr. 4268 011 
0117 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                

/P6521    0.6000 420.00 Nītaures pagasts

562 1214   Salvas- Pļaviņas; kadastra Nr. 4268 004 0043 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                           

/P6523    0.6000 420.00 Nītaures pagasts

563 1214   Mazjaunzemi- Iņģistēni; kadastra Nr. 4268 010 
0078 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                     

/P6524    0.6000 420.00 Nītaures pagasts

564 1214   Maši- Kārkli; kadastra Nr. 4268 010 0077 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                               

/P6525    0.6000 420.00 Nītaures pagasts

565 1214   Merķeļi- Sidrabiņi - Ezeriņi; kadastra Nr. 4268 011 
0115 piekritīgā zeme                                                                                                                                                               

/P6526    0.6000 420.00 Nītaures pagasts

566 1214   Niedru iela; kadastra Nr. 4268 006 0336 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                

/P6527    1.0000 700.00 Nītaures pagasts

567 1214   Nītaure- Viļums- Pakauši; kadastra Nr. 4268 009 
0073 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                   

/P6528    3.0000 2100.00 Nītaures pagasts

568 1214   Ozolkalna iela; kadastra Nr. 4268 006 0335 
piekritīgā zeme                                                                                                                                      
                                                                        0                                      

/P6530    1.1000 770.00 Nītaures pagasts

569 1214   Pļavsēļi- Caunītes; kadastra Nr. 4268 012 0087 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                         

/P6531    1.1000 770.00 Nītaures pagasts

570 1214   Silmices- Jaungaidas- Lakši; kadastra Nr. 4268 004 
0035 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                

/P6533    1.9000 1330.00 Nītaures pagasts

571 1214   Silmices- Jaungaidas- Ķēči; kadastra Nr. 4268 005 
0110 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                 

/P6534    1.6000 1120.00 Nītaures pagasts

572 1214   Skolas iela; kadastra Nr. 4268 006 0338 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                

/P6535    1.3000 910.00 Nītaures pagasts

---



45

573 1214   Slīpe- Krodzinieki; kadastra Nr. 4268 010 0076 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                         

/P6536    0.8000 560.00 Nītaures pagasts

574 1214   Viļumupe- Sērbiņi; kadastra Nr. 4268 012 0086 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                          

/P6540    1.2000 840.00 Nītaures pagasts

575 1214   Zemītes- Smilškalni; kadastra Nr. 4268 005 0203 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P6542    0.1200 84.00 Nītaures pagasts

576 1214   Zemītes- Smilškalni; kadastra Nr. 4268 005 0204 
(0203) piekritīgā zeme                                                                                                                                                                 

/P6542-1  0.0300 21.00 Nītaures pagasts

577 1214   Zuši- Merkeļi- Vieļavas; kadastra Nr. 4268 007 
0074 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                    

/P6544    1.3000 910.00 Nītaures pagasts

578 1214   Ķikuti- Vēverkalns; kadastra Nr. 4268 006 0350 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                         

/P6545    0.3000 210.00 Nītaures pagasts

579 1214   Austrumi, kadastra Nr. 4268 006 0226 
Zemesgrāmatu apliecība no 24.01.2007.                                                                                                                                                             

/P6548    0.1905 1905.00 Nītaures pagasts

580 1214   Blomes 2, kadastra Nr.4268 006 0206 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                    

/P6549    0.1270 838.23 Nītaures pagasts

581 1214   Blāzmas, kadastra Nr. 4268 006 0227 
Zemesgrāmatu apliecība no  19.04.2006.                                                                                                                                                             

/P6550    0.2861 2689.05 Nītaures pagasts

582 1214   Elkšņi, kadastra Nr. 4268 006 0132 piekritīgā zeme                                                                                                                                                                                     /P6551    0.6000 6000.00 Nītaures pagasts

583 1214   Noras, kadastra Nr. 4268 006 0116 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                      

/P6560    1.0000 2536.00 Nītaures pagasts

584 1214   Saktas, kadastra Nr. 4268 006 0229 
Zemesgrāmatu apliecība no  09.05.2006.                                                                                                                                                              

/P6563    0.4102 3692.09 Nītaures pagasts

585 1214   Jaunceltnes, kadastra Nr. 4268 010 0062 
Zemesgrāmatu apliecība no  02.10.2007.; nomā 
Eniks Aivars, Priedniece Ženija, Špilnere Līga                                                                                                    

/P6567    0.2000 1420.00 Nītaures pagasts

586 1214   Vīganti, kadastra Nr. 4268 006 0230 piekritīgā 
zeme                                                                                                                                                                                    

/P6568    2.0000 2626.00 Nītaures pagasts

587 1214   Bille 4 atsavinātā dd ; kadastra Nr. 4246 005 0216 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 10.04.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                

/P661     0.6161 5853.13 Drabešu pagasts

---



46

588 1214   Bille 4 dd  2; kadastra Nr. 4246 005 0216 
reģistrēts Zemesgrāmatā no 10.04.2000.; uz z/g 
atrodas dzīvojamā ēka                                                                                                                         

/P661-2   0.1109 1053.87 Drabešu pagasts

589 1214   Meijermuiža 1; atsavinātā dd; kadastra Nr. 4246 
001 0112 reģistrēts Zemesgrāmatā no 11.06.2002.                                                                                                                                        

/P682     0.2203 3389.58 Drabešu pagasts

590 1214   Pēči; kadastra Nr. 4246 001 0108 reģistrēts 
Zemesgrāmatāno 30.08.2006.                                                                                                                                                                 

/P684     0.0300 21.51 Drabešu pagasts

591 1214   Drabeši- Ezerlejas; kadastra Nr. 4246 005 0270 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690     0.2000 140.00 Drabešu pagasts

592 1214   Amatas- Grantiņi; kadastra Nr. 4278 008 0118 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690001  0.5000 350.00 Skujenes pagasts

593 1214   Amatas- Grantiņi; kadastra Nr. 4278 008 0129 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690001-1 0.2000 140.00 Skujenes pagasts

594 1214   Amatas- Spinduļi; kadastra Nr. 4278 008 0116 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690002  5.2000 3640.00 Skujenes pagasts

595 1214   Ap Gundegām; kadastra Nr. 4278 006 0169 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P690003  0.1200 84.00 Skujenes pagasts

596 1214   Anckiņas- Saulgoži; kadastra Nr. 4278 010 0127 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690004  0.5000 350.00 Skujenes pagasts

597 1214   Anckiņas- Saulgoži; kadastra Nr. 4278 009 0041 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690004-1 0.8000 560.00 Skujenes pagasts

598 1214   Apogi- Kosa; kadastra Nr. 4278 005 0050 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P690005  1.2000 840.00 Skujenes pagasts

599 1214   Apogi- Kosa; kadastra Nr. 4278 004 0122 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P690005-1 1.0000 700.00 Skujenes pagasts

600 1214   Arodi- Anckiņas; kadastra Nr. 4278 004 0123 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690006  3.0000 2100.00 Skujenes pagasts

601 1214   Baloži- Vaive; kadastra Nr. 4278 003 0059 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P690007  0.7000 490.00 Skujenes pagasts

602 1214   Bērēni- Jaunskujene; kadastra Nr. 4278 010 0129 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P690008  2.6000 1820.00 Skujenes pagasts

603 1214   Bērēni- Jaunskujene; kadastra Nr. 4278 012 0057 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                            

/P690008-1 1.2000 840.00 Skujenes pagasts

---



47

604 1214   Burtnieki- Cimbuļi; kadastra Nr. 4278 011 0028 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690009  2.8000 1960.00 Skujenes pagasts

605 1214   Daktas- Zvaguļi; kadastra Nr. 4278 010 0147 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690010  0.3000 210.00 Skujenes pagasts

606 1214   Doles- Pienes; kadastra Nr. 4278 002 0031 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P690011  0.5000 350.00 Skujenes pagasts

607 1214   Dravnieki- Druvas; kadastra Nr. 4278 007 0167 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690012  0.8000 560.00 Skujenes pagasts

608 1214   Druviņas- Strautmaļi; kadastra Nr. 4278 006 0155 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P690013  0.2000 140.00 Skujenes pagasts

609 1214   Sporta iela, Gar Tautas namu; kadastra Nr. 4278 
006 0179 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                   

/P690014  0.1000 70.00 Skujenes pagasts

610 1214   Jāņkalns- Pērkoņi; kadastra Nr. 4278 006 0095 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690015  0.7000 490.00 Skujenes pagasts

611 1214   Jāņkalns- Pērkoņi; kadastra Nr. 4278 008 0114 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690015-1 2.6000 1820.00 Skujenes pagasts

612 1214   Jāņkalns- Pērkoņi; kadastra Nr. 4278 009 0026 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690015-2 6.7000 4690.00 Skujenes pagasts

613 1214   Jāņkalns- Pērkoņi; kadastra Nr. 4278 012 0056 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690015-3 7.0000 4900.00 Skujenes pagasts

614 1214   Kļavkalna skola- Liepiņas; kadastra Nr. 4278 001 
0087 nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                      

/P690016  2.5000 1750.00 Skujenes pagasts

615 1214   Kļavkalns- Āres; kadastra Nr. 4278 005 0046 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690017  1.7000 1190.00 Skujenes pagasts

616 1214   Kļavkalns- Āres; kadastra Nr. 4278 004 0121 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690017-1 1.8000 1260.00 Skujenes pagasts

617 1214   Lauku iela; kadastra Nr. 4278 006 0152 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P690018  0.4000 280.00 Skujenes pagasts

618 1214   Nākotnes iela; kadastra Nr. 4278 006 0154 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P690019  0.5000 350.00 Skujenes pagasts

619 1214   Pērkoņi- Zvannieki; kadastra Nr. 4278 008 0117 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690020  3.0000 2100.00 Skujenes pagasts

620 1214   Pie Aleksandrām; kadastra Nr. 4278 003 0064 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690021  0.6000 420.00 Skujenes pagasts

---



48

621 1214   Pie Grantskalniem; kadastra Nr. 4278 004 0145 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690022  0.1500 105.00 Skujenes pagasts

622 1214   Pie kareivja zemes; kadastra Nr. 4278 004 0136 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690023  0.2000 140.00 Skujenes pagasts

623 1214   Pie Misaiņiem; kadastra Nr. 4278 008 0127 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                  

/P690024  0.5000 350.00 Skujenes pagasts

624 1214   Pie Strautmaļiem; kadastra Nr. 4278 006 0173 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690025  0.1000 70.00 Skujenes pagasts

625 1214   Priežu iela; kadastra Nr. 4278 006 0153 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P690026  0.2000 140.00 Skujenes pagasts

626 1214   Sērmūkši- Anckiņas; kadastra Nr. 4278 007 0160 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690028  12.9000 9030.00 Skujenes pagasts

627 1214   Sērmūkši- Anckiņas; kadastra Nr. 4278 010 0126 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690028-1 0.5000 350.00 Skujenes pagasts

628 1214   Sērmūkši- Parīzes; kadastra Nr. 4278 007 0157 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690029  1.7000 1190.00 Skujenes pagasts

629 1214   Sērmūkši- Parīzes; kadastra Nr. 4278 003 0058 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690029-1 1.3000 910.00 Skujenes pagasts

630 1214   Sērmūkši- Sveiļi; kadastra Nr. 4278 007 0129 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690030  2.0000 1400.00 Skujenes pagasts

631 1214   Sērmūkši- Sveiļi; kadastra Nr. 4278 007 003 0056 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                           

/P690030-1 4.4000 3080.00 Skujenes pagasts

632 1214   Sīļi- Robežkalns; kadastra Nr. 4278 007 0159 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690031  3.3000 2310.00 Skujenes pagasts

633 1214   Sīļubirzes- Plāņi; kadastra Nr. 4278 001 0085 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                              

/P690032  6.9000 4830.00 Skujenes pagasts

634 1214   Skujene- Amatas; kadastra Nr. 4278 006 0141 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690033  3.6000 2520.00 Skujenes pagasts

635 1214   Skujene- Amatas; kadastra Nr. 4278 006 0176 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690033-1 0.5000 350.00 Skujenes pagasts

636 1214   Skujene- Amatas; kadastra Nr. 4278 008 0115 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                

/P690033-2 2.0000 1400.00 Skujenes pagasts

637 1214   Uz Kalnēniem; kadastra Nr. 4278 004 0134 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                   

/P690034  1.4000 980.00 Skujenes pagasts

---



49

638 1214   Uz Lejēniem; kadastra Nr. 4278 004 0143 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                    

/P690035  0.3000 210.00 Skujenes pagasts

639 1214   Ceļš uz Māļu torni; kadastra Nr. 4278 010 0153 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                             

/P690036  0.4200 294.00 Skujenes pagasts

640 1214   Uz Upciemu; kadastra Nr. 4278 008 0130  ZG  no 
29.05.2017                                                                                                                                                                              

/P690037  1.2100 466.00 Skujenes pagasts

641 1214   Uzkauši- Doles; kadastra Nr. 4278 007 0158 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P690038  1.2000 840.00 Skujenes pagasts

642 1214   Uzkauši- Doles; kadastra Nr. 4278 002 0032 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                 

/P690038-1 7.9000 5530.00 Skujenes pagasts

643 1214   Vecskujene- Orķi; kadastra Nr. 4278 010 0128 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690039  1.5000 1050.00 Skujenes pagasts

644 1214   Vecskujene- Orķi; kadastra Nr. 4278 009 0042 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                               

/P690039-1 2.1000 1470.00 Skujenes pagasts

645 1214   Ezera iela; kadastra Nr. 4278 007 0176 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P690040  0.2000 140.00 Skujenes pagasts

646 1214   Ezera iela; kadastra Nr. 4278 007 0184 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P690040-1 0.0800 56.00 Skujenes pagasts

647 1214   Ezera iela; kadastra Nr. 4278 007 0185 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P690040-2 0.0900 63.00 Skujenes pagasts

648 1214   Sērmūkši - Druvas; kadastra Nr. 4278 007 0180 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā; Ceļš uz 
Sērmūkšiem iepr.nosaukums                                                                                                                           

/P690041  0.3000 210.00 Skujenes pagasts

649 1214   Ceļš uz artēzisko aku; kadastra Nr. 4278 006 0180 
nav reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                          

/P690042  0.2200 154.00 Skujenes pagasts

650 1214   Gala Medņi; kadastra Nr. 4278 009 0021 ZG no 
09.03.2020                                                                                                                                                                                

/P690045  0.3000 127.11 Skujenes pagasts

651 1214   Jaunčankas; kadastra Nr. 4278 005 0082 nav 
reģistrēts Zemesgrāmatā                                                                                                                                                                     

/P690046  0.2998 1111.00 Skujenes pagasts

652 1214   Mantnieki; kadastra Nr. 4278 012 0046 Reģistrēts 
ZG no 07.02.2017                                                                                                                                                                      

/P690048  0.3300 163.46 Skujenes pagasts

653 1214   Pienavas; kadastra Nr. 4278 006 0107 pašvaldībai 
piekritīgā zeme                                                                                                                                                                       

/P690051  0.6000 188.09 Skujenes pagasts

---



50

654 1214   Rāmavas; kadastra Nr. 4278 007 0134 ZG no 
18.12.2001                                                                                                                                                                                   

/P690052  0.1500 88.17 Skujenes pagasts

655 1214   Rudzu iela 8; kadastra Nr. 4278 006 0051 nomā 
Belinskis Valdis                                                                                                                                                                         

/P690053  0.2000 700.00 Skujenes pagasts

656 1214   Asari- Budzīši; kadastra Nr.4268 002 0051 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                              

/P690056  1.8000 1260.00 Nītaures pagasts

657 1214   Mazjaunzemi- Inģistēni; kadastra Nr. 4268 010 
0079 zemes lietojums                                                                                                                                                                     

/P690057  0.8000 560.00 Nītaures pagasts

658 1214   Mazjaunzemi- Inģistēni; kadastra Nr. 4268 011 
0118 zemes lietojums                                                                                                                                                                     

/P690058  1.8000 1260.00 Nītaures pagasts

659 1214   Merķeļi- Sidrabiņi- Māliņi; kadastra Nr. 4268 011 
0116 zemes lietojums                                                                                                                                                                 

/P690059  1.0000 700.00 Nītaures pagasts

660 1214   Silmices- Stūtes; kadastra Nr. 4268 002 0057 
zemes lietojums                                                                                                                                                                           

/P690060  2.1000 1470.00 Nītaures pagasts

661 1214   Slīpe- Krodzinieki; kadastra Nr. 4268 011 0119 
zemes lietojums                                                                                                                                                                         

/P690062  1.4000 980.00 Nītaures pagasts

662 1214   Apsītes- Viļumi; kadastra Nr. 4268 009 0093 
reģistrēts ZG no 13.08.2015                                                                                                                                                                

/P690063  0.3600 252.00 Nītaures pagasts

663 1214   Atmiņu ferma; kadastra Nr. 4268 006 0351 
reģistrēts ZG no 24.03.2016                                                                                                                                                                   

/P690065  1.4800 664.12 Nītaures pagasts

664 1214   Atmiņu iela; kadastra Nr. 4268 006 0319 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                                

/P690066  0.4000 280.00 Nītaures pagasts

665 1214   Bundes- Krodzinieki- Alaiņi; kadastra Nr. 4268 007 
0071 zemes lietojums                                                                                                                                                                

/P690070  0.4000 280.00 Nītaures pagasts

666 1214   Bundes- Krodzinieki- Čočuri; kadastra Nr. 4268 
007 0072 zemes lietojums                                                                                                                                                                

/P690071  0.7000 490.00 Nītaures pagasts

667 1214   Cimeres- Apsītes; kadastra Nr. 4268 009 0092 
reģistrēts ZG no 13.08.2015                                                                                                                                                               

/P690072  0.3200 224.00 Nītaures pagasts

668 1214   Cimeres- Elkmūži; kadastra Nr. 4268 006 0348 
zemes lietojums                                                                                                                                                                           

/P690073  2.0000 1400.00 Nītaures pagasts

669 1214   Ieleja kūtiņa; kadastra Nr. 4268 006 0310 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                              

/P690083  0.1000 63.00 Nītaures pagasts

670 1214   Kūtiņa Ābeļdārzs; kadastra Nr. 4268 006 0364 
zemes lietojums                                                                                                                                                                           

/P690093  0.1000 49.20 Nītaures pagasts

---



51

671 1214   Kūtis Lācīši; kadastra Nr. 4268 006 0342 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                               

/P690094  0.3000 201.00 Nītaures pagasts

672 1214   Kūtis Virši; kadastra Nr. 4268 006 0341 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                                

/P690095  0.6000 402.00 Nītaures pagasts

673 1214   Jaunā iela 20; kadastra Nr. 4268 006 0165 
pašvaldībai piekritīgā zeme; iepr.nosaukums 
Līvāni (pie pirts), ZG no 12.01.2012                                                                                                             

/P690101  0.2340 1053.19 Nītaures pagasts

674 1214   Merķeļi- Zuši- Vilnīši; kadastra Nr. 4268 011 0142 
zemes lietojums                                                                                                                                                                     

/P690106  0.8000 560.00 Nītaures pagasts

675 1214   Merķeļu ganības; kadastra Nr. 4268 011 0112 ZG 
apliecība no 03.05.2017                                                                                                                                                                 

/P690107  0.1600 56.50 Nītaures pagasts

676 1214   Merķeļu veikals; kadastra Nr. 4268 011 0104 
zemes lietojums                                                                                                                                                                            

/P690108  0.2500 1775.00 Nītaures pagasts

677 1214   Niedras- Pakauši; kadastra Nr. 4268 006 0339 
zemes lietojums                                                                                                                                                                           

/P690111  0.3000 210.00 Nītaures pagasts

678 1214   Niedru ielas garāžas; kadastra Nr. 4268 006 0333 
zemes lietojums                                                                                                                                                                       

/P690113  0.3000 2130.00 Nītaures pagasts

679 1214   Nītaure- Pakauši; kadastra Nr. 4268 012 0088 
zemes lietojums                                                                                                                                                                           

/P690114  1.2000 840.00 Nītaures pagasts

680 1214   Nītaure- Pakauši; kadastra Nr. 4268 012 0089 
zemes lietojums                                                                                                                                                                           

/P690114-1 4.6000 3220.00 Nītaures pagasts

681 1214   Pienotava- Līcīši; kadastra Nr. 4268 006 0357 
zemes lietojums                                                                                                                                                                          

/P690119  0.5000 350.00 Nītaures pagasts

682 1214   Purlīči- Slimpi; kadastra Nr. 4268 007 0073 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                            

/P690120  0.6000 420.00 Nītaures pagasts

683 1214   Purviņi 1; kadastra Nr. 4268 011 0141 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                                  

/P690122  0.1000 63.25 Nītaures pagasts

684 1214   Saktu kūtiņas; kadastra Nr. 4268 006 0363 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                              

/P690124  0.2032 82.23 Nītaures pagasts

685 1214   Varoņu iela; kadastra Nr. 4268 006 0317 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                                

/P690127  0.2000 140.00 Nītaures pagasts

686 1214   Vecais Līgatnes ceļš; kadastra Nr. 4268 003 0057 
zemes lietojums                                                                                                                                                                       

/P690129  4.5000 3150.00 Nītaures pagasts

---



52

687 1214   Vecais Līgatnes ceļš; kadastra Nr. 4268 003 0349 
(0057) zemes lietojums                                                                                                                                                                

/P690129-1 1.7000 1190.00 Nītaures pagasts

688 1214   Vecie kapi; kadastra Nr. 4268 006 0320 zemes 
lietojums                                                                                                                                                                                 

/P690130  1.8000 1260.00 Nītaures pagasts

689 1214   Zvaigznītes- Riekstiņi; kadastra Nr. 4268 006 0371 
zemes lietojums                                                                                                                                                                     

/P690131  0.4000 280.00 Nītaures pagasts

690 1214   Cecīļu iela; kadastra Nr. 4246 007 0261 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 13.08.2015                                                                                                                                                          

/P761     1.6000 1120.00 Drabešu pagasts

691 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                                   

/P871-1   0.7564 1383.36 Zaubes pagasts

692 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 2 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                              

/P871-1/2 0.1591 291.47 Zaubes pagasts

693 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 3 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                              

/P871-1/3 0.1597 292.49 Zaubes pagasts

694 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 4 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                              

/P871-1/4 0.1546 282.77 Zaubes pagasts

695 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 6 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                              

/P871-1/5 0.1567 286.82 Zaubes pagasts

696 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 9 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                              

/P871-1/6 0.1494 273.57 Zaubes pagasts

697 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 10 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                             

/P871-1/7 0.1479 270.73 Zaubes pagasts

698 1214   Ancīši; kadastra Nr. 4296 005 0179 dd 11 
Zemesgrāmatu apliecība no 20.08.2008. (/P871- 
māja; /P5877- kūts)                                                                                                                             

/P871-1/8 0.1240 226.79 Zaubes pagasts

699 1214   Trafopurvs" ; kadastra Nr. 4246 007 0224 
Zemesgrāmatu akts no 18.12.2000.                                                                                                                                                              

/P877     0.0950 17.90 Drabešu pagasts

---



53

700 1214   Trafostacija- 1-2; kadastra Nr. 4246 007 0225 
Zemesgrāmatu akts no 19.12.2000.                                                                                                                                                         

/P881     0.0275 371.53 Drabešu pagasts

701 1214   Trafostacija- 1-3; kadastra Nr. 4246 007 0225 
Zemesgrāmatu akts no 19.12.2000.                                                                                                                                                         

/P881-1   0.0354 478.26 Drabešu pagasts

702 1214   Trafostacija- 1-6; kadastra Nr. 4246 007 0225 
Zemesgrāmatu akts no 19.12.2000.                                                                                                                                                         

/P881-2   0.0386 521.49 Drabešu pagasts

703 1214   Trafostacija- 1 atsavinātā dd; kadastra Nr. 4246 
007 0225 Zemesgrāmatu akts no 19.12.2000.                                                                                                                                             

/P881-p   0.1965 2654.72 Drabešu pagasts

704 1214   Birzītes; kadastra Nr. 4296 005 0233 reģistrēts 
Zemesgrāmatā no 08.02.2000.                                                                                                                                                            

/P9902    0.2875 2243.00 Zaubes pagasts

705 1214   Oši; kadastra Nr. 4296 003 0142 ZG no 13.03.2000                                                                                                                                                                                       /P9906    0.4826 2503.00 Zaubes pagasts

589783.00 x

Apstiprināts ar Amatas novada domes 2021. gada 24. februāra sēdes (protokols Nr. 3) lēmumu Nr. 1.§

Domes priekšsēdētāja Elita Eglīte
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU SATUR LAIKA ZĪMOGU

Kopā

---



1

Pielikums
Amatas novada domes
2021. gada 24. februāra sēdes
lēmumam (protokols Nr. 3, 1.§)

Nr.p.k. bilances 
konts nosaukums, kadastra apzīmējums pamatlīdzekļa 

Nr. platība (ha)
sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )
atrašanās vieta

1 1215   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 1 
(kantoris) Zemesgrāmatu apliecība no  
30.11.2005.; uz z/g atrodas 4 ēkas                                                                                                                  

/P091406  0.2342 1685.99 Nītaures pagasts

2 1215   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 2 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-1 0.0960 691.27 Nītaures pagasts

3 1215   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 3 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-2 0.0417 299.95 Nītaures pagasts

4 1215   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 4 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-3 0.0728 524.25 Nītaures pagasts

5 1215   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 5 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-4 0.0570 410.77 Nītaures pagasts

6 1215   Mežrūpnieki; kadastra Nr. 4268 006 0118 dd 6 
Zemesgrāmatu apliecība no  30.11.2005.; uz z/g 
atrodas 4 ēkas                                                                                                                             

/P091406-5 0.0283 203.58 Nītaures pagasts

Amatas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana
III. Zemes vienības
2. Kultivētā zeme

Amatas novada pašvaldība

Konstatējumu daļa

---


	dd7fe247d3b27e0f5679a54231e06ab97fc7678b772f6eb70ddf08c1a75263ee.pdf
	8bfc32978a6eeffffd175831fd457e8fae5325123890ff98470856faa276802c.pdf
	371a772f45280654b31f18ccb6e7e7684bb6628ad53b8de3fc5b30553664344e.xlsx
	1212
	1213
	1218
	1219
	1512


	ed95d449ca334c50bc1525fc5a2344385baa53b44d4ed31e5822ecf56d32ec1c.pdf
	bc1aba9331e0a839cdd1b386ba5cd2f58a9fa3428f4454a35e2ef38234180dec.xlsx
	581cac9b991806cb2acf0689cc2d782e41f06314d2f6005e54e64ddcffd675a6.xlsx
	1214
	1215



